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(İMÜT ST.60 STANDARTI) 
 

 
 
(111) Qeydiyyatın nömrəsi  
(141) Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitdiyi tarixi 
(151) Qeydiyyat tarixi 
(181) Qeydiyyatın fəaliyyətinin bitdiyi tarix  
(210) Ərizə sənədinin nömrəsi 
(220) Ərizə sənədinin verilmə tarixi  
(310) Birinci ərizə sənədinə verilmiş nömrə 
(320) Birinci ərizə sənədinin tarixi  
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təşkilatın kodu  
(511) Nişanin qeydiyyatı üçün əmtəələrin və xidmətlərin Beynəlxalq təsnifatına uyğun sinifi (sinifləri), əmtəə və 

xidmətlərin siyahısı  
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(730) Əmtəə nişanı ərizəçisinin və ya sahibinin adı və ünvanı, ölkənin kodu  
(800) Madrid sazişi və protokolu üzrə əmtəə nişanlarının beynəlxalq qeydiyyatına dair məlumatların 

müəyyənləşdirilməsi 
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ƏMTƏƏ NİŞANLARI 
ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

(111) 2011 0001 
(151) 11.01.2011 
(210) 2010 1437 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “Azərpoçt” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1000, Bakı şəh., Ü.Hacıbəyov küç., 36 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) sarı, göy 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
38 - telekommunikasiyalar, elektron poçt. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
poçt vasitəsilə malların çatdırılması. 
 
(591) жёлтый, синий 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для каннцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
38 - телекоммуникации, электронная почта. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0002 
(151) 11.01.2011 
(210) 2010 1164 
(220) 22.10.2010 
(181) 22.10.2020 
(730) “ONİX GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1014, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Fizuli, ev 58, 
mən.1 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 

 
(526) Əmtəə nişanında “HOME” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; malların pərakəndə satışı məqsədləri 
üçün onların bütün media vasitələrində reklamı; malların 
auksion vasitəsi ilə satışı; üçüncü şəxslər üçün malların 
bazara yeridilməsi xidmətləri; malların topdan və pəra-
kəndə satışı xidmətləri; kiçik və böyük ticarət mərkəzlə-
rində malların satışının təşkili xidmətləri; malların kata-
loq vasitəsi ilə alıcılardan sifarişinin qəbul edilməsi və si-
fariş edilmiş malların alıcılara çatdırılması xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“HOME” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса; реклама това-
ров во всех медиа средствах с целью их розничной 
продажи; продажа товаров через аукционы; продви-
жение товаров на рынок для третьих лиц; услуги по   
оптовой и розничной продаже товаров; услуги по ор-
ганизации продаж товаров в мелких и крупных торго-

5 
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вых центрах; прием заказов на товары у покупателей 
по каталогу и доставка заказанных товаров покупате-
лям. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0003 
(151) 11.01.2011 
(210) 2010 1165 
(220) 22.10.2010 
(181) 22.10.2020 
(730)  “ONİX GROUP” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1014, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Fizuli, ev 58, 
mən.1 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ACCESSORİES” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) çəhrayı, ağ 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; malların pərakəndə satışı məqsədləri 
üçün onların bütün media vasitələrində reklamı; malların 
auksion vasitəsi ilə satışı; üçüncü şəxslər üçün malların 
bazara yeridilməsi xidmətləri; malların topdan və pəra-
kəndə satışı xidmətləri; kiçik və böyük ticarət mərkəzlə-
rində malların satışının təşkili xidmətləri; malların kata-
loq vasitəsi ilə alıcılardan sifarişinin qəbul edilməsi və si-
fariş edilmiş malların alıcılara çatdırılması xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“ACCESSORİES” не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) розовый, белый 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса; администра-
тивная деятельность в сфере бизнеса; реклама това-
ров во всех медиа средствах с целью их розничной 
продажи; продажа товаров через аукционы; продви-
жение товаров на рынок для третьих лиц; услуги по   
оптовой и розничной продаже товаров; услуги по ор-
ганизации продаж товаров в мелких и крупных торго-
вых центрах; прием заказов на товары у покупателей 
по каталогу и доставка заказанных товаров покупате-
лям. 

_________ 
 

(111) 2011 0004 
(151) 11.01.2011 
(210) 2010 1241 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) “Bravo Premium” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Rusiya Federasiyası, 196105, Sankt-Peterburq 
şəh., Kuznetsovskaya küç., ev 52, korp. 3, lit. A (RU) 
(540) 

 
AMORE 

 
(511) 33 - aperitivlər; balzamlar; brendi; çaxırlar; üzüm 
cecələrdən çaxır; viski; vodka; inqilis arağı; dijestivlər; 
kokteylər, o cümlədən az alkoqollu; tərkibində müxtəlif 
vodkalar və/və ya acı araqlarla olan alkoqollu kokteylər; 
likörlar (tünd, desert, emulsiyalı); alkoqollu içkiləri; için-
də meyvələrlə olan alkoqollu içkiləri; spirtli içkilər; distil-
lə yolu ilə hazırlanmış içkilər; ballı içki; içində şirə ilə az 
alkoqollu içkilər; nanəli araq; acı araqlar; meyvə və mey-
və şirələri, tərəvəz və tərəvəz şirələri əsasında spirtli araq-
lar; rom; sake; alma şərabları; düyü spirti; spirtli ekstrakt-
lar; spirtli meyvəli ekstraktlar; spirtli cövhərlər. 
 
(511) 33 - аперитивы; бальзамы; бренди; вина, вино из 
виноградных выжимок; виски, водка, джин, дижести-
вы; коктейли, в том числе с незначительным содержа-
нием алкоголя, коктейли алкогольные, содержащие 
различные водки и/или настойки горькие; ликёры 
(крепкие, десертные, эмульсионные), напитки алко-
гольные;  напитки алкогольные, содержащие фрукты; 
напитки спиртовые; напитки, полученные перегон-
кой; напиток медовый;   напитки   сокосодержащие   с   
незначительным содержанием алкоголя, настойка 
мятная; настойки горькие; настойки спиртовые на 
фруктах и фруктовых соках, овощах и овощных со-
ках; ром; сакэ; сидры; спирт рисовый; экстракты 
спиртовые; экстракты фруктовые спиртовые; эссен-
ции спиртовые. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0005 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1407 
(220) 13.12.2010 
(181) 13.12.2020 
(730) “İbrahim 2010” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1060, Bakı şəh., Nizami r-nu, Azər Manafov, ev 
14, mən. 54 (AZ) 
 
 
 

2011 0003-2011 0005 
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(540) 
 

 
 
(591) qəhvəyi, tünd qəhvəyi, qırmızı, sarı, qızılı, narıncı 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağac-
dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuz-
dan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağa-
ların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən mə-
mulatlar.  
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(591) кофейный, тёмно-кофейный, красный, жёлтый, 
золотистый, оранжевый 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, рако-
вин, янтаря, перламутра, морской пенки, из замените-
лей этих материалов или из пластмасс. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 

хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0006 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1438 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Seal SD 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziya-dan 
və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitə-
lər; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış 
təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii mət-
buat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
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в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0007 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1439 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Seal DW 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0008 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1440 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Seal Anticor 
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(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0009 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1441 
(220) 17.12.2010 

(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Flexderz 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
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таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0010 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1442 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Poxyfix 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0011 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1443 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Flex 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
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qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0012 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1444 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Gramer 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
sintetik qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; 
gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlan-
ması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsulları-
nın konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0013 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1445 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 
 

Mr. Nanofix 
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(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0014 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1446 
(220) 17.12.2010 

(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Seal Silan 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
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таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0015 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1447 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Selfix ALFA 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0016 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1448 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Selftop Flex 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
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qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0017 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1449 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Primer PB 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0018 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1450 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 
 

Mr. Lineflex 

2011 0017-2011 0018 

 14 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 4  30.12.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0019 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1451 
(220) 17.12.2010 

(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Betonmix Proofing 

 
(526) Əmtəə nişanında “PROOFİNG” söz işarəsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
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ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0020 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1452 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Betonmix MP 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-

щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0021 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1453 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Betonmix Antifreeze 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
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19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0022 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1454 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Seal Air 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-

servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0023 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1455 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
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(540) 

 
Mr. Seal Silres 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-

мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0024 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1456 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Cure STR 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
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ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0025 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1457 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Cure ACR 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 

(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0026 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1458 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Betonmix HP 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
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qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0027 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1459 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Betonmix SP 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0028 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1460 
(220) 17.12.2010 
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(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Bitumer 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-

таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0029 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1461 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Sil 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
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02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0030 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1462 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Silimas 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0031 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1463 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Polimas 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
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02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0032 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1464 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
 
 
 
 

(540) 

 
Mr. Poly Fixol 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
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мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0033 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1465 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Cottofix 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-

ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0034 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1466 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “KARTAŞ LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Naxçıvanski 
küç., ev 61, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
Mr. Seal Tek 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
40 - materialların emalı. 
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(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
40 - обработка материалов.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0035 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 0884 
(220) 23.08.2010 
(181) 23.08.2020 
(730) “Farma-Şah” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Şahbuz r-nu, Şahbuz şəh., T.İsmayılov 
küç., 1 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Farma” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qırmızı, yaşıl 
(511) 05 - tibbi və əczaçılıq preparatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“Farma” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 

(591) белый, красный, зелёный  
(511) 05 - медицинские и фармацевтические препара-
ты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0036 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 0959 
(220) 03.09.2010 
(181) 03.09.2020 
(730) Həsənov Anar Vahid oğlu, Naxçıvan MR, Babək 
r-nu, Kültəpə kəndi (AZ) 
(540) 

 
VAHİD 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0037 
(151) 13.01.2011  
(210) 2010 1046 
(220) 27.09.2010 
(181) 27.09.2020 
(730) Ələkbərov Rasim Nəcəf oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Qaraxanbəyli kəndi (AZ) 
(540) 
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(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
  
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0038 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1048 
(220) 27.09.2010 
(181) 27.09.2020 
(730) “Ləzzət Qida Sənaye” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., N.Tusi küç., 
döngə 2 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

 

(111) 2011 0039 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1049 
(220) 27.09.2010 
(181) 27.09.2020 
(730) “Gəmiqaya Qida Məhsulları Sənaye Kompleksi” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Nax-
çıvan şəh., N.Tusi küç., 7 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin  hazırlanması üçün  digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0040 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1050 
(220) 27.09.2010 
(181) 27.09.2020 
(730) Hümbətov Qadir Məmmədhüseyn oğlu, Naxçı-
van MR, Naxçıvan şəh., 59-cu məhəllə (AZ) 
(540) 
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(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmu-lat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların sa-tışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0041 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1141 
(220) 18.10.2010 
(181) 18.10.2020 
(730) Naxçıvan MR “Naxavtoyol” Dövlət Şirkətinin 
Naxçıvan Yol Təmir Tikinti İdarəsi, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Tumbul kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 

05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
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mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 

34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
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05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-

вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; шкуры животных; дорожные 
сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, трости; 
хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изделия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
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пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

2011 0042-2011 0042 

 30 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 4  30.12.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-

mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
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44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 

средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
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ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семена, 
живые растения и цветы; корма для животных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0043 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1176 
(220) 25.10.2010 
(181) 25.10.2020 
(730) Məmmədov Vüsar Məmməd oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəh., Xətai küç. (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, yaşıl, göy 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 

2011 0043-2011 0043 
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32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin  
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, restoran xidmət-
ləri, şadlıq evləri, mehmanxanaların idarə olunması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, красный, зелёный, синий 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания, 
ресторанные услуги, дома торжеств, управление гос-
тиницами. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0044 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1210 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) “HƏQİQƏT” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Culfa r-nu, Saltaq kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 

(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0045 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1212 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) Quliyev Cavanşir Əli oğlu, Naxçıvan MR, Kən-
gərli r-nu, Böyükdüz kəndi (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 

2011 0044-2011 0045 
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(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0046 
(151) 13.01.2011 
(210) 2010 1214 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) Məmmədov Xaspolad Qurban oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəh., Əziz Əliyev küç. (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0047 
(151) 14.01.2011 
(210) 2010 1478 
(220) 21.12.2010 
(181) 21.12.2020 

(730) “TEK YAPI” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2216, Goranboy r-nu, Dəliməmmədli şəh., T.Əkbə-
ri küç., döngə 1, ev 12 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
35 - 01-ci və 19-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 01-ci və 19-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin qab-
laşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(591) синий, белый, чёрный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 01 и 19 
классах. 
39 - услуги по упаковке и хранению товаров, указан-
ных в 01 и 19 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0048 
(151) 14.01.2011 
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(210) 2010 1393 
(220) 07.12.2010 
(181) 07.12.2020 
(730) “Qarlıdağ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2000, Gəncə şəh., Çarıxçılar küç., ev 66 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, göy, ağ, boz, qara 
(511) 19 - sement. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və sax-
lanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) голубой, синий, белый, серый, чёрный 
(511) 19 - цемент. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 19 клас-
се. 
39 - услуги по транспортировке и хранению товаров, 
указанных в 19 классе. 

_________ 
 

(111) 2011 0049 
(151) 17.01.2011 
(210) 2010 1435 
(220) 17.12.2010  
(181) 17.12.2020  
(730) “AZSIĞORTA” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Murtuza Muxtarov 
küç., ev 190 (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “SIĞORTA” sözü müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, ağ, qırmızı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“SIĞORTA” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) синий, белый, красный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0050 
(151) 17.01.2011 
(210) 2010 1436 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “AZSIĞORTA” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1065, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Murtuza Muxtarov 
küç., ev 190 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “INSURANCE” sözü müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, ağ, qırmızı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “SI-
ĞORTA” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) синий, белый, красный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью.  

_________ 
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(111) 2011 0051 
(151) 17.01.2011 
(210) 2008 1556 
(220) 31.10.2008 
(181) 31.10.2018 
(730) Tarverdiyev Allahverdi Süleyman oğlu, Naxçı-
van MR, Şərur r-nu, Mahmudkənd kəndi (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 35 - əmtəələrin təchizatı (təminat); əmtəələrin top-
dan və pərakəmdə satış ticarəti. 
 
(511) 35 - снабжение товарами (обеспечение), оптовая 
и розничная реализация товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0052 
(151) 17.01.2011 
(210) 2010 0885 
(220) 23.08.2010 
(181) 23.08.2020 
(730) Əhmədov Niyaməddin Sübhan oğlu, Naxçıvan 
MR, Babək r-nu, Şıxmahmud kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0053 
(151) 17.01.2011 
(210) 2010 0960 
(220) 03.09.2010  
(181) 03.09.2020 
(730) Naxçıvan “Tikiş” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, İ.Məmmədov küç., 1 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri, kişilər, qa-
dınlar və uşaqlar üçün geyimlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы; мужская, 
женская и детская одежда. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0054 
(151) 17.01.2011 
(210) 2010 0961 
(220) 03.09.2010 
(181) 03.09.2020 
(730) Məmmədov İntiqam İbrahim oğlu, Naxçıvan 
MR, Babək r-nu, Qahab kəndi (AZ) 
 
 
 
 

2011 0051-2011 0054 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0055 
(151) 17.01.2011 
(210) 2010 1143 
(220) 18.10.2010 
(181) 18.10.2020 
(730) Əliyev Elşən Yunis oğlu, Naxçıvan MR, Babək  
r-nu, Şıxmahmud kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 

(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0056 
(151) 17.01.2011 
(210) 2010 1144 
(220) 18.10.2010 
(181) 18.10.2020 
(730) Əliyeva Ülviyyə Səməd qızı, Naxçıvan MR, Ba-
bək r-nu, Nehrəm kəndi (AZ) 
(540) 

 
FƏZLİ 

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və 
bitum; qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qən-
nadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidmətləri və təmiri. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные из-
делия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
37 - техническое обслуживание и ремонт транспорт-
ных средств. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0057 
(151) 17.01.2011 
(210) 2010 1211 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) Babayev Nurəddin Firudin oğlu, Naxçıvan MR, 
Kəngərli r-nu, Qarabağlar kəndi (AZ) 

2011 0055-2011 0057 
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - quş əti; yumurta. 
31 - diri heyvanlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - птица; яйца. 
31 - живые животные. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2011 0058 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 1396 
(220) 07.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) “Vest Qrup” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1078, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Y.V. Çəmənzə-
minli küç., ev 40, mən. 7 (AZ) 
(540) 

 
ТЕОФЕДРИН IC 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; o cümlədən 
qida əlavələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surə-
tini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
35 - 05-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes sahəsin-
də menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində in-
zibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, saxlan-
ması və nəql edilməsi. 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты, в том числе пищевые добавки; гигиенические пре-
параты для медицинских целей; диетические вещест-
ва для медицинских целей, детское питание; пласты-
ри, перевязочные материалы; материалы для пломби-
рования зубов и изготовления зубных слепков; дезин-
фицирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама товаров 05 класса; менеджмент в сфере 
бизнеса (услуги по продаже); административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 05 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0059 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 1420 
(220) 15.12.2010 
(181) 15.12.2020  
(730) Nəbiyev Tahir Cəbrayıl oğlu, AZ1096, Bakı şəh., Ni-
zami r-nu, Cəmşid Naxçıvanski küç., ev 21, mən. 1  (AZ) 
(540) 
 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) mavi, sarı, yaşıl, qırmızı, tünd qırmızı, ağ, qara, bej, 
qəhvəyi 
(511) 30 - qarğıdalı çubuqları. 
35 - 30-cu sinifə aid olan malların reklamı; biznes sahə-
sində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 30-cu sinifə aid olan malların qablaşdırılması, sax-
lanması və nəql edilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) голубой, жёлтый, зелёный, красный, тёмно-
красный, белый, чёрный, бежевый, кофейный 
(511) 30 - кукурузные палочки. 
35 - реклама товаров 30 класса; менеджмент в сфере 
бизнеса (услуги по продаже); административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 05 
класса. 

_________ 
 
 

2011 0058-2011 0059 
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(111) 2011 0060 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 0316 
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Əliyar Əliyev 
küç., 67/86 (AZ) 
(540)  

 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, bənövşəyi, mavi 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, фиолетовый, голубой 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0061 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 0317 
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Əliyar Əliyev 
küç., 67/86 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “UNİASTAR” söz işarəsi müstə-
qil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, ağ, qara, qəhvəyi, mavi, boz 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziya-dan 
və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitə-
lər; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış 
təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii mət-
buat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-tum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 

2011 0060-2011 0061 
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37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 

 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“UNİASTAR” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) зелёный, белый, чёрный, кофейный, голубой, 
серый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0062 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 0318 
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Əliyar Əliyev 
küç., 67/86 (AZ) 
(540)  

 

 
 

(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün prepa-ratlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 

02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziya-dan 
və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitə-
lər; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış 
təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbu-
at üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 

 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0063 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 0319  
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Əliyar Əliyev 
küç., 67/86 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны.  
(591) белый, чёрный, красный 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0064 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 0320 
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Əliyar Əliyev 
küç., 67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “AĞDAĞ” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, mavi 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün prepa-ratlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bi-tum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “AĞDAĞ” не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, жёлтый, голубой 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0065 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 0321 
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Əliyar Əliyev 
küç., 67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Mətanət A”, “QRANİYAP” söz 
işarələrindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müs-
təqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, ağ, qara, boz  
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(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və 
lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziya-dan 
və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitə-
lər; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış 
təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii mət-
buat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесных обозначе-
ний “Mətanət A”, “QRANİYAP” не являются объекта-
ми самостоятельной правовой охраны. 
(591) зелёный, белый, чёрный, серый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0066 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 0322 
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Əliyar Əliyev 
küç., 67/86 (AZ) 

(540) 
 

 
 
(591) ağ, qara, bej, yaşıl, narıncı, qırmızı, mavi 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziya-dan 
və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitə-
lər; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış 
təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii mət-
buat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) белый, чёрный, бежевый, зелёный, оранжевый, 
красный, голубой 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
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37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0067 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 0323 
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Əliyar Əliyev 
küç., 67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, qara, yaşıl 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziya-dan 
və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitə-
lər; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış 
təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii mət-
buat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) белый, чёрный, зелёный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-

щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0068 
(151) 19.01.2011 
(210) 2010 0324 
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Əliyar Əliyev 
küç., 67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, qara, narıncı, bej, açıq-boz 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziya-dan 
və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitə-
lər; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış 
təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii mət-
buat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
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qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) белый, чёрный, оранжевый, бежевый, светло-серый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0069 
(151) 21.01.2011 
(210) 2010 1218 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730)  Əliyev Sərvər Yusif oğlu, Naxçıvan MR, Ordu-
bad r-nu, Üstüpü kəndi (AZ) 
(540) 

 
Petito 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 

(111) 2011 0070 
(151) 24.01.2011 
(210) 2010 1474 
(220) 20.12.2010 
(181) 20.12.2020 
(730) “MARS-A” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
AZ1033, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Heydər Əliyev 
pr., ev 80/1 (AZ) 
(540) 

 
EVROPROFİL 

 
(511) 06 - metal tikinti materialları, navalçalar. 
35 - 06-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 06-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması, qablaş-
dırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 06 - металлические строительные материалы, 
водосточные трубы. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 06 клас-
се. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров, указанных в 06 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0071 
(151) 24.01.2011 
(210) 2010 1475 
(220) 20.12.2010 
(181) 20.12.2020 
(730) “Səhliyalı” Kiçik Müəssisəsi, Abşeron r-nu, Xır-
dalan qəs., BQF yaşayış massivi (AZ) 
(540) 

 
Eyforiya 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; yağlar, piylər. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xid-
mətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması, qab-
laşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла, жиры 
пищевые. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
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39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров, указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0072 
(151) 24.01.2011 
(210) 2010 1476 
(220) 20.12.2010 
(181) 20.12.2020 
(730) “Səhliyalı” Kiçik Müəssisəsi, Abşeron r-nu, Xır-
dalan qəs., BQF yaşayış massivi (AZ) 
(540) 

 
Oçarovaniye 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; yağlar, piylər. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xid-
mətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması, qab-
laşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла, жиры 
пищевые. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров, указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 
 
 

(111) 2011 0073 
(151) 24.01.2011 
(210) 2010 1477 
(220) 20.12.2010 
(181) 20.12.2020 
(730) “Səhliyalı” Kiçik Müəssisəsi, Abşeron r-nu, Xır-
dalan qəs., BQF yaşayış massivi (AZ) 
(540) 

 
Dvoryanka 

 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; yağlar, piylər. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xid-
mətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması, qab-
laşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 

(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла, жиры 
пищевые. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров, указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0074 
(151) 24.01.2011 
(210) 2010 0188 
(220) 23.02.2010 
(181) 23.02.2020  
(730) Məmmədov Ramiz Ağalar oğlu, AZ1054, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, F.Yusifov, ev 2A (AZ) 
(540) 

 
KARACA 

 
(511) 08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çən-
gəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
digər xronometrik cihazlar. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
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24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
 
(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые из-
делия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
 

44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0075 
(151) 24.01.2011 
(210) 2010 0189 
(220) 23.02.2010 
(181) 23.02.2020  
(730) Məmmədov Ramiz Ağalar oğlu, AZ1054, Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, F.Yusifov, ev 2A (AZ) 
(540) 

 
TAC 

 
(511) 08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çən-
gəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 
ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
digər xronometrik cihazlar. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
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24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 
xidmətlər. 
 
(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые из-
делия; вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-

ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0076 
(151) 24.01.2011 
(210) 2010 1488 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) “BalaCans Juice” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ0800, Balakən r-nu, Balakən şəh., Heydər Əli-
yev, ev 54 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və iç-
kilərin  hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması, qablaş-
dırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров, указанных в 32 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0077 
(151) 24.01.2011 
(210) 2010 1515 
(220) 28.12.2010 
(181) 28.12.2020 
(730) “Aqrosan Kəndli Fermer Təsərrüfatı” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1700, Dəvəçi r-nu, Uzun 
Boyat kəndi (AZ) 
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, yaşıl, qırmızı, ağ, qara 
(511) 29 - quş və ov quşu əti. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xid-
mətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, зелёный, красный, белый, чёрный 
(511) 29 - птица и дичь. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров, указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0078 
(151) 25.01.2011 
(210) 2010 1473 
(220) 20.12.2010 
(181) 20.12.2020 
(730) “HOMEDROM AZƏRBAYCAN TELEMAR-
KET” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1014, Bakı 
şəh., Nəsimi r-nu, Süleyman Rəhimov, ev 163, mən. 1 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) tünd göy, sarı, yaşıl, qırmızı, ağ, qara, boz 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, o cümlədən 
qida əlavələri; tibbi məqsədlər üçün gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - 05-ci sinifə aid olan malların reklamı; biznes sahəsin-
də menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində in-
zibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması, saxlan-
ması və nəql edilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-синий, жёлтый, зелёный, красный, белый, 
чёрный, серый 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты, в том числе пищевые добавки; гигиенические пре-
параты для медицинских целей; диетические вещест-
ва для медицинских целей, детское питание; пласты-
ри, перевязочные материалы; материалы для пломби-
рования зубов и изготовления зубных слепков; дезин-
фицирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама товаров 05 класса; менеджмент в сфере 
бизнеса (услуги по продаже); административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 05 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0079 
(151) 28.01.2011 
(210) 2010 1512  
(220) 28.12.2010 
(181) 28.12.2020 
(730) “Nil Kitap-Kırtasiye Sanayi LTD. Şti.” Firması, 
AZ1000, Bakı səh., Fikrət Əmirov küç., 1 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “MD” hərf birləşməsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
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(591) qırmızı, ağ, yaşıl, göy 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edil-
məklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mət-
bəə klişesi. 
35 - 16-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 16-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və sax-
lanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “MD”  
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(591) красный, белый, зелёный, синий 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 16 классе. 
39 - услуги по упаковке и хранению товаров, указан-
ных в 16 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0080 
(151) 28.01.2011 
(210) 2010 1513 
(220) 28.12.2010 
(181) 28.12.2020 
(730) “Nil Kitap-Kırtasiye Sanayi LTD. Şti.” Firması 
AZ1000, Bakı səh., Fikrət Əmirov küç., 1 (AZ) 
(540) 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “TİCARƏT” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edil-
məklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış ma-
teriallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə 
klişesi. 
35 - 16-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 16-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və sax-
lanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “Tİ-
CARƏT” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511)  16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 16 клас-
се. 
39 - услуги по упаковке и хранению товаров, указан-
ных в 16 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0081 
(151) 28.01.2011 
(210) 2010 1302 
(220) 18.11.2010 
(181) 18.11.2020 
(730) “SİCURO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1022, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Rəşid Behbudov küç., 
ev 48  (AZ) 
(540)  
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, firuzəyi, göy 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
39 - səyahətlərin təşkili. 
41 - əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təş-
kili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) голубой, бирюзовый, синий 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - организация путешествий. 
41 - развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0082 
(151) 28.01.2011 
(210) 2010 1511 
(220) 24.12.2010 
(181) 24.12.2020 
(730) “YÜKSEKLİK LTD” MƏHDUD MƏSULİY-
YƏTLİ CƏMİYYƏTİ, AZ1029, Bakı səh., Nərimanov 
r-nu, Ə.Qaibov, ev 10  (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, ağ, qara 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri;metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər;digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
35 - 06-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 06-cı sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(591) красный, белый, чёрный 

(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 06 клас-
се. 
39 - услуги по упаковке и хранению товаров, указан-
ных в 06 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0083 
(151) 31.01.2011 
(210) 2011 0026 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) “AzRosPromİnvest” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ3500, Qazax r-nu, Daş Salahlı (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “AZROSPROMINVEST” söz işa-
rəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, boz, ağ 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edil-
məklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış ma-
teriallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə 
klişesi.  
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
35 - 16-cı və 19-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 16-cı və 19-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin qab-
laşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения “AZROSPROMIN-
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VEST”  не являются объектами самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) синий, серый, белый 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 16 и 19 
классах. 
39 - услуги по упаковке и хранению товаров, указан-
ных в 16 и 19 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0084 
(151) 31.01.2011 
(210) 2009 0673 
(220) 27.05.2009 
(181) 27.05.2019 
(730) Imperial Tobacco Limited, P.O. Box 244, 
Southville, Bristol BS99 7UJ, United Kingdom (GB) 
(540) 
 

 
 
(511) 34 - tütün, emal olunmuş və emal olunmamış; tütün 
məmulatları; siqaretlər; siqarlar; qeyri-tibbi və ya qeyri-
müalicəvi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş, tütün əvəz-
ediciləri; kibrit və tütün məmulatlarının çəkilməsi üçün 
ləvazimat. 
 
(511) 34 - табак, обработанный и необработанный; си-
гареты; сигары; табачные изделия; заменители табака, 

предназначенные не для медицинских или лечебных 
целей; спички и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0085 
(151) 31.01.2011 
(210) 2009 1623 
(220) 21.12.2009 
(181) 21.12.2019 
(730) Chongqing YaoYou Pharmaceutical Co., Ltd., 
100 Xingguang Avenue, Renhe Town, Yubei District, 
Chongqing, 401121, P.R.China (CN) 
(540)  

 
АТОМОЛЕН 

 
(511) 05 - insanlar üçün dərman preparatları, inyeksiya-
lar, həblər, resept əsasında hazırlanmış dərman tərkibləri, 
pastalar, hazır çin dərman vasitələri, tibbi məqsədlər üçün 
bioloji preparatlar, tibbi məqsədlər üçün kimyəvi prepa-
ratlar, emal olunmamış dərman materialları, kimyəvi əc-
zaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - лекарственные препараты для людей, 
инъекции, таблетки, лекарственные составы изготов-
ленные по рецепту, пасты, готовые китайские ле-
карственные средства, препараты биологические для 
медицинских целей, препараты химические для меди-
цинских целей, необработанные лекарственные мате-
риалы, препараты химико-фармацевтические. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0086 
(151) 31.01.2011 
(210) 2009 1649 
(220) 28.12.2009 
(181) 28.12.2019 
(730) AIESEC Azərbaycan, Bakıxanov qəs., ev 3, mən. 
31 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində idarəçilik; biznes sa-
həsində inzibatçılıq fəaliyyəti; ofis xidməti və yalnız 35-
ci sinifə aid edilmiş aşağıda sadalanmış xidmətlər: işçilə-
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rin loyallığının və həvəsləndirici əmək haqqı sisteminin 
təşkili, idarə edilməsi və monitorinqi; İnternet vasitəsi ilə 
reklam xidmətlərinin göstərilməsi; televiziya və ərzaq 
reklamlarının işlənməsi; mühasibat uçotu; auksion satışla-
rı; ticarət yarmarkaları; ictimai rəyin öyrənilməsi; məlu-
matın işlənməsi; iş üzrə informasiyanın verilməsi; pəra-
kəndə satış ticarət müəssisələrinin göstərdikləri, müəyyən 
spesifik xidmətlər. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlak sahəsində əməliyyatlar; və həmçinin 
yalnız 36-ci sinifə aid edilmiş aşağıda sadalanmış xidmət-
lər: inşaat cəmiyyətlərinin xidmətləri (daşınmaz əmlakın 
alınması və inşası üçün fərdi borclar verən maliyyə-kredit 
təşkilatlarının); bank xidmətləri (evdə bank xidmətlərinin 
göstərilməsi də daxil olmaqla); birja maklerçiliyi (vasitə-
çilik); İnternet vasitəsi ilə maliyyə əməliyyatlarının apa-
rılması xidmətləri; mükafatlandırma və loyallıq sistemlə-
rinə qiymət verilməsi xidmətlərinin göstərilməsi.   
41 - təlim-tərbiyyə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əy-
ləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; və 
həmçinin yalnız 41-ci sinifə aid edilmiş aşağıda sadalan-
mış xidmətlər: İnternet vasitəsi ilə elektron oyunlarla tə-
min etmə; İnternet vasitəsi ilə on-layn rejimində elektron 
çap məhsulları ilə və (yüklənməsi mümkün olmayan) rə-
qəmsal musiqi ilə təmin etmə. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; а также ниже перечисленные услуги, 
включенные только в 35 класс: организация, управле-
ние и наблюдение за лояльностью служащих и поощ-
рительной системой оплаты труда; оказание реклам-
ных услуг в Интернете; разработка телевизионных и 
продовольственных реклам; бухгалтерский учет; про-
дажа аукционная; торговые ярмарки; изучение об-
щественного мнения; обработка данных; предоставле-
ние деловой информации; определенные специфичес-
кие услуги, оказываемые предприятиями розничной 
торговли. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью; 
а также ниже перечисленные услуги, включенные 
только в 36 класс: услуги строительных обществ (фи-
нансово-кредитных учреждений предоставляющих 
индивидуальные ссуды для покупки и строительства 
недвижимости); услуги банковские (включая услуги 
банковские на дому); биржевое маклерство (посред-
ничество); финансовые операции предоставляемые 
через Интернет; предоставление символов/знаков 
стоимости относящихся к системам премиальной оп-
латы и лояльности; предоставление финансовой ин-
формации; 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий; а также нижеперечис-
ленные услуги, включенные только в класс 41: обес-
печение электронными играми посредством Интерне-

та; обеспечение интерактивное электронными публи-
кациями и оцифрованной музыкой (не загружаемы-
ми) посредством Интернета. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0087 
(151) 31.01.2011 
(210) 2009 1473 
(220) 19.11.2009 
(181) 19.11.2019 
(730) SMITHERS-OASIS COMPANY, 2020 Front 
Street, Suite 301, Cuyahoga Falls, Ohio 44221, U.S.A. 
(US) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “FOAM” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 17 - gülçülük məqsədləri üçün nəzərdə tutulan, 
müxtəlif şəkillərdə, o cümlədən blok şəkilində, təbəqə şə-
kilində, plastik oturacaqlı və plastik dayanaqlı, plastik 
barmaqlıqlı qutularda və maşe oturacaqlı qutularda, və ya 
dayanaqlığı təmin etmək üçün uretan oturacaqlı və ya su-
yu saxlamaq üçün və/və ya nəmliyi saxlamaq üçün polie-
tilenə qablaşdırılmış və ya qablaşdırılmamış gül buketi 
qablarında və skamyaların arxasına bərkidilən gül dibçək-
lərində və güldanlarda satılan penofenoplastlar; penoure-
tan bloklar, və əvvəlcədən doğranmış və formalaşdırılmış 
təbəqələr. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“FOAM” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 17 - пенофенопласты, предназначенные для цве-
товодческих целей, продаваемые в виде блоков, лис-
тов, в пластиковых клеточных ящиках с пластиковой 
подложкой, на пластиковом основании, на основе ма-
ше, или на уретановом основании для устойчивости 
и/или для удерживания воды, или же упакованный 
или неупакованный в полиэтилен для удерживания 
влаги в подставках для букетов, в прикрепляемых на 
спинки скамеек, горшках для цветов, и в вазах; пено-
уретовые блоки, листы, предварительно нарезанные и 
отформованные.  

_________ 
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(111) 2011 0088 
(151) 31.01.2011 
(210) 2010 1487 
(220) 22.12.2010 
(181) 22.12.2020 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K.Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540)  

 
Bifekt/Bifect 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, tib-
bi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş su-
rətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün pre-
paratlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı üz-
rə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaşdı-
rılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 05 классе. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров, указанных в 05 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0089 
(151) 02.02.2011 
(210) 2010 1489 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) “Snejnaya Koroleva” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1040, Bakı şəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov 
ŞTQ, Mustafa Vəkilov küç., ev 7, mən. 24 (AZ) 
(540)  
 

 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər sinif-
lərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol san-
dıqları. 
25 - dəri geyimlər.   
35 - 18-ci və 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 18-ci və 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması 
və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(591)  белый, чёрный, красный 
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия. 
25 - одежда из кожи. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 18 и 25 
классах. 
39 - услуги по транспортировке и хранению товаров, 
указанных в 18 и 25 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0090 
(151) 02.02.2011 
(210) 2011 0080 
(220) 21.01.2011 
(181) 21.01.2021 
(730) “Gilan Lənkəran Konserv Zavodu”, Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ4244, Lənkəran r-nu, Süt-
əmirdov (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, qırmızı, sarı, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
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patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan,  meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin  
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) зелёный, красный, жёлтый, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0091 
(151) 04.02.2011 
(210) 2011 0099 
(220) 27.01.2011 
(181) 27.01.2021 
(730) “UĞUR-T.Y.” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1116, Bakı şəh., 7 MKR, ev 1, mən. 55 (AZ) 
(540) 
 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı 
(511) 39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlan-
ması. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, restoran və kafe 
xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный  
(511) 39 - транспортировка; упаковка и хранение 
товаров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания, 
услуги ресторанов и кафе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0092 
(151) 04.02.2011 
(210) 2008 1648 
(220) 21.11.2008 
(181) 21.11.2018 
(730) Səfərov Zamiq Sahib oğlu, Naxçıvan MR, Naxçı-
van şəh., Azərbaycan küç., 5 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “HALAL” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - qənd və qənnadı məmulatları. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “HA-
LAL” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 30 - сахар, кондитерские изделия. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0093 
(151) 04.02.2011 
(210) 2010 0181 
(220) 19.02.2010 
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(181) 19.02.2020 
(730) Həbibbəyli Həbib Əkbər oğlu, Naxçıvan MR, Şə-
rur r-nu, Xanlıqlar kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; əmtəələrin top-
dan və pərakəndə satış ticarəti. 
37 - nəqliyyat vasitələrinin texniki xidməti və təmiri, nəq-
liyyatvasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба, оптовая и розничная реализация товаров. 
37 - техническое обслуживание и ремонт транспорт-
ных средств; топливозаправочные станции для транс-
портных средств. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0094 
(151) 04.02.2011  
(210) 2010 0032 
(220) 14.01.2010 
(181) 14.01.2020 
(730) Nəxşicahan Holdinq LTD Şirkətlər Qrupunun 
Naxçıvan “Təbriz Mehmanxanası” Açıq Səhmdar Cə-
miyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., Heydər Əliyev 
pr., 17 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “MT” hərf birləşməsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
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10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 

25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и буквенного сочетания 
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«MT» не являются объектами самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-

редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
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исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 

развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
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(151) 04.02.2011 
(210) 2009 1564 
(220) 07.12.2009 
(181) 07.12.2019 
(730) Intervet International B.V., Wim de 
Körverstraat 35, 5831 AN Boxmeer, The Netherlands 
(NL) 
(540) 

 
MOMETAMAX 

 
(511) 05 - baytarlıq məqsədləri üçün nəzərdə tutulmuş 
dərmanlar, dərman vasitələri və əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - медикаменты, лекарственные средства и 
фармацевтические препараты для ветеринарных це-
лей.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0096 
(151) 04.02.2011 
(210) 2009 1484 
(220) 23.11.2009 
(181) 23.11.2019 
(730) HI Limited Partnership, a limited partnership 
formed under the laws of the State of Florida, with 
Hooters Enterprises, LLC (a Georgia limited liability 
company) as general partner 1815 The Exchange, 
Atlanta, GA 30339 USA (US) 
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(540) 
 
 

 
 
(591) narıncı, qəhvəyi, ağ 
(511) 16 - çap məhsulları, nəşriyyat məhsulları, təqvim-
lər, afişalar, plakatlar, posterlər, fotoşəkillər, dövri mətbu-
at və geniş təbəqə üçün nəzərdə tutulmuş jurnallar. 
25 - geyim, ələxüsus şlyapaların içəri hissəsinə tikilən 
hopdurucu xüsusiyyətə malik olan lentlər, baş üçün bağ-
lar, köynəklər, kişi ayaqboyu alt tumanları, şalvarlar, tu-
manlar, gödəkçələr, jaketlər, pəncəklər, gödək corablar, 
şortlar, körpə uşaq döşlükləri, şlyapalar, furajkalar, kep-
kalar, baş geyimləri üçün günlüklər.   
30 - unlaşdırılmış suxari qatışıqları, unlaşdırılmış qatışıq-
lar və souslar (ədviyyat). 
43 - restoranlar və kokteyl-bar xidmətləri. 
 
(591) оранжевый, кофейный, белый 
(511) 16 - печатная продукция; издания печатные, ка-
лендари, афиши, плакаты, постеры, фотографии, пе-
риодика и журналы общего характера. 
25 - одежда, а именно, ленты внутри шляпы, повязки 
для головы, рубашки, сорочки, кальсоны, брюки, шта-
ны, куртки, жакеты, пиджаки, носки, шорты, нагруд-
ники детские, шляпы, шапки, фуражки, козырьки для 
защиты от солнца. 
30 - смеси панировочных сухарей, панировочные сме-
си и соусы (приправы). 
43 - рестораны и услуги коктейль-баров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0097 
(151) 04.02.2011 
(210) 2010 1236 
(220) 10.11.2010 
(181) 10.11.2020 
(730) Colgate-Palmolive Company, a Delaware 
corporation, 300 Park Avenue, New York, New York 
10022, U.S.A. (US) 
 
 
 
 

(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “COLGATE” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, göy, tünd göy, mavi, yasəməni, yaşıl, açıq-
yaşıl, ağ, boz, gümüşü 
(511) 21 - diş fırçaları. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “COLGATE” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) красный, синий, тёмно-синий, голубой, сирене-
вый, зелёный, светло-зелёный, белый, серый, сереб-
ристый 
(511) 21 - зубные щётки.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0098 
(151) 04.02.2011 
(210) 2010 1339 
(220) 26.11.2010 
(181) 26.11.2020 
(310) 57053/2010 
(320) 07.07.2010 
(330) CH 
(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1, Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540) 

 
CURVE 
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(511) 16 - siqaretlər, papiroslar üçün qablaşdırmalar da 
daxil olmaqla, bu sinfə daxil olunmuş karton, kağız və ya 
plastik kütlədən qayrılmış qablaşdırma materialları. 
34 - emal olunmuş və ya emal olunmamış tütün, maxor-
ka; çəkməli tütün, borucuq tütün, eşmə papiroslar və ya 
siqaretlərin və papirosların doldurulması üçün tütün, çey-
nənən tütün, “snus” çeynənən tütünü; siqaretlər, papiros-
lar, siqarlar, siqarillar; müalicə və ya tibbi məqsədlər 
üçün istisna olmaqla ayrı və ya tütün ilə qarışıq satılan 
çəkmə üçün maddələr; burunotu; ƏXBT-nin 34-cü sinfə 
daxil olunmuş çəkmək üçün ləvazimatlar; papiros, siqaret 
kağızı; siqaret, papiros gilizləri; kibrit. 
 
(511) 16 - материалы упаковочные картинные, бумаж-
ные или пластл, включенные в данный класс, включая 
упаковки для сигарет, папирос. 
34 - табак, обработанный или необработанный, ма-
хорка; табак курительный, табак трубочный, табак 
для самокруток или набивания сигарет и папирос, та-
бак жевательный, табак жевательный «снюс»; сигаре-
ты, папиросы, сигары, сигариллы, веществ;а для куре-
ния, продаваемые отдельно или в смеси с табаком, не 
для медицинских или лечебных целей; табак нюха-
тельный; курительные принадлежности. включенные 
в 34 класс МКТУ; бумага сигаретная, папиросная и 
сигаретные, папиросные гильзы; спички. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0099 
(151) 04.02.2011 
(210) 2009 1146 
(220) 28.08.2009 
(181) 28.08.2019 
(730) Moskva qənnadı fabrikası “Krasnıy Oktyabr” 
Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, Rusiya, 119072, Moskva, 
Bersenevskaya naberejnaya, ev 6 (RU) 
(540)  

 
ТРЕТЬЯКОВСКАЯ ГАЛЕРЕЯ 

 
(511) 30 - qənnadı məmulatları; vaflilər; əsasən iç qoyma 
ilə olan şirin xəmirdən hazırlanan qənnadı məmulatları; 
taxıl məhsulları; taxıl məhsullardan hazırlanan lopalar; 
undan hazırlanan qənnadı məmulatları; araxis və/ya ba-
dam əsasında hazırlanan qənnadı məmulatları;piroqdan 
hazırlanmış məmulatlar; kakao; kakao məhsulları; kara-
mel; konfetlər; nanəli konfetlər; krekerlər; un yeməkləri; 
nabat; marmelad; marsipanlar; dondurma; kakao-südlü, 
şokolad-südlü, şokoladlı içkilər; kakao içkiləri; pastilka-
lar; peçenye; pomadka; praline; pryaniklər; pastila daxil 
olmaqla şirniyyatlar, zefir, vafli tortları, meyvəli, şoko-
ladlı, fındıq-şokoladlı pastaları; suxarı; meyvə-giləmeyvə-
li tortlar; halva; şokolad; çörək-bulka məmulatları. 

(511) 30 - кондитерские изделия; вафли; изделия кон-
дитерские из сладкого теста, преимущественно с на-
чинкой; зерновые продукты; хлопья из зерновых про-
дуктов; изделия кондитерские мучные; изделия кон-
дитерские на основе арахиса и/или на основе минда-
ля; изделия пирожковые; какао; какао-продукция, ка-
рамели; конфеты; конфеты мятные; крекеры; кушанья 
мучные; леденцы, мармелад; марципаны; мороженое; 
напитки какао-молочные, шоколадно-молочные, шо-
коладные; напитки-какао; пастилки; печенье; помад-
ки; пралины, пряники; сладости, включая пастилу, зе-
фир, торты вафельные, пасты фруктовые, шоколад-
ные, шоколадно-ореховые; сухари; торты фруктово-
ягодные,  шоколад, хлебобулочные изделия. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0100 
(151) 07.02.2011 
(210) 2009 1627 
(220) 22.12.2009 
(181) 22.12.2019  
(730) KAMAL KHANBABAEI GENERAL 
TRADING CO. L.L.C., a UAE limited liability 
company, P.O. Box: 65073, Al Ras, Dierah, Dubai – 
U.A.E. (AE) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “ENERGY DRINK” söz birləş-
məsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, qara, qırmızı, tünd qırmızı, mixəyi, tünd mixəyi 
(511) 32 - 32-ci sinifə aid olan enerji içkisi. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание “ENERGY 
DRINK” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) белый, чёрный, красный, тёмно-красный, корич-
невый, тёмно-коричневый  
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(511) 32 - энергетические напитки, включённые в 32 
класс.  

_________ 
 
 
(111) 2011 0101 
(151) 11.02.2011 
(210) 2011 0016 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Vitality Gold 

 
(526) Əmtəə nişanında “GOLD” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“GOLD” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0102 
(151) 11.02.2011 
(210) 2011 0017 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 

(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Vitran E 

 
(526) Əmtəə nişanında “E” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “E” не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0103 
(151) 11.02.2011 
(210) 2011 0018 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Sensevit Baby 
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(526) Əmtəə nişanında “BABY” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“BABY” не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0104 
(151) 11.02.2011 
(210) 2011 0019 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Qrasikor 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 

(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0105 
(151) 11.02.2011  
(210) 2011 0020 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Nefroherb 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
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(111) 2011 0106 
(151) 11.02.2011 
(210) 2011 0021 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Mentoflat 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0107 
(151) 11.02.2011 
(210) 2011 0022 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Ekstrafol 

 

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0108 
(151) 11.02.2011 
(210) 2011 0023 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Diasedil 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
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цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0109 
(151) 11.02.2011 
(210) 2011 0024 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Enteraze 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0110 
(151) 11.02.2011 
(210) 2011 0025 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 

(730) SBP Trade AG, Chamerstrasse 42A, 6331 
Hünenberg, Switzerland (CH) 
(540)  

 
Benexol 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri; uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков; дезинфи-
цирующие средства; препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0111 
(151) 11.02.2011 
(210) 2010 0396 
(220) 27.04.2010 
(181) 27.04.2020 
(730) “MAX PLASTİK” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1025, Bakı şəh., Xətai r-nu, Natiq Əliyev küç.,  
ev 38, mən. 10 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
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(511) 21 - birdəfəlik mətbəx əşyaları və qab-qacaq. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; malların satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 21 - кухонная утварь и посуда одноразовые. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; услуги по 
продаже товаров. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0112 
(151) 11.02.2011 
(210) 2010 0602 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
(730) “BİOSCO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Xətai r-nu, Gəncə pr., ev 105, mən. 34 (AZ) 
(540)  

 
BİOSİL 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma üçün 
maddələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; 03-cü sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - 03-cü sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, услуги по 
продаже товаров, указанных в 03 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 03 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0113 
(151) 11.02.2011 
(210) 2010 0440 
(220) 14.05.2010 
(181) 14.05.2020 
(730) Qorçiyev Eldəniz Mahmud oğlu, AZ1147, Bakı 
şəh., Binəqədi r-nu, 9-cu mkr., H.Babaşov küç., ev 14, 
mən. 8  (AZ) 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; pərakən-
də satış xidmətləri, üçüncü şəxslərə malların satışa təklif 
olunması, satışın tənzimlənməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; роз-
ничная реализация товаров, предложение к продаже 
товаров для третьих лиц, регулирование продажи. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0114 
(151) 14.02.2011 
(210) 2011 0060 
(220) 17.01.2011 
(181) 17.01.2021 
(730) Həsənov Ruslan Eldar oğlu, AZ1022, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Kaveroçkin küç., ev 34, mən. 33 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) moruğu, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) малиновый, белый 
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(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0115 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0079 
(220) 25.01.2010 
(181) 25.01.2020 
(730) Əliyev İsmayıl Heydər oğlu, Naxçıvan MR, Şə-
rur r-nu, Qışlaqabbas kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная реализация товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0116 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0114 
(220) 03.02.2010 
(181) 03.02.2020 
(730) MEIJI SEIKA KAISHA, LTD., No. 4-16, 
Kyobashi 2-Chome, Chuo-Ku, Tokyo, Japan (JP) 
 
 

(540) 
 
 

 
 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
antibiotik preparatları; yoluxucu xəstəliklərin müalicəsi 
üçün əczaçılıq preparatları; havanı təravətləndirmək üçün 
preparatlar; təmizləyici maddələr; bakterioloji kulturaları 
yetişdirmək üçün qidalandırıcı mühit; bakterioloji kultu-
ralar üçün mühit; vitamin preparatları; amin turşusu pre-
paratları; tibbdə və baytarlıqda istifadə üçün mikroorqa-
nizmlərin kulturaları; tibbi məqsədlər üçün diaqnostik 
preparatlar; qabaqcadan doldurulmuş şprislərdə satılan 
əczaçılıq preparatları; tibbi və ya baytarlıq məqsədləri 
üçün kimyəvi reaktivlər; funqusidlər; insektisidlər; herbi-
sidlər; stomatoloji materiallar; saxlaya bilməməkdə istifa-
də olunan ara qatları; laktoza (süd şəkəri); körpələr üçün 
toz halında süd; zülallı süd; süni mayalandırma üçün 
sperma; tibbi məqsədlər üçün pəhriz içkiləri; tibbi məq-
sədlər üçün pəhriz ərzaqları; körpələr üçün qida; tibbi 
məqsədlər üçün səmənili süd içkiləri; körpələr üçün alko-
qolsuz içkilər; körpələr üçün meyvə şirələri; qida üçün 
nəzərdə tutulmayan yeməli bitkilərin lifləri; pəhriz əlavə-
ləri; qida əlavələri; kollagen və/və ya amin turşuları tər-
kibli əlavələr edilmiş pəhriz içkiləri.  
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; антибиотические препараты; 
фармацевтические препараты для лечения инфекци-
онных болезней; препараты для освежения воздуха; 
очищающие вещества; питательная среда для выра-
щивания бактериологических культур; среда для бак-
териологических культур; витаминные препараты; 
аминокислотные препараты; культуры микроорганиз-
мов для медицинского и ветеринарного использова-
ния; диагностические препараты для медицинских це-
лей; фармацевтические препараты, продаваемые в  
предварительно заполненных шприцах; химические 
реактивы для медицинских или ветеринарных целей; 
фунгициды; инсектициды; гербициды; стоматологи-
ческие материалы; прокладки, используемые при не-
держании; лактоза (молочный сахар); порошковое мо-
локо для младенцев; белковое молоко; сперма для ис-
кусственного осеменения; диетические напитки для 
медицинских целей; диетические продукты для меди-
цинских целей; детское питание; солодовые молоч-
ные напитки для медицинских целей; безалкогольные 
напитки для младенцев; фруктовые соки для младен-
цев; волокна съедобных растений, не пищевые; дие-
тические добавки; пищевые добавки; диетические до-
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полняющие напитки, содержащие коллаген и/или 
аминокислоты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0117 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0124 
(220) 08.02.2010 
(181) 08.02.2020 
(730) “ChocoSwiss” LTD, 13, Abuseridze-Tbeli Street, 
0120 Tbilisi, Georgia (GE) 
(540)  
 
 

 
 
(511)  29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе/ варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0118 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0125 
(220) 18.02.2010 
(181) 18.02.2020 
(730) Bristol-Myers Squibb Company, a Delaware 
corporation, 345 Park Avenue, New York, New York 
10154 USA (US) 
 
 

(540) 

 
NULOJIX 

 
(511) 05 - insanlar üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для людей. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0119 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0193 
(220) 25.02.2010 
(181) 25.02.2020 
(730) Dow AgroSciences LLC,  a Delaware limited 
liability company, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, 
Indiana 46268, USA (US) 
(540) 

 
GALLANT 

 
(511) 05 - pestisidlər, ziyanverici heyvanları məhv etmək 
üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər və insektisidlər. 
 
(511) 05 - пестициды, препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды, инцекти-
циды. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0120 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0194 
(220) 25.02.2010 
(181) 25.02.2020 
(730) Dow AgroSciences LLC, a Delaware limited 
liability company, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, 
Indiana 46268, USA (US) 
(540) 

 
DURSBAN 

 
(511) 05 - pestisidlər, ziyanverici heyvanları məhv etmək 
üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər və insektisidlər. 
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(511) 05 - пестициды, препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды, инцекти-
циды. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0121 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0205 
(220) 26.02.2010 
(181) 26.02.2020 
(730) Daewoo International Corporation, 84-11, 
Namdaemunno 5(O)-Ga, Jung-gu, Seoul, Korea (KR) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; 
tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar; xüsusilə, 
benzol, sürtkü materialları, kömür, qazolin, təbii qaz, 
konsistentli sürtkü, sürtkü yağı. 
 
(511) 04 - технические масла и смазки; смазочные ма-
териалы; составы для поглощения, смачивания и свя-
зывания пыли; топлива (в том числе моторные бензи-
ны) и осветительные материалы; фитили и свечи для 
освещения; в частности, бензол, смазочные материа-
лы, уголь, газолин, природный газ, консистентная 
смазка, смазочное масло.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0122 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0247 
(220) 04.03.2010 
(181) 04.03.2020 
(730)  Reckitt Benckiser Healthcare (UK) Limited, 
Dansom Lane, Hull, HU8 7DS, United Kingdom (GB) 
(540)  

 
СУБОКСОН 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 

(111) 2011 0123 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0808 
(220) 03.08.2010 
(181) 03.08.2020 
(730) “Bravo Premium” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, Rusiya Federasiyası, 196105, Sankt-Peterburq 
şəh., Kuznetsovskaya küç., ev 52, korp.3, lit. A (RU) 
(540) 

 
ELLE 

 
(511) 32 - alkoqolsuz aperitivlər; mədən və qazlaşdırılmış 
sular; təbii (xalis) mədən suları; kvas (alkoqolsuz içki); 
alkoqolsuz kokteylər; təbii şirələrdən (tərəvəz, sitrus, 
meyvə-giləmeyvəli), o cümlədən ədviyyatlarla olan alko-
qolsuz kokteylər; alkoqolsuz içkilər üçün konsentratlar (o 
cümlədən şirələrin, sintetik xammalın, təbii xammala uy-
ğun olan ətirli xammalın, təbii xammalın əsasında); qatı-
laşdırlmış əsaslar (alkoqolsuz içkilər üçün, balzamlar 
üçün); limonadlar; araxis-südlü içkilər; alkoqolsuz içkilər 
(qazlı və qazsız); qazlı alkoqolsuz içkilər (meyvə-gilə-
meyvəli şirələr və ekstraktlar, şərablar, sitrus cövhərlərin 
əsasında); izotonik içkilər; bal əsasında alkoqolsuz içki-
lər; süd zərdabı əsasında içkilər; meyvəli içkilər; təbii şi-
rələrdən (tərəvəz, sitrus, meyvə-giləmeyvəli) olan içkilər; 
təbii ədviyyə-ətirli bitki xammalın əsasında olan alkoqol-
suz içkilər; təbii ətirlərə uyğun ətirlər əsasında olan alko-
qolsuz içkilər; mədən suların əsasında olan içkilər; ba-
dam-südlü içkilər; meyvə əti ilə olan nektarlar; orşad; pi-
və; alkoqolsuz pivə; qazlı içkilərin hazırlanması üçün toz-
lar; bulaq suyu; sodalı su; sassaparil (alkoqolsuz içki); li-
monadlar üçün siroplar; içkilər üçün siroplar; alma şirəsi; 
tomat şirəsi; tərəvəz şirələri; meyvə şirələri; qazlı suyun 
hazırlanması üçün tərkiblər; likörlərın hazırlanması üçün 
tərkiblər; mədən suların hazırlanması üçün tərkiblər; içki-
lərin hazırlanması üçün tərkiblər; horralar; üzüm şirəsi; 
pivə horrası; səməni horrası; qazlı içkilərin hazırlanması 
üçün həblər; şərbətlər (içkilər); alkoqolsuz meyvə ekst-
raktları; pivənin hazırlanması üçün mayaotu ekstraktları; 
içkilərin hazırlanması üçün cövhərlər. 
33 - aperitivlər; balzamlar; brendi; çaxırlar; üzüm cecələ-
rindən çaxır; viski; vodka; ingilis arağı; dijestivlər; kok-
teyllər, o cümlədən az alkoqollu; tərkibində müxtəlif vod-
kalar və/və ya acı araqlarla olan alkoqollu kokteyllər; li-
körlər (tünd, desert, emulsiyalı); alkoqollu içkilər; içində 
meyvələr olan alkoqollu içkilər; spirtli içkilər; destillə yo-
lu ilə hazırlanmış içkilər; ballı içki; içində şirə ilə az alko-
qollu içkilər; nanəli araq; acı araqlar; meyvə və meyvə şi-
rələri, tərəvəz və tərəvəz şirələri əsasında spirtli araqlar; 
rom; sake; alma şarabları; düyü spirti; spirtli ekstraktlar; 
spirtli meyvəli ekstraktlar; spirtli cövhərlər. 
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(511) 32 - аперитивы безалкогольные; воды минераль-
ные и газированные; воды минеральные природные 
(натуральные); квас [безалкогольный напиток]; кок-
тейли безалкогольные; коктейли безалкогольные из 
натуральных соков (плодово-ягодных, цитрусовых, 
овощных), в том числе со специями; концентраты для 
безалкогольных напитков (в том числе на соках, на 
основе синтетического сырья, на основе ароматичес-
кого сырья, идентичного натуральному, на натураль-
ном сырье); концентрированные основы (для безалко-
гольных напитков, бальзамов); лимонады; напитки 
арахисово-молочные; напитки безалкогольные (гази-
рованные и негазированные); напитки безалкоголь-
ные газированные (на плодово-ягодных соках и экст-
рактах, на винах, на цитрусовых настоях); напитки 
изотонические; напитки на базе мёда безалкогольные; 
напитки на основе молочной сыворотки; напитки 
фруктовые; напитки из натуральных соков (плодово-
ягодных, цитрусовых, овощных); напитки безалко-
гольные на натуральном пряно-ароматическом расти-
тельном сырье; напитки безалкогольные на аромати-
заторах, идентичных натуральным; напитки на основе 
минеральных вод; напиток миндально-молочный; 
нектары фруктовые с мякотью; оршад; пиво; пиво 
безалкогольное; порошки для изготовления газиро-
ванных напитков; родниковая вода; содовая вода; сас-
сапариль (безалкогольный напиток); сиропы для ли-
монадов; сиропы для напитков; сок яблочный; сок то-
матный; соки овощные; соки фруктовые; составы для 
изготовления газированной воды; составы для изго-
товления ликеров; составы для изготовления мине-
ральной воды; составы для изготовления напитков; 
сусла; сусло виноградное; сусло пивное; сусло соло-
довое; таблетки для изготовления газированных на-
питков; шербеты (напитки); экстракты фруктовые 
безалкогольные; экстракты хмелевые для изготовле-
ния пива; эссенции для изготовления напитков. 
33 - аперитивы; бальзамы; бренди; вина; вино из ви-
ноградных выжимок; виски; водка; джин; дижестивы; 
коктейли, в том числе с незначительным содержани-
ем алкоголя; коктейли алкогольные, содержащие раз-
личные водки и/или настойки горькие; ликеры (креп-
кие, десертные, эмульсионные); напитки алкоголь-
ные; напитки алкогольные, содержащие фрукты; на-
питки спиртовые; напитки, полученные перегонкой; 
напиток медовый; напитки сокосодержащие с незна-
чительным содержанием алкоголя; настойка мятная; 
настойки горькие; настойки спиртовые на фруктах и 
фруктовых соках, овощах и овощных соках; ром; са-
кэ; сидры; спирт рисовый; экстракты спиртовые; экст-
ракты фруктовые спиртовые; эссенции спиртовые.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0124 
(151) 14.02.2011 
(210) 2010 0808 

(220) 03.08.2010 
(181) 03.08.2020 
(730) AIPHONE KABUSHIKI KAISHA (also trading 
as Aiphone Co., Ltd.), a Japanese corporation, 18, 
JINNO-CHO 2-CHOME, ATSUTA-KU, NAGOYA-
SHI, AICHI-KEN, JAPAN (JP) 
(540)  

 

 
 

(511) 09 - daxili rabitə sistemləri; televiziya kameraları 
və monitorlar ilə daxili rabitə sistemləri; simsiz daxili ra-
bitə sistemləri; tibb bacısının cağırışı üçün daxili rabitə 
sistemləri; telekommunikasiya qurğuları və cihazları; 
elektron maşınları, cihazları və onların hissələri. 
 
(511) 09 - системы внутренней связи; системы внут-
ренней связи с телевизионными камерами и монито-
рами; беспроводные системы внутренней связи; сис-
темы внутренней связи для вызова медсестры; теле-
коммуникационные устройства и приборы; электрон-
ные машины, приборы и их части.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0125 
(151) 16.02.2011 
(210) 2011 0027 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., M.Qaşqay küç., ev 7 (AZ) 
(540)  
 
 

 
 
 
(591) bənövşəyi, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
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dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət, ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) фиолетовый, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0126 
(151) 16.02.2011 
(210) 2011 0028 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., 7 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “QUYU” söz işarəsindən və təsvi-
ri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, qızılı, tünd bənövşəyi, bənövşəyi, ağ 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və iç-
kilərin  hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinfə aid olan malların reklamı, biznes sahə-
sində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 32-ci sinfə aid olan malların daşınması, qablaşdırıl-
ması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “QUYU” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) зелёный, золотистый, тёмно-фиолетовый, фио-
летовый, белый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама товаров 32 класса; менеджмент в сфере 
бизнеса (услуги по продаже); административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 32 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0127 
(151) 16.02.2011 
(210) 2011 0029 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) “AYAN” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Nəsimi r-nu, M.Qaşqay küç., 7 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “QUYU” söz işarəsindən və təsvi-
ri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, qızılı, tünd bənövşəyi, bənövşəyi, ağ 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və iç-
kilərin  hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinfə aid olan malların reklamı, biznes sahə-
sində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 32-ci sinfə aid olan malların daşınması, qablaşdırıl-
ması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “QUYU” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) зелёный, золотистый, тёмно-фиолетовый, фио-
летовый, белый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама товаров 32 класса; менеджмент в сфере 
бизнеса (услуги по продаже); административная дея-
тельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 32 
класса.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0128 
(151) 17.02.2011 
(210) 2011 0055 
(220) 14.01.2011 
(181) 14.01.2021 
(730) Əliyev Sərvər Yusif oğlu, AZ6912, Naxçıvan 
MR, Ordubad r-nu, Üstüpü kəndi (AZ) 
(540) 

 
BEBÜŞ 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 25-ci sinifdə göstərilən malların daşınması və saxlan-
ması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - услуги по продаже товаров 25 класса. 
39 - упаковка и хранение товаров 25 класса. 

_________ 
 

 

(111) 2011 0129 
(151) 17.02.2011 
(210) 2011 0117 
(220) 31.01.2011 
(181) 31.01.2021 
(730) “ADDİO” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1009, Bakı şəh., Yasamal r-nu, Azərbaycan küç., ev 
54 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “Café” söz işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi, restoran və kafe 
xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение “Café” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания, ус-
луги ресторанов и кафе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0130 
(151) 17.02.2011 
(210) 2011 0127 
(220) 02.02.2011 
(181) 02.02.2021 
(730) Cəfərov Kazım Məmməd oğlu, AZ1040, Bakı 
şəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Xəlilbəy Xas-
məmmədov (Bakıxanov qəs.), ev 10, mən. 3 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, qırmızı 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зелёный, красный 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - услуги по продаже и реклама товаров 25 класса. 
39 - упаковка товаров 25 класса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0131 
(151) 17.02.2011 
(210) 2009 1547 
(220) 02.12.2009 
(181) 02.12.2019 
(730) Nəbizadə Elbrus Məhərrəm oğlu, Yardımlı r-nu, 
Yardımlı ŞTQ, H.Əliyev 35, mən. 3 (AZ) 
(540)  

 
Kasha 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0132 
(151) 17.02.2011 
(210) 2009 1549 
(220) 02.12.2009 
(181) 02.12.2019 
(730) Nəbizadə Elbrus Məhərrəm oğlu, Yardımlı r-nu, 
Yardımlı ŞTQ, H.Əliyev 35, mən. 3 (AZ) 
(540) 

 
M C L 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0133 
(151) 17.02.2011 
(210) 2010 0408 
(220) 29.04.2010 
(181) 29.04.2020 
(730) İsayev İlham Mirzəxan oğlu, Bakı şəh., N.Yusif-
bəyli 43, mən. 37 (AZ) 
(540) 

 
BERGE 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
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35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanması. 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0134 
(151) 17.02.2011 
(210) 2010 0426 
(220) 11.05.2010 
(181) 11.05.2020 
(730) Nəbizadə Elbrus Məhərrəm oğlu, Yardımlı r-nu, 
Yardımlı ŞTQ, H.Əliyev 35, mən. 3 (AZ) 
(540) 

 
Sweet tfings 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes  sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0135 
(151) 17.02.2011 
(210) 2010 1415 
(220) 14.12.2010 
(181) 14.12.2020 
(730) AR-GE ARAŞTIRMA GELİŞTİRME MOBİ-
LYA OTURMA GRUPLARI İNŞAAT SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, AÇIKTAN SOKAK 
NO: 65/5, SİTELER, ANKARA/TURKEY (TR) 
(540) 
 
 

 

(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağac-
dan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəz-
edicilərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, sifarişçilərə rahat baxış 
keçirilməsi və bu malların alışına şəraitin yaradılması 
üçün, başqalarına faydalı mebelin, güzgülərin, şəkillər 
üçün çərçivələrin bir yerdə toplanması(onların daşınması 
istisna olmaqla); pərakəndə satış mağazaları, topdan satış 
məntəqələri vasitəsi ilə verilə bilən xidmətlər. 
 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, раковин, янтаря, перла-
мутра, морской пенки, из заменителей этих материа-
лов или из пластмасс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, сведение вместе, на благо других, мебели, 
зеркал, обрамлений для картин (исключая их транс-
портировку), давая возможность заказчикам удобный 
просмотр и покупку этих товаров; такие услуги могут 
предоставляться магазинами розничной торговли, 
точками оптовой торговли.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0136 
(151) 17.02.2011 
(210) 2010 1510 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş., Ce-
malpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, ADANA, 
TURKEY (TR) 
(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
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üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edil-
məklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər;                      
mətbəə klişesi. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мАте-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; пис-чебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 

_________ 

(111) 2011 0137 
(151) 17.02.2011 
(210) 2009 1626 
(220) 22.12.2009 
(181) 22.12.2019 
(730) Mubadala Trade Marks Holding, Company – 
LLC, P.O. Box 45005, Abu Dhabi, United Arab 
Emirates (AE) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, mavi, tünd boz 
(511) 36 - sığorta etmə; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(591) синий, голубой, тёмно-серый 
(511) 36 - страхование; финансовая деятельность; кре-
дитно-денежные операции; операции с недвижимос-
тью.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0138 
(151) 21.02.2011 
(210) 2010 0571 
(220) 22.06.2010 
(181) 22.06.2020 
(730) Musayev Süleyman Aləddin oğlu, AZ3616, Qə-
bələ r-nu, Bayramkoxa kəndi (AZ) 
(540)  

 
Doorwin 

 
(511) 17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş  plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində me-
necment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
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37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
35 - реклама (услуги по продаже); менеджмент в сфе-
ре бизнеса; административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0139 
(151) 21.02.2011 
(210) 2010 0572 
(220) 22.06.2010 
(181) 22.06.2020 
(730) Balakçı Mehmet, AZ1069, Bakı şəh., Nərimanov 
r-nu, İ.Dadaşov küç., ev 50, mən.105 (AZ) 
(540)  

 
Türkpen 

 
(511) 17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş  plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində me-
necment; biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 

асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические па-
мятники. 
35 - реклама (услуги по продаже); менеджмент в сфе-
ре бизнеса; административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0140 
(151) 21.02.2011 
(210) 2010 1523 
(220) 29.12.2010 
(181) 29.12.2020 
(730) “MOBASİS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1111, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Hüseyn Seyidzadə, 4 
mkr, ev 16B, mən. 10 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) qara, bənövşəyi 
(511) 37 - stansiyalarin qurulması və GSM və radio şəbə-
kələrinin texniki qulluğu. 
38 - telekommunikasiya xidmətləri, əsasən, texniki vasi-
tələrin köməyi ilə ən azı bir şəxsin o biri şəxslə əlaqə ya-
ratmasına imkan verən xidmətlər. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr, xüsusilə GSM və radio şəbəkələ-
rinin layihələndirilməsi; injinirinq. 
 
(591) чёрный, фиолетовый 
(511) 37 - установка станций и техническое обслужи-
вание GSM и радио сетей. 
38 - телекоммуникационные услуги, в основном, ус-
луги, дающие возможность, по меньшей мере, одному 
человеку установить связь с другим человеком с по-
мощью технических средств. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки, в част-
ности проектирование GSM и радио сетей; инжини-
ринг.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0141 
(151) 21.02.2011 
(210) 2010 1524 
(220) 29.12.2010 

2011 0139-2011 0141 

 76 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 4  30.12.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
(181) 29.12.2020 
(730) “MOBASİS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1111, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Hüseyn Seyidzadə, 4 
mkr, ev 16B, mən. 10 (AZ) 
(540) 

 
MOBASİS 

 
(511) 37 - stansiyalarin qurulması və GSM və radio şəbə-
kələrinin texniki qulluğu. 
38 - telekommunikasiya xidmətləri, əsasən, texniki vasi-
tələrin köməyi ilə ən azı bir şəxsin o biri şəxslə əlaqə ya-
ratmasına imkan verən xidmətlər. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr, xüsusilə GSM və radio şəbəkələ-
rinin layihələndirilməsi; injinirinq. 
 
(511) 37 - установка станций и техническое обслужи-
вание GSM и радио сетей. 
38 - телекоммуникационные услуги, в основном, ус-
луги, дающие возможность, по меньшей мере, одному 
человеку установить связь с другим человеком с по-
мощью технических средств. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки, в част-
ности проектирование GSM и радио сетей; инжини-
ринг.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0142 
(151) 21.02.2011 
(210) 2008 0798 
(220) 04.06.2008 
(181) 04.06.2018 
(310) 6616593 
(320) 30.01.2008 
(330) EM 
(730) Chivas Holdings (IP) Limited, 111-113 Renfrew 
Road, Paisley, Renfrewshire, PA3 4DY, Scotland   
(GB) 
(540)  

 
CHIVALRY 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər; spirtli içkilər; spirt əsasında 
hazırlanmış içkilər; likörlər; destillə üsulu ilə alınmış al-
koqollu içkilər; viski; səməninin və ya mayanın qıcqırdıl-
ması üsulu ilə alınmış içkilər; viskidən hazırlanmış və ya 

viski tərkibli içkilər; səmənidən (mayadan) hazırlanmış 
və ya səməni (maya) tərkibli içkilər; aperativlər; kokteyl-
lər; istifadəyə hazır alkoqollu içikilər. 
35 - reklam; marketinqə dəstək verilməsi; internet vasitə-
silə marketinqə dəstək verilməsi; televiziya vasitəsi ilə 
marketinqə dəstək verilməsi. 
41 - əyləncə sahəsində xidmətlər; tədbirlərin təşkili; pre-
zentasiyalar; konfransların, konqresslərin, seminarların, 
simpoziumların və ustad dərslərinin təşkili və aparılması; 
internet vasitəsi ilə (internetdən əldə edilməyən) vizual 
surətlərlə təchiz etmə; sərgilərin təşkili; yarışların, müsa-
qibələrin və konkursların təşkili. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки; спиртные напитки; 
напитки на основе спирта; ликеры; алкогольные на-
питки, полученные перегонкой; виски; напитки из со-
лода; напитки изготовленные из виски или напитки   
содержащие виски; напитки изготовленные из солода 
или напитки содержащие солод; аперитивы; коктей-
ли; готовые к употреблению алкогольные напитки; 
35 - реклама; стимулирование маркетинга; стимули-
рование маркетинга посредством Интернета; стиму-
лирование маркетинга посредством телевидения; 
41 - деятельность в области развлечений; составление 
программ приемов (встреч); презентации; организа-
ция и проведение конференций, конгрессов, семина-
ров, симпозиумов и мастер-классов; предоставление 
зрительных образов [визуальных изображений] (не 
загружаемых) посредством Интернета; организация 
выставок; организация соревнований учебных или 
развлекательных.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0143 
(151) 21.02.2011 
(210) 2009 1472 
(220) 19.11.2009 
(181) 19.11.2019 
(730) HI Limited Partnership, a limited partnership 
formed under the laws of the State of Florida, with 
Hooters Enterprises, LLC (a Georgia limited liability 
company) as general partner 1815 The Exchange, 
Atlanta, GA 30339 USA (US) 
(540) 

 
HOOTERS 

 
(511) 16 - çap məhsulları, nəşriyyat məhsulları, təqvim-
lər, afişalar, plakatlar,   posterlər, fotoşəkillər, dövri mət-
buat və geniş təbəqə üçün nəzərdə tutulmuş jurnallar. 
25 - geyim, əlaxüsus şlyapaların içəri hissəsinə tikilən 
hopdurucu xüsusiyyətə malik olan lentlər, baş üçün bağl-
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ar, köynəklər, kisi ayaqboyu alt tumanları, şalvarlar, tu-
manlar, gödəkçələr, jaketlər, pəncəklər, gödək corablar, 
şortlar, körpə uşaq döşlükləri,  şlyapalar, furajkalar, kep-
kalar, baş geyimləri üçün günlüklər.  
30 - unlaşdırılmış suxari qatışıqları, unlaşdırılmış qatışıq-
lar və souslar (ədviyyat). 
43 - restoranlar və kokteyl-bar xidmətləri. 
 
(511) 16 - печатная продукция; издания печатные, ка-
лендари, афиши, плакаты, постеры, фотографии, пе-
риодика и журналы общего характера. 
25 - одежда, а именно, ленты внутри шляпы, повязки 
для головы, рубашки, сорочки, кальсоны, брюки, шта-
ны, куртки, жакеты, пиджаки, носки, шорты, нагруд-
ники детские, шляпы, шапки, фуражки, козырьки для 
защиты от солнца. 
30 - смеси панировочных сухарей, панировочные сме-
си и соусы (приправы). 
43 - рестораны и услуги коктейль-баров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0144 
(151) 21.02.2011 
(210) 2009 1631 
(220) 24.12.2009 
(181) 24.12.2019 
(730) Kurt Geiger Limited, 75 Bermondsey Street 
London, SE1 3XF, Great Britain (GB) 
(540)  

 
KURT GEIGER 

 
(511) 03 - sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları, 
kosmetik vasitələr, ətriyyat-kosmetik qəbildən olan gigi-
yenik məqsədli preparatlar, tualet ləvazimatları, saça qul-
luq etmək üçün vasitələr və saç boyamaq üçün vasitələr, 
bədən üçün losyonlar, əl üçün losyonlar, ayaq üçün los-
yonlar; diş pastaları və diş tozları; ayaqqabı üçün krem, 
ayaqqabı təmizləmək, pardaxlamaq üçün vasitələr, çəkmə 
və ya ayaqqabı mumları. 
09 - kredit kartları, debit kartları, diskont, güzəştli klub 
kartları, daimi alıcı kartları və ödəniş kartları; kodlaşdırıl-
mayan maqnitli kartlar; smart-kartlar; maqnit kodlu bank 
kartları, elektrik aparatları, cihazları, alətləri; səs və təsvi-
rin yazılması, ötürülməsi və yenidən canlandırılması üçün 
aparatura və cihazlar, maqnitli məlumat daşıyıcıları, yaz-
maq üçün disklər; öncədən yazılmış kompakt disklər, 
DYQ-kompakt disklər, maqnitli disklər və lentlər; günəş-
dən qoruyucu eynəklər, eynəklər, günəşdən qoruyucu ey-
nəklər və eynəklər üçün futlyarlar və çərçivələr, kontakt 
linzalar və futlyarlar, kontakt linzalar üçün qutular, qo-
ruyucu ayaqqabı. 

14 - zərgərlik məlumatları; (qol saatları istisna olmaqla) 
saatlar və (qol üçün olan) saatlar; zaponkalar; toqqalar; 
qiymətli daşlar; nəcib metallar və onların ərintiləri və nə-
cib metallardan hazırlanmış və ya onlarla üzlənmiş mə-
mulatlar; zaman müddətinin ölçmək üçün cihazlar və xro-
nometrik cihazlar. 
18 - dəri və dəri oxşarları və bu materiallardan hazırlan-
mış məmulatlar; çamadanlar, yol sandıqları, sakvoyajlar, 
yol çantaları və yol dəstləri üçün çantalar, qadın çantaları, 
pul kisəcikləri, bumajniklər, portmonelər, şlyapa üçün qu-
tular, çətirlər, yağış çətirləri, əsalar. 
25 - geyim; ayaqqabı; baş geyimləri. 
35 - pərakəndə satış, ticarət üzrə xidmətlər; əmtəələrin se-
çimi üzrə məsləhətlər və yardım; əmtəələrin reklamı və 
bazara yeridilməsi; satışın stimullaşırılması və alıcıların 
diqqətinin cəlb edilməsi və onların mükafatlandırılması 
sxemləri; istehlakçılar tərəfindən pərakəndə satış mağaza-
ları mühütündə poçt kataloqları vasitəsi ilə satış və ya 
qlobal kommunikasiya sistemi vasitəsi ilə onların həmin 
əmtəələrlə rahatlıqla tanış olması və əmtəələrin əldə edil-
məsi üçün müxtəlif çeşidli əmtəələrin o cümlədən: kos-
metik vasitələrin, ətriyyat-kosmetik qəbildən olan gigiye-
na məqsədli preparatların, tualet ləvazimatlarının, ətriyyat 
məmulatlarının və efir yağlarının, saça qulluq etmək üçün 
vasitələrin və saç boyamaq üçün vasitələrin, diş pastaları-
nın və diş tozlarının, ayaqqabıya qulluq etmək üçün vasi-
tələrin, zərgərlik məmulatlarının (qol üçün olanlar istisna 
olmaqla) saatların və (qol üçün olan) saatların, günəş ey-
nəklərinin, eynəklərin, kontakt linzaların, dəridən hazır-
lanmış məmulatların; çantaların, qadın çantalarınnın, pul 
kisəçiklərinin və bumajniklərin, portmonelərin; çamadan-
ların və yol çantalarının, sakvoyajların; çətirlərin, ayaq-
qabıların və qayışların üçüncü şəxslər üçün bir yerə top-
lanması. 
 
(511) 03 - мыла; парфюмерные изделия, эфирные мас-
ла, средства косметические, препараты для гигиени-
ческих целей, относящиеся к категории парфюмерно-
косметических, туалетные принадлежности, средства 
для ухода за волосами и средства для окрашивания 
волос, лосьоны для тела, лосьоны для рук, лосьоны 
для ног; зубные пасты и зубные порошки; кремы для 
обуви, средства для чистки, полировки обуви, воски 
сапожные или обувные. 
09 - кредитные карты, дебетовые карты, дисконтные, 
клубные карты, карты постоянного покупателя и пла-
тежные карты; карты магнитные некодируемые; 
смарт-карточки; банковские карты с магнитным ко-
дом; электрические аппараты, приборы и инструмен-
ты; аппаратура, приборы для записи, передачи или 
воспроизведения звука и изображений, магнитные но-
сители данных, диски для записи; предварительно за-
писанные компакт-диски, компакт-диски ПЗУ, маг-
нитные ленты и диски; очки солнцезащитные, очки, 
футляры и оправы для солнцезащитных очков и оч-
ков, линзы контактные и футляры, контейнеры для 
контактных линз, обувь защитная. 
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14 - изделия ювелирные; часы [за исключением на-
ручных] и часы [наручные]; запонки; пряжки; драго-
ценные камни; благородные металлы и их сплавы и 
изделия из благородных металлов или с покрытиями 
из них; приборы для измерения времени и приборы 
хронометрические. 
18 - кожа и имитация кожи, и изделия, изготовленные 
из этих материалов; чемоданы, сундуки дорожные, 
саквояжи, сумки дорожные и сумки для дорожных на-
боров, сумки женские, кошельки, бумажники, порт-
моне, коробки для шляп, зонты, зонты солнечные, 
трости. 
25 - одежда; обувь; головные уборы. 
35 - услуги розничного обслуживания, торговли; кон-
сультации и помощь в выборе товаров; реклама и 
продвижение товаров; схемы стимулирования продаж 
и лояльности, вознаграждения покупателей; сбор для 
третьих лиц различных товаров, а именно: космети-
ческих средств, препаратов для гигиенических целей, 
относящихся к категории парфюмерно-косметичес-
ких, туалетных принадлежностей, парфюмерных из-
делий и эфирных масел, средств для ухода за волоса-
ми и средств для окрашивания волос, зубных паст и 
зубных порошков, средств для ухода за обувью, юве-
лирных изделий, часов [за исключением наручных] и 
часов [наручных], очков солнцезащитных, очков и 
контактных линз, изделий из кожи; сумок, сумок 
женских, кошельков и бумажников, портмоне; чемо-
данов и сумок дорожных, саквояжей; зонтов, обуви и 
ремней, для удобства изучения и приобретения ука-
занных товаров потребителями в среде магазинов роз-
ничного обслуживания, посредством почтовых ката-
логов продаж или глобальных коммуникационных 
систем.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0145 
(151) 21.02.2011 
(210) 2010 1075 
(220) 07.10.2010 
(181) 07.10.2020 
(730) MLA Multibrand Holdings, Inc., a corporation 
of Delaware, 2761 Fruitland Avenue, Vernon, 
California 90058, USA (US) 
(540) 

 
BCBG MAX AZRIA 

 
(526) Əmtəə nişanında “MAX” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 03 - tualet ləvazimatı, o cümlədən, ətirlər, odeko-
lonlar və tualet suyu, bədən üçün ətirli aerozollar (sprey-

lər), ətriyyat yağları, bədən üçün losyonlar, şampunlar, 
saç üçün kondisionerlər, vanna üçün yağlar və duzlar, ha-
mam sabunu, vanna üçün gellər, vanna üçün köpüklər, əl-
üz sabunu, bədən üçiin yağ və kirşan, dəri üçün nəmlən-
diriçi kremlər, bədən və gözaltı üçün kremlər; kosmetika, 
o cümlədən, tuş, dodaq boyaları, dodaq üçün parıltılar, 
kosmetik qələmlər, göz üçün qələmlər, göz qapaqları 
üçün kölgələr, göz üçün laynerlər (göz qələmləri), gözlər-
dən makiyajın yuyulması üçün vasitələr, kosmetikanı vur-
maq üçün əsas, üz üçün kirşan, ənlik, saç üçün gel və saç-
ların düzümü üçün preparatlar, dırnaqlar üçün lak, dır-
naqlar üçün parıltı, aromatik qatışıqlar.. 
09 - eynəklər və gündən qoruyan eynəklər.  
14 - zərgərlik malları və saatlar. 
18 - balaca əl çantaları, pul kisələri, ridiküllər, boş balaca 
kosmetik əl çantaları, uzun kəmərlərlə, qısaldılmış tuta-
caqlarla olan əl çantaları, yastı keyslər, gecələr istifadə 
olunan ləvazimatlar üçün kisəciklər, boş balaca kosmetik 
çamadanları, balaca arxa çantaları, saşe, açarlar üçün də-
ridən olan brelokalar, boş neseserlər, yük üçün çantalar və 
çətirlər. 
25 - geyimlər, o cümlədən, gödəkcələr, paltolar, dəridən 
olan paltolar, plaşlar, paltarlar, axşam paltarları, köynək-
lər, trikotaj köynəkləri, kostyumlar, bluzkalar, futbolka-
lar, yubkalar, sviterlər, vodolazkalar, jiletlər, kardiqanlar, 
tumanlar, slakslar, şalvarlar, cins şalvarları, uzun gecə 
köynəkləri, gecə paltarları, uzunboğaz corablar, pijama-
lar, qalstuklar, əlcəklər, şərflər, qolsuz paltarlar, qısadıl-
mış şalvarlar, kəmərlər, alt paltarlar, qısa tumanlar, gecə 
köynəkləri, büsthalterlər, qadın alt paltarları, çimmə kost-
yumları, tuflilər, çimərlik üçün ayaqqabılar, səndəllər, 
botinkalar, nəleyinlər, saç üçün lentlər, şlyapalar və baş 
geyimləri. 
35 - kişi və qadın geyimləri, ayaqqabıları, baş geyimləri, 
eynəkləri, gündən qoruyan eynəkləri, kosmetikanı, ətirlə-
ri, kəmərləri, əl çantaları, bumajnikləri, pul kisələri, bala-
ca arxa çantaları, kosmetiçkaları və dəri malları, qeyd 
dəftərçələri, zərgərlik malları, saatları və aksessuarları nü-
mayiş etdirən pərakəndə mağazalar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“MAX” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 03 - туалетные принадлежности, а именно, духи, 
одеколоны и туалетная вода, душистые аэрозоли для 
тела, парфюмерные масла, лосьоны для тела, шампу-
ни, кондиционеры для волос, масла и соли для ванн, 
банное мыло, гели для ванн, пены для ванн, туалетное 
мыло, масло и пудра для тела, увлажняющие крема 
для кожи, крем для тела и под глаза; косметика, а 
именно, тушь, помады, блеск для губ, косметические 
карандаши, карандаши для глаз, тени для век, лайне-
ры для глаз, средства для удаления макияжа с глаз, 
основа для нанесения косметики, пудра для лица, ру-
мяна, гель для волос и препараты для укладки волос, 
лак для ногтей, блеск для ногтей, ароматические сме-
си. 
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09 - очки и солнцезащитные очки.  
14 - ювелирные изделия и часы. 
18 - сумочки, кошельки, ридикюли, пустые космети-
ческие сумочки, сумки на длинном ремне, с укоро-
ченной ручкой, плоские кейсы, мешочки для исполь-
зуемых ночью принадлежностей, пустые косметичес-
кие чемоданчики, рюкзачки, саше, кожаные брелоки 
для ключей, пустые несессеры, багажные сумки и 
зонтики. 
25 - одежда, а именно, куртки, пальто, кожаные паль-
то, плащи, платья, вечерние платья, рубашки, трико-
тажные рубашки, костюмы, блузки, футболки, юбки, 
свитеры, водолазки, жилеты, кардиганы, штаны, слак-
сы, брюки, джинсы, длинные ночные рубашки, ноч-
ная одежда, чулки, пижамы, галстуки, перчатки, шар-
фы, безрукавки, шорты, пояса, нижнее белье, труси-
ки, ночные рубашки, бюстгальтеры, дамское белье, 
купальные костюмы, туфли, пляжная обувь, санда-
лии, ботинки, тапочки, ленты для волос, шляпы и го-
ловные уборы. 
35 - розничные магазины, демонстрирующие мужс-
кую и женскую одежду, обувь, головные уборы, очки, 
солнцезащитные очки, косметику, духи, ремни, сум-
ки, бумажники, кошельки, рюкзаки, косметички и ко-
жаные товары, записные книжки, драгоценности, ча-
сы и аксессуары.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0146 
(151) 23.02.2011 
(210) 2010 0367 
(220) 16.04.2010 
(181) 16.04.2020 
(730) Həsənov Elməddin Vaqif oğlu, Bakı şəh., Sura-
xanı r-nu, 10-11 (AZ) 
(540)  

 
 
(511) 25 - geyim; dəri geyim; anadan olmuş uşaqlar üçün 
dəyişək; tuflilər; çimmə kostyumları; şlyapalar; trikotaj 
məmulatları; əlcəklər (geyim); qalstuklar; kəmərlər (ge-
yim). 
(511) 25 - одежда; одежда кожаная; приданное для 
новорожденного; туфли; купальные костюмы; шляпы; 
изделия трикотажные; перчатки [одежда]; галстуки; 
пояса [одежда].  

_________ 

(111) 2011 0147 
(151) 28.02.2011 
(210) 2010 1021 
(220) 20.09.2010 
(181) 20.09.2020 
(730) “AZ FP CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, M.Müşfiq küç., 
ev 12, mən. 34 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) boz 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması və sax-
lanması.                
 
(591) серый 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се.  
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 29 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0148 
(151) 28.02.2011 
(210) 2011 0066 
(220) 18.01.2011 
(181) 18.01.2021 
(730) “Sabah Qrup” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
AZ1018, Bakı şəh., Yasamal r-nu, C.Cabbarlı küç., ev 
42 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
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(591) göy, çəhrayı, qara, ağ 
(511) 18 - idman çantaları. 
25 - idman geyimləri. 
28 - idman ləvazimatları. 
35 - 18-ci, 25-ci və 28-ci siniflərdə göstərilmiş malların 
və xidmətlərin satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 18-ci, 25-ci və 28-ci siniflərdə göstərilmiş malların 
daşınması, qablaşdırılması və saxlanması.                
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, розовый, чёрный, белый 
(511) 18 - сумки спортивные. 
25 - одежда спортивная.  
28 - принадлежности спортивные. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 18, 25 и 
28 классах. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 18, 25 и 28 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0149 
(151) 28.02.2011 
(210) 2011 0035 
(220) 10.01.2011 
(181) 10.01.2021 
(730) “Azeri Retail” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Nəsibbəy Yusifbəyli küç., 42 
“C” (AZ) 
(540) 

 
SƏBƏT 

 
(511) 35 - pərakəndə və topdan satış mağazaları; üçüncü 
şəxslər üçün müştərilər tərəfindən daha rahat baxılması və 
alınması üçün müxtəlif malların yerləşdirilməsi, ticarət 
mərkəzləri, mağazalar, bazarlar, anbarlar və mağazalar 
şəbəkələrinin təsis olunması üzrə məsləhət xidmətləri. 
 
(511) 35 - розничные и оптовые магазины; сбор для 
третьих лиц различных товаров и размещение товаров 
для удобства изучения и приобретения потребителя-
ми; консультационные услуги для учреждения, орга-
низации и управления торговых центров, магазинов, 
рынков, складов и сети магазинов.  

_________ 
 
 

 
 

(111) 2011 0150 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 1582 
(220) 09.12.2009 
(181) 09.12.2019 
(310) 77/882,759 
(320) 30.11.2009 
(330) US 
(730) Weir Floway, Inc., a Delaware corporation, 2494 
S. Railroad Avenue, Fresno, California, USA (US) 
(540)  

 
FLOWAY 

 
(511) 07 - vertikal turbonasoslar və onlara aid hissələr, 
detallar o cümlədən nasos gövdələri, işlək pərli təkərlər, 
mərkəzdənqaçan nasoslar, impellerlər, intiqallar, qazanlar 
üçün dayaqlar, gövdələr, rotorlar, vallar, tutacaqlar, vtul-
ka lingləri, val vtulkaları, işlənib yeyilmənin kompensası-
yası üçün halqalar, intiqal muftaları, valların qoşqusu 
üçün muftalar, sürgülər, səddlər, tağlar, təzyiqin yüksəkli-
yini artırmaq üçün qurğular, podşipniklər, podşipnik iç-
likləri, podşipnik gövdələri, özüllər, dirəklər, sıxac vtul-
kaları, sıxlaşdırıcı halqalar, süzgəclər, süzgəc torları və 
birləşdirici muftaların qoruyucu örtükəri. 
 
(511) 07 - вертикальные турбонасосы и части, детали 
для них, в том числе корпуса насосов, рабочие 
лопастные колеса, центробежные насосы, импеллеры, 
приводы, опоры котлов, бойлеров, корпуса, роторы, 
валы, рукоятки, рычаги втулок, втулки вала, кольца 
для компенсации износа, приводные муфты, муфты 
сцепления валов, затворы, перемычки, устройства для 
нагнетания высоты напора, подшипники, вкладыши 
подшипников, корпуса подшипников, основания, 
стойки, зажимные втулки, уплотнительные кольца, 
фильтры, сетки фильтровальные и защитные кожухи 
соединительной муфты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0151 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 0785 
(220) 18.06.2009 
(181) 18.06.2019 
(730) N.V. SUMATRA TOBACCO TRADING 
COMPANY, Jalan Pattimura No. 3, Pematang 
Siantar, Sumatera Utara, Indonesia   (ID) 
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(540) 
 
 

 
 
 
(511) 34 - siqaretlər, papiroslar, siqarlar, tütün, siqaret, 
papiros kağızı, külqabılar (qiymətli metallardan hazırlan-
mış istisna olmaqla), alışqanlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы, сигары, табак, сигарет-
ная, папиросная бумага, пепельницы (за исключением 
изготовленных из драгоценных металлов), зажигалки, 
спички.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0152 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 0909 
(220) 10.07.2009 
(181) 10.07.2019 
(730) Mars, Incorporated, a Delaware corporation, 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA   
(US) 
(540)  
 

 
 
(591) qırmızı, ağ, qızılı, mixəyi, qara 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış tərəvəz və meyvələr; 29-cu sinfə daxil 
edilmiş göyərti, ədviyyəli, ətirli və ya mətbəx otları; yu-
murta; süd məhsulları; jele, mürəbbə, kompotlar; süd və 
süd əsasında içkilər; əsasən tərkibi yuxarıda göstərilən 
əmtəələrdən olan və istifadəyə hazır qida məhsulları. 
30 - qəhvə və qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokolad iç-
kiləri; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, xəmir məmulatları 
və taxıl məhsulları; taxıl məhsullardan balaca batonlar; 
makaron məmulatları; çörək-bulka məmulatları, biskvit-
lər, qaletlər, tortlar, kekslər, pirojnalar, piroqlar, xəmirdən 
hazırlanmış qənnadı məmulatları, xəmirdən hazırlanmış 
xüsusilə içli qənnadı məmulatları; şokolad, şokolad mə-
mulatları; qənnadı məmulatları; şəkərli qənnadı məmu-
latları, şirniyyatlar, konfetlər, nabatlar; qida buzu, don-
durma, dondurulmuş desertlər; bal, patokadan sirop; duz, 

xardal; sirkə; souslar; pesto sousu; xuruşlar; 30-cu sinfə 
daxil edilmiş göyərti, ədviyyəli, ətirli və ya mətbəx otları; 
ədviyyatlar; əsasən tərkibi yuxarıda göstərilən əmtəə-
lərdən olan və istifadəyə hazır qida məhsulları. 
 
(591) красный, белый, золотистый, коричневый, чёр-
ный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, мороженные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; зелень, 
пряные, ароматические или кухонные травы, вклю-
ченные в 29 класс; яйца; молочные продукты; желе, 
варенье, компоты; молоко и напитки на основе моло-
ка; пищевые продукты, готовые к употреблению, сос-
тоящие преимущественно из вышеуказанных товаров. 
30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки шо-
коладные; сахар, рис, тапиока, саго; мука, мучные из-
делия и зерновые продукты; батончики из зерновых 
продуктов; макаронные изделия; хлебобулочные из-
делия, бисквиты, галеты, торты, кексы, пирожные, 
пироги, мучные кондитерские изделия, изделия кон-
дитерские из сладкого теста преимущественно с на-
чинкой; шоколад, шоколадные изделия; кондитерские 
изделия; сахаристые кондитерские изделия, сладости, 
конфеты, леденцы; пищевой лед, мороженое, заморо-
женные десерты; мед, сироп из патоки; соль, горчица; 
уксус; соусы; соус песто; приправы; зелень, пряные, 
ароматические или кухонные травы, включенные в 30 
класс; пряности; пищевые продукты, готовые к упо-
треблению, состоящие преимущественно из вышеука-
занных товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0153 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 1475 
(220) 20.11.2009 
(181) 20.11.2019 
(730)  Mars, Incorporated, a Delaware corporation, 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA   
(US) 
(540) 

 
СДЕЛАЙ ПАУЗУ, СКУШАЙ TWIX 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu; ət ekstraktları; kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; yumurta; süd məhsulları; jele, mü-
rəbbə, kompotlar; süd və süd əsasında içkilər; əsasən tər-
kibi yuxarıda göstərilən əmtəələrdən olan və istifadəyə 
hazır qida məhsulları. 
30 - qəhvə və qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokolad iç-
kiləri; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, undan hazırlanmış 

2011 0152-2011 0153 

 82 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 4  30.12.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
məmulatlar və taxıl məhsulları; dən məhsullarından ha-
zırlanmış batonlar; makaron məmulatları; çörək-bulka 
məmulatları, biskvitlər, peçenye, tortlar, kekslər, pirojna-
lar, piroqlar, undan hazırlanmış qənnadı məmulatları; şi-
rin xəmirdən hazırlanmış, xüsusilə içli qənnadı məmulat-
ları; şokolad, şokolad məmulatları; qənnadı məmulatları; 
şəkərli qənnadı məmulatları, şirniyyatlar, konfetlər, na-
batlar; qida buzu, dondurma, dondurulmuş desertlər; bal, 
patokadan sirop; duz, xardal; sirkə; souslar (xuruşlar); 
pesto sousu; aşqarlar; ədviyyatlar; 30-cu sinfə daxil edilən 
göyərti, ədviyyə, aromatik və ya mətbəx otları; əsasən 
tərkibi yuxarıda göstərilən əmtəələrdən olan və istifadəyə 
hazır qida məhsulları. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, мороженные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; зелень, 
пряные, ароматические или кухонные травы, вклю-
ченные в 29 класс; яйца; молочные продукты; желе, 
варенье, компоты; молоко и напитки на основе моло-
ка; пищевые продукты, готовые к употреблению, сос-
тоящие преимущественно из вышеуказанных товаров. 
30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки шо-
коладные; сахар, рис, тапиока, саго; мука, мучные из-
делия и зерновые продукты; батончики из зерновых 
продуктов; макаронные изделия; хлебобулочные из-
делия, бисквиты, галеты, торты, кексы, пирожные, 
пироги, мучные кондитерские изделия, изделия кон-
дитерские из сладкого теста преимущественно с на-
чинкой; шоколад, шоколадные изделия; кондитерские 
изделия; сахаристые кондитерские изделия, сладости, 
конфеты, леденцы; пищевой лед, мороженое, заморо-
женные десерты; мед, сироп из патоки; соль, горчица; 
уксус; соусы; соус песто; приправы; зелень, пряные, 
ароматические или кухонные травы, включенные в 30 
класс; пряности; пищевые продукты, готовые к упо-
треблению, состоящие преимущественно из вышеука-
занных товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0154 
(151) 28.02.2011  
(210) 2009 1590 
(220) 11.12.2009 
(181) 11.12.2019 
(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540) 

 
Freedom Festival 

 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 41 - əyləncələr və mədəni tədbirlər, o cümlədən ic-
timai, musiqili və/və ya bədii tədbirlərin və gecələrin təş-
kili, planlaşdırılması və keçirilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 41 - развлечения и культурные мероприятия, в 
том числе организация, планирование и проведение 
общественных, музыкальных и/или художественных 
мероприятий и вечеров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0155 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 1591 
(220) 11.12.2009 
(181) 11.12.2019 
(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540) 

 
Freedom Clubbin' 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 41 - əyləncələr və mədəni tədbirlər, o cümlədən ic-
timai, musiqili və/və ya bədii tədbirlərin və gecələrin təş-
kili, planlaşdırılması və keçirilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 41 - развлечения и культурные мероприятия, в 
том числе организация, планирование и проведение 
общественных, музыкальных и/или художественных 
мероприятий и вечеров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0156 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 1592 
(220) 11.12.2009 
(181) 11.12.2019 
(730) Japan Tobacco Inc., 2-2-1 Toranomon, Minato-
ku, Tokyo, Japan (JP) 
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(540) 

 
Freedom Music 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 41 - əyləncələr və mədəni tədbirlər, o cümlədən ic-
timai, musiqili və/və ya bədii tədbirlərin və gecələrin təş-
kili, planlaşdırılması və keçirilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 41 - развлечения и культурные мероприятия, в 
том числе организация, планирование и проведение 
общественных, музыкальных и/или художественных 
мероприятий и вечеров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0157 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 1600 
(220) 15.12.2009 
(181) 15.12.2019 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 

 
FRUKTIME 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və iç-
kilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0158 
(151) 28.02.2011 
(210) 2010 0120 
 
 

(220) 05.02.2010 
(181) 05.02.2020 
(730) Genzyme Corporation (a Massachusetts 
Corporation), 500 Kendall Street, Cambridge, 
Massachusetts 02142, USA (US)  
(540)  

 
APERLURI 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; genetik po-
zulmaların müalicəsi üçün əczaçılıq məhsulları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества; 
фармацевтическая продукция для решения генетичес-
ких расстройств. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0159 
(151) 28.02.2011 
(210) 2010 0121 
(220) 05.02.2010 
(181) 05.02.2020 
(730) Genzyme Corporation (a Massachusetts 
Corporation), 500 Kendall Street, Cambridge, 
Massachusetts 02142, USA (US)  
(540)  

 
ILUMERNA 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; genetik po-
zulmaların müalicəsi üçün əczaçılıq məhsulları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества; 
фармацевтическая продукция для решения генетичес-
ких расстройств.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0160 
(151) 28.02.2011 
(210) 2010 0122 
(220) 05.02.2010 
(181) 05.02.2020 
(730) Genzyme Corporation (a Massachusetts 
Corporation), 500 Kendall Street, Cambridge, 
Massachusetts 02142, USA (US)  
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(540)  

 
TRANSLARNA 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri; genetik po-
zulmaların müalicəsi üçün əczaçılıq məhsulları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества; 
фармацевтическая продукция для решения генетичес-
ких расстройств. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0161 
(151) 28.02.2011 
(210) 2010 0195 
(220) 25.02.2010 
(181) 25.02.2010 
(730) Dow AgroSciences LLC, a Delaware limited 
liability company, 9330 Zionsville Road, Indianapolis, 
Indiana 46268, USA (US) 
(540)  

 
NURELLE D 

 
(526) Əmtəə nişanında “D” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir.  
(511) 05 - pestisidlər, ziyanverici heyvanları məhv etmək 
üçün preparatlar; fungisidlər, herbisidlər və insektisidlər. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “D” не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(511) 05 - пестициды, препараты для уничтожения 
вредных животных; фунгициды, гербициды, инсекти-
циды.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0162 
(151) 28.02.2011 
(210) 2011 0133 
(220) 03.02.2011 
(181) 03.02.2021 
(730) RENKSAN PAZARLAMA DIŞ TİC. LTD. ŞTİ., 
Göztepe Mahallesi Saray, Sokak No:14 034, Türkiye   
(TR) 
 
 

(540) 
 

 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və  
pastaları. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan və onlarla örtülməklə hazırlananlar istisna edil-
məklə); daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik 
və yır-yığış üçün tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış 
və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, sifarişçilərə rahat baxış 
keçirilməsi və bu malların alışına şəraitin yaradılması 
üçün, başqalarına faydalı malların bir yerdə toplanması 
(onların daşınması istisna olmaqla); pərakəndə satış ma-
ğazaları, topdan satış məntəqələri vasıtəsi ilə verilə bilən 
xidmətlər; pərakəndə xidmətləri; poçt vasitəsi ilə malların 
sifariş xidmətləri; birbaşa pərakəndə xidmətləri. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за иск-
лючением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за иск-
лючением кистей); материалы для щеточных изделий; 
приспособления для чистки и уборки; мочалки метал-
лические; необработанное или частично обработан-
ное стекло (за исключением строительного стекла); 
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изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба/сведение вместе, на благо других, товаров 
(исключая их транспортировку), давая возможность 
заказчикам удобный просмотр и покупку этих това-
ров; такие услуги могут предоставляться магазинами 
розничной торговли, точками оптовой торговли; роз-
ничные услуги; розничные услуги по заказу товаров 
по почте; онлайновые розничные услуги.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0163 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 1485 
(220) 24.11.2009 
(181) 24.11.2019 
(730) RENKSAN PAZARLAMA DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.  
Göztepe Mahallesi Saray, Sokak No:14 034, Türkiye   
(TR) 
(540) 

 
VEGETA 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış tərəvəz, o cümlədən duzlu və marinada 
qoyulmuş tərəvəz; şorbalar və şorbaların hazırlanması 
üçün tərkiblər, o cümlədən göyərtidən (səbzəvatdan) ha-
zırlanmış şorbalar və bulyon konsentratları. 
30 - souslar, ədviyyatlar, xuruşlar, dad verən əlavələr, əd-
viyyatlar kimi istifadə üçün duzlu və qurudulmuş tərəvəz-
dən olan qarışıqlar. 
 
(511) 29 - овощи консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке, в том числе соленые и 
маринованные овощи: супы и сосланы для приготов-
ления супов, в том числе супы овощные и концентра-
ты бульонные. 
30 - соусы, специи, пряности, приправы, добавки вку-
совые, смеси из соленых и сушеных овощей для ис-
пользования в качестве специй.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0164 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 1486 
 
 

(220) 24.11.2009 
(181) 24.11.2019 
(730)  PODRAVKA prehrambena industrija, d.d., 
Ulica Ante Starcevica 32, 43300 Koprivnica, Croatia   
(HR) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, tünd göy, ağ, qara, qırmızı, narıncı, yaşıl, mi-
xəyi, sarı, bənövşəyi 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış tərəvəz, o cümlədən duzlu və marinada 
qoyulmuş tərəvəz; şorbalar və şorbaların hazırlanması üç-
ün tərkiblər, o cümlədən göyərtidən (səbzəvatdan) hazır-
lanmış şorbalar və bulyon konsentratları. 
30 - souslar, ədviyyatlar, xuruşlar, dad verən əlavələr, əd-
viyyatlar kimi istifadə üçün duzlu və qurudulmuş tərəvəz-
dən olan qarışıqlar. 
 
(591) синий, тёмно-синий, белый, чёрный, красный, 
оранжевый, зелёный, коричневый, жёлтый, фиолето-
вый 
(511) 29 - овощи консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке, в том числе соленые и 
маринованные овощи; супы и составы для приготов-
ления супов, в том числе супы овощные и концентра-
ты бульонные. 
30 - соусы, специи, пряности, приправы, добавки вку-
совые, смеси из соленых и сушеных овощей для ис-
пользования в качестве специй. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0165 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 1487 
(220) 24.11.2009 
(181) 24.11.2019 
(730)  PODRAVKA prehrambena industrija, d.d., 
Ulica Ante Starcevica 32, 43300 Koprivnica, Croatia   
(HR) 
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(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, sarı, ağ, qara 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış tərəvəz, o cümlədən duzlu və marinada 
qoyulmuş tərəvəz; şorbalar və şorbaların hazırlanması üç-
ün tərkiblər, o cümlədən göyərtidən (səbzəvatdan) hazır-
lanmış şorbalar və bulyon konsentratları. 
30 - souslar, ədviyyatlar, xuruşlar, dad verən əlavələr, əd-
viyyatlar kimi istifadə üçün duzlu və qurudulmuş tərəvəz-
dən olan qarışıqlar. 
 
(591) красный, жёлтый, белый, чёрный 
(511) 29 - овощи консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке, в том числе соленые и 
маринованные овощи; супы и составы для приготов-
ления супов, в том числе супы овощные и концентра-
ты бульонные. 
30 - соусы, специи, пряности, приправы, добавки вку-
совые, смеси из соленых и сушеных овощей для ис-
пользования в качестве специй. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0166 
(151) 28.02.2011 
(210) 2009 0991 
(220) 31.07.2009 
(181) 31.07.2019 
(730) Pfizer Inc., a Delaware corporation, 235 East 
42nd Street, New York, New York 10017, USA (US) 
(540) 

 
ТИЗИН 

 
 
 
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena  preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0167 
(151) 28.02.2011 
(210) 2011 0180 
(220) 10.02.2011 
(181) 10.02.2021 
(730) Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm 
Nazirliyinin Bakı Turizm İnformasiya Mərkəzi, 
AZ1010, Bakı şəh., Səbail r-nu, Üzeyir Hacıbəyov 
küç., ev 36 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, qırmızı 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
41 - turizm sahəsində məlumatlandırma üzrə xidmətlər, 
mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий, красный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
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41 - информационные услуги в области туризма, орга-
низация культурно-просветительных мероприятий. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0168 
(151) 03.03.2011 
(210) 2011 0015 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) Əsgərov Mirkamil Şəmsəddin oğlu, AZ1073, Ba-
kı şəh., Yasamal r-nu, Şərifzadə 3150 Məh., mən. 46 
(AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər sinif-
lərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol san-
dıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qır-
manclar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 18-ci və 25-ci sinfə aid olan malların və xidmətlərin 
satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 18-ci və 25-ci sinfə aid olan malların daşınması, qab-
laşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - услуги по продаже товаров 18 и 25 классов. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 18 
и 25 классов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0169 
(151) 03.03.2011 
(210) 2011 0118 
(220) 31.01.2011 
(181) 31.01.2021 
(730) Babayev Vüqar Elxan oğlu, AZ1022, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, Sarabski küç., ev 41, mən. 39 (AZ) 
 

(540)  
 

 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmu-
latları, efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; 
dişlərə qulluq üçün preparatlar. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 
dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif   
tədbirlərinin təşkili. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri, bu sinfə daxil olan bütün xidmətlər. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров; организация путе-
шествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
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напитками; обеспечение временного проживания. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0170 
(151) 03.03.2011 
(210) 2010 0839 
(220) 11.08.2010 
(181) 11.08.2020 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə 
qəs., I Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540)  

 
LİBERTY 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və  
pastaları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin  
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçen ləva-
zimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-

чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
34 - обработанный и необработанный табак, в том 
числе сигары, сигареты и сигариллы; курительные 
принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0171 
(151) 03.03.2011 
(210) 2010 0868 
(220) 17.08.2010 
(181) 17.08.2020 
(730)  “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq Səhm-
dar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəh., Nizami r-nu, Keşlə 
qəs., I Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 

 
CHAMPİON 

 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o 
cümlədən siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək 
üçün ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(511) 34 - обработанный и необработанный табак, в 
том числе сигары, сигареты и сигариллы; куритель-
ные принадлежности; спички и сигаретная бумага. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0172 
(151) 03.03.2011 
(210) 2010 1394 
(220) 07.12.2010 
(181) 07.12.2020 
(730) “ALPAK” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Xətai r-nu, Sergey Sinyuşkin 13, mən. 9 (AZ) 
(540) 

 
Alpak 

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün  qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və 
bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaş-
dırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
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(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметаллли-
ческие памятники. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 19 клас-
се.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 19 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0173 
(151) 03.03.2011 
(210) 2010 1395 
(220) 07.12.2010 
(181) 07.12.2020 
(730) “ALPAK” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Ba-
kı şəh., Xətai r-nu, Sergey Sinyuşkin 13, mən. 9 (AZ) 
(540) 

 
Alpan 

 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün  qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və 
bitum, qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, qablaş-
dırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметаллли-
ческие памятники. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 19 клас-
се.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 19 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0174 
(151) 03.03.2011 
(210) 2010 1514 
(220) 28.12.2010 
(181) 28.12.2020 
(730) “PƏRVİZ” Firması, Bakı səh., 3-cü Alatava 
küç., 269 (AZ) 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “MASSA” söz işarəsindən və təs-
viri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi müha-
fizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 01 - yapışqan maddələr. 
19 - sement qatqılı yapışdırıcılar. 
35 - 01-ci və 19-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 01-ci və 19-cu siniflərdə göstərilən əmtəələrin qab-
laşdırılması  və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения “MASSA” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 01 - клеящие вещества. 
19 - цементосодержащие клеи. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 01 и 19 
классах.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 01 и 19 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0175 
(151) 03.03.2011 
(210) 2010 1514 
(220) 28.12.2010 
(181) 28.12.2020 
(730) Məmmədova Naibə Məhəmməd qızı, AZ1141, 
Bakı şəh., Yasamal r-nu, Həsənbəy Zərdabi küç., ev 
3153 (AZ) 
(540)  
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(511) 05 - gigiyena preparatları. 
35 - 05-ci və 44-cü siniflərdə göstərilən malların və xid-
mətlərin satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci və 44-cü siniflərdə göstərilən malların qablaş-
dırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
44 - insanlar və heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sa-
həsində xidmətlər. 
 
(511) 05 - гигиенические препараты. 
35 - услуги по продаже товаров и услуг, указанных в 
05 и 44 классах.  
39 - упаковка и хранение товаров и услуг, указанных 
в 05 и 44 классах. 
44 - услуги в области гигиены и косметики для людей 
и животных. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0176 
(151) 03.03.2011 
(210) 2010 0363 
(220) 14.04.2010 
(181) 14.04.2020 
(730) Məmmədzadə Mətanət Arif qızı, AZ1090, Bakı 
şəh., Əzizbəyov r-nu, Buzovna ŞTQ, Güloğlan Məm-
mədov, ev 14 B, m. 68 (AZ)  
(540)  
 
 
 

 
 
 
(511) 41 - asudə vaxtın  təşkili, şouların keçirilməsi. 
43 - kafe, bar, restoran xidmətləri. 
 
(511) 41 - организация свободного времени, проведе-
ние шоу-мероприятий. 
43 - услуги кафе, баров, ресторанов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0177 
(151) 03.03.2011 
(210) 2011 0056 
(220) 14.01.2011 
(181) 14.01.2021 
(730) AZƏRBAYCAN FUTBOL FEDERASİYALARI 
ASSOSİASİYASI, AZ1009, Bakı şəh., Yasamal r-nu, 
Hüsü Hacıyev küç., 42 (AZ) 
 
 
 
 

(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “AFFA” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, qırmızı, yaşıl, ağ 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
35 - 25-ci və 28-ci siniflərdə göstərilən malların satışı üz-
rə xidmətlər. 
39 - 25-ci və 28-ci siniflərdə göstərilən malların daşın-
ması, qablaşdırılması və saxlanması. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исклююче-
нием словесного обозначения “AFFA” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, красный, зелёный, белый 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 25 и 28 
классах.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 25 и 28 классах. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0178 
(151) 03.03.2011 
(210) 2011 0186 
(220) 11.02.2011 
(181) 11.02.2021 
(730) “Aşıq Şəmşir” Mədəniyyət Ocağı İctimai Birliyi 
AZ1110, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, M.Əlizadə küç., 
ev 132, mən. 17 (AZ) 
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(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, boz, yaşıl, göy, qırmızı 
(511) 41 - tərbiyə, tədris, əyləncələr, idman və mədəni-
maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны.  
(591) белый, чёрный, серый, зелёный, синий, красный 
(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-
са; развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0179 
(151) 03.03.2011 
(210) 2011 0119 
(220) 31.01.2011 
(181) 31.01.2021 
(730) Novruzlu Eldəniz Həbulla oğlu, AZ1015, Bakı 
şəh., Xətai r-nu, Əhmədli ŞTQ, General Şıxlinski, ev 
20, mən. 2 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “Beltmann” sö-
zündən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yekti deyildir. 

(591) qara, boz, gümüşü, qırmızı 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - 25-ci sinifdə göstərilən malların və xidmətlərin satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 25-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Beltmann” не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(591) чёрный, серый, серебристый, красный 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - услуги по продаже товаров 25 класса.  
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 25 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0180 
(151) 03.03.2011 
(210) 2008 0185 
(220) 19.02.2008 
(181) 19.02.2018 
(730) “Slavyanka plyus” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, 309506, Belqorod vilayəti, Starıy Oskol şəh., 1-ci 
Konnaya Armiya küç., ev 65 (RU) 
(540)  

 
АЛЖАН 

 
(511) 30 - biskvitlər; vaflilər; qənnadı malları; yeni il yol-
kalarını bəzəmə üçün qənnadı malları; jeleyəoxşar qənna-
dı malları; əksərən içli şirin xəmirdən qənnadı malları; 
yerfındığı əsasında qənnadı malları; badam əsasında qən-
nadı malları; konfetlər; biyanlı konfetlər; nanəli konfetlər; 
qızardılmış qarğıdalı; nabatlar; marsipanlar; qənnadı mal-
ları üçün şirin südlü kütlə (bişmiş krem); bal; müsli; pasti-
lalar (qənnadı malları); petifurlar; peçenyelər; pomadkalar 
(qənnadı malları); popkorn; praline; pryaniklər; şirin yağlı 
xəmirdən qənnadı malları üçün kirşan; meyvə-giləmeyvə-
li tortlar; halva; şokolad. 
 
(511) 30 - бисквиты; вафли; изделия кондитерские; из-
делия кондитерские для украшения новогодних елок; 
изделия кондитерские желеобразные; изделия конди-
терские из сладкого теста преимущественно с начин-
кой; изделия кондитерские на основе арахиса; изде-
лия кондитерские на основе миндаля; конфеты; кон-
феты лакричные; конфеты мятные; кукуруза поджа-
ренная; леденцы; марципаны; масса сладкая молочная 
для кондитерских изделий (заварной крем); мед; мюс-
ли; пастилки (кондитерские изделия); петифуры; пе-
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ченье; помадки (кондитерские изделия); попкорн; 
пралине; пряники; пудра для кондитерских изделий 
из сладкого сдобного теста; торты фруктово-ягодные; 
халва; шоколад.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0181 
(151) 03.03.2011 
(210) 2009 0080 
(220) 27.01.2009 
(181) 27.01.2019 
(730) Astellas Pharma Inc., 3-11, Nihonbashi-Honcho 
2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, Japan (JP) 
(540)  

 
SUPRAX 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0182 
(151) 03.03.2011 
(210) 2009 1342 
(220) 21.10.2009 
(181) 21.10.2019 
(730)  Orion Corporation, Orionintie 1, 02200 Espoo, 
Finland (FI) 
(540)  

 
Favora 
Фавора 

 
(511) 05 - istifadəsi insan üçün nəzərdə tutulmuş əczaçı-
lıq və gigiyenik preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические и гигиенические препа-
раты, предназначенные для людей. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0183 
(151) 03.03.2011 
(210) 2009 1653 

(220) 29.12.2009 
(181) 29.12.2019 
(730) JanSport Apparel Corp., 3411 Silverside Road, 
Wilmington, Delaware 19810, USA (US) 
(540) 

 
BUILT TO RESIST 

 
(511) 18 - sənədlər üçün yastı çamadanlar, arxa çantası, 
turistik çantalar, alpinistlər üçün çantalar, portfellər, sə-
nədlər üçün məmulatlar (dəri qalantereyası), təkərciklər 
ilə sakvoyajlar, klatçlar, çanta-kosmetiçkalar (doldurul-
mamış), daxili bölmələri olan arxa çantaları, əşya kisələri, 
kəmər çantaları, kəmər futlyar çantaları, arxa çantaları 
üçün karkaslar, geyim üçün yol çantaları, qadın çantaları, 
pul kisəcikləri, açarlar üçün futlyarlar (dəri məmulatları), 
arxa çantaları-arxada gəzdirilənlər, səfər arxa çantaları, 
çamadanlar, təsərrüfat tortları, orqanayzer üçün çantalar, 
məktəb çantaları, idman çantaları, kəmərciklər, çanta və 
çamadanlar üçün qayışlar, yastı çamadanlar, balaca kos-
metika çantaları, böyük təsərrüfat çantaları, yol çantaları, 
sakvoyajlar, yol çamadanları, tualet ləvazimatı üçün ne-
sesserlər (doldurulmamış), futlyarlar, çantalar, alətlər 
üçün çantalar, bumajniklər, portmone. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
 
(511) 18 - чемоданы плоские для документов, рюкза-
ки, сумки туристские, сумки для альпинистов, порт-
фели, изделия для документов [кожгалантерея], сак-
вояжи с колесиками, клатчи, сумки-косметички [неза-
полненные], рюкзаки с внутренними отделениями, ве-
щевые мешки, поясные сумки, поясные футлярные 
сумки, каркасы для рюкзаков, сумки дорожные для 
одежды, сумки женские, кошельки, футляры для клю-
чей [кожаные изделия], рюкзаки-ранцы, рюкзаки по-
ходные, чемоданы, сетки хозяйственные, сумки для 
органайзера, сумки школьные, сумки спортивные, ре-
мешки, ремни для чемоданов и сумок, чемоданы 
плоские, косметички, большие хозяйственные сумки, 
сумки дорожные, саквояжи, чемоданы дорожные, не-
сессеры для туалетных принадлежностей [незапол-
ненные], футляры, сумки, сумки для инструментов, 
бумажники, портмоне. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0184 
(151) 03.03.2011 
(210) 2009 1449 
(220) 12.11.2009 
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(181) 12.11.2019 
(730)  British American Tobacco (Brands) Inc., (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US) 
(540)  
 

 
 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün və məmulatları; siqaret  
filtrləri; alışqanlar; kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün 
ləvazimatlar. 
 
(511) 34  - сигареты, табак, табачные изделия; фильт-
ры длф сигарет, зажигалки, спички, курительные при-
надлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0185 
(151) 03.03.2011 
(210) 2009 0919 
(220) 15.07.2009 
(181) 15.07.2019 
(310) 830167820 
(320) 15.01.2009 
(330) BR 
(730) Dunhill Tobacco of London Limited, 1A 
St.James’s Street, LONDON, SW 1A 1EF, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
NANOCUT 

 
(511) 34 - siqaretlər. 
 
(511) 34 - сигареты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0186 
(151) 03.03.2011 
(210) 2009 1571 
(220) 08.12.2009 
(181) 08.12.2019 
(730) Hewlett-Packard Development Company, L.P., 
11445 Compaq Center Drive West, Houston, Texas 
77070, USA (US) 
 

(540)  
 
 

 
 
 
(511) 35 - biznes məsləhət xidmətləri; biznesin idarə edil-
məsi ilə bağlı məsləhət xidmətləri; strateji planlaşdırma 
xidmətləri; onlayın pərakəndə satış xidmətləri və sifariş 
xidmətləri; ittifaq, ortalıq və həll yaradıcı proqram xid-
mətləri; reklam üzrə xidmətləri; marketinq və reklam 
proqram xidmətləri; kadrlar və insan kapitalının idarə 
edilməsi təminetmə xidmətləri; başqaları üçün ödənişlərin 
edilməsinin təşkili; kadrlarla bağlı məsləhət xidmətləri; 
biznes və işçilər yerləşdirilməsi və məlumat xidmətləri; 
işə götürənlər üçün məlumat toplama xidmətləri; məlumat 
bazasının idarə edilməsi üzrə xidmətlər; bizneslə bağlı kə-
nardan xidmətlərin cəlb edilməsi; müştəri ilə əlaqələrin 
idarə edilməsi xidmətləri. 
36 - alqı-satqının və icarənin maliyyələşdirilməsi üzrə 
xidmətlər; işçilərin sağlamlıq və rifahının yaxşılaşdırılma-
sı planlarının işlənib-hazırlanması, idarə edilməsi və onla-
ra rəhbərlik edilməsi; başqaları üçün kredit kartla əməliy-
yatlar aparılmasını təşkil edən xidmətlər; başqaları üçün 
sığorta tələblərini hazırlayan xidmətlər; bank və maliyyə 
əməliyyatlarının təşkili və idarəedilməsi üzrə maliyyə 
təhlili və məsləhət xidmətləri. 
37 - kompüter avadanlığı və telekommunikasiya cihazla-
rının quraşdırılması, saxlanması və təmiri. 
38 - telekommunikasiyalar; distansion iştirak üzrə xid-
mətlər; istifadəçilər arasında mesajların ötürülməsi üçün 
onlayn çat otaqları, bülleten lövhələri və forumların yara-
dılması; onlayn xidmət təchizatı üzrə xidmətlər; video 
axin xidmətləri; VOIP xidmətləri; elektron ticarət xidmət-
ləri; məlumat və informasiyanın elektron vasitələrlə ötü-
rülməsi. 
39 - rəqəmsal mətnin elektron şəkildə saxlanması; rəqəm-
sal təsvirlər və şəkillərin saxlanması üçün internet səhifə-
si. 
40 - foto və rəqəmsal təsvirin işlənib hazırlanması, aydın-
laşdırılması və çap etmə xidmətləri; rəqəmsal və foto təs-
virlərin foto kağız və mallara çap edilməsi; rəqəmsal təs-
virlərin elektron təsviri, redaktə edilməsi manipulyasiyası, 
təşkil edilməsi və dəyişdirilməsi üçün ənənəvi internet sə-
hifəsinin təqdim edilməsi; çap etmə xidmətləri; zərurət 
halında çap etmə xidmətləri; başqaları üçün kompüterlə-
rin istehsal edilməsi; kompüter avadanlığı, kompüterin 
xarici təchizatı və elektronik avadanlıqların yenidən döv-
riyyəyə buraxılması. 
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41 - təhsil və təlim xidmətləri, yəni kompüter, elektron ti-
carət və informasiya texnologiyaları sahəsində dərslər, tə-
limlər, seminarlar, konfranslar keçirilməsi; internet vasi-
təsi ilə şəkillər və rəqəmsal təsvirləri yükləmək paylaş-
maq, nəzərdən keçirmək və yerləşdirmək üçün internet 
səhifəsini təqdim etmək; elektron nəşriyyat xidmətləri; 
onlayn jurnallar, yəni kompüter, elektron ticarət və infor-
masiya texnologiyaları sahəsində məlumatı ekranda gös-
tərən bloqlar; istifadəçilərin yaratdıqları videoları ekranda 
göstərən internet səhifəsinin təqdim edilməsi. 
42 - kompüter xidmətləri, yəni, kompüter sistemlərinin 
təhlili, planlaşdırma inteqrasiyası, dizayn və texniki dəs-
təyi üzrə xidmətlər; internet məsləhət xidmətləri, yəni, 
elektron ticarət sahəsində istifadə üçün internet portalları-
nı inkişaf etdirməkdə başqalarına kömək göstərmək və 
biznes prosesləri yaratmaq; internet və internet şəbəkə 
təhlükəsizliyi sahəsində məsləhət xidmətləri; kompüter 
infrastruktur saxlayıcı xidmətlər, yəni, başqaları üçün 
abunəçilik və ya bir dəfəlik istifadə əsasında kompüter 
avadanlığı, kompüter proqram təminatı, kompüter təchi-
zatları və bununla əlaqəli fəaliyyət və dəstək xidmətləri; 
internet vasitəsilə proqram təminatı vasitələrinə icarə vax-
tı keçid əsasında təmin etmək; informasiya texnologiyala-
rının idarə edilməsi və məsləhət xidmətləri; proqram tə-
minatının dizaynı, quraşdırılması, saxlanması və təmiri; 
kompüter sistem və şəbəkələrinin inteqrasiyası; kompüter 
sistemləri və şəbəkələrinin idarə edilməsi xidmətləri; mə-
lumat bazasının inkişaf etdirilməsi xidmətləri; kompüter 
proqramlaşdırına xidmətləri göstərmək; internet vasitəsilə 
başqaları üçün internet səhifələrinin inkişaf etdirilməsi, 
idarə edilməsi və əlaqələndirilməsi; kritik mühitdə əmə-
liyyatlar və fəaliyyətin yoxlanması və idarə edilməsi üçün 
proqram təminatının seçilməsi, tətbiqi və istifadəsi ilə 
bağlı başqaları üçün məsləhət xidmətləri; texniki dəstək 
xidmətləri; məlumat əldəetmə xidmətləri; sistemləşdirmə 
xidmətləri; məlumatın idarə edilməsi xidmətləri; başqaları 
üçün kompüterlərin ənənəvi dizaynı; fayl paylaşdırıcı xid-
mətləri; məlumatın ehtiyat nüsxələrinin hazırlanması və 
məlumatın bərpası xidmətləri; məlumatın ötürülməsi xid-
mətləri; məlumatın şifrələnməsi xidmətləri; kompüter 
xidmətləri; internet səhifəsi üzrə xidmətləri; icarə və kira-
yə xidmətləri; kommunikasiya şəbəkəsi vasitəsilə qrafık 
dizayn xidmətləri göstərmək; elmi və sənaye tədqiqatı. 
 
(511) 35 - услуги бизнес консалтинга; управление биз-
нес консалтингом; услуги в области стратегического 
планирования; онлайн услуги розничного магазина и 
услуги онлайн заказа; услуги в сфере программ по 
разработке объединений, партнеров и решений; рек-
ламные услуги; маркетинг и услуги в области реклам-
ных программ; услуги аутсорсинга и управление пер-
соналом и трудовым капиталом; управление бизнес 
платежной ведомости для других; консультация в 
сфере управления персоналом; услуги по перемеще-
нию бизнеса и сотрудников и информационное обслу-
живание; услуги по сбору данных для работников; ус-
луги в области управление базой данных; услуги в об-

ласти передачи выполнения бизнес-процессов сторон-
ней организации; услуги в области управления отно-
шений с заказчиками. 
36 - услуги в области финансирования покупки и ли-
зинга; обработка, менеджмент и управление планом в 
медицинском и социальном обеспечении работников; 
оказание услуг для других в области обработки транз-
акций с использованием кредитной карты; оказание 
услуг для других в области обработки страховой вып-
латы; услуги в области финансового анализа и кон-
сультации для организации и управления банковски-
ми и финансовыми операциями. 
37 - установка, поддержание и ремонт компьютерного 
оборудования и телекоммуникационного оборудова-
ния. 
38 - телекоммуникации; услуги телеприсутствия; 
обеспечение онлайн чатов, информационных досок и 
форумов и целях передачи сообщений среди пользо-
вателей; услуги провайдера сети Интернет (онлайн); 
услуги потокового видео; услуги VOIP; услуги в об-
ласти-электронной торговли; передача данных и ин-
формации по электронным средствам связи. 
39 - система электронного хранения цифрового содер-
жания; обеспечение веб-сайта для хранения цифро-
вых изображений и фотографий. 
40 - обработка фотографического и цифрового изоб-
ражений; проявочные и печатные услуги; заказная 
распечатка цифровых и фотографических изображе-
ний на фотографической бумаге и товарах; обеспече-
ние веб-сайта для электронного отображения изобра-
жений, редактирования, регулировки, организации и 
изменения электронных изображений; услуги печати: 
услуги печати по требованию; изготовление компью-
теров для других на заказ; повторное использование 
компьютерного оборудования, компьютерного внеш-
него устройства и электроники. 
41 - услуги, связанные с образованием и обучением, а 
именно, проведение уроков, симпозиумов, семинаров 
и конференций в области компьютеров, электронной 
коммерции и информационной технологии: обеспече-
ние веб-сайта для загрузки, коллективного использо-
вания, просмотра и размещения фотографий и цифро-
вых изображений по средством Интернета; услуги 
цифрового отображения: услуги электронного изда-
тельства; онлайн журналы, а именно, блоги, содержа-
щие информацию в области компьютеров, электрон-
ной коммерции и информационной технологии; обес-
печение веб-сайта, содержащего видео, созданные 
пользователем. 
42 - компьютерные услуги, а именно, услуги анализа, 
проектирования, комплектования, дизайна и техни-
ческой поддержки компьютерных систем; услуги Ин-
тернет консалтинга, а именно, содействовие другим в 
разработке Интернет порталов и создании бизнес-
процессов в целях использования в области электрон-
ной коммерции; консалтинг в области Интернета и 
интранет сетевой безопасности; услуги инфраструк-
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турного хостннга компьютера, а именно, обеспечение 
компьютерного оборудования, компьютерного прог-
раммного обеспечения, компьютерного внешнего уст-
ройства и соответствующие операционные услуги и 
услуги поддержки другим посредством подписки или 
на основе оплаты за каждое использование; обеспече-
ние арендованного доступа к приложениям посредст-
вом Интернета; управление и консалтинг в области 
информационной технологии; дизайн, установка, под-
держки и ремонт компьютерного программного обес-
печения; комплектование компьютерной системы и 
сети; услуги в области управления компьютерной 
системой и сетью; услуги по компьютерному прог-
раммированию; разработка, хостинг и компоновка 
веб-сайтов для других по средством Интернета; кон-
салтинговые услуги для других в области отбора, реа-
лизации и использования компьютерного программ-
ного обеспечения, используемых для проверки и ор-
ганизации транзакций и мероприятий для решения 
критически важных условий; услуги технической 
поддержки; услуги по извлечению информации из 
данных; услуги в области систематизации; услуги в 
области информационного менеджмента; дизайн ком-
пьютеров для других на заказ; услуги в области сов-
местного использования файлов; услуги в области ре-
зервирование и восстановления данных: услуги в об-
ласти ми фации данных; услуги в области шифрова-
ния данных, компьютерные услуги; веб-сайт услуги; 
услуги аренды и лизинговые услуги; оказание услуг в 
области полиграфического дизайна посредством ком-
муникационных сетей; научные и технические иссле-
дования.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0187 
(151) 03.03.2011 
(210) 2009 1572 
(220) 08.12.2009 
(181) 08.12.2019 
(310) 77/827132 
(320) 15.09.2009 
(330) US 
(730) Hewlett-Packard Development Company, L.P., 
11445 Compaq Center Drive West, Houston, Texas 
77070, USA (US) 
(540)  
 

 

(511) 02 - rəngli katriclər; şırnaqlı katriclər; çap üçün mü-
rəkkəb; rəng tozu. 
07 - çap maşınları və onların hissələri. 
09 - kompüterlər üçün yerli nişanlar; kompüter avadanlı-
ğı; kompüter proqram təminatı; kompüterin xarici təchi-
zatı; kompüter və kommunikasiya şəbəkələri avadanlığı 
və proqram təminatı; məlumat hazırlayan və məlumatı 
saxlayan sistemlər; printerlər; faksimilə maşınları; təsvir-
lər üçün avadanlıq və  proqram  təminatı;  skanerlər; surət 
çıxaran maşınlar; proyektorlar; kalkulyatorlar; telefonlar; 
bütün sadalananlar  üçün hissələr və ləvazimatlar;  yaziya 
alına  bilən və yenidən yaziya alına bilən  boş optik 
media; yazıya alına bilən və yenidən yazıya alına bilən 
boş CD və DVD-lər və onlar üçün ötürücülər və yaziya 
alma qurğuları. 
16 - kağız; printerlər və qrafik çıxarma proqramları üçün 
çap başlıqları;  broşuralar; rəhbərliklər; texniki bulleten-
lər; məlumat vərəqələri; məhsul kataloqları; məhsulun iş-
lədilməsi və xidmətlərlə bağlı rəhbərliklər. 
 
(511) 02 - картриджи с тонером; струйные картриджи; 
полиграфические краски; тонеры. 
07 - печатные машины и их детали. 
09 - марка производителя для компьютеров, компью-
терное оборудование, компьютерное программное 
обеспечение, компьютерное внешние устройства, се-
тевое оборудование к программное обеспечение для 
компьютера и средств коммуникаций, обработка дан-
ных и система хранения данных, принтеры, факсы, 
компьютерное оборудование и программное обеспе-
чение для работы с жесткими дисками, сканеры, фо-
токопировальные устройства, проекторы, калькулято-
ры, телефоны, а также детали для вышеуказанных то-
варов; пустой оптический диск для записи и много-
кратной перезаписи; пустые диски CD и DVD для за-
писи и многократной перезаписи, а также драйвера и 
устройства для записи в этой связи. 
16 - бумага, шрифтовая головка для принтеров и 
плоттеры; брошюры, инструкции, технические бюл-
летени; проспекты; каталог продукции; инструкция 
по эксплуатации продукции и услуг.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0188 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0901 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
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(540) 

 
BOXMASTER 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0189 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0902 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
BOKSMASTER 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0190 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0903 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
WRAPPER 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
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(111) 2011 0191 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0904 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
RAPPER 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0192 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0905 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
WRAPSTAR 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 

uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0193 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0906 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
RAPSTAR 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
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женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0194 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0907 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
BAKIT 

 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edil-
məklə); qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər 
siniflərə aid edilməyən); oyun kartları; şriftlər; mətbəə 
klişesi. 
29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  kon-
servləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0195 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0909 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
COLONEL SANDERS’ RECIPE 

 
(526) Əmtəə nişanında “RECIPE” sözü müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“RECIPE” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 

 
(111) 2011 0196 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0910 
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(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
IT’S FINGER LICKIN’ GOOD 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğ-
radılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pa-
tokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511)  29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0197 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0911 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
 
 
 
 
 

(540) 

 
COLONEL’S 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar, yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0198 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0912 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
STREETWISE 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
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30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0199 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0913 
(220) 26.08.2010  
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
STRIT VAYS 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0200 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0915 
(220) 26.08.2010  
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
KFC KRUSHERS 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
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(111) 2011 0201 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1066 
(220) 04.10.2010 
(181) 04.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
LONGER 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pa-
tokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0202 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1068 
(220) 06.10.2010 
(181) 06.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 
 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0203 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1070 
(220) 06.10.2010 
(181) 06.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
BRAZER 

 

2011 0201-2011 0203 
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(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0204 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1116 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
ROLLER 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
 

30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0205 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1118 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
SNACK BOX 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0206 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1119 

2011 0204-2011 0206 
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(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
POPCORN CHICKEN 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0207 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1120 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
PANINI 

 

(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0208 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1125 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
ORIGINAL RECIPE CHICKEN 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
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подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0209 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1130 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

 
 

(111) 2011 0210 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1131 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
HOT WINGS 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0211 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1135 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
 
 
 
 

2011 0209-2011 0211 

 105 



AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 4 30.12.2011                              
 
(540) 

 
FILLERS 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0212 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 0914 
(220) 26.08.2010  
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
KFC KRUSHERS 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 

саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0213 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1069 
(220) 06.10.2010 
(181) 06.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
VƏRAİTİ BAKİT 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0214 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1117 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
SNƏK BOKS 
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(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0215 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1124 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
ORİJİNAL RESİPİ ÇİKEN 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 

(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0216 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1126 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
KRİSPİ STRİPS 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
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рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.  

_________ 
 
 

 
(111) 2011 0217 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1132 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
HOT VINQS 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0218 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1136 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 

(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
СRISPY STRIPS 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0219 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1137 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
FEYMOS BOULS 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 

2011 0217-2011 0219 
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(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0220 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1137 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
FAMOUS BOWLS 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0221 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1139 
(220) 15.10.2010 
(181) 15.10.2020  

(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
HOT RODS 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0222 
(151) 04.03.2011 
(210) 2010 1225 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
POPKORN ÇİKEN 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 

2011 0220-2011 0222 

 109 



AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 4 30.12.2011                              
 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0223 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0161 
(220) 09.02.2011 
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) bənövşəyi, göy, qara, ağ, sarı, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) фиолетовый, синий, чёрный, белый, жёлтый, се-
рый 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
(111) 2011 0224 
(151) 09.03.2011 

(210) 2011 0162 
(220) 09.02.2011 
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) bənövşəyi, göy, qara, ağ, sarı, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) фиолетовый, синий, чёрный, белый, жёлтый, се-
рый 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0225 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0163 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
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(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) bənövşəyi, göy, qara, ağ, sarı, boz, yaşıl 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) фиолетовый, синий, чёрный, белый, жёлтый, се-
рый 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0226 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0164 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd qırmızı, göy, qara, ağ, sarı, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-красный, синий, чёрный, белый, жёлтый, 
серый 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0227 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0165 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
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 (540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) narıncı, göy, qara, ağ, boz, sarı 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) оранжевый, синий, чёрный, белый, жёлтый, се-
рый 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.   

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0228 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0166 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd sarı, qırmızı, tünd qırmızı, sarı, boz, göy, ağ, 
qara 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-жёлтый, красный, тёмно-красный, жёл-
тый, серый, синий, белый, чёрный 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0229 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0167 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
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(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd sarı, qırmızı, tünd qırmızı, sarı, boz, göy, ağ, 
qara 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-жёлтый, красный, тёмно-красный, жёл-
тый, серый, синий, белый, чёрный 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.   

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0230 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0168 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 
 
 

 (540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) narıncı, göy, qara, ağ, sarı, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) оранжевый, синий, чёрный, белый, жёлтый, се-
рый  
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.   

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0231 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0169 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
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 (540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, göy, qara, ağ, sarı, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, синий, чёрный, белый, жёлтый, серый  
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0232 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0170 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
  
 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) bənövşəyi, qəhvəyi, qırmızı, yaşıl, narıncı, açıq sarı, 
göy, qara, ağ, sarı, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) фиолетовый, кофейный, красный, зелёный, 
оранжевый, светло-жёлтый, синий, чёрный, белый, 
жёлтый, серый  
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0233 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0171 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
  
 
 

2011 0232-2011 0233 
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(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd sarı, göy, qara, ağ, boz, sarı 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-жёлтый, синий, чёрный, белый, серый, 
жёлтый 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0234 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0172 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 
 

 (540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) tünd qırmızı, göy, qara, ağ, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-красный, синий, чёрный, белый, серый 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0235 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0173 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 
 

2011 0234-2011 0235 
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 (540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, göy, qara, ağ, boz, sarı 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, синий, чёрный, белый, серый, жёлтый 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0236 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0174 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 
 

 (540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) yaşıl, göy, qara, ağ, boz, sarı 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зелёный, синий, чёрный, белый, серый,  жёлтый  
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0237 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0175 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir  
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 
 

2011 0236-2011 0237 
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(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, göy, qara, ağ, boz, sarı 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, синий, чёрный, белый, серый,  жёлтый 
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0238 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0176 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 

 (540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) narıncı, göy, qara, ağ, sarı, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) оранжевый, синий, чёрный, белый, жёлтый, се-
рый  
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0239 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0177 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 

2011 0238-2011 0239 
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(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qəhvəyi, açıq sarı, göy, qara, ağ, sarı, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) кофейный, светло-жёлтый, синий, чёрный, бе-
лый, жёлтый, серый  
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе.  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0240 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0178 
(220) 09.02.2011  
(181) 09.02.2021 
(730) “AZ-GRANATA” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Yusif Vəzir 
Çəminzəminli, ev 154C (AZ)  
 
 
 

(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qəhvəyi, açıq sarı, göy, qara, ağ, sarı, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şi-
rələri. 
35 - 32-ci sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 32-ci sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) кофейный, светло-жёлтый, синий, чёрный, бе-
лый, жёлтый, серый  
(511) 32 - безалкогольные напитки; фруктовые напит-
ки и фруктовые соки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 32 классе. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0241 
(151) 09.03.2011 
(210) 2011 0100 
(220) 27.01.2011 
(181) 27.01.2021 
(730) “QURMAN PLYUS”  Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1069, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Mustafa 
Kamal Atatürk, ev 39, mən. 69 (AZ) 
 
 

2011 0240-2011 0241 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir.  
(591) qırmızı, yaşıl, göy, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
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mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 

44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, зелёный, синий, чёрный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
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средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-

ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0242 
(151) 10.03.2011  
(210) 2011 0249 
(220) 24.02.2011 
(181) 24.02.2021 
(730) Usubov Fizuli İlyaz oğlu, AZ2000, Gəncə şəh., 
Xəmsə, ev 48 (AZ) 
(540)  
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında “Qarğıdalı çubuqları” söz birləş-
məsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, ağ, yaşıl, açıq yaşıl, boz, göy, bej 
(511) 30 - qarğıdalı çubuqları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xid-
mətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание “Qarğıdalı çu-
buqları” не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) жёлтый, красный, белый, зелёный, светло-зелё-
ный, серыцй, синий, бежевый 
(511) 30 - кукурузные палочки. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 30 клас-
се. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0243 
(151) 10.03.2011  
(210) 2011 0210 
(220) 18.02.2011 
(181) 18.02.2021 
(730) “AZF Co LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1073, Bakı şəh., Yasamal r-nu, M.Müşfiq, ev 12, 
mən. 34 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “Atra” sözün-
dən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyek-
ti deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, ağ, yaşıl, açıq yaşıl 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния “Atra” не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, белый, зелёный, светло-зелё-
ный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0244 
(151) 10.03.2011  
(210) 2008 1115 
(220) 24.07.2008 
(181) 24.07.2018 
(730)  “DİGAH BROYLER” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1102, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Moskva pr-ti, ev 86, 
mən. 26 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, qırmızı, yaşıl, göy 
(511) 29 - quş əti. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, чёрный, жёлтый, красный, зелёный, си-
ний 
(511) 29 - птица. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
 

39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
_________ 

 
 
(111) 2011 0245 
(151) 10.03.2011  
(210) 2009 1536 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
(540) 

 
ТОБРОСОПТ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
  
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0246 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1537 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
(540) 

 
АЛТАДРИН 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
  
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0247 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1538 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
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(540) 

 
ЦИНКОЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
  
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0248 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1539 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
(540) 

 
ЦИПРОФЛАВ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
  
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0249 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1540 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
(540) 

 
ДИКОРТИНЕФ 

 
(511) 05 - göz və qulaq damcısı formasında əczaçılıq pre-
paratları. 
  

(511) 05 - фармацевтические препараты в форме глаз-
ных и ушных капель.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0250 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1541 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
(540) 

 
DICORTINEFE 

 
(511) 05 - göz və qulaq damcısı formasında əczaçılıq pre-
paratları. 
  
(511) 05 - фармацевтические препараты в форме глаз-
ных и ушных капель. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0251 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1543 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
(540) 

 
ДИПОЛЬКРОМ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
  
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0252 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1544 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
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(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
(540) 

 
ЛАКРИМАЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
  
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0253 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1545 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
(540) 

 
ОФТОФЕНАЗОЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
  
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0254 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1546 
(220) 01.12.2009 
(181) 01.12.2019 
(730) Warszawskie Zaklady Farmaceutyczne, POLFA 
Spólka Akcyjna, ul. Karolkowa 22/24, 01-207 
Warszawa, POLAND   (PL) 
(540) 

 
ОПТИБЕТОЛ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 

 (511) 05 - фармацевтические препараты.  
_________ 

 
 

(111) 2011 0255 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1654 
(220) 29.12.2009 
(181) 29.12.2019 
(730) JanSport Apparel Corp., 3411 Silverside Road, 
Wilmington, Delaware 19810, USA (US) 
(540) 

 
EASTPAK 

 
(511) 18 - sənədlər üçün yastı çamadanlar, arxa çantası, 
turistik çantalar, alpinistlər üçün çantalar, portfellər, sə-
nədlər üçün məmulatlar (dəri qalantereyası), təkərciklər 
ilə sakvoyajlar, klatçlar, çanta-kosmetiçkalar (doldurul-
mamış), daxili bölmələri olan arxa çantaları, əşya kisələri, 
kəmər çantaları, kəmər futlyar çantaları, arxa çantaları 
üçün karkaslar, geyim üçün yol çantaları, qadın çantaları, 
pul kisəcikləri, açarlar üçün futlyarlar (dəri məmulatları), 
arxa çantaları-arxada gəzdirilənlər, səfər arxa çantaları, 
çamadanlar, təsərrüfat tortları, orqanayzer üçün çantalar, 
məktəb çantaları, idman çantaları, kəmərciklər, çanta və 
çamadanlar üçün qayışlar, yastı çamadanlar, balaca kos-
metika çantaları, böyük təsərrüfat çantaları, yol çantaları, 
sakvoyajlar, yol çamadanları, tualet ləvazimatı üçün nese-
sserlər (doldurulmamış), futlyarlar, çantalar, alətlər üçün 
çantalar, bumajniklər, portmone. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
 
(511) 18 - чемоданы плоские для документов, рюкза-
ки, сумки туристские, сумки для альпинистов, порт-
фели, изделия для документов [кожгалантерея], сак-
вояжи с колесиками, клатчи, сумки-косметички [неза-
полненные], рюкзаки с внутренними отделениями, ве-
щевые мешки, поясные сумки, поясные футлярные 
сумки, каркасы для рюкзаков, сумки дорожные для 
одежды, сумки женские, кошельки, футляры для клю-
чей [кожаные изделия], рюкзаки-ранцы, рюкзаки по-
ходные, чемоданы, сетки хозяйственные, сумки для 
органайзера, сумки школьные, сумки спортивные, ре-
мешки, ремни для чемоданов и сумок, чемоданы 
плоские, косметички, большие хозяйственные сумки, 
сумки дорожные, саквояжи, чемоданы дорожные, не-
сессеры для туалетных принадлежностей [незапол-
ненные], футляры, сумки, сумки для инструментов, 
бумажники, портмоне. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  

_________ 
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(111) 2011 0256 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1655 
(220) 29.12.2009 
(181) 29.12.2019 
(730) JanSport Apparel Corp., 3411 Silverside Road, 
Wilmington, Delaware 19810, USA (US) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 18 - sənədlər üçün yastı çamadanlar, arxa çantası, 
turistik çantalar, alpinistlər üçün çantalar, portfellər, sə-
nədlər üçün məmulatlar (dəri qalantereyası), təkərciklər 
ilə sakvoyajlar, klatçlar, çanta-kosmetiçkalar (doldurul-
mamış), daxili bölmələri olan arxa çantaları, əşya kisələri, 
kəmər çantaları, kəmər futlyar çantaları, arxa çantaları 
üçün karkaslar, geyim üçün yol çantaları, qadın çantaları, 
pul kisəcikləri, açarlar üçün futlyarlar (dəri məmulatları), 
arxa çantaları-arxada gəzdirilənlər, səfər arxa çantaları, 
çamadanlar, təsərrüfat tortları, orqanayzer üçün çantalar, 
məktəb çantaları, idman çantaları, kəmərciklər, çanta və 
çamadanlar üçün qayışlar, yastı çamadanlar, balaca kos-
metika çantaları, böyük təsərrüfat çantaları, yol çantaları, 
sakvoyajlar, yol çamadanları, tualet ləvazimatı üçün nese-
sserlər (doldurulmamış), futlyarlar, çantalar, alətlər üçün 
çantalar, bumajniklər, portmone. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
 
(511) 18 - чемоданы плоские для документов, рюкза-
ки, сумки туристские, сумки для альпинистов, порт-
фели, изделия для документов [кожгалантерея], сак-
вояжи с колесиками, клатчи, сумки-косметички [неза-
полненные], рюкзаки с внутренними отделениями, ве-
щевые мешки, поясные сумки, поясные футлярные 
сумки, каркасы для рюкзаков, сумки дорожные для 
одежды, сумки женские, кошельки, футляры для клю-
чей [кожаные изделия], рюкзаки-ранцы, рюкзаки по-
ходные, чемоданы, сетки хозяйственные, сумки для 
органайзера, сумки школьные, сумки спортивные, ре-
мешки, ремни для чемоданов и сумок, чемоданы 
плоские, косметички, большие хозяйственные сумки, 
сумки дорожные, саквояжи, чемоданы дорожные, не-
сессеры для туалетных принадлежностей [незапол-
ненные], футляры, сумки, сумки для инструментов, 
бумажники, портмоне. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.   

_________ 
 

(111) 2011 0257 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1558 
(220) 03.12.2009 
(181) 03.12.2019 
(730) The Goodyear Tire & Rubber Company, 1144 
East Market Street, Akron, Ohio 44316-0001, United 
States of America (US)  
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 01 - sənaye məqsədləri üçün (o cümlədən, kauçuk 
və plastik kütlə sənayesində) istifadə olunmaq üçün nə-
zərdə tutulmuş kimyəvi məhsullar, məsələn, antioksidant-
lar və sürətləndiricilər, akseleratorlar; təmir işləri üçün 
süni və sintetik materiallar, məsələn, vinil və poliesterov 
qətranları; toz maye və pasta şəkilli plastik kütlə; sənaye 
məqsədləri üçün istifadə olunmaq üçün yapışqan mad-
dələri. 
07 - transmissiyalarin birləşdirici qayışları və qayış ötür-
mələri (yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutul-
muşlar istisna olmaqla), məsələn, elevatorlar, transport-
yorlar, liftlər, güc ötürmələri  və konveyerlər üçün qayış-
lar, lentlər və qayış ötürmələri; maşın, mexanizmlər üçün 
vibrasiyalı pnevmatik amortizatorlar. 
12 - bütöv şinlər, örtüklər, rezinlənmiş çənbərli örtüklər 
və şinlər və bütün növ nəqliyyat vasitələri üçün pnevma-
tik şinlər, kameralar, şinlər üçün örtüklər armatura, akses-
suarlar, şinlər, örtüklər və nəqliyyat vasitələrinin kame-
raları üçün ləvazimat, hissə, detal və təmir materialları; 
nəqliyyat vasitələri üçün  rezin və/və ya plastik kütlədən 
preslənmiş və ekstrudirlənmiş hissələr, detallar; güc ötür-
mələri üçün birləşmələr və nəqliyyat vasitələri üçün qayış 
ötürmələri, nəqliyyat vasitələri üçün çənbərlər, təkərlər və 
tormozlar; nəqliyyat vasitələri üçün pnevmatik resorlar; 
plastikadan şəffaf məmulatlar, məsələn uçuş aparatlarının 
kabinələrinin fənərləri, küləkdən qoruyucu ekranlar, 
qabaq şüşələri və pəncərələri; uçuş aparatları üçün 
buzlanmanın qarşısını alan avadanlıq; nəqliyyat  vasitələri  
üçün yanacaq və yağ yaçeykaları (bakları). 
16 - qablaşdirma və sarımaq üçün plastik kütlədən nazik 
təbəqədə; yapışqan vasitələri (yazı kağızı malları). 
17 - quttaperça, təbii kauçuk, balata və onun əvəzedicilə-
ri, bu materiallardan hazırlanan, digər siniflərə aid olma-
yan məmulatlar, məsələn, preslənmiş, ekstrudirlənmiş və 
kalandrlanmış müxtəlif cür məmulatlar; rezinləşdirilmiş  
parçalar və onlardan hazırlanmış məmulatlar, məsələn 
dennaj (qoruyucu) çantalar, bağlamalar və hava ilə doldu-
rulmuş konteynerlər, tarasız saxlamaq üçün tutumlar; şəf-
faf plastik vərəqlərin, üc bəndlərinin, birləşdirici bənd-
lərin, haşiyələrin, yastı bəndlərin və boruların, boru kə-
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mərlərinin istehsalında istifadə olunan,vərəq, lövhə, blok, 
tir və mil şəklində plastik kütlə; kəpitkələmək, kipləş-
dirmək və ya izolə etmək üçün materiallar, məsələn, nov 
və baklar, rezervüarlar üçün futerləyici (üzlük) mate-
rialları, şayba, kipləşdirici halqalar, ara qatları kipləşdirici 
dayaqlar kəsmək ücün lövhə materialları; qeyri-metal 
elastik borular. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных целях (в част-
ности в каучуковой и пластмассовой промышленнос-
ти), такие как антиоксиданты, антиозонатры и уско-
рители, акселераторы; искусственные и синтетичес-
кие материалы для ремонтных работ, такие как вини-
ловые и полиэстеровые смолы; пластмасса в виде по-
рошков, жидкостей и паст; клеящие вещества для ис-
пользования в промышленных целях. 
07 - соединительные ремни трансмиссий и ременные 
передачи (за исключением предназначенных для на-
земных транспортных средств), такие как ремни, лен-
ты и ременные передачи для элеваторов, транспорте-
ров, лифтов, силовых передач и конвейеров; пневмА-
тические вибрационные амортизаторы для машин, 
механизмов. 
12 - сплошные шины, покрышки, шины, покрышки с 
обрезиненным ободом и пневматические шины для 
транспортных средств всех типов, камеры, покрышки 
для шин, арматура, аксессуары, принадлежности, час-
ти, детали и ремонтные материалы для шин, покры-
шек и камер транспортных средств; резиновые и/или 
пластмассовые прессованные и экструдированные 
части, детали для транспортных средств; соединения 
для силовых передач и ременные передачи для транс-
портных средств; ободья, колеса и тормоза для транс-
портных средств; пневматические рессоры для транс-
портных средств; прозрачные изделия из пластика, 
такие как фонари кабин летательных аппаратов, веет-
розащитные экраны, лобовые стекла и окна; противо-
обледенительное оборудование для летательных ап-
паратов; топливные и масляные ячейки (баки) для 
транспортных средств. 
16 - пленки пластмассовые для обертывания и упа-
ковки; клеящие вещества (товары писчебумажные). 
17 - гуттаперча, натуральный каучук, балата и ее за-
менители, изделия, изготовленные из этих материа-
лов, не относящиеся к другим классам, такие как раз-
нообразные прессованные, экструдированные и ка-
ландрованные изделия; прорезиненные ткани и изде-
лия, изготовленные из них, такие как деннажные (за-
щитные) сумки, пакеты и надувные контейнеры, ем-
кости для бестарного хранения; пластмасса в форме 
листов, плиток, блоков, брусков и стержней, исполь-
зуемая в производстве таких изделий как прозрачные 
пластиковые листы, торцевые накладки, стыковые 
накладки, окантовки, плоские накладки и трубы, тру-
бопроводы; материалы для конопачения, уплотнения 
или изоляции, такие как футеровочные (облицовоч-

ные) материалы для желобов и баков, резервуаров, 
листовые материалы для нарезки шайб, уплотнитель-
ных колец, прокладок и уплотнительных упоров; не-
металлические гибкие трубы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0258 
(151) 10.03.2011   
(210) 2009 1488 
(220) 24.11.2009 
(181) 24.11.2019 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan   
(JP) 
(540)  

 
EX37 

 
(511) 12 - avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avto-
mobilləri, furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobus-
lar, istirahət üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobillə-
ri, yarış avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, 
çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, yedəklər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar; traktorlar; qaçırmaya qar-
şı siqnalizasiyalar; şınlərin və şın kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər. 
 
(511) 12 - автомобили, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные средст-
ва, автобусы, транспортные средства для отдыха, ав-
томобили спортивные, автомобили гоночные, грузо-
вики, автопогрузчики, автопогрузчики с вильчатым 
захватом, буксировщики, буксировочные тягачи (трак-
торы), конструктивные части и детали для всех выше-
перечисленных товаров; тракторы; сигнализации про-
тивоугонные; накладки самоклеящиеся резиновые для 
ремонта шин и камер шин. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0259 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1489 
(220) 24.11.2009 
(181) 24.11.2019 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan   
(JP) 
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(540)  

 
M56 

 
(511) 12 - avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avto-
mobilləri, furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobus-
lar, istirahət üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobillə-
ri, yarış avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, 
çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, yedəklər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar; traktorlar; qaçırmaya qar-
şı siqnalizasiyalar; şınlərin və şın kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər. 
 
(511) 12 - автомобили, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные средст-
ва, автобусы, транспортные средства для отдыха, ав-
томобили спортивные, автомобили гоночные, грузо-
вики, автопогрузчики, автопогрузчики с вильчатым 
захватом, буксировщики, буксировочные тягачи (трак-
торы), конструктивные части и детали для всех выше-
перечисленных товаров; тракторы; сигнализации про-
тивоугонные; накладки самоклеящиеся резиновые для 
ремонта шин и камер шин. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0260 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1490 
(220) 24.11.2009 
(181) 24.11.2019 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan   
(JP) 
(540)  

 
QX56 

 
(511) 12 - avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avto-
mobilləri, furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobus-
lar, istirahət üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobillə-
ri, yarış avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, 
çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, yedəklər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar; traktorlar; qaçırmaya qar-
şı siqnalizasiyalar; şınlərin və şın kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər. 

(511) 12 - автомобили, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные средст-
ва, автобусы, транспортные средства для отдыха, ав-
томобили спортивные, автомобили гоночные, грузо-
вики, автопогрузчики, автопогрузчики с вильчатым 
захватом, буксировщики, буксировочные тягачи (трак-
торы), конструктивные части и детали для всех выше-
перечисленных товаров; тракторы; сигнализации про-
тивоугонные; накладки самоклеящиеся резиновые для 
ремонта шин и камер шин. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0261 
(151) 10.03.2011 
(210) 2009 1550 
(220) 02.12.2009 
(181) 02.12.2019 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan   
(JP) 
(540)  

 
SUNNY 

 
(511) 12 - avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avto-
mobilləri, furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobus-
lar, istirahət üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobillə-
ri, yarış avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, 
çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, yedəklər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar; traktorlar; qaçırmaya qar-
şı siqnalizasiyalar; şınlərin və şın kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər. 
 
(511) 12 - автомобили, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные средст-
ва, автобусы, транспортные средства для отдыха, ав-
томобили спортивные, автомобили гоночные, грузо-
вики, автопогрузчики, автопогрузчики с вильчатым 
захватом, буксировщики, буксировочные тягачи (трак-
торы), конструктивные части и детали для всех выше-
перечисленных товаров; тракторы; сигнализации про-
тивоугонные; накладки самоклеящиеся резиновые для 
ремонта шин и камер шин. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0262 
(151) 10.03.2011 
(210) 2008 0490  
(220) 16.04.2008 
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(181) 16.04.2018 
(730) N.V. Sumatra Tobacco Trading Company, Jalan 
Pattimura No.3, Pematang Siantar, Sumatera Utara, 
Indonesia (ID) 
(540) 
 

 
 
(591) tünd göy, göy, açıq göy, mavi, tünd sarı, ağ, qara 
(511) 34 - tütün, siqaretlər, papiroslar, siqarlar, alışqanlar, 
kibrit və külqabılar. 
 
(591) тёмно-синий, синий, светло-синий, голубой, 
тёмно-жёлтый, белый, чёрный  
(511) 34 - табак, сигареты, папиросы, сигары, зажи-
галки, спички и пепельнцы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0263 
(151) 14.03.2011 
(210) 2011 0209  
(220) 18.02.2011 
(181) 18.02.2021 
(730) Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və Tu-
rizm Nazirliyi, AZ1000, Bakı şəh., Hökumət evi, Ü.Ha-
cıbəyov küç., 40 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, qara, qırmızı, göy, mavi, yaşıl, sarı, narıncı, boz 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəs-
samlar üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kon-

tor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris ma-
terialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(591) белый, чёрный, красный, синий, голубой, зелё-
ный, жёлтый, оранжевый, серый 
(511) 16 - бумага, картон и изделия из них, не относя-
щиеся к другим классам; печатная продукция; мате-
риалы для переплетных работ; фотоснимки; писчебу-
мажные товары; клейкие вещества для канцелярских 
и бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба 

_________ 
 
 

(111) 2011 0264 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 0477 
(220) 24.05.2010 
(181) 24.05.2020 
(730) “Əlincə Qala” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., N.Tusi küç., 5 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 

2011 0263-2011 0264 
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qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
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meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 

06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
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лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 

32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0265 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1142 
(220) 18.10.2010 
(181) 18.10.2020 
(730) Əsədov Ramil Cəmşid oğlu, Naxçıvan MR, Şə-
rur r-nu, Şərur şəh., Nizami küç. (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
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qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 

16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
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42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-

ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 

2011 0265-2011 0265 

 134 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 4  30.12.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
 

45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 
(111) 2011 0266 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1345 
(220) 26.11.2010 
(181) 26.11.2020 
(730) Məmmədov Məmməd Möhsün oğlu, Naxçıvan 
MR, Şərur r-nu, Şərur şəh., Sabir küç. (AZ) 
(540) 

 
Ş.T.T.M 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров . 

_________ 
 
 

(111) 2011 0267 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1346 
(220) 26.11.2010 
(181) 26.11.2020 
(730)  İsayev Niyamət İsa oğlu, Naxçıvan MR, Şərur  
r-nu, Çərçiboğan kəndi (AZ) 
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(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны.  
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров . 

_________ 
 
 

(111) 2011 0268 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1381 
(220) 03.12.2010 
(181) 03.12.2020 
(730) Bayramov Orxan Sahib oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Heydər Əliyev pr. (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-

servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
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14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 

29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
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ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
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25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 

услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
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(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
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(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 

qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
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39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 

изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
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носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-

лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0270 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1383 
(220) 03.12.2010 
(181) 03.12.2020 
(730) İsayev Vaqif Misirxan oğlu, Naxçıvan MR, 
Babək r-nu, Məzrə kəndi (AZ) 
(540)  
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(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров . 

_________ 
 
 

(111) 2011 0271 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1384  
(220) 03.12.2010 
(181) 03.12.2020 
(730) Salmanov İsa Ələkbər oğlu, Naxçıvan MR, Şə-
rur r-nu, Xanlıqlar kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və -
bitum; qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - nəqliyyat vasitələrinə texniki qulluq stansiyaları, 
nəqliyyat vasitələrinin texniki qulluğu ilə bağlı xidmətlər. 
 

(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
37 - станции технического обслуживания траспорт-
ных средств, услуги по техническому обслуживанию 
транспортных средств. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0272 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1385 
(220) 03.12.2010 
(181) 03.12.2020 
(730)  Qənbərov Həmzə Şəmil oğlu, Naxçıvan MR, 
Kəngərli r-nu, Qarabağlar kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-
durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
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35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0273 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1416 
(220) 15.12.2010 
(181) 15.12.2020 
(730) Abbasov Nihad Kərim oğlu, Naxçıvan MR, Nax-
çıvan şəh., Heydər Əliyev pr., bina 40 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “2” rəqəm işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
38 - fərdi rabitə xidmətləri. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке цифровое обозначение “2” не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров). 
38 - индивидуальные телекоммуникационные ус луги.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0274 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1417 
(220) 15.12.2010 
(181) 15.12.2020 
(730) Nəcəfov Abbasəli Zülfüqar oğlu, Naxçıvan MR, 
Kəngərli r-nu, Qarabağlar kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0275 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1418 
(220) 15.12.2010 
(181) 15.12.2020 
(730) Allahverdiyev Mövlud Dadaş oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəh., Nizami küç., 1 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
43 - restoranlar, şadlıq sarayları, kafelər, ərzaq məhsulları 
və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров). 
43 - рестораны, дома торжеств, кафе, услуги по обес-
печению пищевыми продуктами и напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0276 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1419 
(220) 15.12.2010 
(181) 15.12.2020 
(730) “Naxçıvan Avtomobil Zavodu” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., 5-ci 
məhəllə 1 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Naxçıvan Avtomobil Zavodu” 
söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
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mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 

(526) В товарном знаке словосочетание “Naxçıvan Av-
tomobil Zavodu” не является объектом самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
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равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-

лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
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43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0277 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1468 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) Aslanov Nürəddin Fəxrəddin oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəh,, Ə.Qəmküsar küç., bina 16 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (ma-
nioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 
dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması; nəqliyyat 
vasitələrinin yanacaqdoldurma stansiyaları, nəqliyyat va-
sitələrinin texniki xidməti və təmiri. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 

35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования; 
топливозаправочные станции для транспортных 
средств, техническое обслуживание и ремонт транс-
портных средств. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0278 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1469 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) Məmmədov Ərrəhman İmanverdi oğlu, Naxçı-
van MR, Babək r-nu, Cəhri kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0279 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 1471 
(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) Firuddinbəyov Nicat Nuriddin oğlu, Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəh., H. Əliyev pr., bina 22 (AZ) 
(540) 
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(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
44 - tibbi xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для людей. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
44 - медицинские услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0280 
(151) 14.03.2011 
(210) 2011 0033 
(220) 07.01.2011 
(181) 07.01.2021 
(730) Fərəcov Səyyad Xəlil oğlu, Naxçıvan MR, Ordu-
bad r-nu, Sabir kəndi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(511) 25 - geyim. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
43 - kafelər; restoranlar; qəlyanaltilar; ictimai-iaşə xid-
mətləri. 
 
(511) 25 - одежда. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров. 
43 - кафе, рестораны, закусочные, услуги предприя-
тий общественного питания.  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0281 
(151) 14.03.2011 
(210) 2011 0057 
(220) 14.01.2011 
(181) 14.01.2021 
(730) İmanov Şirin Nadir oğlu, Naxçıvan MR, Babək 
r-nu, Babək qəs. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və 
bitum; qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; се-
мена, живые растения и цветы; корма для животных; 
солод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2011 0282 
(151) 14.03.2011 
(210) 2011 0058 
(220) 14.01.2011 
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(181) 14.01.2021 
(730) Naxçıvan “Xalça” Açıq Səhmdar Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Naxçıvan şəh., Şəhriyar küç., 1 (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “XALÇA-KOMBİNATI” söz bir-
ləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) açıq boz, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-

tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
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niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış tərə-
vəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 

üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание “XALÇA-
KOMBİNATI” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны.  
(591) светло-серый, чёрный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
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07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-

лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
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фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0283 
(151) 14.03.2011 
(210) 2011 0083 
(220) 24.01.2011 
(181) 24.01.2021 
(730) Tağıyev Cabbar Hüseyn oğlu, Naxçıvan MR, Şə-
rur r-nu, Yengicə kəndi (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 

çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-
durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0284 
(151) 14.03.2011 
(210) 2011 0086 
(220) 24.01.2011 
(181) 24.01.2021 
(730) Vəliyev Şəmsəddin Xeyrulla oğlu, Naxçıvan MR, 
Şərur r-nu, Oğlanqala kəndi (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0285 
(151) 14.03.2011 
(210) 2009 0912 
(220) 10.07.2009 
(181) 10.07.2019 
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(730) Vodafone Group Plc, Vodafone House, The 
Connection, Newbury, Berkshire RG14 2FN, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
VODAFONE 360 

 
(526) Əmtəə nişanında “360” rəqəm işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 09 - elektrik və elektron telekommunikasiya ava-
danliğı, kommunikasiya cihazları və alətləri; məlumat-
ların kommunikasiya cihazları və alətləri; kodlaşdırılmış 
məlumatın, mətnin, səsin, qrafiki təsvirin, video for-
matında və yaxud bütün formatların kombinasiyası olan 
məlumatların işlənib hazırlanması, ötürülməsı, saxlan-
ması, yazılması, qəbul edilməsi və bərpa edilməsi üçün 
cihazlar və alətlər; təsviri işləmək üçün cihazlar və alət-
lər; fotoqrafik cihazlar və alətlər; kompüter proqramı, yə-
ni əməliyyat sistemi proqramı, məlumatın sinxronlaşdı-
rılması və telekommunikasiya və rabitə aparatları və alət-
ləri üçün məlumatın idarəedilməsi proqramı; kompüter 
məlumat bazasından, internetdən və yaxud digər elektron 
şəbəkələrdən kompüter vasitəsilə bir başa təmin edilən 
(endirilə bilən) elektron nəşrlər; kompüter məlumat 
bazasından, internetdən və digər elektron şəbəkələrdən 
təmin edilən rəqəmli məlumatlar, mətn, audio, qrafiki 
təsvir və video; kompüter məlumat bazasından, internet-
dən və yaxud digər elektron şəbəkələrdən məlumatlar, 
mətn, audio, qrafiki təsvir və video endirilməsi üçün ci-
hazlar; televizor cihazları və alətləri; radio və televiziya 
yayımlarının ötürücüləri və qəbul ediciləri; yayımlanan 
və yaxud ötürülən proqramlara daxil olmaq üçün cihazlar.  
35 - reklam; məlumatın, kompüter məlumat bazasına və 
internet axtarış məlumat bazalarına yığılması və sistem-
ləşdirilməsi; digərlərinin faydası üçün müxtəlif çeşidli 
malların və əyləncə sahəsində uşaqların əylənməsi, həyat 
tərzi musiqi, idman, xəbərlər cari əlaqələr, biznes, maliy-
yə, ticarət, texnologiya, elm, təbiət, sənaye, nəqliyyat, in-
cəsənət, tarix, mədəniyyət, kino, oyunlar və azart oyunları 
və istifadəçilərə bu xidmətləri nəzərdən keçirmək və satın 
almaq imkanı verən naviqasiyalar sahəsində xidmətləri 
bir araya gətirmək; xidmət göstərənlər haqda kommersiya 
məlumat kitabçalarının təqdim edilməsi; reklam sahəsinin 
icarəyə verilməsi; reklam işlərinin yayımı; kompüter 
bazalarında, internet və ya digər elektron şəbəkələr 
vasitəsilə on-layn reklam; reklam mətnlərinin nəşriyyatı; 
informasiya–sorğu xidmətlərinin göstərilməsi; məlumatın 
saxlanması; başqalar üçün məlumatın, mətnin, audio, 
qrafik təsvirlərin və yaxud video elektron vəziyyətdə 
saxlanması; kompüterləşdirilmiş məlumatın saxlanılması 
və axtarış xidmətləri; kompüter məlumat bazalarında, 

internetdə və digər şəbəkələrdə məlumatın axtarışı üzrə 
xidmətlərin göstərilməsi. 
38 - telekommunikasiya və kommunikasiya xidmətləri; 
məlumatın, mətnin, səsin, qrafiki təsvirin, video ötürül-
məsi, çatdırılması və qəbul edilməsi; internetə daxil olma 
xidmətlərin təminatı; insanların və əşyaların yerləşməsi 
və izlənməsi üzrə telekommunikasiya xidmətləri; yayım 
xidmətləri; mətn, audio, qrafik təsvir, vedio və ya bu for-
maların kombinasiyalı şəkildə mesajla göndərilməsi, ötü-
rülməsi, və qəbul edilməsi xidmətləri; elektron poçt xid-
mətləri; internet protokol xidmətləri ilə bağlı səslə təmi-
nat; kompüter məlumat bazasına, internet və yaxud digər 
elektron şəbəkələrə telekommunikasiya rabitəsinin təmin 
edilməsi; internet xidmətləri; provayder xidmətləri; veb-
sayt portal xidmətləri; kompüter məlumat bazasına, inter-
net və yaxud digər elektron şəbəkələrə girişin təmin edil-
məsi; telekommunikasiya və kommunikasiya məlumat 
xidmətləri, yəni istehlakçıya rəqəmli məzmunu şəbəkədən 
və serverdən şəxsi məlumat bazasına endirmə imkanının 
verilməsi; kompüter məlumat bazasına, kompüter 
bülleten lövhələrə, kompüter şəbəkələrə və interaktiv 
kompüter kommunikasiya şəbəkələrə daxil edilmə vax-
tının təminatı və icarəyə verilməsi; kompüter məlumat 
bazasından, internetdən və elektron şəbəkələrdən mü-
zakirə qrupu, bloq, söhbət otaqları və digər elektron mə-
lumat mübadiləsinin xidmətlərin göstərilməsi. 
 
(526) В товарном знаке цифровое обозначение “360” 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 09 - электрическая и электронная телекоммуни-
кационная и коммуникационная аппаратура и прибо-
ры; аппаратура и приборы передачи данных; аппара-
тура и приборы для обработки, передачи, хранения, 
регистрации, записи, приема и поиска информации в 
виде закодированных данных, текста, аудиоданных, 
графических изображений и видеоданных или комби-
наций/сочетаний этих форматов; аппаратура для об-
работки изображений, фотографическая аппаратура и 
приборы; компьютерное программное обеспечение, а 
именно, программные средства операционной систе-
мы, программные средства синхронизации данных и 
программные средства управления обработкой дан-
ных для телекоммуникационной и коммуникацион-
ной аппаратуры и приборов; электронное издание 
(загружаемые) предоставляемые в режиме онлайн из 
компьютерных баз данных из Интернета или других 
электронных информационных сетей; информация, 
текст, звукозапись, графические изображения и видео 
(загружаемые) предоставляемые в режиме онлайн из 
компьютерных баз данных из Интернета или других 
электронных информационных сетей; аппаратура для 
загрузки информации, текста, звукозаписи, графичес-
ких изображений или видео из компьютерных баз 
данных из Интернета или других электронных инфор-
мационных сетей; телевизионная аппаратура и прибо-
ры; приёмопередатчики телерадиовещания; аппарату-
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ра для доступа к вещательным или транслирующим 
программам. 
35 - реклама, составление и систематизация информа-
ции в компьютерных базах данных и Интернет-поис-
ковых баз данных, объединение, на благо других, раз-
личных товаров и услуг в сфере развлечений в качест-
ве развлечения для детей, стиля жизни, музыки, спор-
та, новостей, текущих событий, бизнеса, финансов, 
торговли, технологии, науки, природы, промышлен-
ности, транспорта, искусства, история, путешествия, 
культуры, кино, игр и азартных игр, а также навига-
ции позволяющая пользователям удобно просматри-
вать и пользоваться этими услугами, предоставление 
информации для справочников адресов и телефонов 
коммерческих фирм в отношении провайдеров услуг; 
аренда мест для публикации рекламных объявлений, 
распространение рекламных материалов; Интернет-
реклама в компьютерных баз данных, Интернете или 
в других электронных сетях, публикация рекламного 
текста, обеспечение службы каталогов; хранение ин-
формации; хранение данных, текста, аудио, графики 
изображения или видео для других хранящихся в 
электронном виде; автоматизированное хранение дан-
ных и служба доступа к базам данных с поддержкой 
их выборки, предоставление фактографического по-
иска и служба доступа к базам данных с поддержкой 
их выборки для компьютерных баз данных, Интерне-
та или других электронных сетей. 
38 - телекоммуникационные и коммуникационные ус-
луги; передача, доставка и прием данных/информа-
ции, текста, звукозаписи, графических изображений 
или видео; оказания услуг доступа к сети Интернет; 
телекоммуникационные и коммуникационные услуги 
по обнаружению и определению местонахождения 
людей и объектов; вещательная служба; служба (пе-
редачи) сообщений, а именно, отправка, приём и 
продвижение сообщений в виде закодированных дан-
ных, текста, аудиоданных, графических изображений 
и видеоданных или комбинаций/сочетаний этих фор-
матов; служба электронной почты; предоставление 
услуг в сфере обмена голосами через Интернет-про-
токол; обеспечение телекоммуникационного подклю-
чения к базе данных, Интернету или другим элект-
ронным информационным сетям; услуги провайдеров 
интернет-услут; услуги вебсайт порталов; предостав-
ление доступа на вебсайты с баз данных, Интернета 
или других электронных информационных сетей; 
предоставление доступа на вебсайты и к базам дан-
ных предоставляя услуги адресной книги, календаря 
и дневника/журнала для записей; телекоммуникаци-
онный и коммуникационный сервис баз данных, в 
частности позволяя пользователю загружать дискрет-
ные содержание/информацию из информационных 
сетей и сервера в индивидуальную базу данных; пре-
доставление и лизинг/прокат времени доступа к базам 
данных, информационным компьютерным бюллете-
ням, компьютерным сетям и интерактивным комму-

никационным компьютерным сетям; предоставление 
телеконференции/дискуссионной группы, блоггинга, 
чата и другой электронной информации совместного 
использования из компьютерных баз данных, Интер-
нета или других электронных информационных се-
тей. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0286 
(151) 14.03.2011 
(210) 2009 1482 
(220) 23.11.2009 
(181) 23.11.2019 
(730) Dandy A/S, Hjulmagervej 4b, 7100 Vejle, 
Denmark (DK) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “®” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 30 - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmayan qən-
nadı məmulatlar və saqqızlar. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “®” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 30 - кондитерские изделия (за исключением 
предназначенных для медицинских целей); конди-
терские изделии из сахара и резники жевательные. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0287 
(151) 14.03.2011  
(210) 2009 1483 
(220) 23.11.2009 
(181) 23.11.2019 
(730) Dandy A/S, Hjulmagervej 4b, 7100 Vejle, 
Denmark (DK) 
(540) 

 
DIROL SHIFT 

 
(511) 30 - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmayan qən-
nadı məmulatlar və saqqızlar. 
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(511) 30 - кондитерские изделия (за исключением 
предназначенных для медицинских целей); конди-
терские изделии из сахара и резники жевательные.  

_________ 
 
 
(111) 2011 0288 
(151) 14.03.2011 
(210) 2009 1563 
(220) 04.12.2009 
(181) 04.12.2019 
(730) Mitsubishi Jidosha Kogyo Kabushiki Kaisha, 
33-8, Shiba 5-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan (JP)  
(540) 

 
ASX 

 
(511) 12 - quru nəqliyyat vasitələri, onların ehtiyyat his-
sələri və ləvazimatları. 
 
(511) 12 - сухопутные траспортные средства, их зап-
части (детали) и принадлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0289 
(151) 14.03.2011 
(210) 2010 0076 
(220) 22.01.2010 
(181) 22.01.2020 
(730) BAKTAT GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİ-
TED ŞİRKETİ, YALOVA YOLU, DERİNCE MEV-
Kİİ, NO: 19, Gemlik-BURSA / TURKEY (TR) 
(540) 
 

 
 
(591) ağ, qırmızı, sarı, yaşıl, qızılı 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, dondurulmuş, qurudulmuş və istilik 
emalına uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 

kompotlar; yumurta,  süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, şəkər, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz iç-ki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin  
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(591) белый, красный, жёлтый, зелёный, золотистый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0290 
(151) 14.03.2011 
(210) 2009 1425 
(220) 06.11.2009 
(181) 06.11.2019 
(730) Old Navy (ITM) Inc., 2 Folsom Street, San 
Francisco, CA 94105, USA (US) 
(540)  

 
OLD NAVY 

 
(511) 25 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri; paltar üçün ak-
sessuarlar. 
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35 - paltar, ayaqqabı, baş geyimləri, paltarlar üçün akses-
suarlar, çantalar, dəri məmulatları, gündən qoruyucu 
eynəklər, zərgərlik məmulatları, saç üçün aksessuarlar, 
kosmetik vasitələr, tualet ləvazimatları, ətirli maddələr, 
ətirverici maddələr, ətirlər, şəxsi qulluq üçün məmulatlar, 
dəftərxana ləvazimatları, hədiyyələr, suvenirlər, qab-qa-
caqlar, məişət malları, ev ləvazimatları, ev üçün bəzəklər, 
müxəlləfat əşyaları, ərzaq və içkilər, yataq ləvazimatları, 
yataq dəyişəkləri, içkilər üçün məmulatlar, içkilər üçün 
qab-qacaqlar, şüşə qab-qacaqlar, şüşə məmulatları, oyun-
caqlar, oyunlar və digər malların pərakəndə ticarəti üzrə 
xidmətlər; dəbdə olan məmulatların və aksessuarların se-
çilməsi və seçilib ayrılması üzrə tövsiyələr daxil olmaqla, 
dəb sahəsində stimullaşdırıcı xidmətlər; paltar və digər 
müxtəlif malların pərakəndə ticarəti xidmətlərinin menec-
menti; reklam və marketinq xidmətləri; kompüter şəbəkə-
si vasitəsilə daxil olmaq mümkün olan elektron saytda 
reklam yerləşdirmə və stimullaşdırıcı nümayişlər yolu ilə 
üçüncü şəxslərin əmtəə və xidmətlərinin yeridilməsi; qa-
rışıq assortimentli əmtəələrin pərakəndə ticarətinin və ge-
niş çeşidinin sifarişinin interaktiv xidmətlərinin verilməsi; 
əmtəə və xidmətlərin poçtla kataloq üzrə sifarişi xidmət-
ləri; əmtəə və xidmətlərin sifarişinin interaktiv kompüter 
xidmətləri; pal-paltarın və dəbdə olan aksessuarların pəra-
kəndə ticarəti xidmətlərinin yeridilməsi üçün diskont 
kartları, alıcı kartları, həvəsləndirici kartlar, klub kartları 
əsasında stimullaşdırıcı proqramlar. 
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы; аксессуары 
для одежды. 
35 - услуги розничной торговли одеждой, обувью, го-
ловными уборами, аксессуарами для одежды, сумка-
ми, изделиями из кожи, солнцезащитными очками, 
ювелирными изделиями, аксессуарами для волос, кос-
метическими средствами, туалетными принадлежнос-
тями, душистыми веществами, ароматизирующими 
веществами, духами, изделиями для персонального 
ухода, канцелярскими принадлежностями, подарка-
ми, сувенирами, посудой, бытовыми товарами, до-
машними принадлежностями, украшениями для дома, 
предметами обстановки, продуктами и напитками, 
постельными принадлежностями, постельным бель-
ем, изделиями для напитков, посудой для напитков, 
стеклянной посудой, стеклянными изделиями, иг-
рушками, играми и другими товарами; стимулирую-
щие услуги в области моды, включая рекомендации 
по выбору и подбору модных изделий и аксессуаров; 
менеджмент услуг розничной торговли одеждой и 
другими разнообразными товарами; рекламные и 
маркетинговые услуги; продвижение товаров и услуг 
третьих лиц путем размещения рекламы и стимули-
рующих показов, демонстраций на электронном сай-
те, доступном через компьютерную сеть; предостав-
ление интерактивных услуг розничной торговли и за-
каза широкого выбора товаров смешанного ассорти-
мента; услуги заказа товаров и услуг по почте по ка-
талогу; компьютерные интерактивные услуги заказа 

товаров и услуг; стимулирующие программы на осно-
ве дисконтных карт, карт покупателя, поощрительных 
карт, клубных карт для продвижения услуг розничной 
торговли одеждой и модными аксессуарами. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0291 
(151) 14.03.2011 
(210) 2009 1551 
(220) 02.12.2009 
(181) 02.12.2019 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan   
(JP) 
(540) 

 
JUKE 

 
(511) 12 - avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avto-
mobilləri, furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobus-
lar, istirahət üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobillə-
ri, yarış avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, 
çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, yedəklər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar; traktorlar; qaçırmaya qar-
şı siqnalizasiyalar; şınlərin və şın kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər. 
 
(511) 12 - автомобили, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные средст-
ва, автобусы, транспортные средства для отдыха, ав-
томобили спортивные, автомобили гоночные, грузо-
вики, автопогрузчики, автопогрузчики с вильчатым 
захватом, буксировщики, буксировочные тягачи 
(тракторы), конструктивные части и детали для всех 
вышеперечисленных товаров; тракторы; сигнализа-
ции противоугонные; накладки самоклеящиеся рези-
новые для ремонта шин и камер шин. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0292 
(151) 14.03.2011 
(210) 2009 1577 
(220) 09.12.2009 
(181) 09.12.2019 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
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(540) 

 
Tarden 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0293 
(151) 14.03.2011 
(210) 2009 1578 
(220) 09.12.2009 
(181) 09.12.2019 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

 
Тарден 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0294 
(151) 16.03.2011 
(210) 2011 0212 
(220) 18.02.2011 
(181) 18.02.2021 
(730) Əliyev Anar Səfər oğlu, AZ1117, Bakı şəh., Binə-
qədi r-nu, M.Rəsulzadə ŞTQ, 15-ci sıra, ev 79 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-

himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
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məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 

patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
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04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 

товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
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хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
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(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış sintetik 
qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pastala-
rı. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə 
edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; inkuba-
torlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin ötü-
rülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, tən-
zimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alərlər; sə-
sin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortope-
dik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
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11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular.  
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və di-
gər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor lə-
vazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər si-
niflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıq-
ları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanc-
lar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri -me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, də-
niz penkasından, bu materialların əvəzediciləindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar.  
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik materiallardan 
olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı.  
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 

27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı.  
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstəri-
lən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
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металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиени-
ческие препараты; диетические вещества для ме-ди-
цинских целей, детское питание; пластыри, перевя-
зочные материалы; материалы для пломбирования зу-
бов и изготовления зубных слепков; дезинфицирую-
щие средства; препараты для уничтожения вредных 
животных; фунгициды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические. 

12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных из-
делий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично об-
работанное стекло (за исключением строительного 
стекла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
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говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0296 
(151) 16.03.2011 
(210) 2011 0213 

(220) 18.02.2011 
(181) 18.02.2021 
(730) YALÇIN ERCAN, Kartaltepe Mah. Aksu Cad. 
x/o: 17 Kolaycıoglu BM Bakırköy - İstanbul (TR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, mixəyi, ağ, qızılı, boz, qəhvəyi 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (29-cu və 30-cu 
sinif əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 29-cu və 30-cu sinif əmtəələrinin daşınması, qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, коричневый, белый, золотистый, серый, 
кофейный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 

2011 0296-2011 0296 

 164 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 4  30.12.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
продаже товаров 29 и 30 классов); административная 
деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 29 
и 30 классов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0297 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1501 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019 
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PHARMA” sözü müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, her-
bisidlər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
“PHARMA” не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды.  

_________ 
 

 
(111) 2011 0298 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1502 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019 

(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
1A PHARMA 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişlərin plomblanması və diş surətlərinin hazırlanması 
üçün materiallar; dezinfeksiya dərmanları; zərərli heyvan-
ların məhv edilməsi üçün preparatlar; fungisidlər, her-
bisidlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0299 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1503 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019  
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
CITOVIR 1A 

 
(526) Əmtəə nişanında “1A” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.  
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “1A” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
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(111) 2011 0300 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1504 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019  
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
ALLERIN 1A 

 
(526) Əmtəə nişanında “1A” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.  
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “1A” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0301 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1505 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019  
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
DIFUNGIN 1A 

 
(526) Əmtəə nişanında “1A” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.  
(511) 05 - əczaçılıq preparatları; fungisidlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “1A” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты; фунгициды.  

_________ 
 

 
(111) 2011 0302 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1506 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019  
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 

(540) 

 
IZOBIT 1A 

 
(526) Əmtəə nişanında “1A” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.  
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “1A” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0303 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1507 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019  
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
SEDATIN 1A 

 
(526) Əmtəə nişanında “1A” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.  
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “1A” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0304 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1508 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019  
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
LAKTOZ 1A 
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(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0305 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1509 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019  
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
DOLOX 1A 

 
(526) Əmtəə nişanında “1A” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.  
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “1A” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0306 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1510 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019  
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
METFOR 1A 

 
(526) Əmtəə nişanında “1A” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.  
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
(526) В товарном знаке обозначение “1A” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.   

_________ 

(111) 2011 0307 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1511 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019  
(730) 1A Pharma GmbH, Keltenring 1-3, 82041 
Oberhaching, Germany (DE) 
(540) 

 
PAROXIN 1A 

 
(526) Əmtəə nişanında “1A” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir.  
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) В товарном знаке обозначение “1A” не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0308 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1566 
(220) 07.12.2009 
(181) 07.12.2019 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin, Germany (DE) 
(540) 

 
КардоМакс 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; медикамен-
ты; диетические вещества для медицинских целей.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0309 
(151) 17.03.2011  
(210) 2009 1567 
(220) 07.12.2009 
(181) 07.12.2019 
(730) Berlin-Chemie AG, Glienicker Weg 125, 12489 
Berlin, Germany (DE) 
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(540) 

 
CardoMax 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, dərmanlar, tibbi məqsəd-
lər üçün pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; медикамен-
ты; диетические вещества для медицинских целей. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0310 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1433 
(220) 09.11.2009 
(181) 09.11.2019 
(730) Arla Foods amba, Skanderborgvej 277, DK-8260 
Viby J, Denmark (DK) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, ağ, qırmızı 
(511) 29 - süd və süd məhsulları; yağlar və yeyinti piyləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) чёрный, белый, красный 
(511) 29 - молоко и молочные продукты; масла и жи-
ры пищевые. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0311 
(151) 17.03.2011 
(210) 2009 1599 
(220) 15.12.2009 

(181) 15.12.2019 
(730) Nauçno-proizvodstvennoye obşestvo s oqrani-
çennoy otvetstvennostyu “Fenoks”, 220026, q. Minsk, 
Partizanskiy pr., 95, k. 57, Respublika Belarus (BY) 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) qırmızı, göy, ağ 
(511) 12 - yerüstü nəqliyyat vasitələri, o cümlədən avto-
mobillər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün benzin və dizel 
mühərrikləri; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün elektrik 
mühərrikləri; avtomobillər üçün qaz avadanlığı; avtomo-
billər üçün amortizatorlar; asqı amortizatorları; amorti-
zasiya yayları; bamperlər; buferlər; yük yerləri; avto-mo-
billər üçün xizəkli yük yerləri; kapotlar; ramalar; kuzov-
lar; avtomobil şassiləri; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
sürgüqolları (motor və mühərrik detalları olanlar istisna 
olmaqla); ötürmə valları; kardan valları; kardan vallarının 
çarpazları; qabaq və arxa körpülər; karterlər; di-
ferensiallar; dönmə yumruqları; qabaq və arxa asqılar; as-
qı ressorları; ötürücülər qutuları; yerüstü nəqliyyat vasi-
tələri üçün dişli ötürücülər; ötürmələrin dəyişdirilməsi 
mexanizmləri; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün transmis-
siyalar; reduktorlar; ressorlar; avtomobillərin açılan üstü; 
oturacaqlar; oturacaqlar üçün çexollar; oturacaqlar üçün 
başaltılar; kreslo qaldırıcıları; oturacaqlar üçün təhlü-
kəsizlik kəmərləri; daxili üz; bayır örtükləri (bərk); yük 
torları; külək şüşələri, külək şüşələri üçün şüşətəmiz-
ləyicilər; palçığa qarşı sipərciklər, arxa görünüşü güz-
güləri; avtomobil pəncərələri; qapılar; dəstəklər; qıfıllar; 
qapı üçün həncamalar; pəncərə və qapı üçün kipləş-
diricilər; sükanlar; sükan dartaqları və sükan ucluqları; 
sükan mexanizmləri; hidravlik sistemlər; hidravlik güc-
ləndiricilər; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün hidrotrans-
formatorlar; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün burucu 
moment çeviriciləri; avtomobillər üçün təkərlər; təkər 
topları; təkər topları üçün qapaqlar; təkər topları üçün 
bərkitmələr; təkər çənbərləri; oxlar; ox boyuncuqları; tə-
kər tarazlama üçün əks-ağırlıqlar; təkər üçün şinlər; nəq-
liyyat vasitələri üçün şinlər; pnevmatik şinlər; avtomobil-
lər üçün şinlər; pnevmatik şinlər üçün kameralar; şin ka-
meralarının təmiri üçün özüyapışan rezin bəndlər; şin 
üzərində protektorların bərpası üçün diyirlətmə səthləri; 
şin kameralarının təmiri üçün alətlərin və ləvazimatların 
dəsti; şin ventilləri; avtomobil şinləri; səs siqnalları; yer-
üstü nəqliyyat vasitələri üçün ilişmələr; ilişmə diskləri və 
muftaları; qabaqlama muftaları; ilişmə idarə edilməsi inti-
qalları; sürgüqolular; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün kü-
rəvi dayaqlar; əyləc sistemləri, əyləc aksessuarları; əyləc-
lər; əyləc idarə edilməsi mexanizmlərinnin intiqalları; 
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hidroəyləc silindirləri; əyilgən əyləc və ilişmə şlanqları; 
əyləc şlanqları; fitinqli armaturlanmış şlanq; fitinqsiz ar-
maturlanmış şlanq; əyləc və ilişmə sistemləri üçün boru 
kəmərləri; əyləc təzyiqi tənzimləyiciləri; əyləc gücləndiri-
ciləri; əyləc diskləri və barabanları; diskli əyləc support-
ları; əyləc kolodkaları; əyləc və ilişmə sistemlərinin hid-
rosilindirləri; nəqliyyat vasitələri üçün başmaqlar; nəq-
liyyat vasitəsi üçün yanacaq, su, hava nasosları; ya-nacaq 
bakları; yanacaq baklarının qapaqları; avtomobillər üçün 
hava təhlükəsizlik balışları; avtomobillər üçün qaçırmaya 
qarşı, göz qamaşdırmaya qarşı, günəşdən qoruyan 
qurğular; avtomobillər üçün sürüşmədən qoruyan qur-
ğular; təhlükəsizlik kəmərləri; avtomobillər üçün avto-
momatik doldurulan qoruyucu balışlar şəklində təhlükə-
sizlik qurğuları; avtomobillər üçün yedəkləmə vasitələri; 
avtomobillər üçün zəncirlər; yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün intiqal zəncirləri; sürüşməyə qarşı zəncirlər; nəq-
liyyat vasitələri üçün dönmə göstəriciləri; avtomobillər 
üçün siqnal vermə sistemləri; qaçırmaya qarşı siqnaliza-
siyalar; geri hərəkət siqnalizasiyası; nəqliyyat vasitələri 
üçün bu sinifə daxil edilən detallar və ləvazimat. 
35 - əmtəələrin yeridilməsi (üçüncü şəxslər üçün); üçüncü 
şəxslər üçün təchizat xidmətləri (tədarük və sahibkarları 
əmtəələrlə ilə təmin etmə); 01-34 siniflərə daxil edilən, o 
cümlədən 12 sinifin siyahısında göstərilən malların top-
dan və pərakəndə satışı ilə əlaqədar xidmətlər. 
 
(591) красный, синий, белый 
(511) 12 - наземные транспортные средства, в том 
числе автомобили; двигатели для наземных транс-
портных средств бензиновые и дизельные; электро-
двигатели для наземных транспортных средств; газо-
вое оборудование для автомобилей; амортизаторы 
для автомобилей; амортизаторы подвесок; пружины 
амортизационные; бамперы; буфера; багажники; ба-
гажники лыжные для автомобилей; капоты; рамы; ку-
зова; шасси автомобилей; шатуны для наземных 
транспортных средств (за исключением являющихся 
деталями моторов и двигателей); валы передаточные; 
валы карданные; крестовины карданных валов; мосты 
передние и задние; картеры; дифференциалы; пово-
ротные кулаки; подвески передние и задние; рессоры 
подвесок; коробки передач; передачи зубчатые для 
наземных транспортных средств; механизмы пере-
ключения передач; трансмиссии для наземных транс-
портных средств; редукторы; рессоры; верх откидной 
автомобилей; сиденья; чехлы для сидений; подголов-
ники для сидений: подъемники кресельные; ремни бе-
зопасности для сидений; обивка внутренняя; покры-
тия наружные (жесткие); сетки багажные; стекла вет-
ровые; стеклоочистители для ветровых стекол; щитки 
противогрязевые, зеркала заднего вида; окна автомо-
бильные; двери; ручки; замки; петли для дверей; уп-
лотнители для окон и дверей; рули; рулевые тяги и 
рулевые наконечники; рулевые механизмы; системы 
гидравлические; усилители гидравлические; гидро-
трансформаторы для наземных транспортных 

средств; преобразователи крутящего момента для на-
земных транспортных средств; колеса для автомоби-
лей; ступицы колес; колпаки для ступиц колес; креп-
ления для ступиц колес; ободья колес; оси; шейки 
осей; противовесы для балансировки колес; шины для 
колес; тины для транспортных средств; шины пневма-
тические; шины для автомобилей; камеры для пнев-
матических шип; накладки самоклеящиеся резиновые 
для ремонта камер шин; поверхности катания для вос-
становления протекторов на шине; набор инструмен-
тов и принадлежностей для ремонта камер шин; вен-
тили шин; автопокрышки; звуковые сигналы; сцепле-
ния для наземных транспортных средств; диски и 
муфты сцепления: муфты обгонные; приводы управ-
ления сцеплением; шатуны; шаровые опоры для на-
земных транспортных средств; тормозные системы; 
тормозные аксессуары; тормоза; приводы механизмов 
управления тормозами; цилиндры гидротормозов; 
гибкие шланги тормозов и сцепления; шланги тормоз-
ные; рукав армированный с фитингом; рукав армиро-
ванный без фитинга; трубопроводы для систем тормо-
зов и сцепления; регуляторы давления тормозов; уси-
лители тормозов; диски и барабаны тормозные; суп-
порты дисковых тормозов; колодки тормозные; гид-
роцилиндры систем тормозов и сцепления; башмаки 
для транспортных средств; насосы топливные, водя-
ные, воздушные для транспортных средств: баки топ-
ливные; крышки топливных баков; подушки безопас-
ности для автомобилей воздушные; приспособления 
противоугонные, противоослспляющис, солнцезащит-
ные для автомобилей; приспособления, предохраняю-
щие от скольжения, для автомобилей; ремни безопас-
ности; устройства безопасности в виде автоматически 
надуваемых предохранительных подушек для автомо-
билей; средства буксирования для автомобилей; цепи 
для автомобилей; цепи приводные для наземных 
транспортных средств; цепи противоскольжения; ука-
затели поворотов для транспортных средств: системы 
сигнализации для автомобилей; сигнализации проти-
воугонные; сигнализация заднего хода; детали и при-
надлежности для транспортных средств, включенные 
в данный класс. 
35 - продвижение товаров (для третьих лиц); услуги 
снабженческие для третьих лиц (закупка и обеспече-
ние предпринимателей товарами); услуги, связанные 
с оптовой и розничной торговлей товарами, включен-
ными в 01-34 классы, в том числе товарами, указан-
ными в перечне 12 класса. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0312 
(151) 30.03.2011 
(210) 2011 0137 
(220) 04.02.2011 
(181) 04.02.2021 
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(730) “Səhliyalı” Kiçik Müəssisəsi, Abşeron r-nu, Xır-
dalan şəh., BQF yaşayış massivi (AZ) 
(540)  
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) yaşıl, qırmızı, sarı, ağ, qara, tünd qəhvəyi, qızılı, 
narıncı 
(511) 29 - ət və ət məhsulları, kolbasalar, sosislər. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зелёный, красный, белый, чёрный, тёмно-кофей-
ный, золотистый, оранжевый 
(511) 29 - мясо и мясные продукты; колбасы, сосиски. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0313 
(151) 30.03.2011 
(210) 2011 0140 
(220) 04.02.2011 
(181) 04.02.2021 
(730) “Səhliyalı” Kiçik Müəssisəsi, Abşeron r-nu, Xır-
dalan şəh., BQF yaşayış massivi (AZ) 
(540) 

 
SEVDİM SƏNİ 

 

(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması.   
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
35 - услуги по продаже товаров 29 класса. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 29 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0314 
(151) 30.03.2011  
(210) 2011 0141 
(220) 04.02.2011 
(181) 04.02.2021 
(730) “Səhliyalı” Kiçik Müəssisəsi, Abşeron r-nu, Xır-
dalan şəh., BQF yaşayış massivi (AZ) 
 (540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, sarı, qırmızı, açıq qırmızı, ağ, qara, 
qızılı, narıncı  
(511) 29 - ət və ət məhsulları, kolbasalar, sosislər. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması.   
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(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зелёный, светло-зелёный, жёлтый, красный, 
светло-красный, белый, чёрный, золотистый, оранже-
вый 
(511) 29 - мясо и мясные продукты; колбасы, сосиски. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 29 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0315 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1517 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019 
(730) RNA Intellectual Property Limited, Akara 
building, 24 De Crasto Street, Wickham’s Cay, Road 
Town, Tortola, British Virgin Islands (VG) 
 (540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar, idman malları. 
35 - malların nümayişi, kommersiya və ya reklam məq-
sədləri ilə sərgilərin təşkili, biznes sahəsində menecment; 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət, reklam.  
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
28 - игры, игрушки, спортивные товары. 
35 - демонстрация товаров, организация выставок в 
коммерческих или рекламных целях, менеджмент в 
сфере бизнеса; административная деятельность в сфе-
ре бизнеса, реклама. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0316 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1518 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019 

(730) RNA Intellectual Property Limited, Akara 
building, 24 De Crasto Street, Wickham’s Cay, Road 
Town, Tortola, British Virgin Islands (VG) 
(540) 
 
 

 
 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar, idman malları. 
35 - malların nümayişi, kommersiya və ya reklam məq-
sədləri ilə sərgilərin təşkili, biznes sahəsində menecment; 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət, reklam.  
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
28 - игры, игрушки, спортивные товары. 
35 - демонстрация товаров, организация выставок в 
коммерческих или рекламных целях, менеджмент в 
сфере бизнеса; административная деятельность в сфе-
ре бизнеса, реклама. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0317 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1519 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019 
(730) RNA Intellectual Property Limited, Akara 
building, 24 De Crasto Street, Wickham’s Cay, Road 
Town, Tortola, British Virgin Islands (VG) 
(540) 
 
 

 
 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
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28 - oyunlar, oyuncaqlar, idman malları. 
35 - malların nümayişi, kommersiya və ya reklam məq-
sədləri ilə sərgilərin təşkili, biznes sahəsində menecment; 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət, reklam.  
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
28 - игры, игрушки, спортивные товары. 
35 - демонстрация товаров, организация выставок в 
коммерческих или рекламных целях, менеджмент в 
сфере бизнеса; административная деятельность в сфе-
ре бизнеса, реклама.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0318 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1520 
(220) 26.11.2009 
(181) 26.11.2019 
(730) RNA Intellectual Property Limited, Akara 
building, 24 De Crasto Street, Wickham’s Cay, Road 
Town, Tortola, British Virgin Islands (VG) 
(540) 
 
 

 
 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar, idman malları. 
35 - malların nümayişi, kommersiya və ya reklam məq-
sədləri ilə sərgilərin təşkili, biznes sahəsində menecment; 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət, reklam.  
 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы.  
28 - игры, игрушки, спортивные товары. 
35 - демонстрация товаров, организация выставок в 
коммерческих или рекламных целях, менеджмент в 
сфере бизнеса; административная деятельность в сфе-
ре бизнеса, реклама.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0319 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 0529 
(220) 27.04.2009 

(181) 27.04.2019 
(730) NOVARTIS AG, 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
FERRUM LEK 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dışləri plomblamaq və surətini 
hazırlamaq üçün materiallar. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные препара-
ты и гигиенические препараты; диетические вещества 
для медицинских целей, детское питание; пластыри, 
перевязочные материалы; материалы для пломбиро-
вания зубов и изготовления зубных слепков. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0320 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1241 
(220) 23.09.2009 
(181) 23.09.2019 
(730) General Media Communications, Inc., 6800 
Broken Sound Pkwy, Suite 100, Boca Raton, FL 
33487, USA (US) 
(540) 

 
PENTHOUSE 

 
(511) 09 - televiziya kompüter əlavə etmələri, kabel tele-
viziya kanallarının dekoderləri, təsdiq edilmiş, şərtləşdi-
rilmiş girişin modulları, smart-kartoçkaları, qurulmuş 
mikrosxemlər ilə kartoçkalar, verilişlərin kanallarının və 
verilişlərin translyasiya xidmətlərinin qəbul edilməsi üçün 
qabaqcadan ödənilmiş kartlar; rəqəmli videodisklər; 
fleşkalar, disklər, diskfırladanlar, yaddaş kartları, fleş-
kalar-breloklar və kompüterlərin yaddaşını saxlayan digər 
yadda saxlama qurğuları. 
16 - bukletlər, kitabçalar, pamfletlər, afişalar, posterlər, 
plakatlar, kitablar, press-relizlər və digər çap məhsulları; 
qeyd dəftərçələri, bloknotlar daxil olmaqla yazı kağızı və 
kontor malları; qələmlər daxil olmaqla yazı ləvazimatları. 
35 - dövri mətbuatda, qəzetlərdə, jurnallarda, radioda, te-
leviziyada, internetdə və digər kütləvi informasiya vasitə-
lərində reklam; sərgilərin təşkili və iştirak edilməsi (kom-
mersiya və ya reklam məqsədləri ilə). 
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38 - kabel, peyk və ya efir televiziyasının bir və ya bir ne-
çə kanalların məhdudiyyətsiz işi daxil olmaqla telekom-
munikasiya və verilişlərin xidmətləri.     
41 - kabel, peyk və ya efir televiziyasının bir və ya bir ne-
çə kanallarında və translyasiya edilən verilişində göstəri-
lən kinofilmlərin və digər əyləncələrin istehsalı və yayıl-
ması; sərgilərin təşkili və iştirak edilməsi (mədəni-maarif 
məqsədi ilə); mətbuat konfranslarının təşkili və iştirak 
edilməsi. 
 
(511) 09 - телевизионные компьютерные приставки, 
декодеры каналов кабельного телевидения, модули 
санкционированного/обусловленного доступа, смарт-
карточки, карточки со встроенной микросхемой, пре-
доплаченные карты для приема каналов вещания и 
трансляционных услуг вещания; цифровые видеодис-
ки; флешки, диски, дисководы, карты памяти, флеш-
ки-брелоки и другие запоминающие устройства хра-
нения памяти компьютеров. 
16 - буклеты, брошюры, памфлеты, афиши, постеры, 
плакаты, книги, пресс-релизы и другая печатная про-
дукция; товары писчебумажные и канцелярские, 
включая записные книжки, блокноты; письменные 
принадлежности, включая ручки. 
35 - реклама в прессе, газетах, журналах, на радио, на 
телевидении, в Интернете и других средствах масссо-
вой информации; организация и участие в выставках 
[в коммерческих или рекламных целях]. 
38 - телекоммуникации и услуги вещания, включая 
без ограничений работу одного или нескольких кАна-
лов кабельного, спутникового или эфирного телеви-
дения. 
41 - производство и распространение кинофильмов и 
других развлечений, демонстрируемых по одному 
или нескольким каналам кабельного, спутникового 
или эфирного телевидения и транслируемому веща-
нию; организация и участие в выставках [с культур-
но-просветительной целью]; организация и участие в 
пресс-конференциях. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0321 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1481 
(220) 23.11.2009 
(181) 23.11.2019 
(730) “Zdorovye” Əczaçılıq qrupu”, Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Krasnoarmeyskaya küç., 9/2, ofis 44, 
Kiyev şəh., 01004, Ukrayna (UA) 
(540) 

 
ПРОЗЕРИН 

 

(511) 05 - insanlar üçün dərmanlar, əczaçılıq preparatları. 
(511) 05 - лекарства для людей, фармацевтические 
препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0322 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1625 
(220) 22.12.2009 
(181) 22.12.2019 
(730) Apollinaris Brands GmbH, Quartier 205, 
Friedrichstrasse 68, 10117 Berlin, Germany (DE)  
(540) 

 
APOLLINARIS 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0323 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1634 
(220) 25.12.2009 
(181) 25.12.2019 
(730) Kia Motors Corporation, 231, Yangjae-dong, 
Seocho-gu, Seoul, Republic of Korea (KR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “SERVICE” və “MOTORS” söz-
ləri müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, boz 
(511) 37 - avtomobillərin təmiri və texniki xidməti; nəq-
liyyat vasitələrinin texniki xidməti. 
 
(526) В товарном знаке словесные обозначения 
«SERVICE» и «MOTORS» не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, белый, серый 
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(511) 37 - ремонт и техническое обслуживание авто-
мобилей; техническое обслуживание транспортных 
средств. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0324 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1450 
(220) 12.11.2009 
(181) 12.11.2019 
(730) SOUTH BEACH BEVERAGE COMPANY, 
INC., a Delaware corporation, 40 Richards Avenue, 
Norwalk, Connecticut 06854, United States of 
America (US)  
(540) 

 
SOBE 

 
(511) 32 - mineral, qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
içməli sular; meyvə suları və şirələri; içki hazırlanması 
üçün şirələr, konsentratlar və digər hazır vasitələr; enerji 
içkilər; idman və izotonik içkiləri; və 32-ci sinfə daxil 
olan bütün əmtəələr. 
 
(511) 32 - минеральные и газированные волы и про-
чие безалкогольные напитки; питьевая вода; фрукто-
вые напитки и фруктовые соки; сиропы, концентраты 
и прочие составы для изготовления напитков; энерге-
тические напитки; спортивные и изотонические на-
питки; а также все товары, входящие в 32 класс. 

_________ 
 
 

 
(111) 2011 0325 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1451 
(220) 12.11.2009 
(181) 12.11.2019 
(730) SOUTH BEACH BEVERAGE COMPANY, 
INC., a Delaware corporation, 40 Richards Avenue, 
Norwalk, Connecticut 06854, United States of 
America (US)  
(540) 

 
SOBE ADRENALINE RUSH 
 

(511) 32 - mineral, qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
içməli sular; meyvə suları və şirələri; içki hazırlanması 
üçün şirələr, konsentratlar və digər hazır vasitələr; enerji 
içkilər; idman və izotonik içkiləri; və 32-ci sinfə daxil 
olan bütün əmtəələr. 
 
(511) 32 - минеральные и газированные волы и про-
чие безалкогольные напитки; питьевая вода; фрукто-
вые напитки и фруктовые соки; сиропы, концентраты 
и прочие составы для изготовления напитков; энерге-
тические напитки; спортивные и изотонические на-
питки; а также все товары, входящие в 32 класс.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0326 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 1452 
(220) 12.11.2009 
(181) 12.11.2019 
(730) SOUTH BEACH BEVERAGE COMPANY, 
INC., a Delaware corporation, 40 Richards Avenue, 
Norwalk, Connecticut 06854, United States of 
America (US)  
(540) 

 
ADRENALINE 

RUSH 
 
(511) 32 - mineral, qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
içməli sular; meyvə suları və şirələri; içki hazırlanması 
üçün şirələr, konsentratlar və digər hazır vasitələr; enerji 
içkilər; idman və izotonik içkiləri; və 32-ci sinfə daxil 
olan bütün əmtəələr. 
 
(511) 32 - минеральные и газированные волы и про-
чие безалкогольные напитки; питьевая вода; фрукто-
вые напитки и фруктовые соки; сиропы, концентраты 
и прочие составы для изготовления напитков; энерге-
тические напитки; спортивные и изотонические на-
питки; а также все товары, входящие в 32 класс.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0327 
(151) 30.03.2011 
(210) 2010 0019 
(220) 07.01.2010 
(181) 07.01.2020 
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(730) Marriott Worldwide Corporation, a Maryland 
corporation, 10400 Fernwood Road, Bethesda, 
Maryland 20817, USA (US) 
(540) 

 
QUAN 

 
(511) 44 - mineral su kurortları, SPA kurortları xidmətlə-
ri, balneoloji mərkəzlərin xidmətləri, əsasən, sifət, saç, 
dəri və bədənə aid müalicə prosedurlarının yerinə yetiril-
məsi, manikür və pedikür, masaj, bədənin parafinlə örtül-
məsi və gözəllik salonları xidmətləri; mineral su mənbələ-
ri; balneoloji kurortların, SPA kurortların xidmətləri; sağ-
lamlığın və səhətin yaxşılaşdırılması, bədəni və umumi 
sağlamlığı və sağlam həyat tərzini bərpa etmək üçün bal-
neoloji kurortlarda təklif olunan mərkəzlərin, SPA sağ-
lamlıq mərkəzlərinin xidmətləri; balneoloji mərkəzlərin, 
SPA sağlamlıq mərkəzlərinin xidmətləri, əsasən, bədənə 
qulluq etmək üçün kosmetik xidmətlər; masaj; masaj və 
müalicəvi yapon terapevtik Şiatsu masajı; masaj barəsin-
də informasiya ilə təmin etmə; tibbi-sanitariya qurumları-
nın xidmətləri; gözəlliyi qoruyub saxlama; tibbi-sanitari-
ya ocaqları xidmətləri, əsasən, sağlamlıq proqramları; gö-
zəllik salonları; gözəllik məsələləri üzrə informasiya; sağ-
lamlığı qoruyub saxlamaq, sağlam həyat tərzi sürmək və 
sağlamlığın möhkəmləndirilməsi üçün gündəlik həyatda 
qidalanma rasionunun dəyişdirilməsi, öz işçilərinə kö-
məklik göstərmək məqsədləri üçün korporativ müştərilər 
üçün köməklik, fiziki durumun qiymətləndirilməsi və 
məsləhətlər; psixi sağlamlıq və sağlam həyat tərzi sahələ-
rində məsləhətlər. 
 
(511) 44 - услуги курортов с минеральными водами, 
SPA курортов, услуги бальнеологических центров, а 
именно, предоставление лечебных процедур для лица, 
волос, кожи и тела, маникюр и педикюр, массаж, па-
рафиновое обертывание для тела и услуги салонов 
красоты; минеральные источники; услуги бальнеоло-
гических курортов, SPA курортов; услуги бальнеоло-
гических центров, оздоровительных SPA центров по 
восстановлению здоровья и здорового образа жизни 
для тела и душевных сил, предлагаемые на курортах; 
услуги бальнеологических центров, оздоровительных 
SPA центров а именно, косметические услуги по ухо-
ду за телом; массаж; массаж и оздоровительный 
японский терапевтический массаж Шиатцу; обеспече-
ние информацией относящейся к массажу; услуги 
служб медико-санитарных/сохранения красоты; услу-
ги медико-санитарной службы, а именно, программы 
оздоровления; салоны красоты; информация по воп-
росам красоты; содействие, оценка физической фор-
мы и консультации корпоративным клиентам с целью 
оказания помощи своим работникам по поддержанию 

здоровья, ведению здорового образа жизни и смене 
диеты в каждодневной жизни с целью улучшения здо-
ровья; консультации в области психического здоровья 
и здорового образа жизни. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0328 
(151) 30.03.2011 
(210) 2010 0020 
(220) 07.01.2010 
(181) 07.01.2020 
(730) Marriott Worldwide Corporation, a Maryland 
corporation, 10400 Fernwood Road, Bethesda, 
Maryland 20817, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 44 - mineral su kurortları, SPA kurortları xidmətlə-
ri, balneoloji mərkəzlərin xidmətləri, əsasən, sifət, saç, 
dəri və bədənə aid müalicə prosedurlarının yerinə yetiril-
məsi, manikür və pedikür, masaj, bədənin parafinlə örtül-
məsi və gözəllik salonları xidmətləri; mineral su mənbələ-
ri; balneoloji kurortların, SPA kurortların xidmətləri; sağ-
lamlığın və səhətin yaxşılaşdırılması, bədəni və umumi 
sağlamlığı və sağlam həyat tərzini bərpa etmək üçün bal-
neoloji kurortlarda təklif olunan mərkəzlərin, SPA sağ-
lamlıq mərkəzlərinin xidmətləri; balneoloji mərkəzlərin, 
SPA sağlamlıq mərkəzlərinin xidmətləri, əsasən, bədənə 
qulluq etmək üçün kosmetik xidmətlər; masaj; masaj və 
müalicəvi yapon terapevtik Şiatsu masajı; masaj barəsin-
də informasiya ilə təmin etmə; tibbi-sanitariya qurumları-
nın xidmətləri; gözəlliyi qoruyub saxlama; tibbi-sanitari-
ya ocaqları xidmətləri, əsasən, sağlamlıq proqramları; gö-
zəllik salonları; gözəllik məsələləri üzrə informasiya; sağ-
lamlığı qoruyub saxlamaq, sağlam həyat tərzi sürmək və 
sağlamlığın möhkəmləndirilməsi üçün gündəlik həyatda 
qidalanma rasionunun dəyişdirilməsi, öz işçilərinə kö-
məklik göstərmək məqsədləri üçün korporativ müştərilər 
üçün köməklik, fiziki durumun qiymətləndirilməsi və 
məsləhətlər; psixi sağlamlıq və sağlam həyat tərzi sahələ-
rində məsləhətlər. 
 
(511) 44 - услуги курортов с минеральными водами, 
SPA курортов, услуги бальнеологических центров, а 
именно, предоставление лечебных процедур для лица, 
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волос, кожи и тела, маникюр и педикюр, массаж, па-
рафиновое обертывание для тела и услуги салонов 
красоты; минеральные источники; услуги бальнеоло-
гических курортов, SPA курортов; услуги бальнеоло-
гических центров, оздоровительных SPA центров по 
восстановлению здоровья и здорового образа жизни 
для тела и душевных сил, предлагаемые на курортах; 
услуги бальнеологических центров, оздоровительных 
SPA центров а именно, косметические услуги по ухо-
ду за телом; массаж; массаж и оздоровительный 
японский терапевтический массаж Шиатцу; обеспече-
ние информацией относящейся к массажу; услуги 
служб медико-санитарных/сохранения красоты; услу-
ги медико-санитарной службы, а именно, программы 
оздоровления; салоны красоты; информация по воп-
росам красоты; содействие, оценка физической фор-
мы и консультации корпоративным клиентам с целью 
оказания помощи своим работникам по поддержанию 
здоровья, ведению здорового образа жизни и смене 
диеты в каждодневной жизни с целью улучшения здо-
ровья; консультации в области психического здоровья 
и здорового образа жизни.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0329 
(151) 30.03.2011 
(210) 2010 0100 
(220) 28.01.2010 
(181) 28.01.2020 
(730) McDonald’s Corporation a corporation 
organized and existing under the laws of the State of 
Delaware, One McDonald’s Plaza, Oak Brook, Illinois 
60523, U.S.A. (US) 
(540) 

 
CHICKEN MYTHIC 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - toyuq ətindən hazır sendviçlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - готовые сэндвичи из куриного мяса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0330 
(151) 30.03.2011 
(210) 2010 0101 
(220) 28.01.2010 

(181) 28.01.2020 
(730) McDonald’s Corporation a corporation 
organized and existing under the laws of the State of 
Delaware, One McDonald’s Plaza, Oak Brook, Illinois 
60523, U.S.A. (US) 
(540) 

 
CBO 

 
(511) 30 - toyuq ətindən hazır sendviçlər. 
 
(511) 30 - готовые сэндвичи из куриного мяса.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0331 
(151) 30.03.2011 
(210) 2010 0104 
(220) 28.01.2010 
(181) 28.01.2020 
(730) McDonald’s Corporation a corporation 
organized and existing under the laws of the State of 
Delaware, One McDonald’s Plaza, Oak Brook, Illinois 
60523, U.S.A. (US) 
(540) 

 
McWRAP 

 
(511) 30 - yemək üçün hazır sendviçlər, mal ətindən 
sendviçlər, donuz ətindən sendviçlər, balıq ətindən send-
viçlər, toyuq ətindən sendiviçlər, peçenye, çörək-bulka 
məmulatları, kekslər, biskvitlər, şokolad, qəhvə, qəhvə-
əvəzediciləri, çay, xardal, yulaf unu, qənnadı məmulatları, 
yeməyə dad verən tərkiblər, ədviyyat, şəkər. 
 
(511) 30 - сэндвичи готовые к употреблению, сэндви-
чи из говяжьего мяса, сэндвичи из свиного мяса, 
сэндвичи из рыбьего мяса, сэндвичи из куриного 
мяса, печенье, хлебобулочные изделия, кексы, бис-
квиты, шоколад, кофе, заменители кофе, чай, горчица, 
овсяная мука, кондитерские изделия, приправы, 
специи, сахар. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0332 
(151) 30.03.2011  
(210) 2010 0061 
(220) 19.01.2010 

2011 0329-2011 0332 
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(181) 19.01.2020 
(730) TOYO TIRE & RUBBER CO., LTD., 17-18, 
Edobori 1-chome, Nishi-ku, Osaka, JAPAN (JP) 
(540) 

 
NITTO 

 
(511) 12 - təkərlər üçün şinlər, təkər şinləri üçün kamera-
lar və təkərlər. 
 
(511) 12 - шины для колес, камеры для шин колес и 
колеса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0333 
(151) 30.03.2011 
(210) 2009 0257 
(220) 27.02.2009 
(181) 27.02.2019 
(730) “Moscow-Efes Brewery”, Closed Joint Stock 
Company, Zakrıtoye aktsionernoye obşestvo ”Pivo-
varnya Moskva-Efes”, Rossiyskaya Federasiya, 
117546, qorod Moskva, ulitsa Podolskix Kursantov, 
dom 15B   (RU) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, sarı, qəhvəyi, tünd qəhvəyi, boz 
(511) 32 - alkoqolsuz aperitivlər; sular; kvas (alkoqolsuz 
içki); alkoqolsuz kokteyllər; limonadlar; araxisli-südlü iç-
kilər; alkoqolsuz içkilər; izotonik içkilər; alkoqolsuz bal 
əsasında hazırlanmış içkilər; südlü zərdab əsasında ha-
zırlanmış içkilər; meyvəli içkilər; badamlı-südlü içki; tər-
kibində meyvə əti olan nektarlar; orşad; pivə; qazlı içki-
lərin hazırlanması üçün tozlar; sassaparil (alkoqolsuz iç-
ki); limonadlar üçün siroplar; içkilər üçün siroplar; tomat 
şirəsi; alma şirəsi; tərəvəz şirələri; meyvə şirələri; qazlı 
suyun hazırlanması üçün tərkiblər; likörlənn hazırlanması 
üçün tərkiblər; mineral suyun hazırlanması üçün tərkiblər; 

içkilərin hazırlanması üçün tərkiblər; suslolar; üzüm sus-
losu; pivə suslosu; səməni suslosu; qazlı içkilərin hazır-
lanması üçün həblər; şərbət (içki); alkoqolsuz meyvə 
ekstraktları; pivənin hazırlanması üçün mayaotu ekstrakt-
ları; içkilərin hazırlanması üçiin esensiyalar. 
33 - aperitivlər; araq; brendi; şərablar; üzüm cecəsindən 
hazırlanmış şərab; viski; araq; cin; dijestivlər; kokteyllər; 
likörlər; alkoqollu içkilər; içərisinə meyvə qoyulmuş al-
koqollu içkilər; spirtli içkilər; destillə üsulu ilə alınmış iç-
kilər; ballı içki; nanə arağı; acı araqlar; rom; sake; sidrlər; 
düyü spirti; spirtli ekstraktlar; spirtli meyvə ekstraktları; 
spirtli esensiyalar. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, жёлтый, кофейный, темно-кофейный, 
серый 
(511) 32 - аперитивы безалкогольные; воды; квас [без-
алкогольный напиток]; коктейли безалкогольные; ли-
монады; напитки арахисово-молочные; напитки без-
алкогольные; напитки изотонические; напитки на 
базе мёда безалкогольные; напитки на основе молоч-
ной сыворотки; напитки фруктовые; напиток мин-
дально-молочный; нектары фруктовые с мякотью; ор-
шад; пиво; порошки для изготовления газированных 
напитков; сассапариль [безалкогольный напиток]; си-
ропы для лимонадов; сиропы для напитков; сок то-
матный; сок яблочный; соки овощные; соки фрукто-
вые; составы для изготовления газированной воды; 
составы для изготовления ликеров; составы для изго-
товления минеральной воды; составы для изготовле-
ния напитков; сусла; сусло виноградное; сусло пив-
ное; сусло солодовое; таблетки для изготовления га-
зированных напитков; щербет [напиток]; экстракты 
фруктовые безалкогольные; экстракты хмелевые для 
изготовления пива; эссенции для изготовления напит-
ков. 
33 - аперитивы; арак; бренди; вина; вино из виноград-
ных выжимок; виски; водка; джин; дижестивы; кок-
тейли; ликеры; напитки алкогольные; напитки алко-
гольные, содержащие фрукты; напитки спиртовые; 
напитки, полученные перегонкой; напиток медовый; 
настойка мятная; настойки горькие; ром; сакэ; сидры; 
спирт рисовый; экстракты спиртовые; экстракты 
фруктовые спиртовые; эссенции спиртовые. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0334 
(151) 01.04.2011 
(210) 2011 0261 
(220) 25.02.2011 
(181) 25.02.2021 
(730) Quliyev Tərlan Böyükağa oğlu, AZ1039, Bakı 
şəh., Maştağa ŞTQ, Mehdi Hüseynzadə küç., ev 53 
(AZ) 

2011 0333-2011 0334 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, göy, mavi, boz, ağ 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili, elek-
tron ticarət sahəsində maarifləndirmə. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, синий, голубой, серый, белый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий, просвещение в облас-
ти электронной торговли. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0335 
(151) 04.04.2011 
(210) 2010 0015 
(220) 07.01.2010 
(181) 07.01.2020 
(730) Marks and Spencer plc, Waterside House, 35 
North Wharf Road, London W2 1NW, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
MARKS & SPENCER 

 
(511) 09 - elmi, dənizçilik, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optik, tərəzidə çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlama), xilas etmə və təlim-tədris məqsədləri 
üçün, cihaz və alətlər; elektriki ötürmək, paylaşdırmaq, 
transformasiya etmək, toplamaq, tənzimləmək və ya idarə 
etmək üçün cihaz və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılma-
sı, ötürülməsi, yenidən canlandırılması üçün aparatura; 
maqnitli informasiya daşıyıcıları, səs yazmaq üçün disk-
lər; öncədən ödəniş qəbul edən aparatlar üçün, ticarət av-

tomatları və mexanizmləri; kassa aparatları, hesab maşın-
ları, informasiyanı işləmək üçün avadanlıq və kompüter-
lər; alovu söndürmək üçün avadanlıq; qulaqcıqlar; daşına 
bilən səs qurğuları üçün anbar stellajlar; fotoqrafiya 
plyonkaları; fotoaparatlar; maqnitli lentlərin təmizlənməsi 
üçün başlıqlar; spirtin dərəcəsini ölçmək üçün qurğular; 
ölçü lentləri; qoruyucu əlcəklər; elektrik kabelləri; televi-
zorlar, DVD pleyrlər və yazma qurğuları, kameralar üçün 
çantalar, portativ kompüterlər üçün çantalar; MP3 pleyr-
ləri və futlyarları, CD disklər, DVD disklər, videoyazılar 
üçün maqnitli lentlər, audioyazılar üçün maqnitli lentlər; 
günəşdən qorunmaq üçün eynəklər, günəşdən qorunmaq 
üçün eynəklər üçün futlyarlar; tərəzilər; "maus" tipli ma-
nipulyatorlar üçün xalçacıqlar. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределе-
ния, трансформации, накопления, регулирования или 
управления электричеством; аппаратура для записи, 
передачи, воспроизведения звука или изображений; 
магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня; 
наушники; складские стеллажи для переносных зву-
ковых устройств; фотографические пленки; фотоап-
параты; головки чистящие для магнитных лент; уров-
ни спиртовые; ленты мерные; перчатки защитные; ка-
бели электрические; телевизоры, DVD плееры и запи-
сывающие устройства, сумки для камер, сумки для 
портативных компьютеров, МРЗ плееры и футляры, 
CD диски, DVD диски, ленты магнитные для видеоза-
писи, ленты магнитные для аудиозаписей; солнцеза-
щитные очки, футляры для солнцезащитных очков; 
весы; коврики для манипуляторов типа «мышь». 

_________ 
 
 
(111) 2011 0336 
(151) 04.04.2011 
(210) 2010 0016 
(220) 07.01.2010 
(181) 07.01.2020 
(730) Marks and Spencer plc, Waterside House, 35 
North Wharf Road, London W2 1NW, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
M & S 

 

2011 0335-2011 0336 
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(511) 04 - şam və işıqlandırma lampaları üçün şam və fi-
tillər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optiki, tərəzidə çəkmək, ölçmək,siqnallamaq, nəzarət 
(yoxlamaq), xilas etmək və təlim-tədris üçün cihaz və 
alətlər; ötürmək, paylaşdırmaq, transformasiya etmək, 
yığmaq, elektriki tənzimləmək və ya idarə etmək üçün ci-
haz və alətlər;yazmaq, ötürmək, səsi və ya təsviri yenidən 
təkrar etmək üçün aparatura;maqnit informasiya daşı-
yıcıları, səsyazan disklər; qabaqcadan ödənişli aparatlar 
üçün ticarət avtomatları və mexanizmləri;kassa aparatları, 
hesablayıcı maşınlar, informasiyanı emal etmək üçün ava-
danlıq və kompüterlər; alovu söndürmək üçün avadanlıq; 
qulaqcıqlar; daşına bilən səs quğuları üçün anbar stel-
lajları; fotoqrafiya plyonkaları;fotoaparatlar; maqnit lent-
ləri üçün təmizləyici başlıqlar; spirtli səviyyəölçənlər; 
ölçü lentləri; qoruyucu əlcəklər; elektrik kabelləri; te-
levizorlar, DVD pleyerləri və yazıcı qurğular, kameralar 
üçün çantalar, portativ kompüterlər üçün çantalar; MP3 
pleyerləri və futlyarları, CD diskləri, DVD diskləri, vi-
deoyazı üçün maqnit lentləri, audioyazılar üçün  maqnit  
lentləri;   gündən  qoruyan  eynəklər,   gündən  qoruyan  
eynəklər  üçün futlyarlar; tərəzilər; "siçan" tipli mani-
pulyatorlar üçün xalçacıqlar. 
20 - mebel, güzgülər, qrim üçün güzgülər, fotoçərçivələr, 
şəkillər üçün haşiyələr, masalar, stullar, çarpayılar, şkaf-
lar, taxtlar, taburetlər, digər siniflərə aid olmayan, ağac-
dan, probkadan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuz-
dan, sümükdən, fıl sümüyündən, balina bığından, bağa qı-
nından, balıqqulağından, kəhrabadan, sədəfdən, dəniz 
penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
plastik kütlədən olan məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx ləvazimatı və qab-qacaq (qiymətli 
metallardan olmayanlar və ya onlarla örtülmüş olmayan-
lar); daraq və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna olmaq-
la); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizləmək və yı-
ğışdırmaq üçün alətlər; metal liflər; emal edilməmiş və ya 
qismən emal edilmiş şüşə (inşaat şüşələri istisna olmaq-
la); şüşədən, farfordan və saxsıdan olan, digər siniflərə 
aid olmayan məmulatlar; yeməkxana qab-qacağı; pad-
noslar; dəsmal tutqacları və qab-qacaq üçün quruducular; 
sabun üçün tutqaclar, sabun paylayıcıları; ağac və ya 
plastikadan kəsmək üçün mətbəx lövhələri; şüşədən, 
ağacdan, saxsıdan və ya farfordan olan bəzəklər; seyrə çı-
xanlar üçün qab-qacaq; şamdanlar, vazalar; qrafinlər üçün 
altlıqlar (kağızdan və ya yeməkxana üçün olanlar istisna 
olmaqla); mətbəx qab-qacağı; qazanlar; izotermik kisələr; 
evdə istifadə etmək üçün rezin əlcəklər; kasa və taslar, 
qab-qacağı yumaq üçün bütün əmtəələr; uşaq vannaları, 
pulverizatorlar, tozlandırıcı başlıqlar, vibrasiyalı toz-
landırıcılar və taxmalar, su şlanqları üçün bütün əmtəələr; 
vanna otaqları üçün ləvazimat; yumaq üçün səbətlər; 
tualet şotkaları; salfetlər üçün altlıq və halqalar; boşaldıcı 
qurğular və tutqaclar, 21-ci sinifə daxil edilmiş, yuxarıda 
qeyd olunan bütün əmtəələr. 

28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid olmayan, 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri; oyun kart-
ları; oyuncaqlar. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla); şərablar; kö-
püklənən şərablar; spirtlər. 
 
(511) 04 - свечи и фитили для свечей и ламп для осве-
щения. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня; 
наушники; складские стеллажи для переносных      
звуковых устройств; фотографические пленки; фото-
аппараты;  головки чистящие для  магнитных лент; 
уровни спиртовые; ленты мерные; перчатки защит-
ные; кабели электрические; телевизоры, DVD плееры 
и записывающие устройства, сумки для камер, сумки 
для портативных компьютеров, МРЗ плееры и футля-
ры, СD диски, DVD диски, ленты магнитные для ви-
деозаписи, ленты магнитные для аудиозаписей; 
солнцезащитные очки, футляры для солнцезащитных 
очков; весы; коврики для манипуляторов типа 
«мышь». 
20 - мебель, зеркала, зеркала гримерные, фоторамки, 
обрамления для картин, столы, стулья, кровати, шка-
фы, софы, табуреты, изделия, не относящиеся к дру-
гим классам, из дерева, пробки, камыша, тростника, 
ивы, рога, кости, слоновой кости, китового уса, пан-
циря черепах, раковин, янтаря, перламутра, морской 
пенки из заменителей этих материалов или из пласт-
масс. 
21 - бытовая или кухонная утварь и емкости(не из 
драгоценных металлов или покрытые ими); расчески 
и губки; щетки (за исключением кистей); материалы 
для щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением строи-
тельного стекла); изделия из стекла, фарфора, и фаян-
са, не относящиеся к другим классам; столовая посу-
да; подносы; держатели полотенец и сушилки для по-
суды; держатели для мыла, раздатчики мыла; доски 
для резки из дерева или пластика кухонные; украше-
ния из стекла, дерева, фаянса или фарфора; посуда 
для пикников; подсвечники, вазы; подставки для гра-
финов (за исключением бумажных или столовых); по-
суда кухонная; кастрюли; мешки изотермические; ре-
зиновые перчатки для домашнего пользования; миски 
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и тазы, все товары для мойки посуды; ванны детские, 
пульверизаторы, распылительные головки, вибраци-
онные распылители и насадки, все товары для шлан-
гов водяных; принадлежности для ванных комнат; 
корзины для стирки; щетки туалетные; подставки и 
кольца для салфеток; опрокидывающие устройства и 
держатели, все вышеперечисленные товары, включен-
ные в 21 класс. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения ; карты игральные; игрушки. 
33 - алкогольные напитки(за исключением пива); ви-
на; игристые вина; спирты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0337 
(151) 04.04.2011 
(210) 2009 1479 
(220) 23.11.2009 
(181) 23.11.2019 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 
6900 Cork Airport Business Park, Kinsale Road, 
Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
LOMAKARE 

 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные средст-
ва, препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0338 
(151) 04.04.2011 
(210) 2009 1569 
(220) 08.12.2009 
(181) 08.12.2019 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 
6900 Cork Airport Business Park, Kinsale Road, 
Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
FLOCIKARE 

 

(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные средст-
ва, препараты и вещества.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0339 
(151) 04.04.2011 
(210) 2009 1570 
(220) 08.12.2009 
(181) 08.12.2019 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 
6900 Cork Airport Business Park, Kinsale Road, 
Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
ROFCIKLINE 

 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные средст-
ва, препараты и вещества.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0340 
(151) 04.04.2011 
(210) 2009 0375 
(220) 29.03.2009 
(181) 29.03.2019 
(730) “BALTİKA-BAKI” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., Şamaxı 
şossesi, döngə 2, bina 2 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, qırmızı, qara, ağ 
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(511) 32 - alkoqolsuz aperitivlər, sular, kvas (alkoqolsuz 
içki), alkoqolsuz kokteyllər, limonadlar, alkoqolsuz içki-
lər, izoton içkilər, meyvəli içkilər, lətli meyvə nektarları, 
orşad, pivə, alkoqolsuz pivə, qazlı içkilərin hazırlanması 
üçün tozlar, limonadlar üçün siroplar, içkilər üçün sirop-
lar, tərəvəz şirələri, meyvə şirələri, qazlı suların hazırlan-
ması üçün tərkiblər, likörların hazırlanması üçün tərkib-
lər, mineral suların hazırlanması üçün tərkiblər, içkilərin 
hazırlanması üçün tərkiblər, horra, pivəli horra, səmənli 
horra, qazlı içkilərin hazırlanması üçün həblər, alkoqolsuz 
meyvəli ekstraktlar, pivə hazırlanması üçün mayaotu eks-
traktlar, içkilərin hazırlanması üçün cövhərlər.  
33 - aperitivlər, türk arağı, brendi, çaxırlar, viski, araq, 
djin (ingilis arağı), dijestivlər, kokteyllər, likörlar, alko-
qollu içkilər, spirtli içkilər, destillə edilmiş içkilər, ballı 
içki, nanəli tinktura, acı tinkturalar, rom, sake, sidrlar, dü-
yülü spirt, spirtli ekstraktlar, spirtli cövhərlər. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat üzrə xidmətləri;                   
restoran xidmətləri; kafe və barlar. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) золотистый, красный, черный, белый 
(511) 32 - аперитивы безалкогольные, поды, квас [без-
алкогольный напиток], коктейли безалкогольные, ли-
монады, напитки безалкогольные, напитки изотони-
ческие, напитки фруктовые, нектары фруктовые с 
мякотью, оршад, пиво, пиво безалкогольное, порошки 
для изготовления газированных напитков, сиропы для 
лимонадов, сиропы для напитков, соки овощные, соки 
фруктовые, составы для изготовления газированной 
воды, составы для изготовления ликеров, составы для 
изготовления минеральной воды, составы для изго-
товления напитков, сусла, сусло пивное, сусло соло-
довое, таблетки для изготовления газированных на-
питков, экстракты фруктовые безалкогольные, экс-
тракты хмелевые для изготовления пива, эссенции 
для изготовления напитков. 
33 - аперитивы, арак, бренди, вина, виски, водка, 
джин, дижестивы, коктейли, ликеры, напитки алко-
гольные, напитки спиртовые, напитки, полученные 
перегонкой, напиток медовый, настойка мятная, нас-
тойки горькие, ром, сакэ, сидры, спирт рисовый, экс-
тракты спиртовые, эссенции спиртовые. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; ресторанные услуги, кафе и бары. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0341 
(151) 04.04.2011 
(210) 2009 0382 
(220) 30.03.2009 
(181) 30.03.2019 

(730) “BALTİKA-BAKI” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., Şamaxı 
şossesi, döngə 2, bina 2 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, qırmızı, boz, qara, ağ 
(511) 32 - alkoqolsuz aperitivlər, sular, kvas (alkoqolsuz 
içki), alkoqolsuz kokteyllər, limonadlar, alkoqolsuz içki-
lər, izoton içkilər, meyvəli içkilər, lətli meyvə nektarları, 
orşad, pivə, alkoqolsuz pivə, qazlı içkilərin hazırlanması 
üçün tozlar, limonadlar üçün siroplar, içkilər üçün sirop-
lar, tərəvəz şirələri, meyvə şirələri, qazlı suların hazırlan-
ması üçün tərkiblər, likörların hazırlanması üçün tərkib-
lər, mineral suların hazırlanması üçün tərkiblər, içkilərin 
hazırlanması üçün tərkiblər, horra, pivəli horra, səmənli 
horra, qazlı içkilərin hazırlanması üçün həblər, alkoqolsuz 
meyvəli ekstraktlar, pivə hazırlanması üçün mayaotu eks-
traktlar, içkilərin hazırlanması üçün cövhərlər.  
33 - aperitivlər, türk arağı, brendi, çaxırlar, viski, araq, 
djin (ingilis arağı), dijestivlər, kokteyllər, likörlar, alko-
qollu içkilər, spirtli içkilər, destillə edilmiş içkilər, ballı 
içki, nanəli tinktura, acı tinkturalar, rom, sake, sidrlar, dü-
yülü spirt, spirtli ekstraktlar, spirtli cövhərlər. 
43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat üzrə xidmətləri;                   
restoran xidmətləri; kafe və barlar. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) золотистый, красный, серый, черный, белый 
(511) 32 - аперитивы безалкогольные, поды, квас [без-
алкогольный напиток], коктейли безалкогольные, ли-
монады, напитки безалкогольные, напитки изотони-
ческие, напитки фруктовые, нектары фруктовые с 
мякотью, оршад, пиво, пиво безалкогольное, порошки 
для изготовления газированных напитков, сиропы для 
лимонадов, сиропы для напитков, соки овощные, соки 
фруктовые, составы для изготовления газированной 
воды, составы для изготовления ликеров, составы для 
изготовления минеральной воды, составы для изго-
товления напитков, сусла, сусло пивное, сусло соло-
довое, таблетки для изготовления газированных на-
питков, экстракты фруктовые безалкогольные, экс-
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тракты хмелевые для изготовления пива, эссенции 
для изготовления напитков. 
33 - аперитивы, арак, бренди, вина, виски, водка, 
джин, дижестивы, коктейли, ликеры, напитки алко-
гольные, напитки спиртовые, напитки, полученные 
перегонкой, напиток медовый, настойка мятная, нас-
тойки горькие, ром, сакэ, сидры, спирт рисовый, экс-
тракты спиртовые, эссенции спиртовые. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; ресторанные услуги, кафе и бары.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0342 
(151) 04.04.2011 
(210) 2009 0383 
(220) 30.03.2009 
(181) 30.03.2019 
(730) “BALTİKA-BAKI” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., Şamaxı 
şossesi, döngə 2, bina 2 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) bej, qızılı, qırmızı, qara, ağ, göy, mavi 
(511) 32 - alkoqolsuz aperitivlər, sular, kvas (alkoqolsuz 
içki), alkoqolsuz kokteyllər, limonadlar, alkoqolsuz içki-
lər, izoton içkilər, meyvəli içkilər, lətli meyvə nektarları, 
orşad, pivə, alkoqolsuz pivə, qazlı içkilərin hazırlanması 
üçün tozlar, limonadlar üçün siroplar, içkilər üçün sirop-
lar, tərəvəz şirələri, meyvə şirələri, qazlı suların hazırlan-
ması üçün tərkiblər, likörların hazırlanması üçün tərkib-
lər, mineral suların hazırlanması üçün tərkiblər, içkilərin 
hazırlanması üçün tərkiblər, horra, pivəli horra, səmənli 
horra, qazlı içkilərin hazırlanması üçün həblər, alkoqolsuz 
meyvəli ekstraktlar, pivə hazırlanması üçün mayaotu eks-
traktlar, içkilərin hazırlanması üçün cövhərlər.  
33 - aperitivlər, türk arağı, brendi, çaxırlar, viski, araq, 
djin (ingilis arağı), dijestivlər, kokteyllər, likörlar, alko-
qollu içkilər, spirtli içkilər, destillə edilmiş içkilər, ballı 
içki, nanəli tinktura, acı tinkturalar, rom, sake, sidrlar, dü-
yülü spirt, spirtli ekstraktlar, spirtli cövhərlər. 

43 - qida məhsulları və içkilərlə təminat üzrə xidmətləri;                   
restoran xidmətləri; kafe və barlar. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) бежевый, золотистый, красный, черный, белый, 
синий, голубой 
(511) 32 - аперитивы безалкогольные, поды, квас [без-
алкогольный напиток], коктейли безалкогольные, ли-
монады, напитки безалкогольные, напитки изотони-
ческие, напитки фруктовые, нектары фруктовые с 
мякотью, оршад, пиво, пиво безалкогольное, порошки 
для изготовления газированных напитков, сиропы для 
лимонадов, сиропы для напитков, соки овощные, соки 
фруктовые, составы для изготовления газированной 
воды, составы для изготовления ликеров, составы для 
изготовления минеральной воды, составы для изго-
товления напитков, сусла, сусло пивное, сусло соло-
довое, таблетки для изготовления газированных на-
питков, экстракты фруктовые безалкогольные, экс-
тракты хмелевые для изготовления пива, эссенции 
для изготовления напитков. 
33 - аперитивы, арак, бренди, вина, виски, водка, 
джин, дижестивы, коктейли, ликеры, напитки алко-
гольные, напитки спиртовые, напитки, полученные 
перегонкой, напиток медовый, настойка мятная, нас-
тойки горькие, ром, сакэ, сидры, спирт рисовый, экс-
тракты спиртовые, эссенции спиртовые. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; ресторанные услуги, кафе и бары.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0343 
(151) 04.04.2011 
(210) 2009 0384 
(220) 30.03.2009 
(181) 30.03.2019 
(730) “BALTİKA-BAKI” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan şəh., Şamaxı 
şossesi, döngə 2, bina 2 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) bej, qızılı, gümüşü, boz, darçını, qəhvəyi, qara, ağ 
(511) 32 - pivə; tərkibində pivə olan alkoqolsuz və az al-
koqollu kokteyllər, pivə əsasında olan digər içkilər; pivə 
hazırlamaq üçün mayaotu çövhərləri. 
35 - ticarət və reklam məqsədi ilə ticarət yarmarkalarının 
təşkil edilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) бежевый, золотистый, серебристый, серый, ко-
ричневый, кофейный, черный, белый 
(511) 32 - пиво; содержащие пиво безалкогольные и 
слабоалкогольные коктейли и другие напитки на ос-
нове пива; экстракты хмелевые для изготовления пи-
ва. 
35 - организация торговых ярмарок в коммерческих 
или рекламных целях. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0344 
(151) 04.04.2011 
(210) 2010 0105 
(220) 28.01.2010 
(181) 28.01.2020 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US) 
(540) 

 
HIGH DEFINITION 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün çək-
mək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 34 - табак; табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности; зажигалки. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0345 
(151) 04.04.2011 
(210) 2010 0174 
(220) 19.02.2010 

(181) 19.02.2020 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc. (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün çək-
mək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(511) 34 - табак; табачные изделия, сигареты, кури-
тельные принадлежности; зажигалки.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0346 
(151) 04.04.2011 
(210) 2009 0899 
(220) 08.07.2009 
(181) 08.07.2019 
(730) Dunhill Tobacco of London Limited, 1A St. 
James’s Street, LONDON, SW1A 1EF, United 
Kingdom (GB) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “FINE CUT” söz birləşməsi müs-
təqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 34 - eşmə papiroslar üçün tütün; qəlyan üçün tütün;  
tütün məmulatları; siqaretlər; siqarlar; siqarillalar. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «FINE CUT» 
не является объектом самостоятельной правовой ох-
раны. 
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(511) 34 - табак для самокруток; трубочный табак; та-
бачные изделия; сигареты; сигары; сигариллы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0347 
(151) 04.04.2011 
(210) 2011 0087 
(220) 24.01.2011 
(181) 24.01.2021 
(730) “Darı Dağ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Naxçıvan MR, Babək r-nu, Hacıvar kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulatla-
rı, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2011 0348 
(151) 04.04.2011 
(210) 2009 1272 
(220) 05.10.2009 
(181) 05.10.2019 
(310) 77708027 
(320) 06.04.2009 
(330) US 
(730) The Procter & Gamble Company, One Procter 
& Gamble Plaza, Cincinnati, Ohio, USA (US) 
(540) 
 

 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 16 - kağızdan birdəfəlik uşaq əskiləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 16 - одноразовые бумажные детские пеленки. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0349 
(151) 06.04.2011 
(210) 2011 0292 
(220) 03.03.2011 
(181) 03.03.2021 
(730) “ŞAHİN-9” şəxsi firması, AZ1052, Bakı şəh., Nə-
rimanov r-nu, Ə.Əliyev 1993-cü məh. (AZ) 
(540) 

 
NAĞIL 

 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili.  
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0350 
(151) 06.04.2011 
(210) 2011 0230 
(220) 22.02.2011 
(181) 22.02.2021 
(730) “NORMA PLYUS” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1114, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, keçid 1410, 
6 mkr., ev 15/2, mən. 35 (AZ) 
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(540) 

 
KLIAVAG 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; tibbi ləvazimatlar; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже 
товаров); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба;  реклама товаров указанных 
в 05 классе. 
39 - услуги по упаковке, транспортировке и хранение 
товаров, указанных в 05 классе. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0351 
(151) 06.04.2011 
(210) 2011 0231 
(220) 22.02.2011 
(181) 22.02.2021 
(730) “NORMA PLYUS” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1114, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, keçid 1410, 
6 mkr., ev 15/2, mən. 35 (AZ) 
(540) 

 
NONAPROKT plus 

 

(526) Əmtəə nişanında “PLUS” söz işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; tibbi ləvazimatlar; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«PLUS» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже 
товаров); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба;  реклама товаров указанных 
в 05 классе. 
39 - услуги по упаковке, транспортировке и хранение 
товаров, указанных в 05 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0352 
(151) 06.04.2011 
(210) 2011 0232 
(220) 22.02.2011 
(181) 22.02.2021 
(730) “NORMA PLYUS” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1114, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, keçid 
1410,6 mkr., ev 15/2, mən. 35 (AZ) 
(540) 

 
NORMAVAG 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; tibbi ləvazimatlar; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
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vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması, 
daşınması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса (услуги по продаже 
товаров); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба;  реклама товаров указанных 
в 05 классе. 
39 - услуги по упаковке, транспортировке и хранение 
товаров, указанных в 05 классе.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0353 
(151) 06.04.2011 
(210) 2011 0215 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) M&T LTD Firması, AZ1111, Bakı şəh., Alı Mus-
tafayev 3014 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.   
30 - çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 

компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - хлебобулочные изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0354 
(151) 06.04.2011 
(210) 2011 0216 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) M&T LTD Firması, AZ1111, Bakı şəh., Alı Mus-
tafayev 3014 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
   
30 - çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - хлебобулочные изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0355 
(151) 06.04.2011 
(210) 2011 0217 
(220) 21.02.2011 
(181) 21.02.2021 
(730) M&T LTD Firması, AZ1111, Bakı şəh., Alı Mus-
tafayev 3014 (AZ) 
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(540) 
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
   
30 - çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - хлебобулочные изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0356 
(151) 06.04.2011 
(210) 2010 0413 
(220) 03.05.2010 
(181) 03.05.2020 
(730) “Çeşmə-F.R.O.” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ3425, Qax r-nu, Tasmalı ə/v, Qarabaldır kəndi 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 

39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админис-
тративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0357 
(151) 06.04.2011 
(210) 2010 0492 
(220) 26.05.2010 
(181) 26.05.2020 
(730) “SALAM TRİDENT” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1122, Bakı şəh., Yasamal r-nu, A.Mirzəyev 
küç., 583 məh., ev 245 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən, “SALXIM” və                                                                                                                           
«Salam» sözlərindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildirlər. 
(591) göy, qırmızı, ağ, qara, sarı, yaşıl, tünd yaşıl 
(511) 30 - sirkə. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə 
göstərilən  malların satışı. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исклююче-
нием изобразительной части, словесного обозначения 
«SALXIM» и «Salam» не являются объектами самос-
тоятельной правовой охраны. 
(591) синий, красный, белый, черный, жёлтый, зеле-
ный, темно-зеленый 
(511) 30 - уксус. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, продажа 
товаров указанных в 30 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 30 
классе. 

_________ 
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(111) 2011 0358 
(151) 06.04.2011 
(210) 2009 1477 
(220) 23.11.2009 
(181) 23.11.2019 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 
6900 Cork Airport Business Park, Kinsale Road, 
Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
ORVAKLINE 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные сред-
ства, препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0359 
(151) 06.04.2011 
(210) 2009 1478 
(220) 23.11.2009 
(181) 23.11.2019 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 
6900 Cork Airport Business Park, Kinsale Road, 
Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
ORVAKARE 

 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные сред-
ства, препараты и вещества.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0360 
(151) 06.04.2011 
(210) 2010 0037 
(220) 15.01.2010 
(181) 15.01.2020 
(730) Mars, Incorporated (a Delaware Corporation), 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US) 

(540) 

 
МЯСНОЕ ИЗОБИЛИЕ 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 31 - heyvanlar, quşlar və balıqlar üçün yemlər; 31-
ci sinfə daxil edilən heyvanlar, quşlar və balıqlar üçün 
yemlərə əlavələr, heyvanlar üçün sümüklər və saqqızlar. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 31 - корма для животных, птиц и рыб; добавки в 
корма для животных, птиц и рыб, включенные в 31 
класс, кости, жвачка для животных. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0361 
(151) 06.04.2011 
(210) 2010 0086 
(220) 26.01.2010 
(181) 26.01.2020 
(730) Mars, Incorporated (a Delaware Corporation), 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US) 
(540) 

 
СДЕЛАЙ ПАУЗУ 

 
(511) 30 - qəhvə, qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokolad 
içkiləri; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, undan hazırlanmış 
məmulatlar və taxıl məhsulları; dən məhsullarından hazır-
lanmış batonlar; makaron məmulatları; çörək-bulka mə-
mulatları, biskvitlər, peçenye, tortlar, kekslər, pirojnalar, 
piroqlar, undan hazırlanmış qənnadı məmulatları, şirin 
xəmirdən hazırlanmış, xüsusilə içli qənnadı məmulatları; 
şokolad, şokolad məmulatları; qənnadı məmulatları; şə-
kərli qənnadı məmulatları, şirniyyatlar, konfetlər, nabat-
lar; qida buzu, dondurma, dondurulmuş desertlər; bal, pa-
tokadan sirop; duz, xardal; sirkə; souslar (xuruşlar); pesto 
sousu; aşqarlar; ədviyyatlar; 30-cu sinfə daxil edilən gö-
yərti, ədviyyə, aromatik və ya mətbəx otları; əsasən tərki-
bi yuxarıda göstərilən əmtəələrdən olan və istifadəyə ha-
zır qida məhsulları. 
 
(511) 30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки 
шоколадные; сахар, рис, тапиока, саго; мука, мучные 
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изделия и зерновые продукты; батончики из зерновых 
продуктов; макаронные изделия; хлебобулочные из-
делия, бисквиты, печенье, торты, кексы, пирожные, 
пироги, мучные кондитерские изделия, изделия кон-
дитерские из сладкого теста преимущественно с на-
чинкой; шоколад, шоколадные изделия; кондитерские 
изделия; сахаристые кондитерские изделия, сладости, 
конфеты, леденцы: пищевой лед, мороженое, заморо-
женные десерты; мед, сироп из патоки; соль, горчица; 
уксус; соусы; соус песто; приправы; пряности; зелень, 
пряные, ароматические или кухонные травы, вклю-
ченные в 30 класс: пищевые продукты, готовые к 
употреблению, состоящие преимущественно из вы-
шеуказанных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0362 
(151) 06.04.2011 
(210) 2008 0446 
(220) 09.04.2008 
(181) 09.04.2018 
(730) “Qalereya ALEKS” Məhdud Məsuliyyətli  Cə-
miyyəti, 119049, Moskva şəh., B.Yakimanka küç., ev 
52, Rusiya Federasiyası (RU) 
(540) 

 
ШОКОЛАДНИЦА 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və dənli məhsullar, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patkadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu. Ətirvericilər; (efir 
yağları istisna olamaqla); badyan; biskivitlər; kökələr; 
brioşlar; bulkalar; vanilin (vanil əvəzediciləri); vanil (ətir-
li maddələr); vafli; vermişel; qəhvəli  ətirli  maddələr; tə-
bii şirinləşdirici maddələr; kolbasa məmulatları üçün  bir-
ləşdirici maddələr; qida buzu üçün birləşdirici maddələr; 
dəniz suyu (yemək hazırlamaq üçün); qida qlükozası; xar-
dal, maya, qida  məhsulları üçün qatılaşdırıcılar; düyü 
əsasında yüngül qəlyanaltılar; çörək taxılı əsasında yün-
gül qəlyanaltılar; qəhvə əvəzediciləri; bitki qəhvə əvəz-
ediciləri; qənnadı məmulatlar; yeni il yolkalarının bəzə-
dilməsi üçün qənnadı məmulatları; jeleyə oxşar qənnadı 
məmulatları; xüsusilə içli şirin xəmirdən olan qənnadı 
məmulatları; yerfındığı əsasında qənnadı məmulatları; ba-
dam əsasında qənnadı məmulatları; makaron məmulatları; 
piroq məmulatı; dondurulmuş yoqurt; kakao; kakao-məh-
sulları; kaperslər; karamel; südlü sıyıq; kiş (xırda doğran-
mış yağ, piy tikələri ilə piroq-zapekankalar); qida özü (ta-
xılın tərkibində olub xəmirə yapışqanlıq xassəsi verən zü-
lalı maddə); konfetlər; biyanlı konfetlər; nanələi konfet-

lər; qəhvə; bişməmiş qəhvə; qida nişastası; krekerlər; qar-
ğıdalı yarması; qida yarması; üyüdülmüş qarğıdalı; qovu-
rulmuş qarğıdalı; kulebyakalar; qida  kurkuması; kuskus; 
xəmir  xörəkləri; əriştə;  soyudulma  üçün  buz; təbii və 
süni buz; qida buzu; nabatlar (şirnilər); düyülü qoğallar; 
maltoza; mamalıqa; marsipanlar; qənnadı  məmulatlar  
üçün şirin südlü kütlə (bişmiş krem); bal; ana arının südü 
(tibbi məqsədlərdə istifadə olunan istisna olmaqla); don-
durma; meyvəli dondurma; un; müslilər; qənnadı məmu-
latlar üçün nanə; kakao-südlü içkilər; qəhvə-südlü içkilər; 
qəhvə işkiləri; çay əsasında içkilər; şokoladlı-südlü içki-
lər; şokoladlı içkilər; kakao-içkiləri; dərmansız cövhərlər; 
xırdalanmış yulaf; təmizlənmiş yulaf; cövüz; pastilkalar 
(qənnadı məmulatlar); patka; istiot; petifurlar; peçenye; 
piroqlar; pitsa; pomadkalar (qənnadı məmulatlar); pop-
korn; dondurma üçün tozlar; praline; xuruşlar; ev şəraitin-
də əti yumuşaltmaq üçün məhsullar; dən məhsulları; un 
məhsulları; yulaf əsasında olan məhsullar; arı yapışqanı; 
pryaniklər; ədviyyatlar; pudinqlər; şirin yağlı xəmirdən 
hazırlanmış qənnadı məmulatlar üçün pudra; ravioli; saq-
qızlar; (tibbi məqsədlərdə istifadə olunan istisna olmaq-
la); düyü; yaz ruleti; (düyü unundan olan kökələrə bükül-
müş çiy tərəvəz) qənd; cirə toxumu; qənnadı məmulatları 
üçün şirin yağlı xəmir; şirniyyatlar; qida sodası; səməni; 
qida məhsullarının konservləşdirilməsi üçün diz; xörək 
duzu; kərəviz duzu; spaqetti; aşqarlar; çalınmış qaymaq 
üçün stabilizatorlar; suxari; unlamaq üçün suxari; suşi; 
sendviçlər; mayalı həblər (müalicəvi məqsədlər üçün isti-
fadə olunanlar istisna olmaqla); tabule (buğda yarması ilə 
tərəvəzli xörəyi); takoe (içi ətdən və tərəvəzdən olan duz-
suz qarğıdalılı kökə) tapioka; soya paxlalarından olan xə-
mir; badamlı xəmir; tortillər (qarğıdalılı kökələr); gilə-
meyvə-meyvəli tortlar; konservləşdirilmiş bostan otları 
(ədviyyatlar); şirin yağlı xəmirdən hazırlanmış qənnadı 
məmulatları üçün bəzəklər; sirkə; xəmir üçün fermentlər; 
halva; çörək; duzsuz xəmirdən çörək; dən məhsullarından 
lopa; kasnı; çay; buz ilə çay; şokolad; səməni ekstraktı; 
qida essensiyaları (efir essensiyaları və efir yağları istisna 
olmaqla). 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (мани-
ока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продук-
ты, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. ароматизаторы; ароматизаторы [за ис-
ключением эфирных масел]; бадьян; бисквиты; бли-
ны; бриоши; булки; ванилин [заменитель ванили]; ва-
ниль [ароматическое вещество]; вафли; вермишель; 
вещества ароматические кофейные; вещества подсла-
щивающие натуральные; вещества связующие для 
колбасных изделий; вещества связующие для пище-
вого льда; вода морская [для приготовления пищи]; 
глюкоза пищевая; горчица; дрожжи; загустители для 
пищевых продуктов; закуски лёгкие на базе риса; за-
куски лёгкие на базе хлебных злаков; заменители ко-
фе; заменители кофе растительные; изделия конди-
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терские; изделия кондитерские для украшения ново-
годних елок; изделия кондитерские желеобразные; из-
делия кондитерские из сладкого теста преимущест-
венно с начинкой; изделия кондитерские на основе 
арахиса; изделия кондитерские на основе миндаля; 
изделия макаронные; изделия пирожковые; йогурт за-
мороженный; какао; какао-продукты; каперсы; кара-
мели; каши молочные; киш [пироги-запеканки с мел-
ко нарезанными кусочками сапа]; клейковина пище-
вая; конфеты; конфеты лакричные; конфеты мятные; 
кофе; кофе-сырец: крахмал пищевой; крекеры; крупа 
кукурузная; крупы пищевые; кукуруза молотая; куку-
руза поджаренная; кулебяки; куркума пищевая; кус-
кус; кушанья мучные; лапша; лед для охлаждения; 
лед натуральный или искусственный; лед пищевой; 
леденцы; лепешки рисовые; мальтоза; мамалыга; мар-
ципаны; масса сладкая молочная для кондитерских 
изделий (заварной крем); мед: молочко маточное пче-
линое [за исключением используемого для медицинс-
ких целей]: мороженое; мороженое фруктовое; мука; 
мюсли; мята для кондитерских изделий; напитки ка-
као-молочные; напитки кофейно-молочные; напитки 
кофейные; напитки на основе чая; напитки шоколад-
но-молочные; напитки шоколадные; напитки-какао; 
настои нелекарственные; овес дробленый; овес очи-
щенный; орех мускатный; настилки [кондитерские из-
делия]: патока: перец; петифуры; печенье; пироги; 
пицца; помадки [кондитерские изделия]; попкорн: по-
рошки для мороженого; пралине; приправы; продук-
ты для размягчения мяса в домашних условиях; про-
дукты зерновые; продукты мучные; продукты на ос-
нове овса; прополис; пряники; пряности; пудинги; 
пудра для кондитерских изделий из сладкого сдобно-
го теста; равиоли; резинки жевательные [за исключе-
нием используемой для медицинских целей]; рис; ру-
лет весенний [сырые овощи, завернутые в блин из ри-
совой муки]; сахар; семя анисовое: сладкое сдобное 
тесто для кондитерских изделий; сладости; сода пи-
щевая; солод; соль для консервирования пищевых 
продуктов; соль поваренная; соль сельдерейная; спа-
гетти; специи; стабилизаторы для взбитых сливок; су-
хари; сухари панировочные; суши; сэндвичи; таблет-
ки дрожжевые [за исключением используемых для ле-
чебных целей]; табуле (овощное блюдо с пшеничной 
крупой); такое [пресная кукурузная лепешка с начин-
кой из мяса и овощей]; тапиока; тесто из бобов сои; 
тесто миндальное: тортилы [маисовые лепешки]; тор-
ты фруктово-ягодные; травы огородные консервиро-
ванные [специи]; украшения съедобные для конди-
терских изделий из сладкого сдобного теста: уксус; 
ферменты для теста; халва; хлеб: хлеб из пресного 
теста; хлопья из зерновых продуктов; цикорий; чай; 
чай со льдом; шоколад; экстракт солодовый; эссенции 
пищевые [за исключением эфирных эссенций и эфир-
ных масел]. 

_________ 
 

(111) 2011 0363 
(151) 06.04.2011 
(210) 2009 1339 
(220) 21.10.2009 
(181) 21.10.2019 
(310) 2520855 
(320)10.07.2009 
(330) GB 
(730) “ViiV Healthcare UK Limited”, 980 Great West 
Road, Brentford, Middlesex, TW8 9GS, England (GB) 
(540) 

 
VIIV HEALTHCARE 

 
(526) Əmtəə nişanında “HEALTHCARE” sözü müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq, tibbi və dərman preparatları və mad-
dələri; vaksinlər. 
10 - tibbi və cərrahiyə cihaz və alətləri, inhalyatorlar, pul-
verizatorlar, inhalyasiya terapiyası üçün aparatlar, bütün 
yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün hissələr, detallar və 
ləvazimatlar. 
41 - öyrətmə, təhsil vermə, hazırlama, məhz, səhiyyə, 
sağlamlıq və bildirilmə sahəsində sağlamlıqla əlaqədar 
məsələlər üzrə seminarların keçirilməsi və yuxarıda gös-
tərilən əmtəələr haqqında materialların yığılması və yayıl-
ması. 
42 - yeni dərmanların axtarışı, dərman vasitələrinin yara-
dılması, hazır dərman formaları, əczaçılıq məhsulları, əc-
zaçılıq preparatları, tibbi diaqnostika, bioloji məhsullar, 
biopreparatlar, tibbi cihazlar, aparatlar, qurğular və alətlər 
sahəsində tədqiqatlar, inkişaf və işləməsi; klinik tədqi-
qatların, təcrübələrin keçirilməsi; elmi məsləhətlər; labo-
ratoriya texnologiyası sahəsində məlumat, tibbi labora-
toriyaların xidmətləri; internet portalları vasitəsi ilə elmi 
məlumatın verilməsi. 
44 - xəstəliklərlə və pozulmalarla əlaqədar məsələlər üzrə 
tibbi və sağlamlıq sahəsində məlumat; xeyriyyəçılik ilə 
əlaqədar məsləhətlər və xidmətlər, yəni səhiyyə, sağlam-
lıq və sağlamlıq vəziyyəti haqda xəbərdar məsələləri üzrə 
məlumat, kömək və yardım; internet portalları vasitəsi ilə 
tibbi məlumatın verilməsi; bütün yuxarıda göstərilən məs-
ləhətlər və xidmətlər, eləcədə verilənlər bazası vasitəsi ilə 
təqdim olunanlar. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«HEALTHCARE» не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические, медицинские и лекарст-
венные препараты и вещества; вакцины. 
10 - медицинские и хирургические приборы и инстру-
менты, ингаляторы, пульверизаторы, аппараты для 
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ингаляционной терапии, части, детали и принадлеж-
ности для всех вышеуказанных товаров. 
41 - обучение, образование, подготовка, а именно, 
проведение семинаров в области здравоохранения, 
здоровья и информированности по вопросам, связан-
ным со здоровьем, и сбор, распространение материа-
лов в отношении вышеуказанных вопросов. 
42 - исследования и развитие, разработка в области 
поиска новых лекарств, создания лекарственных 
средств, готовых лекарственных форм, фармацевти-
ческой продукции, фармацевтических препаратов, ме-
дицинской диагностики, биологических продуктов, 
биопрепаратов, медицинских приборов, аппаратов, 
устройств и инструментов; проведение клинических 
исследований, испытаний; консультации научные; 
информация в сфере лабораторных технологий; услу-
ги медицинских лабораторий; предоставление науч-
ной информации посредством Интернет порталов. 
44 - информация в области медицины и здоровья по 
вопросам, связанным с заболеваниями и расстрой-
ствами; консультации и услуги, связанные с благотво-
рительностью, а именно, информация, помощь и со-
действие по вопросам здравоохранения, здоровья и 
информированности о состоянии здоровья; предос-
тавление медицинской информации посредством Ин-
тернет порталов; вес вышеупомянутые консультации 
и услуги, также предоставляемые посредством баз 
данных. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0364 
(151) 11.04.2011 
(210) 2011 0270 
(220) 25.02.2011 
(181) 25.02.2021 
(730) İbrahimzadə Vəfa Çingiz qızı, AZ1022, Bakı 
şəh., Sarabski küç., ev 38 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “MİSS” söz işarəsi müstəqil hüqu-
qi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, qara 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 

(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«MİSS» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) красный, черный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 

_________ 
 

 
(111) 2011 0365 
(151) 11.04.2011 
(210) 2011 0205 
(220) 16.02.2011 
(181) 16.02.2021 
(730) “R.F.S.-2” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2300, Göyçay r-nu, Göyçay şəh., H.Əliyev pr., ev 
38 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, moruğu, açıq qəhvəyi, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qəhvə əvəzediciləri. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 30-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması, qab-
laşdırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, малиновый, светло-кофейный, белый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, заменители кофе. 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 30 классе. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранение 
товаров, указанных в 30 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0366 
(151) 11.04.2011 
(210) 2011 0324 
(220) 11.03.2011 

2011 0364-2011 0366 
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(181) 11.03.2021 
(730) “Elo-Eksklüziv” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1114, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.Rəsulzadə 
ŞTQ, Qara Qarayev küç., ev 6 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ÇÖRƏK EVİ” söz birləşməsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) qırmızı, tünd qırmızı, yaşıl, sarı, ağ 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «ÇÖRƏK 
EVİ» не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(591) красный, темно-красный, зеленый, жёлтый, бе-
лый 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админис-
тративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0367 
(151) 11.04.2011  
(210) 2010 0612 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
(730) R.İ.S.K. Elmi İstehsalat Şirkəti Qapalı Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1022, Bakı şəh., R.Behbudov küç., 59 
(AZ) 
 
 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(591) ağ, yaşıl, boz 
(511) 09 - elmi, geodeziya sahəsində avadanlıq və vasitə-
lər; elektrik avadanlıq və vasitələrin ötürülmə, paylaşdır-
ma, transformasiya, toplanma, təmizləmə və idarəedilmə-
si; maqnit məlumat daşıcıyıları; hesablayıcı maşınlar, 
kompüter və məlumatın emalı avadanlıqları. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi araş-
dırmalar və tərtibatlar, sənaye təhlili və elmi araşdırmalar 
üzrə xidmətlər, kompüterlərin texniki və proqram təmina-
tının tərtibatı və təkmilləşdirilməsi. 
 
(591) белый, зеленый, серый 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, геодези-
ческие, приборы и инструменты для передачи, рас-
пределения, трансформации, накопления, регулирова-
ния или управления электричеством; магнитные но-
сители информации, счетные машины, оборудование 
для обработки информации и компьютеры. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0368 
(151) 11.04.2011 
(210) 2011 0250 
(220) 24.02.2011 
(181) 24.02.2021 
(730) Əzimli Fidan Vaqif qızı, AZ1065, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, İ.Qutqaşınlı küç., ev 9, mən. 28 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
 

2011 0367-2011 0368 
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(591) qırmızı, ağ, qara 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
41 - təlimlər; tədris, maarifləndirmə. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələ-
batlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən gös-
tərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(591) красный, белый, черный 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
просвещение. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0369 
(151) 11.04.2011 
(210) 2011 0251 
(220) 24.02.2011 
(181) 24.02.2021 
(730) Əzimli Fidan Vaqif qızı, AZ1065, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, İ.Qutqaşınlı küç., ev 9, mən. 28 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) moruğu 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən  məmulatlar;  heyvan dəriləri; yol san-
dıqları, çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qır-
manclar, qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çəkçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 

ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik 
sahəsində xidmətlər. 
 
(591) малиновый 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к другим класс-
сам; ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные 
камни; часы и прочие хронометрические приборы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не отно-
сящиеся к другим классам; шкуры животных; дорож-
ные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0370 
(151) 14.04.2011 
(210) 2011 0311 
(220) 09.03.2011 
(181) 09.03.2021 
(730) Şirinbəyov Elşad Rafiq oğlu, AZ1065, Bakı şəh., 
Yasamal r-nu, İnşaatçılar pr., ev 12, mən. 26 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “atex” sözün-
dən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyek-
ti deyildirlər. 

2011 0369-2011 0370 
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(591) qırmızı, ağ 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları;  konserv-
ləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 
dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - 25, 29, 30-cu siniflərdə göstərilən malların satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 25, 29, 30-cu siniflərdə göstərilən malların daşınma-
sı, saxlanması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части и словесного обозначе-
ния «atex» не являются объектами самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) красный, белый 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 25, 29, 
30 классах. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 25, 29, 30 классах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0371 
(151) 14.04.2011 
(210) 2011 0358 
(220) 16.03.2011 
(181) 16.03.2011 
(730) BANVIT BANDIRMA Vitaminli Yem Sanayi 
A.S., BBANDIRMA-BALIKESIR karayolu 8km. 
Omerkoy Sapagi BANDIRMA/TURKEY (TR) 
(540) 

 
AZBANVIT 

 
(511) 29 - toyuq əti və ət məhsulları.  

35 - reklam, biznes sahəsində menecment (29-cu sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzi-
bati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 29-cu sinif əmtəələrinin daşınması, qablaşdırılması 
və saxlanması. 
 
(511) 29 - куриное мясо и мясные продукты. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 29 класса): административная дея-
тельность в сфере бизнеса: офисная служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 29 
класса. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0372 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0150 
(220) 16.02.2010 
(181) 16.02.2020 
(730) “AVROLINE” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Ş.Rəhimov küç., ev 
60, mən. 40 (AZ) 
(540) 

 
İMMUNOFULL 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, bioloji aktiv qida 
əlavələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-
lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, herbisidlər.   
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0373 
(151) 14.04.2011 

2011 0371-2011 0373 
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(210) 2010 0151 
(220) 16.02.2010 
(181) 16.02.2020 
(730) “AVROLINE” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Ş.Rəhimov küç., ev 
60, mən. 40 (AZ) 
(540) 

 
KALCIFULL 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, bioloji aktiv qida 
əlavələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-
lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, herbisidlər.   
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, биологически активные пищевые 
добавки; детское питание; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования зубов и из-
готовления зубных слепков; дезинфицирующие 
средства; препараты для уничтожения вредных жи-
вотных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0374 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0152 
(220) 16.02.2010 
(181) 16.02.2020 
(730) “AVROLINE” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Ş.Rəhimov küç., ev 
60, mən. 40 (AZ) 
(540) 

 
LOREN 

 
(511) 09 - eynəklər, linzalar və onların qabları. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 

(511) 09 - очки, линзы и футляры для них. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0375 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0153 
(220) 16.02.2010 
(181) 16.02.2020 
(730) “AVROLINE” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Ş.Rəhimov küç., ev 
60, mən. 40 (AZ) 
(540) 

 
AETERNA 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров). 

_________ 
 
 

(111) 2011 0376 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0154 
(220) 16.02.2010 
(181) 16.02.2020 
(730) “AVROLINE” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Ş.Rəhimov küç., ev 
60, mən. 40 (AZ) 
(540) 

 
VITAMINFULL 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, bioloji aktiv qida 
əlavələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişləri 
plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün material-
lar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün preparatlar; funqisidlər, herbisidlər.   
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 

2011 0374-2011 0376 
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(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для меди-
цинских целей, биологически активные пищевые 
добавки; детское питание; пластыри, перевязочные 
материалы; материалы для пломбирования зубов и из-
готовления зубных слепков; дезинфицирующие 
средства; препараты для уничтожения вредных жи-
вотных; фунгициды, гербициды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров.   

_________ 
 
 
(111) 2011 0377 
(151) 14.04.2011 
(210) 2011 0335 
(220) 14.03.2011 
(181) 14.03.2021 
(730) Səfərov Azər Əlixan oğlu, AZ1008, Bakı şəh., 
Nərimanov r-nu, Kazımzadə küç., ev 2, mən. 3 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 14 - qol saatları. 
18 - çantalar. 
25 - geyim, ayaqqabı. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 14 - часы наручные. 
18 - сумки. 
25 - одежда, обувь. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0378 
(151) 14.04.2011 
(210) 2011 0388 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 

(730) Sadıqov Ehtibar Dövlət oğlu, AZ4423, Masallı  
r-nu, Kolatan (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) açıq yaşıl, tünd yaşıl, mavi, ağ, qırmızı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
 
(591) светло-зеленый, темно-зеленый, голубой, бе-
лый, красный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - упаковка и хранение товаров; организация путе-
шествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0379 
(151) 14.04.2011 
(210) 2011 0115 
(220) 31.01.2011 
(181) 31.01.2021 
(730) Əmirian Əliəkbər Ezzətullah, Bakı şəh., Xətai r-
nu, S.Orucov küç., ev 1, mən. 6 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, mavi, sarı, boz, ağ, qara 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.    
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - 29-cu və 30-cu sinfə aid olan malların reklamı; biz-
nes sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 29-cu və 30-cu sinfə aid olan malların qablaşdırılma-
sı saxlanması və daşınması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, голубой, жёлтый, серый, белый, чер-
ный 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба, принадлежащих в 29 и 30 
классе. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров, 
принадлежащих в 29 и 30 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0380 
(151) 14.04.2011 
(210) 2011 0034 
(220) 10.01.2011 
(181) 10.01.2021 
(730) “ProServe Support Services” Məhdud Məsuliy-
yətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Ziya Bün-
yadov pr., 69b (AZ) 
 
 
 
 
 
 

(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, firuzəyi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; bu sinfə daxil 
olan bütün xidmətlər. 
37 - inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması; bu sinfə 
daxil olan bütün xidmətlər. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; bu sinfə daxil 
olan bütün xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 
xidmətlər; bu sinfə daxil olan bütün xidmətlər. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər; əmlakın və 
fərdi şəxslərin müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; 
bu sinfə daxil olan bütün xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, бирюзовый 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; все услуги, относящиеся к этому классу. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования; 
все услуги, относящиеся к этому классу. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания; все 
услуги, относящиеся к этому классу. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства; все услуги, относящиеся 
к этому классу. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц; 
все услуги, относящиеся к этому классу. 

_________ 
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(111) 2011 0381 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0013 
(220) 07.01.2010 
(181) 07.01.2020 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan 
(JP) 
(540) 

 
TIIDA 

 
(511) 12 - avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avto-
mobilləri, furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobus-
lar, istirahət üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobillə-
ri, yarış avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, 
çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, yedəklər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar; traktorlar; qaçırmaya qar-
şı siqnalizasiyalar; şinlərin və şin kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər. 

(511) 12 - автомобили, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные средст-
ва, автобусы, транспортные средства для отдыха, ав-
томобили спортивные, автомобили гоночные, грузо-
вики, автопогрузчики, автопогрузчики с вильчатым 
захватом, буксировщики, буксировочные тягачи 
(тракторы), конструктивные части и детали для всех 
вышеперечисленных товаров; тракторы; сигнализа-
ции противоугонные; накладки самоклеящиеся рези-
новые для ремонта шин и камер шин. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0382 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0062 
(220) 19.01.2010 
(181) 19.01.2020 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan 
(JP) 
(540) 

 
M37 

 

(511) 12 - avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avto-
mobilləri, furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobus-
lar, istirahət üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobillə-
ri, yarış avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, 
çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, yedəklər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar; traktorlar; qaçırmaya qar-
şı siqnalizasiyalar; şinlərin və şin kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər; 12-ci sinfə daxil olan bü-
tün əmtəələr. 
 
(511) 12 - автомобили, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные средст-
ва, автобусы, транспортные средства для отдыха, ав-
томобили спортивные, автомобили гоночные, грузо-
вики, автопогрузчики, автопогрузчики с вильчатым 
захватом, буксировщики, буксировочные тягачи 
(тракторы), конструктивные части и детали для всех 
вышеперечисленных товаров; тракторы; сигнализа-
ции противоугонные; накладки самоклеящиеся рези-
новые для ремонта шин и камер шин; все товары, 
входящие в 12 класс.  

_________ 
 
 
(111) 2011 0383 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0063 
(220) 19.01.2010 
(181) 19.01.2020 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takaracho, 
Kanagawa-ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan 
(JP) 
(540) 

 
G37 

 
(511) 12 - avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avto-
mobilləri, furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobus-
lar, istirahət üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobillə-
ri, yarış avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, 
çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, yedəklər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar; traktorlar; qaçırmaya qar-
şı siqnalizasiyalar; şinlərin və şin kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər; 12-ci sinfə daxil olan bü-
tün əmtəələr. 
 
(511) 12 - автомобили, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные средст-
ва, автобусы, транспортные средства для отдыха, ав-
томобили спортивные, автомобили гоночные, грузо-
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вики, автопогрузчики, автопогрузчики с вильчатым 
захватом, буксировщики, буксировочные тягачи 
(тракторы), конструктивные части и детали для всех 
вышеперечисленных товаров; тракторы; сигнализа-
ции противоугонные; накладки самоклеящиеся рези-
новые для ремонта шин и камер шин; все товары, 
входящие в 12 класс.  

_________ 
 
 
(111) 2011 0384 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0064 
(220) 19.01.2010 
(181) 19.01.2020 
(730) Nissan Jidosha Kabushiki Kaisha (also trading 
as Nissan Motor Co., Ltd.), No.2 Takaracho, Kanagawa-
ku, Yokohama-shi, Kanagawa-ken, Japan (JP) 
(540) 

 
G25 

 
(511) 12 - avtomobillər, vaqonlar, vaqonetlər, yük avto-
mobilləri, furqonlar, idman nəqliyyat vasitələri, avtobus-
lar, istirahət üçün nəqliyyat vasitələri, idman avtomobillə-
ri, yarış avtomobilləri, yük maşınları, avtoyükləyicilər, 
çəngəl ağızlı avtoyükləyicilər, yedəklər, yedəkçi maşınlar 
(traktorlar), bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr üçün 
konstruktiv hissələr və detallar; traktorlar; qaçırmaya qar-
şı siqnalizasiyalar; şinlərin və şin kameralarının təmiri 
üçün özüyapışan rezin bəndlər; 12-ci sinfə daxil olan bü-
tün əmtəələr. 
 
(511) 12 - автомобили, вагоны, вагонетки, автомобили 
грузовые, фургоны, спортивные транспортные средст-
ва, автобусы, транспортные средства для отдыха, ав-
томобили спортивные, автомобили гоночные, грузо-
вики, автопогрузчики, автопогрузчики с вильчатым 
захватом, буксировщики, буксировочные тягачи 
(тракторы), конструктивные части и детали для всех 
вышеперечисленных товаров; тракторы; сигнализа-
ции противоугонные; накладки самоклеящиеся рези-
новые для ремонта шин и камер шин; все товары, 
входящие в 12 класс.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0385 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0065 
(220) 19.01.2010 
(181) 19.01.2020 

(730) Bosnalijek, Pharmaceutical and Chemical 
Industry, Joint Stock Company, Jukiceva 53 Str., 
71000, Sarajevo, Bosnia and Herzegovina (BA) 
(540) 

 
NOMIGREN 
НОМИГРЕН 
NOMİQREN 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialla-
rı; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün 
materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici hey-
vanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisid-
lər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0386 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0745 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) “Torqovo-proizvodstvennoye obyedineniye 
“AMTEL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Rusiya 
Federasiyası, 141074, Moskva vilayəti, Korolyov şəh., 
Pionerskaya küç., ev 1 (RU) 
(540) 

 
ПРОСТАЯ 

 
(511) 33 - aperitivlər; araq; brendi; çaxırlar; üzüm ce-
cəsindən hazırlanmış şərab; viski; vodka; ingilis arağı; 
dijestivlər; kokteyllər; likörlər; alkoqollu içkılər; tərki-
bində meyvə olan alkoqollu içkilər; spirtli içkilər; dis-
tillə yolu ilə hazırlanmış içkilər; ballı içkilər; nanəli 
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araq; acı araqlar; rom; sake; alma şərabları; düyü spirti; 
spirtli ekstraktlar; spirtli meyvə ekstraktları; spirtli 
cövhərlər. 
 
(511) 33 - аперитивы: арак; бренди; вина; вино из ви-
ноградных выжимок: виски: водка: джин; дижестивы; 
коктейли; ликеры; напитки алкогольные; напитки ал-
когольные, содержащие фрукты; напитки спиртовые; 
напитки, полученные перегонкой; напиток медовый; 
настойка мятная; настойки горькие; ром; сакэ: сидры; 
спирт рисовый; экстракты спиртовые; экстракты 
фруктовые спиртовые; эссенции спиртовые. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0387 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0077 
(220) 22.01.2010 
(181) 22.01.2020 
(310) 008458259 
(320) 29.07.2009 
(330) CTM 
(730) Marriott Worldwide Corporation, 10400 
Fernwood Road, Bethesda, Maryland 20817,      
United States of America (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 36 - daşınmaz əmlak sahəsində xidmətlər; listinq, 
icarə, idarəetmə, əməliyyat, icarə haqları sahəsində xid-
mətlər, o cümlədən mənzillər, evlər, kondominiumlar, 
taym-şer əmlakları və müxtəlif növ daşınmaz əmlak sahə-
sində vasitəçilik xidmətləri; daşınmaz əmlakla maliyyə 
əməliyyatları. 
43 - ərzaq məhsulları və işçilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi; otel xidmətləri; 
restoran xidmətləri, yeməyin hazırlanması və evlərə çat-
dırılması, bar və zallar, istirahət bazaları üzrə xidmətlər; 
konfransların və sərgilərlərin ümumi istifadəsi üçün olan 
avadanlıqlarla təmin edilməsi üzrə görüşlərin təşkili; 
xüsusi tədbirlər üçün nəzərdə tutulan banket və ictimai 
mərasimlərin təşkil edilməsi; o cümlədən oteldə əvvəl-
cədən yerin sifariş edilməsi üzrə xidmətlər. 
 
(511) 36 - услуги в сфере недвижимое]и; услуги в сфе-
ре листинга, аренды, управления, операций, сдачи в 
аренду, а также посреднические услуги в сфере квар-
тир, кондоминиумов, недвижимости на условиях 

тайм-шер, а также различных видов объектов недви-
жимости; финансирование операций с недвижимос-
тью. 
43 - услуги но обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками: обеспечение временного проживания; 
гостиничное обслуживание; услуги ресторанов, при-
готовлению блюд и доставки их на дом, кафе, баров и 
ходов, услуги баз отдыха; обеспечение встреч, конфе-
ренций и выставок оборудованием общего примене-
ния: организация банкетов и общественных меро-
приятий, предназначенных для особых случаев; а так-
же услуги бронирования номеров в отелях. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0388 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0044 
(220) 18.01.2010 
(181) 18.01.2020 
(730) Amazon Europe Holdings SCS, 65, Boulevard 
Grand-Duchesse, Charlotte, L-1331 Luxembourg 
(LU) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; reklam xidmətləri daxil ol-
maqla, ofis xidməti; onlayn elektron rabitə şəbəkəsi vasi-
təsilə üçüncü şəxslər üçün reklam materiallarının yayıl-
ması üzrə reklam xidmətləri; pərakəndə ticarətin reklam 
xidmətləri, məhz, onlayn elektron rabitə şəbəkəsi vasitəsi-
lə üçüncü şəxslər üçün reklam materiallarının yayılması; 
pərakəndə ticarət mağazalarının xidmətləri; pərakəndə ti-
carətin onlayn mağazalarının xidmətləri; qarışıq assorti-
mentə məxsus malların və xalq istehlak mallarının kom-
püterləşdirilmiş onlayn sifarişi; onlayn rejimdə kommer-
siya informasiyalı soraq kitabçaları ilə təminat; qlobal 
kompüter şəbəkəsi vasitəsilə əldə edilə bilən işgüzar in-
formasiya sahəsinin axtarış bazaları ilə təmin olunması; 
qeyri tədarükçü şirkətlər tərəfindən əmtəə və xidmətlərin 
kataloqlarının axtarış-onlayn ilə verilməsi; məlumatlar 
bazasının idarə edilməsi üzrə xidmətlər. 
38 - telekommunikasiyalar; telekommunikasiya xidmətlə-
ri, məhz kompüter və digər rabitə şəbəkələri vasitəsilə 
axın şəkilli və yüklənən audio və video faylların elektron 
ötürülməsi; istehlak malları haqqında, informasiya sahə-
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sində, kompüter istifadəçiləri arasında məlumatları ötür-
mək üçün onlayn rejimdə elektron məlumat lövhələrinin 
təqdim edilməsi; qlobal elektron şəbəkəsinin paylaşdırıl-
ması xidmətləri;vebkastinq; elektron rabitəsi vasitəri ilə 
məlumatların çatdırılması; kommunikasiya xidmətləri, 
məhz, kompüter və digər rabitə şəbəkələri vasitəsilə mul-
timediya məzmunlu, axın xaraterli və yüklənən audio, vi-
deo və faylların elektron ötürülməsi; musiqinin, konsert-
lərin və radio-proqramların səsli şifahi nitqinin yayımı; 
məftilsiz enlizolaqlı rabitə xidmətləri; məftilsiz mətnli və 
rəqəmsal məlumatlar üzrə xidmətlər; elektron rəqəmsal 
kitabların məftilsiz qəbul etmə qurğusu vasitəsilə infor-
masiyanın ötürülməsi. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; proqram-aparat resursları tədarükçülərinin 
xidmətləri daxil olmaqla, kompüterlərin texniki proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi, məhz, təmin 
etmə, xostinq (yerləşdirmə), koordinasiya etmə, tətbiqi 
proqramların, proqram təminatının, veb-saytların və mə-
lumatlar bazasının, interaktiv kommersiya, interaktiv ödə-
mələr, sifarişlərin təşkili, veb-saytlarm işlənilməsi, məlu-
matların saxlanılması, istifadə edilən kompüterlə birlikdə 
məlumatların həcminin sıxılması, məlumatların mübadilə-
si və şəbəkə trafikinin bazasında veb-saytın yerləşdirilmə-
sinin kalkulyasiyası üzrə xidmətlər sahəsində  inkişaf et-
dirmə və texniki xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin mühafi-
zəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; şəbəkədə interaktiv so-
sial xidmətlər daxil olmaqla, oxşar maraqlar ilə ümumi is-
təklə digər adamlarla tanış olmaq arzusunda olan insanlar 
üçün nəzərdə tutulmuş fərdi şəxslərin tələblərini təmin et-
mək üçün digərləri tərəfindən göstərilən fərdi və sosial 
xidmətlər; ödəmələrin elektron keçirmə sistemləri, kredit 
və debet kartları və qlobal kompüter rabitəsi vasitəsilə, ra-
bitənin elektron yoxlanması əməliyyatları üçün istifadəçi-
nin autentiflkasiyasının (tanınmasının) təqdim edilməsi; 
elektron kommersiyası əməliyyatlarında, istifadəçinin au-
tentifikasiyası (tanınması) üzrə xidmətlərin təqdim edil-
məsi. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; ад-
министративная деятельность в сфере бизнеса; офис-
ная служба; рекламные услуги, а именно, распростра-
нение рекламных материалов для третьих лиц пос-
редством онлайновых электронных коммуникаций; 
рекламные услуги розничной торговли, а именно, рас-
пространение рекламных материалов для третьих лиц 
посредством онлайновых электронных коммуника-
ций; услуги магазинов розничной торговли; услуги 
онлайновых магазинов розничной торговли; компью-
теризированные онлайн заказы товаров смешанного 
ассортимента и товаров народного потребления; пре-
доставление в онлайновом режиме коммерческих ин-
формационных справочников; предоставление поис-
ковой базы данных в области деловой информации, 
доступной через глобальную компьютерную сеть; 

предоставление поисковых онлайн каталогов товаров 
и услуг других фирм-поставщиков; услуги по управ-
лению базами данных. 
38 - телекоммуникации, услуги телекоммуникаций, а 
именно, электронная передача потоковых и загружае-
мых аудио и видео файлов посредством компьютер-
ных и других коммуникационных сетей; предоставле-
ние в онлайновом режиме электронных досок сооб-
щений для передачи сообщений среди компьютерных 
пользователей в области информации о потребительс-
ких товарах; услуги распределения глобальной элек-
тронной сети, вэб-кастинг; доставка сообщений пос-
редством электронных средств связи; телекоммуника-
ционные услугии, а именно, электронная передача по-
токовых и загружаемых аудио, видео и мультимедий-
ных контентных файлов посредством компьютеров и 
других коммуникций; звуковая трансляция устной ре-
чи, музыки, концертов и радио -программ; услуги ши-
рокополосной беспроводной связи; услуги по тексто-
вым и числовым цифровым беспроводным сообщени-
ям; передача информации посредством беспроводно-
го считывающего устройства электронной цифровой 
книги. 
42 - научные и технологические услуги и относящие-
ся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследовани-
ям; разработка и усовершенствование технического 
программного обеспечения компьютеров, включая ус-
луги поставщиков программно-аппаратных ресурсов, 
а именно, обеспечение, хостинг (размещение), коор-
динация, развитие и техническое обслуживание прик-
ладных программ, программного обеспечения, веб-
сайтов и баз данных в области интерактивной ком-
мерции, интерактивных платежей, организации зака-
зов, разработки веб-сайтов, хранения данных, сжатия 
объема данных совместно используемого компьюте-
ра, услуг по обмену сообщениями и калькуляции раз-
мещения веб-сайта на базе сетевого трафика 
45 - услуги юридические; службы безопасности для 
защиты имущества и индивидуальных лиц; персо-
нальные и социальные услуги, оказываемые другими 
для удовлетворения потребностей индивидуальных 
лиц, включая интерактивные социальные услуги в се-
ти, предназначенные для людей с общими интереса-
ми; предоставление аутентификации (опознания) 
пользователя для системы электронного перевода 
платежей, кредитных и дебетовых карт и электронной 
проверки операций связи посредством глобальной 
компьютерной связи; предоставление услуг по аутен-
тификации (опознанию) пользователя в операциях 
электронной коммерции. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0389 
(151) 14.04.2011 
(210) 2009 1594 
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(220) 14.12.2009 
(181) 14.12.2019 
(730) Panasonic Corporation, 1006, Oaza Kadoma, 
Kadoma-shi, Osaka 571-8501 JAPAN (JP) 
(540) 
 
 

 
 
 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-
yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 
vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olun-
mamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii 
mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar və 
bu sinfə daxil edilmiş bütün digər əmtəələr. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə tozları və pas-
taları və bu sinfə daxil edilmiş bütün digər əmtəələr. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar və bu sinfə daxil 
edilmiş bütün digər əmtəələr. 
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər və bu 
sinfə daxil edilmiş bütün digər əmtəələr. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq və bu sinfə daxil 
edilmiş bütün digər əmtəələr. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr və bu sinfə da-
xil edilmiş bütün digər əmtəələr. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar və bu sinfə daxil edilmiş bütün digər 
əmtəələr. 

35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti və bu sinfə daxil edil-
miş bütün digər xidmətlər. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar və bu sinfə daxil edil-
miş bütün digər xidmətlər. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması və bu sinfə 
daxil edilmiş bütün digər xidmətlər. 
38 - telekommunikasiyalar və bu sinfə daxil edilmiş bü-
tün digər xidmətlər. 
40 - materialların emalı və bu sinfə daxil edilmiş bütün 
digər xidmətlər. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili və bu 
sinfə daxil edilmiş bütün digər xidmətlər. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi və bu sinfə daxil edilmiş 
bütün digər xidmətlər. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi və bu sinfə daxil 
edilmiş bütün digər xidmətlər. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər və bu sinfə daxil edilmiş bütün digər xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri və bu sinfə daxil edilmiş bütün 
digər xidmətlər. 
 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати и все дру-
гие товары, включенные в этот класс. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты и все другие то-
вары, включенные в этот класс. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения и все другие товары, включенные в этот класс. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
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раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды и все другие товары, включенные в 
этот класс. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня и 
все другие товары, включенные в этот класс. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти и все 
другие товары, включенные в этот класс. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные и все другие товары, включенные в 
этот класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба и все другие услуги, 
включенные в этот класс. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью и 
все другие услуги, включенные в этот класс.. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования и 
все другие услуги, включенные в этот класс. 
38 - телекоммуникации и все другие услуги, включен-
ные в этот класс. 
40 - обработка материалов и все другие услуги, вклю-
ченные в этот класс. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий и все другие услуги, 
включенные в этот класс. 
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; ус-
луги по промышленному анализу и научным исследо-
ваниям; разработка и усовершенствование техничес-
кого и программного обеспечения компьютеров и все 
другие услуги, включенные в этот класс. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания и 
все другие услуги, включенные в этот класс. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства и все другие услуги, вклю-
ченные в этот класс. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 

потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц 
и все другие услуги, включенные в этот класс. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0390 
(151) 14.04.2011 
(210) 2010 0092 
(220) 27.01.2010 
(181) 27.01.2020 
(730) MEDANA PHARMA S.A., UL. Wl. Lokietka 10 
98-200 Sieradz Polska (PL) 
(540) 

 
ПОЛВЕРТИК 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları, pəhriz əlavələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, диетические 
добавки. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0391 
(151) 19.04.2011 
(210) 2010 0621 
(220) 05.07.2010 
(181) 05.07.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “MANAGEMENT” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, tünd göy, narıncı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
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servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq üçün 
preparatlar. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 

14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
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29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«MANAGEMENT» не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, темно-синий, оранжевый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 

02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
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11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за ис-
ключением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за ис-
ключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 

волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; ус-
луги по промышленному анализу и научным исследо-
ваниям; разработка и усовершенствование техничес-
кого и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
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ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0392 
(151) 19.04.2011 
(210) 2010 1222 
(220) 05.11.2010 
(181) 05.11.2020 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
ZEYTUNA 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri; 
bu sinfə aid edilmiş bütün əmtəələr. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu; bu sinfə aid edilmiş 
bütün əmtəələr. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые; все другие товары, включенные в 
этот класс. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-

женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед; все другие товары, включенные в этот 
класс. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0393 
(151) 19.04.2011 
(210) 2010 0070 
(220) 21.01.2010 
(181) 21.01.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0394 
(151) 21.04.2011 
(210) 2011 0297 
(220) 04.03.2011 
(181) 04.03.2021 
(730) Abbasov Elşən Talıb oğlu, AZ1009, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, Mirzə İbrahimov küç., ev 36, mən. 2 
(AZ) 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, göy, bənövşəyi, ağ, narıncı, boz, qırmızı, sarı, 
mavi, bej, qəhvəyi, qara 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-
yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 
vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-
mamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər  və bədii 
mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
35 - 02-ci sinfə aid olan malların reklamı; biznes sahəsin-
də menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 02-ci sinfə aid olan malların qablaşdırılması, saxlan-
ması və nəql edilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, синий, фиолетовый, белый, оранже-
вый, серый, красный, жёлтый, голубой, бежевый, ко-
фейный, черный 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба; принадлежащих в 02 
классе. 
39 - упаковка, хранение и транспортировка товаров; 
принадлежащих в 02 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0395 
(151) 21.04.2011 
(210) 2011 0365 
(220) 17.03.2011 
(181) 17.03.2021 

(730) Aslanov Teyyub Şueyib oğlu, AZ1089, Bakı şəh., 
Suraxanı r-nu, Hövsan ŞTQ, Elvin Məmmədov, ev 54, 
mən. 64 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) boz, ağ, qara 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.  
35 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 25-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin nəqli, qablaşdırıl-
ması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) серый, белый, черный 
(511) 25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 25 классе. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранение 
товаров, указанных в 25 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0396 
(151) 21.04.2011 
(210) 2011 0377 
(220) 18.03.2011 
(181) 18.03.2021 
(730) “RÖYAL-2010” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti 
AZ5500, Şəki r-nu, Şəki şəh., Xoyski, ev 4/2 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və “RADUQA” 
sö zündən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, ağ, yaşıl, sarı, tünd qəhvəyi, qırmızı, göy, qa-
ra 
(511) 29 - qida yağları və piyləri.  
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması, 
saxlanması və nəqli. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «RADUQA» и изобра-
зительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) голубой, белый, зеленый, жёлтый, темно-кофей-
ный, красный, синий, черный 
(511) 29 - масла и жиры пищевые. 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 29 классе. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранение 
товаров, указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0397 
(151) 21.04.2011 
(210) 2011 0321 
(220) 11.03.2011 
(181) 11.03.2021 
(730) “Bakı Tikiş Evi” Açıq Tipli Səhmdar Cəmiyyəti, 
AZ1022, Nəsimi r-nu, Mərdanov Qardaşları küç., ev 
113 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 25 - geyim, məktəbli geyimi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment, 25-ci sinifdə 
göstərilən malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, школьная одежда. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса, услуги по 
продаже товаров, указанных в 25 классе. 
 

39 - упаковка и хранение товаров. 
_________ 

 
 

(111) 2011 0398 
(151) 21.04.2011 
(210) 2011 0233 
(220) 22.02.2011 
(181) 22.02.2021 
(730) Heybətov Fuad Heybət oğlu, Bakı şəh., C.Qar-
daşları küç., ev 30, mən. 6 (AZ) 
(540) 
 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, göy, açıq göy, sarı, tünd sarı, qara, boz, ya-
şıl, ağ 
(511) 30 - dən məmulatları və onlardan hazırlanmış ərzaq 
məhsulları, o cümlədən, qarabaşaq, qarabaşaq yarması, 
noxud, noxud yarması, qarğıdalı, qarğıdalı yarması, dö-
yülmüş qarğıdalı, qızardılmış qarğıdalı; yeyinti yarmaları; 
un; undan hazırlanmış məmulatlar; döyülmüş yulaf, tə-
mizlənmiş yulaf, yulaf əsasında hazırlanmış ərzaq; düyü; 
dən məmulatlarından hazırlanmış lopalar və 30-cu sinfə 
aid edilmiş bütün dən məmulatları və onlardan hazırlan-
mış ərzaq məhsulları. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, синий, светло-синий, жёлтый, темно-
жёлтый, черный, серый, зеленый, белый 
(511) 30 - зерновые продукты и пищевые продукты из 
них, в том числе гречиха, крупа гречневая, горох, кру-
па гороховая, кукуруза, крупа кукурузная, кукуруза 
молотая, кукуруза поджаренная; крупы пищевые; 
мука; продукты мучные; овес дробленный, овес очи-
щенный, продукты на основе овса; рис; хлопья из зер-
новых продуктов; все зерновые продукты и пищевые 
продукты, изготовленные из них, отнесенные к клас-
су 30. 

_________ 
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(111) 2011 0399 
(151) 25.04.2011 
(210) 2011 0322 
(220) 11.03.2011 
(181) 11.03.2021 
(730) “AKFA ELEKTRİK” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1132, Bakı şəh., Sabunçu r-nu, Bakıxanov 
ŞTQ, Ramiz Qəmbərov (Bakıxanov qəs.), ev 16 A, 
mən. 20 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qara, qırmızı, ağ 
(511) 11 - elektrik lampaları.  
35 - reklam, 11-ci sinifə aid əmtəələrin satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 11-ci sinifə aid olan malların qablaşdırılması və sax-
lanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) черный, красный, белый 
(511) 11 - электрических ламп. 
35 - реклама, услуги по продаже товаров, указанных в 
11 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров, указанных в 11 
классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0400 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 0410 
(220) 30.04.2010 
(181) 30.04.2020 
(730) “Baku Beverages Co LTD” Kompaniyası, Bakı 
şəh., Salatın Əsgərova küç., ev 85 (AZ) 
(540) 
 

 

(591) qırmızı, sarı, ağ 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və başqa spirtsiz iç-
kilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri, siroplar və içkilə-
rin hazırlanması üçün istifadə olunan digər tərkiblər. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətlər. 
 
(591) красный, жёлтый, белый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0401 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1002 
(220) 15.09.2010 
(181) 15.09.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, göy, ağ, qara 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal 
olunmamış sintetik qatranlar; emal olunmamış plastik 
materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; 
metalların tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; 
ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; 
aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri;  yeyici maddələr; emal olunmuş təbii 
qatranlar; bədii dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkəlmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
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19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(591) зеленый, синий, белый, черный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0402 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1003 
(220) 15.09.2010 
(181) 15.09.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 

(591) yaşıl, ağ, qara, mavi, bej 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal 
olunmamış sintetik qatranlar; emal olunmamış plastik 
materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ər-
zaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; 
aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddə-
lər. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri;  yeyici maddələr; emal olunmuş təbii 
qatranlar; bədii dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkəlmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(591) зеленый, белый, черный, голубой, бежевый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

_________ 
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(111) 2011 0403 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1004 
(220) 15.09.2010 
(181) 15.09.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, ağ, qara, mavi, sarı, qırmızı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal 
olunmamış sintetik qatranlar; emal olunmamış plastik 
materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; 
metalların tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; 
ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; 
aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri;  yeyici maddələr; emal olunmuş təbii 
qatranlar; bədii dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkəlmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(591) зеленый, белый, черный, голубой, жёлтый, крас-
ный 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-

щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

_________ 
 
 
 
(111) 2011 0404 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1005 
(220) 15.09.2010 
(181) 15.09.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 

 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, ağ, qara, narıncı, bej 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-
yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 
vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-
muş təbii qatranlar; bədii dekorativ məqsədlər və bədii 
mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pas-
taları. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkəlmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
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19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(591) зеленый, светло-зеленый, белый, черный, оран-
жевый, бежевый 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0405 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1006 
(220) 15.09.2010 
(181) 15.09.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, ağ, qara, qırmızı, açıq sarı  
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal 

olunmamış sintetik qatranlar; emal olunmamış plastik 
materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; me-
talların tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; 
ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; 
aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddə-
lər. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri;  yeyici maddələr; emal olunmuş təbii 
qatranlar; bədii dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkəlmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(591) зеленый, белый, черный, красный, светло-жёл-
тый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0406 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1007 
(220) 15.09.2010 
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(181) 15.09.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 

 

 
 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-
yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 
vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-
muş təbii qatranlar; bədii dekorativ məqsədlər və bədii 
mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və pas-
taları. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkəlmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0407 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1008 
(220) 15.09.2010 
(181) 15.09.2020 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, ağ, qara, tünd bej  
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal 
olunmamış sintetik qatranlar; emal olunmamış plastik 
materiallar; gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; 
metalların tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; 
ərzaq məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; 
aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan 
maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri;  yeyici maddələr; emal olunmuş təbii 
qatranlar; bədii dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkəlmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(591) зеленый, белый, черный, темно-бежевый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
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щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.   

_________ 
 
 

(111) 2011 0408 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 0033 
(220) 14.01.2010 
(181) 14.01.2020 
(730) Quliyev Ehtiram Nəbi oğlu, Naxçıvan MR, Ba-
bək r-nu, Sirab kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər; 
meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin  ha-
zırlanması üçün digər tərkiblər. 

35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба, оптовая и розничная торговля товарами. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0409 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 0476 
(220) 24.05.2010 
(181) 24.05.2020 
(730) Rüstəmov Eynulla İbadulla oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., Əziz Əliyev küç. (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları,  çörəkçilik tozları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия, пекарные порошки. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
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(111) 2011 0410 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1342 
(220) 26.11.2010 
(181) 26.11.2020 
(730) Hümbətov Nizami Kərim oğlu, Naxçıvan MR, 
Naxçıvan şəh., 20-ci məhəllə 41 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “N” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və 
bitum; qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение “N” не 
являются объектами самостоятельной правовой охра-
ны. 
(511) 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические пе-
редвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 

_________ 
(111) 2011 0411 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1343 
(220) 26.11.2010 
(181) 26.11.2020 
(730) Əşrəfli Bayram Əşrəf oğlu, Naxçıvan MR, Culfa 
r-nu, Culfa şəh., Şəhid Əliqulu küç., 9 (AZ) 
(540) 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, patokadan 
sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; 
ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 

43 - restoranlar, şadlıq sarayları, kafelər; ərzaq məhsulları 
və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmətlər. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (мани-
ока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продук-
ты, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
43 - рестораны, дома торжеств, кафе; услуги по обес-
печению пищевыми продуктами и напитками. 

_________ 
(111) 2011 0412 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1344 
(220) 26.11.2010 
(181) 26.11.2020 
(730) Nəbiyev Vüsal Murtuz oğlu, Naxçıvan MR, Ba-
bək r-nu, Cəhri kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (ma-
nioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, don-
durma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; 
duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (манио-
ка), саго, заменители кофе; мука и зерновые продук-
ты, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0413 
(151) 25.04.2011 
(210) 2010 1470 
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(220) 17.12.2010 
(181) 17.12.2020 
(730) Salmanov Zaur Adil oğlu, Naxçıvan MR, Naxçı-
van şəh., Xətai məhəlləsi, döngə 15, ev 1 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - un və taxıl məhsulları, çörək-bulka məmulat-
ları, qənnadı məmulatları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 30 - мука и зерновые продукты, хлебобулочные 
изделия, кондитерские изделия. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0414 
(151) 26.04.2011 
(210) 2010 0021 
(220) 07.01.2010 
(181) 07.01.2020 
(730) Mr. MUHAMMAD ARIF CHARA, P.O. Box 
60456, Dubai, United Arab Emirates (AE) 
(540) 
 

 
 
(511) 09 - elmi,dənizçılık, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optik, tərəzidə çəkmək, olçmə, siqnalizasiya, 
nəzarət (yoxlamaq), xilasetmə və təlim- tədris məqsədləri 
üçün cihazlar və alətlər; elektrikin ötürülməsi, paylanma-
sı, trasformasiyası, toplanması, tənzimlənməsi və idarə 
edilməsi üçün cihazlar və alətlər; səsin və təsvirin yazıl-
ması, ötürülməsi, yenidən canlandırılması üçün aparatura; 
maqnitli informasiya daşığıcıları, səsyazma diskləri; öncə 
ödəniş qəbul edən aparatlar üçün ticarət avtomatları və 
mexanizmləri; kassa aparatları, hesablama maşınları, mə-
lumat işlənməsi üçün avadanlıq və kompüterlər; od sön-

dürmək üçün avadanlıq; elektrik şaxələndirici qutular, 
elektrik kabelləri, elektrik makaraları, elektromaqnit ma-
karaları, optik-lifli kabellər, kabel birləşdirici muftalar, 
elektrik kondensatorları, elektrik dövrəsinin açarları, elek-
trik dövrəsinin qoşucuları, koaksial kabellər, elektrik ma-
karalarının karkasları, elektrik xətləri üçün birləşdiricilər, 
elektrik idarəetmə panelləri, cərəyan düzləndiriciləri, 
elektrik paylaşdırıcı lövhələri, elekrik paylaşdırıcı qutular, 
dəyişən cərəyan tezliyini ölçən qurğular, metal ərintilərin-
dən hazırlanmış əriyən məftillər, əriyən qoruyucular, ölcü 
qurğuları, elektrik indikatorları, vilkalar, ştepsel rozetka-
ları, elektrik lehim alətləri, həddən artıq yüklənmədən qo-
ruyan tənzimləyicilər, elektrik məftillər. 
 
(511) 09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, Кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распределе-
ния, трансформации, накопления, регулирования или 
управления электричеством; аппаратура для записи, 
передачи, воспроизведения звука или изображений; 
магнитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня; 
коробки осветительные электрические, кабели элек-
трические, катушки электрические, катушки электро-
магнитов, кабели оптико-волоконные, муфты соеди-
нительные для кабелей, конденсаторы электрические, 
выключатели электроцепи, включатели электроцепи, 
коаксиальные кабели, каркасы электрических кату-
шек, соединения для электрических линий, панели 
управления электрические, выпрямители тока, рас-
пределительные щиты электрические, коробки рас-
пределительные электрические, измерители частоты 
переменного тока, проволока плавкая из металличес-
ких сплавов, предохранители плавкие, измерительные 
устройства (калибры), индикаторы электрические, 
вилки, розетки штепсельные, электропаяльники, ре-
гуляторы защитные от перенапряжения, провода 
электрические. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0415 
(151) 26.04.2011 
(210) 2010 0022 
(220) 07.01.2010 
(181) 07.01.2020 
(730) GM DAEWOO AUTO & TECHNOLOGY 
COMPANY, a company organized and existing under 
the laws of the Republic of Korea, 199-1 
Cheongcheon-2Dong, Bupyung-Gu, Incheon, Korea 
(KR) 
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(540) 
 

 
 
(511) 12 - avtomobillər və onlar üçün hissələr. 
 
(511) 12 - автомобили  и части к ним. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0416 
(151) 26.04.2011 
(210) 2010 0041 
(220) 15.01.2010 
(181) 15.01.2020 
(730) Foshan Nanhai EAGO Sanitary Ware Co., Ltd., 
Shilling Industry District, Xiaotang Town, Nanhai 
District, Foshan City, Guangdong, China (CN) 
(540) 
 

 
 
(511) 11 - ayaqyolular üçün oturacaqlar; pissuarlar; əl-üz-
yuyanlar (sanitar-texniki avadanlığın hissələri); vannalar; 
vannalar üçün üzlük; saunalar üçün avadanlıq; ayaqyolu-
lar (vaterklozitlər); vanna otaqları üçün sanitar-texniki 
qurğular; çanaqlar; sanitar-texniki avadanlıq və aparatlar. 
 
(511) 11 - сидения для туалетов; писсуары; умываль-
ники (части санитарно-технического оборудования); 
ванны; облицовка для ванны; оборудование для саун; 
туалеты(ватерклозеты); установки для ванных комнат 
санитарно-технические; раковины; оборудование и 
аппараты санитарно-технические. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0417 
(151) 26.04.2011 
(210) 2010 0451 
(220) 18.05.2010 
(181) 18.05.2020 
(730) New Zealand Milk Brands Limited (A New 
Zealand Company), 9 Princes Street, Auckland, New 
Zealand (NZ) 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ANCHOR” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, açıq mavi, boz, açıq boz, sarı, qırmızı, ağ, ya-
şıl, açıq yaşıl, qara 
(511) 29 - 29-cu sinfə daxil edilmiş süd məhsulları və süd 
məmulatları; kərə yağı; qida yağları və piyləri; tərkibində 
süd məhsulları olan qida yağları və piylərinin qatışıqları; 
marqarin və tərkibində marqarin, kərə yağı və digər qida 
yağları olan marqarin və qida pastaları. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «ANCHOR» и изобра-
зительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) голубой, светло-голубой, серый, светло-серый, 
жёлтый, красный, белый, зеленый, светло-зеленый, 
черный 
(511) 29 - молочные продукты и молочные изделия 
отнесенные в данный класс; масло сливочное; масла и 
жиры пищевые; смеси из масел и жиров пищевых с 
молочными продуктами; маргарин и пищевые пасты, 
включающие смеси из маргарина, сливочного масла и 
прочих пищевых масел. 

_________ 
 

(111) 2011 0418 
(151) 26.04.2011 
(210) 2009 0901 
(220) 09.07.2009 
(181) 09.07.2019 
(730) Patrón Spirits International AG, Spitalstrasse 5, 
8200 Schaffhausen, Switzerland (CH) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “VODKA” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə stisna olmaqla); destillə 
üsulu ilə alınmış spirtli içkilər; və araq. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«VODKA» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва); спиртные напитки, полученные путём перегонки; 
и водка. 

_________ 
 

(111) 2011 0419 
(151) 26.04.2011 
(210) 2010 1044 
(220) 24.09.2010 
(181) 24.09.2020 
(730) “ƏR DAĞI” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ2100, Gədəbəy r-nu, Fərzalı (AZ) 
(540) 

 
BARON 

 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - 32-ci sinifə aid malların reklam üzrə xidmətlər, biz-
nes sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 32-ci sinifə aid malların nəql edilməsi, qablaşdırılma-
sı və saxlanması. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - услуги по рекламе товаров 32 класса; менедж-
мент в сфере бизнеса (услуги по продаже); админис-
тративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 32 
класса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0420 
(151) 27.04.2011 
(210) 2011 0438 
(220) 30.03.2011 
(181) 30.03.2021 
(730) “Gilan Qəbələ Konserv Zavodu” Məhdud Məsu-
liyyətli Cəmiyyəti, AZ3600, Qəbələ şəh., E.Kərimov, 
ev 34 (AZ) 

(540) 
 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, qırmızı, narıncı, qara, ağ 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və  
pastaları. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, красный, оранжевый, черный, белый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за ис-
ключением изготовленной из благородных металлов 
или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
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(111) 2011 0421 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0059 
(220) 19.01.2010 
(181) 19.01.2020 
(730) Anchor Allied Factory Ltd, Post box: 21152, 
Sharjah, UAE (AE) 
(540) 
 

 
 
(511) 02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korrozi-
yadan və ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu 
vasitələr; boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olun-
mamış təbii qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii 
mətbuat üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
 
(511) 02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, 
предохраняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необрабо-
танные природные смолы; листовые и порошкообраз-
ные металлы, используемые для художественно-деко-
ративных целей и художественной печати. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0422 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0060 
(220) 19.01.2010 
(181) 19.01.2020 
(730) Anchor Allied Factory Ltd, Post box: 21152, 
Sharjah, UAE (AE) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə ayrıca elementlərinə müs-
təqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kə-
pitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 

(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и изо-
ляции; неметаллические гибкие трубы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0423 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0071 
(220) 22.01.2010 
(181) 22.01.2020 
(730) ImClone LLC, 180 Varick Street, New York, 
New York 10014, USA (US) 
(540) 

 
ERBITUX 

 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для человека. 

_________ 
(111) 2011 0424 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0072 
(220) 22.01.2010 
(181) 22.01.2020 
(730) ImClone LLC, 180 Varick Street, New York, 
New York 10014, USA (US) 
(540) 

 
ЭРБИТУКС 

 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для человека.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0425 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0073 
(220) 22.01.2010 
(181) 22.01.2020 
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(730) ImClone LLC, 180 Varick Street, New York, 
New York 10014, USA (US) 
(540) 

 
ERBLOC 

 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для человека.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0426 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0074 
(220) 22.01.2010 
(181) 22.01.2020 
(730) ImClone LLC, 180 Varick Street, New York, 
New York 10014, USA (US) 
(540) 

 
ONCERB 

 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 
(511) 05 - фармацевтические препараты для человека.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0427 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0075 
(220) 22.01.2010 
(181) 22.01.2020 
(730) ImClone LLC, 180 Varick Street, New York, 
New York 10014, USA (US) 
(540) 

 
XETUXA 

 
(511) 05 - insan üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для человека.  

_________ 
 

(111) 2011 0428 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0087 
(220) 26.01.2010 
(181) 26.01.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 

 
TEMPO 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0429 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0099 
(220) 28.01.2010 
(181) 28.01.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ENERGY DRINK” söz birləş-
məsi müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) çəhrayı, ağ 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
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(526) В товарном знаке словосочетание «ENERGY 
DRINK» не является объектом самостоятельной пра-
вовой охраны. 
(591) розовый, белый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0430 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0118 
(220) 04.02.2010 
(181) 04.02.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 
 

 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0431 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0119 
(220) 04.02.2010 
(181) 04.02.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0432 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0144 
(220) 15.02.2010 
(181) 15.02.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, mavi, boz, ağ, qara 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(591) синий, голубой, серый, белый, черный 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
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и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0433 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0145 
(220) 15.02.2010 
(181) 15.02.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, mavi, ağ, boz 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(591) синий, голубой, белый, серый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков.  

_________ 
 
 
(111) 2011 0434 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0200 
(220) 26.02.2010 
(181) 26.02.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 

 
Xoşbəxtlik Qapağını Aç! 

 

(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0435 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0201 
(220) 26.02.2010 
(181) 26.02.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
(540) 

 
PLANTBOTTLE 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (mani-
oka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (мани-
ока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продук-
ты, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0436 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0202 
(220) 26.02.2010 
(181) 26.02.2020 
(730) The Coca-Cola Company, a Delaware 
corporation, One Coca-Cola Plaza, Atlanta, Georgia 
30313, USA (US) 
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(540) 
 

 
 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (mani-
oka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvə içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (мани-
ока), саго, заменители кофе; мука и зерновые продук-
ты, хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0437 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0098 
(220) 28.01.2010 
(181) 28.01.2020 
(730) QUALCOMM Incorporated, 5775 Morehouse 
Drive, San Diego, California 92121-1714, USA (US) 
(540) 

 
QUALCOMM 

 
(511) 38 - telekommunikasiyalar, yəni, kompüterlərin 
köməyi və rabitə qurğuları ilə verilənlər bazasına və 
qlobal kompüter və məlumat şəbəkələrinə istifadəçilərə 
kollektiv daxil olmanın verilməsi; səs siqnallarının, vi-
deo siqnalların, təsvirlərin, məlumat və verilənlərin 

elektron ötürülməsi; kinofilmlərin, kinofilmlərin anons-
çarxlarının, reklamların və audiovizual proqramların 
ötürülməsi; səs siqnallarının, verilənlərin, təsvirlərin, 
siqnalların və məlumatların rəqəmli ötürülməsi; radiote-
lefon əlaqəsi; teleks əlaqəsi; kompüter terminallarının 
istifadəsi ilə əlaqə; teleqraf əlaqəsi; telefon əlaqəsi; fak-
simil əlaqə; radio və/və ya telefonları istifadə ilə pey-
cinq əlaqəsi; televiziya verilişi; kabel televiziya verilişi; 
radioverilişi; əlaqə vasitələri üçün məlumat xidmətləri; 
telekommunikasiya avadanlıqlarının, o cümlədən telefon 
/ faksimil aparatlarının kirayəsi və/və ya lizinqi; simsiz 
əlaqə, o cümlədən rabitənin yerüstü və ya peyk sistem-
lərinin istifadəsi ilə səs siqnallarının və verilənlərin ötü-
rülməsi üzrə xidmətlər; telekommunikasiya infrastruk-
turuna daxil olmanın özgə istifadəçilərə verilməsi. 
41 - əyləncə, məhz, kompüterlər və rabitə qurğuları 
üçün kompüter audio və vizual siqnalların və verilənlə-
rin verilməsi; telekommunikasiya şəbəkələri və kompü-
terlər arasında şəbəkə vasitəsi ilə intrefəal oyunlarla təmin 
edilməsi. 
42 - elektron xidmətlər sahəsində verilənlərin emalı və 
telekommunikasiya şəbəkəsi üçün məhsulların birləşməsi 
və sistemli birləşmə sahəsində, xüsusilə verilənlərin, mə-
lumatın, təsvirin, video və audio ardıcıllığın toplanma-
sı, saxlanması, dəyişdirilməsi, ötürülməsi və ya yayıl-
ması və interaktiv məlumat verən kompüter sistemləri 
vasitəsilə verilənlər bazasında saxlanılan məlumatın ötü-
rülməsi və verilməsi sahəsində konsultasiya, yoxlama 
və texniki nəzarət; verilənlərin emal proqramının yara-
dılması və işlənib hazırlanması, yəni başqa şəxslər 
üçün kompüterlər üçün proqramın tərtib edilməsi; kom-
püterləşdirilmiş xidmətlər, məhz istehlakçının sorğusu 
üzrə İnternetdən xüsusi məlumatın verilməsi; kompü-
terlər, kompüter proqram təminatı və kompüter sistemlə-
ri sahəsində online rejimində texniki yardım; kompüter-
lər və kompüter proqram təminatı sahəsində məsləhət-
lər; kompüter diaqnostikası xidmətləri; başqa şəxslər 
üçün kompüter proqram təminatının təkmilləşdirilməsi; 
texniki yardım, yəni kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının nasazlığının aşkar edilməsi və aradan qal-
dırılması; online rejimində internet vasitəsilə başqa 
şəxslər üçün kompüter proqram təminatının təkmilləşdi-
rilməsinin təmin edilməsi; kompüterlər, kompüter 
proqram təminatı və kompüter sistemləri sahəsində 
məlumatın verilməsi. 
 
(511) 38 - телекоммуникации, а именно, предоставле-
ние пользователям коллективного доступа к базам 
данных и глобальным компьютерным и информа-
ционным сетям с помощью компьютеров и устройств 
связи; электронная передача голосовых сигналов, ви-
деосигналов, изображений, сообщений и данных; пе-
редача кинофильмов, роликов-анонсов кинофильмов, 
рекламы и аудиовизуальных программ; цифровая пе-
редача голосовых сигналов, данных, изображений, 
сигналов и сообщений; радиотелефонная связь; те-
лексная связь; связь с использованием компьютерных 
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терминалов; телеграфная связь; телефонная связь; 
факсимильная связь; пейджинговая связь с использо-
ванием радио и/или телефона: телевизионное веща-
ние; кабельное телевизионное вещание; радиовеща-
ние; информационные услуги для средств связи; про-
кат и/или лизинг телекоммуникационного оборудова-
ния, в т.ч. телефонных/факсимильных аппаратов; бес-
проводная связь, в т.ч. услуги по передаче голосовых 
сигналов и данных с использованием наземных или 
спутниковых систем связи; представление сторонним 
пользователям доступа к телекоммуникационной ин-
фраструктуре. 
41 - развлечения, а именно, предоставление компью-
терных аудио- и визуальных сигналов и данных для 
устройств связи и компьютеров; обеспечение инте-
рактивными играми через есть между телекоммуни-
кационными сетями и компьютерами. 
42 - инженерно-конструкторские услуги по проекти-
рованию, испытаниям и производству для других лиц, 
а также по оказанию помощи в проектировании, ис-
пытаниях и производстве для других лиц наземных и 
спутниковых систем и сетей связи, терминалов бес-
проводной связи; планирование разработки и проек-
тирования сетей связи и обработки информации для 
других лиц; консультации, испытания и технический 
контроль в области системной интеграции и интегра-
ции продуктов для телекоммуникационных сетей и 
обработки данных в области электронных услуг, в 
частности по сбору, хранению, преобразованию, пе-
редаче или распространению данных, информации, 
изображений, видео- и аудиопоследовательностей, и в 
области предоставления и передачи информации, хра-
нимой в базах данных. посредством интерактивно со-
общающихся компьютерных систем; разработка и 
создание программ обработки данных, а именно, сос-
тавление программ для компьютеров для других лиц; 
компьютеризированные услуги. а именно, предостав-
ление специальной информации через Интернет по 
запросу потребителей; техническая поддержка в ре-
жиме онлайн в области компьютеров, компьютерного 
программного обеспечения и компьютерных систем; 
консультации в области компьютеров и компьютер-
ного программного обеспечения; услуги компьютер-
ной диагностики; модернизация компьютерного прог-
раммного обеспечения для других лиц; техническая 
поддержка, а именно, выявление и устранение неис-
правностей технического и программного обеспече-
ния компьютеров; обеспечение модернизации 
компьютерного программного обеспечения для дру-
гих лиц через Интернет в режиме онлайн; предостав-
ление информации в области компьютеров. компью-
терного программного обеспечения и компьютерных 
систем. 

_________ 
 
 

 

(111) 2011 0438 
(151) 27.04.2011 
(210) 2010 0210 
(220) 02.03.2010 
(181) 02.03.2020 
(310) 2009731710 
(320) 08.12.2009 
(330) RU 
(730) Mars, Incorporated (a Delaware corporation), 
6885 Elm Street, McLean, Virginia 22101-3883, USA 
(US) 
(540) 

 
НЕ ТОРМОЗИ. СНИКЕРСНИ! 

 
(511) 30 - qəhvə, qəhvə əvəzediciləri; çay, kakao, şokolad 
içkiləri; qənd, düyü, tapioka, saqo; un, undan hazırlanmış 
məmulatlar və taxıl məhsulları; dən məhsullarından hazır-
lanmış batonlar; makaron məmulatları; çörək-bulka mə-
mulatları, biskvitlər, peçenye, tortlar, kekslər, pirojnalar, 
piroqlar, undan hazırlanmış qənnadı məmulatları, şirin 
xəmirdən hazırlanmış, xüsusilə içli qənnadı məmulatları; 
şokolad, şokolad məmulatları; qənnadı məmulatları; şə-
kərli gənnadı məmulatları, şirniyyatlar, konfetlər, nabat-
lar; qida buzu, dondurma, dondurulmuş desertlər; bal, pa-
tokadan sirop; duz, xardal; sirkə; souslar (xuruşlar); pesto 
sousu; aşqarlar; ədviyyatlar; 30-cu sinfə daxil edilmiş gö-
yərti, ədviyyə, aromatik və ya mətbəx otları; əsasən tərki-
bi yuxarıda göstərilən əmtəələrdən olan  və  istifadəyə ha-
zır qida məhsulları. 
 
(511) 30 - кофе, заменители кофе; чай, какао, напитки 
шоколадные; сахар, рис, тапиока, саго; мука, мучные 
изделия и зерновые продукты; батончики из зерновых 
продуктов; макаронные изделия; хлебобулочные из-
делия, бисквиты, печенье, торты, кексы, пирожные, 
пироги, мучные кондитерские изделия, изделия кон-
дитерские из сладкого теста преимущественно с на-
чинкой; шоколад, шоколадные изделия; кондитерские 
изделия; сахаристые кондитерские изделия, сладости, 
конфеты, леденцы; пищевой лед, мороженое, заморо-
женные десерты; мед, сироп из патоки; соль, горчица; 
уксус; соусы; соус песто; приправы; пряности; зелень, 
пряные, ароматические или кухонные травы, вклю-
ченные в 30 класс; пищевые продукты, готовые к 
употреблению, состоящие преимущественно из вы-
шеуказанных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0439 
(151) 27.04.2011 
(210) 2009 1593 
(220) 11.12.2009 
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(181) 11.12.2019 
(730) Quintessentially (UK) Limited, 10 Carlisle 
Street, London W1D 3BR, United Kingdom (GB) 
(540) 

 
QUINTESSENTIALLY 
 
(511) 35 - üzvlük proqramlarının anlama, yaratma, layi-
hələşdirilmə, işləmə, reallaşdırılma, istifadə etmə, təşkil 
etmə və nəzarəti; bütün yuxarıda göstərilənlərə aid məslə-
hət xidmətləri və tövsiyələr; müştəri əlaqələri üzrə məslə-
hətlər və idarə edilmə; kompüterin verilənlər bazalarına 
məlumatların yığılması və sistemləşdirilməsi; bütün yuxa-
rıda göstərilənlər maliyyə idarələrinə və ya başqa təşkilat-
lara və ya fiziki şəxslərə verilənlər; mehmanxanalarda ya-
şayış üçün, kurortlarda, restoranlarda, avtomobillərin ica-
rə verilməsində, səyahətlərdə, aviauçuşların qiymətlərin-
də, asudə vaxt vasitələrində, fiziki hazırlıq və istirahət və 
əyləncə yerlərinin vasitələrində, restoran və klublarda, tur 
paketlərində, kredit kartlarında və tanınmış istehsalçıların 
mallarına endirim təklifləri vasitəsi ilə malların və başqa 
şəxslərin xidmətlərinin irəliləməsi; başqaları üçün malla-
rın və xidmətlərin sifarişi; telefon və/və ya kompüter on-
layn rejimi vasitəsi ilə üzvlərə məxsus proqramın xidmət-
lərinin verilməsi, hansının vasitəsi ilə üzv olan istehlakçı 
mallarını və xidmətlərini ala bilər; istehlakçılar üçün məs-
ləhət xidmətləri; yuxarıda göstərilən istənilən xidmətlərə 
aid məlumat xidmətləri; üzvlük proqramları vasitəsi ilə 
verilən bütün yuxarıda göstərilən istənilən xidmətlər; satış 
proqramlarının və həvəsləndirici reklam proqramlarının 
təşkili və istismarı; malların və xidmətlərin qiymətlərinə, 
mövcudluğuna və spesifikasiyasına və malların ölçülərinə 
və rənginə aid məlumatların başqalarına  verilməsi; mal-
ların auksionlarda, o cümlədən onlayn rejimində, satışına 
imkan verilməsi; incəsənət əsərlərinin alınması və satışı 
ilə əlaqədar pərakəndə xidmətlər; incəsənət əsərləri, gözəl 
aksessuarlar və dekorativ incəsənət üzrə, antikvar əşyalar 
və kolleksiya toplamağa və digər qiymətli əmlakları xa-
rakterizə edən kitablar və kataloqlar ilə əlaqədar xidmət-
lərlə  bağlı sifarişlərin işgüzar inzibatı işləmələri; auksi-
yon satışı üzrə xidmətlər; auksiyon üzrə tövsiyə və məslə-
hət xidmətləri; İnternetdə auksiyonun təşkili və keçirilmə-
si; çiçəkçilər üçün göstərilən reklam xidmətləri; model 
agentliklərinin xidmətləri; reklam və satışa köməyi üçün 
modellərin və personalın verilməsi; konsertlərin irəlilədil-
məsi (reklam); bitkilərin, çiçəklərin, çiçək bəzəklərinin, 
hədiyyələrin, motorlu nəqliyyat vasitələrinin, qayıqların, 
dəniz gəmilərinin, şəxsi reaktiv təyyalərin, aeroplanların, 
planerlərin, vertolyotların, motosikletlərin, velosipedlərin 
satışı ilə əlaqədar pərakəndə mağazaları, poçt sifarişləri 
xidmətləri, pərakəndə elektron və telefon xidmətləri; iste-
dadların qeydiyyatı üzrə xidmətlər; irəliləyiş xidmətləri; 
reklam; marketinq; həvəsləndirmə xidmətləri və ictimaiy-

yətlə əlaqə üzrə xidmətlər; brend məsələləri üzrə məslə-
hətlər və brendin yaradılması üzrə xidmətlər; brendin qiy-
mətləndirməsi xidmətləri; brendin pozisiyalaşdırılması; 
brendin testləşdirilməsi; brendin strategiyası; françayzinq 
xidmətləri; ayrı-ayrı hadisələrin marketinqi üzrə xidmət-
lər; sponsorluğun edilməsinə aid işgüzar xidmətlər; media 
analizin marketinqi üzrə xidmətlər və reklam xidmətləri; 
KMV-ni idarə etmə üzrə marketinq xidmətləri və reklam 
xidmətləri; KMV sənayesində marketinq və reklam məs-
ləhət xidmətləri; KMV-ni idarəetmə və mediareklamın 
strategiyası olan, mediaplanlaşdırılma; materialların 
KMV-də yerləşdirilməsi üzrə xidmətlər; idmançıların, ar-
tistlərin və məşhur adamların işgüzar nümayəndilikləri; 
bazarın öyrənilməsi; biznes sahəsində menecment, inziba-
tı və məsləhət xidmətləri; muzdlu xidmətlər; ictimai rəyin 
öyrənilməsi; biznesin tətbiqi üzrə xidmətlər; qonaqların 
qəbul edilməsi üzrə xidmətlər üçün biznes sahəsində me-
necment; kommersiya sərgilərinin və şoularının təşkili və 
keçirilməsi; malların poçt sifarişi vasitəsi ilə reklamı; bir-
başa poçt göndərilmələrinin siyahılarının tərtibi; poçt 
göndərilmələrinin siyahılarının tərtibi; birbaşa poçt rekla-
mı; poçt ilə marketinq; poçt göndərilmələrinin siyahıları-
nın hazırlanması; birbaşa poçt reklamı üçün poçt göndə-
rilmələrinin siyahılarının hazırlanması üzrə xidmətlər; 
birbaşa marketinq, verilənlər bazalarından istifadə ilə 
marketinq, telemarketinq; işgüzar və istehlakçı statistik 
təhlil və hesabat; bazarın öyrənilməsi; verilənlər bazaları-
nın idarə edilməsi; məlumat xidmətləri (biznes); göndər-
mə firmalarının və birbaşa poçt reklamları xidmətləri; pə-
rakəndə məqsədləri üçün kommunikativ KMV; başqaları 
üçün malların və xidmətlərin lisenziyalaşdırılmasının 
kommersiya  inzibatçılığı; merçendayzinq xidmətləri; pə-
rakəndə və topdan satış xidmətləri, malların poçt ilə sifa-
riş və İnternet mağaza vasitəsilə alış xidmətləri, hamısı al-
koqolsuz içkilər, mineral və qazlı sular, meyvəli içkilər və 
meyvə şirələri, alkoqol içkiləri, çaxırlar, vitaminləşdiril-
miş və köpüklənən çaxırlar, spirtli içkilər və pivə daxil ol-
maqla içkilərin satışı ilə bağlı və çaxırla və digər alkoqol-
lu və alkoqolsuz içkilərlə bağlı və onlara aid, çap məhsul-
larının satışı ilə əlaqədar xidmətlər; maddi-texniki təchi-
zatı üzrə idarə etmə xidmətləri; bütün yuxarıda göstərilən-
lərə aid məlumat, tədqiqat, məsləhət və qiymətləndirmə 
xidmətləri. 
39 - nəql etmə və saxlanma; insanların və malların nəql 
edilməsi, xüsusilə yer üstü, dəmir yolu, su və hava nəqliy-
yatı ilə; yüklərin çatdırılması; pulların və qiymətləri şey-
lərin mühafizə ilə nəql edilməsi; səyahətlər bürosunun 
xidmətləri; səyahətlər və turistlər üçün biletlərin saxlanıl-
ması xidmətləri; yuxarıda göstərilənlərə aid məlumat və 
məsləhət xidmətləri; səyahətlərin təşkili üzrə xidmətlər; 
səyahətlərin, ekskursiyaların və kruizlərin hazırlanması, 
bronlaşdırılması və təşkili; nəql etmənin təşkili üzrə xid-
mətlər; səfərlərin, ekskursiyaların və diqqətə layıq yerlərə 
baxılmasının təşkili, bronlaşdırılması və hazırlanması; sə-
yahətlər sahəsində məsləhətlər və ekskursiyalarda səya-
hətçilər üçün müşayiətçilərin verilməsi; sürücü xidmətlə-
ri; təyyarələrin icarəsi, saxlanılması və yerləşdirilməsi, 
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gəmilərin icarəsi, saxlanılması və yerləşdirilməsi, xüsusi-
lə, avarlı qayıqların və motorlu katerlərin, yaxtaların və 
kanoyelərin, avtomobillərin və velosipedlərin, atların ica-
rəsi, saxlanılması və yerləşdirilməsi; malların qablaşdırıl-
ması və saxlanılması; bağlamaların çatdırılması; səfərlə-
rin, diqqətəlayıq yerlərə baxılmasının təşkili; səyahət bü-
rolarının xidmətləri  (bu sinifə daxil olanlar), xüsusilə, sə-
yahətlərin məsləhətləşmələri və bronlaşdırılması, səyahət-
lər haqqında məlumatların verilməsi, nəql etmənin və sə-
yahətlərin təşkili; idman, elmi, siyasət və mədəni tədbirlər 
üçün nəqliyyatın ehtiyatda saxlanması xidmətləri (bu sini-
fə daxil olanlar); turizm və işgüzar səfərlərin sahəsində 
onlayn rejimində ehtiyatda saxlanılma və bronlıaşdırılma 
xidmətləri (onlayn rejimində işləyən səyahət büroları); 
daşınmalar haqqında məlumat xidmətləri; kompüter vasi-
təsilə nəqliyyat vasitələrinin yerinin təyin edilməsi; bütün 
yuxarıda göstərilən, xüsusilə, səyahətlər və asudə vaxt sa-
həsində xidmətlər; İnternet, verilənlər bazası və ya digər 
elektron vasitələri ilə verilən 39-cu sinifin xidmətlərinə 
aid, yuxarıda göstərilən klubun üzvlük haqqında məlu-
mat. 
43 - restoran xidmətləri; restoranda yerlərin sifarişi üzrə 
xidmətlər; bar xidmətləri; qəhvəxana, kafeteriy, yeməkxa-
na, qəlyanaltı xidmətləri və qidalanmanın təşkili; istirahət 
evlərində, turist mərkəzlərində və mənzillərdə, mehman-
xanalarda, mehmanxana otaqlarında, motellərdə təşkil et-
mə, yer saxlanılma, istismar, idarə etmə, verilmə, icarə və 
ehtiyatda saxlanılma, müvəqqəti yaşayış yerlərinin təmi-
natı, qidalanmanın təminatı, uşaq bağçaları və uşaqlara 
qulluq üçün vasitələr, restoran və bar xidmətləri, qidalan-
manın təşkili; şərab klublarının xidmətləri; çaxırların və 
digər alkoqollu və alkoqolsuz içkilərin alışına və verilmə-
sinə aid məsləhət xidmətləri; şərabların qiymətləndirməsi 
və təsnifatı sahəsində və onların istifadəsində və yeyinti 
məhsuları və ya siqarlarla uyğunlaşmasında ekspert və 
məsləhət xidmətləri; istirahət otaqları və barların xidmət-
ləri; ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; yaşayış və qidalanma yerlərinin saxlanılması üzrə 
xidmətlər daxil olmaqla, onlar haqqında məlumatların ve-
rilməsi haqqında turistik xidmətlər; müvəqqəti yaşayış 
yerlərinin təminatı; İnternet, verilənlər bazası və ya digər 
elektron vasitələri ilə verilən bu sinifin xidmətlərinə aid 
klubun üzvlük haqqında məlumat; bu xidmətlərə aid mə-
lumat, tövsiyə və məsləhət xidmətləri. 
45 - hüquqi xidmətlər; intellektual mülkiyyət hüquqlarına 
lisenziyanın verilməsi; daimi yaşayış yerlərindən uzaqda 
olan səyahət vaxtı çətinliklər çəkən şəxslərə yardım gös-
tərmək ilə bağlı fiziki şəxslərin ehtiyaclarının başqaları 
tərəfindən təmin edilməsi üçün göstərilən şəxsi xidmətlər; 
şəxsi təhlükəsizliyini təminatı üzrə xidmətlər; şəxsi məlu-
matların qorunması ilə bağlı məlumat məsləhətləri və yar-
dım; şəxsin oğurlanılması hallarının qarşısının alınması, 
üstünün açılması və bərpası  ilə bağlı məlumat məsləhət-
ləri və yardım; şəxsin təsdiqlənməsilə bağlı xidmətlər; 
şəxsi məlumatların saxlanılması, qorunması və bərpası; 
şəxsi məlumatlar, seçkilər üzrə qeydlər, tibbi, stomatoloji, 
sürücülük üzrə, təhsil və kreditlərə aid, arayışlar və axta-

rışlar üzrə nəzarət və məsləhət xidmətləri; sənədlərin qey-
diyyatı üzrə xidmətlər; fiziki şəxslərə göstərilən, bütün 
yuxarıda göstərilən xidmətlər; itirilən əmlakin qaytarılma-
sı üzrə xidmətlər; əmlakın və sənədlərin saxlanılması və 
qorunması; yuxarıda hər bir istənilən xidmətlərə aid mə-
lumat xidmətləri; ekskursiyalarda səyahətçilərin şəxsi 
müşaidəsi; malların alışı üzrə göstərilən fərdi xidmət 
olan, malların və xidmətlərin qiymətlərinə, mümkünlüyü-
nə və spesifikasiyasına aid məlumatların başqalarına ve-
rilməsi; pasportun, sürücülük vəsiqəsinin, şəxsiyyət vəsi-
qəsinin, baqajin və açarların tanınmasına, dəyişdirilməsi-
nə və qaytarılmasına gətirilən məlumatlarla, itirilən əmla-
kın qaytarılması üzrə xidmətlər; təhlükəsizliyin təminatı 
xidmətləri olan adın, şöhrətin bərpası üzrə xidmətlər; istə-
nilmiş şəxsi tədbirlərin icrasından və fiziki şəxslərin ehti-
yaclarının təmin edilməsi üçün müştərilərə konkret məlu-
matın verilməsindən ibarət olan başqa şəxslər üçün kon-
serj- xidmətləri; sosial şəbəkələr xidmətləri; əmlakın və 
fiziki şəxslərin qorunması üçün təhlükəsizlik üzrə xidmət-
lər, bu sinifə aid olan hamısı; pasport, baqaj və açarlar da-
xil olmaqla kartların, əmlakın və sənədlərin itirilməsinə 
aid qeydiyyatı və xəbərdarlıq xidmətləri; pasport, baqaj 
və açarlar daxil olmaqla kartların, əmlakın və sənədlərin 
itirilməsinə və ya oğurlanmasına aid hər şey, tanınma, də-
yişdirilmə və ya qaytarılma üzrə xidmətlər; İnternet, veri-
lənlər bazası və ya digər elektron vasitələri ilə verilən, yu-
xarıda göstərilən bu sinifə daxil olan, xidmətlərə aid klu-
ba üzvlük haqqında məlumat. 
 
(511) 35 - концепция, создание, проектирование, раз-
работка, реализация, эксплуатация, организация и 
контроль программ принадлежности; консультацион-
ные услуги и рекомендации, относящиеся ко всему 
вышеуказанному; консультирование и предоставле-
ние управления взаимоотношениями с клиентами; 
сбор и систематизация информации в компьютерные 
базы данных; всё вышеуказанное, предоставляемое 
финансовым учреждениями или другим организаци-
ям, или физическим лицам; продвижение товаров и 
услуг других лиц посредством предложения скидок 
на проживание в гостиницах, на курортах, в рестора-
нах, при прокате автомобилей, в круизах, на стои-
мость авиаперелётов, средства досуга, средства физи-
ческой подготовки и места отдыха и развлечения, рес-
тораны и клубы, турпакеты, кредитные карты и това-
ры известных производителей; заказ товаров и услуг 
для других; предоставление члену услуг программы 
принадлежности по телефону и/или компьютеру в ре-
жиме онлайн, посредством чего член может приобре-
тать потребительские товары и услуги; консультаци-
онные услуги для потребителей; информационные ус-
луги, относящиеся к любой из вышеуказанных услуг; 
все вышеуказанные услуги, предоставляемые по вы-
бору через программу принадлежности; организация 
и эксплуатация программ по продажам и рекламных 
поощрительных программ; предоставление другим 
информации, относящейся к стоимости, наличию и 
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спецификации товаров и услуг и к размеру и цвету то-
варов; предоставление доступа к продаже товаров на 
аукционах, в том числе в режиме онлайн; розничные 
услуги, связанные с покупкой и продажей произведе-
ний искусства; деловая административная обработка 
заказов в связи с услугами, характеризующие книги и 
каталоги по произведениям искусства, красивым 
аксессуарам и декоративному искусству, антиквариа-
ту и предметам коллекционирования и другому цен-
ному имуществу; услуги по продажам с аукциона; ре-
комендательные и консультационные услуги по аук-
ционам; организация и проведение аукционов в Ин-
тернете; рекламные услуги, предоставляемые для цве-
товодов; услуги модельных агентств; предоставление 
моделей и персонала для рекламы и содействия про-
дажам; продвижение [реклама] концертов; розничные 
услуги магазинов, почтовых заказов, электронные и 
телефонные розничные услуги, связанные с продажей 
растений, цветов, цветочных украшений, подарков, 
моторных транспортных средств, лодок, морских су-
дов, личных реактивных самолётов, аэропланов, пла-
неров, вертолётов, мотоциклов, велосипедов; услуги 
по регистрации талантов; услуги по продвижению; 
реклама; маркетинг; поощрительные услуги и услуги 
по связям с общественностью; консультирование по 
вопросам брендов и услуги по созданию брендов; ус-
луги по оценке брендов; позиционирование бренда; 
тестирование бренда; стратегия бренда; франчайзин-
говые услуги; услуги по маркетингу отдельного собы-
тия; деловые услуги, относящиеся к предоставлению 
спонсорства; услуги по маркетингу и рекламные ус-
луги по медиа анализу, услуги по маркетингу и рек-
ламные услуги по управлению СМИ; маркетинг и 
рекламные консультационные услуги в индустрии 
СМИ; медиапланирование, являющееся управлением 
СМИ и стратегией медиарекламы; услуги по разме-
щению материалов в СМИ; деловое представительст-
во спортсменов, артистов и знаменитостей; изучение 
рынка; менеджмент в сфере бизнеса, административ-
ные и консультационные услуги; услуги по найму; 
опросы общественного мнения; услуги по внедрению 
бизнеса; менеджмент в сфере бизнеса для услуг по 
приему гостей; организация и проведение коммерчес-
ких выставок и шоу; реклама посредством заказа то-
варов по почте; составление списков прямой почто-
вой рассылки; составление списков почтовой рассыл-
ки; прямая почтовая реклама; маркетинг по почте; 
подготовка списков почтовой рассылки; услуги по 
подготовке списков почтовой рассылки для прямой 
почтовой рекламы; прямой маркетинг, маркетинг с 
использованием базы данных, телемаркетинг; 
деловой и потребительский статистический анализ и 
отчетность; изучение рынка; управление базами 
данных; информационные услуги (бизнес); услуги 
рассылочных фирм и прямой почтовой рекламы; ком-
муникативные СМИ для розничных целей; коммер-
ческое администрирование лицензирования товаров и 

услуг других лиц; услуги мерчендайзинга; розничные 
и оптовые услуги, услуги заказа товаров по почте и 
покупке через Интернет магазин, все, связанные с 
продажей напитков, включая безалкогольные напит-
ки, минеральные и газированные воды, фруктовые на-
питки и фруктовые соки, алкогольные напитки, вина, 
витаминизированные и игристые вина, спиртные на-
питки и пиво, и с продажей печатной продукции, свя-
занной или относящейся к винам и другим алкоголь-
ным и безалкогольным напиткам; услуги по управле-
нию материально-техническим снабжением; инфор-
мационные, исследовательские, консультационные 
услуги и услуги по оценке, относящиеся к любому из 
вышеуказанного. 
39 - транспортировка и хранение; транспортировка 
людей и товаров, в частности, наземным, железнодо-
рожным, водным и воздушным транспортом; ДОС-
тавка груза; охраняемая транспортировка денег и цен-
ностей; услуги бюро путешествий; услуги бронирова-
ния билетов для путешествий и туристов; информА-
ционные и консультационные услуги, относящиеся к 
вышеприведенному; услуги по организации путе-
шествий; подготовка, бронирование и организация 
путешествий, экскурсий и круизов; услуги по органи-
зации транспортировки; организация, бронирование и 
подготовка поездок, экскурсий и осмотра ДОСтопри-
мечательностей; консультирование в области путе-
шествий и предоставление сопровождающего для пу-
тешественников на экскурсиях; услуги шоферов; 
аренда, бронирование и размещение самолетов, арен-
да, бронирование и размещение судов, в частности, 
гребных шлюпок и моторных катеров, яхт и каное, 
аренда, бронирование и размещение автомобилей и 
велосипедов, лошадей; упаковка и хранение товаров; 
доставка посылок; организация поездок, осмотра дос-
топримечательностей; услуги бюро путешествий 
(включенные в этот класс), в частности, консультиро-
вание и бронирование путешествий, предоставление 
информации о путешествиях, организация транспор-
тировки и путешествий; услуги по резервированию 
транспорта (включенные в этот класс) для спортив-
ных, научных, политических и культурных мероприя-
тий; информационные услуги, услуги по резервирова-
нию и бронированию в области туризма и деловых 
поездок в режиме онлайн (бюро путешествий, рабо-
тающие в режиме онлайн); информационные услуги 
по перевозкам; определение местоположения транс-
портных средств по компьютеру; все вышеуказанные 
услуги, в частности, в области путешествий и досуга; 
информация о членстве в клубе, относящаяся к услу-
гам, включенным в класс 39, указанные выше, пре-
доставляемые через Интернет, базы данных или дру-
гие электронные средства. 
43 - услуги ресторанов; услуги по заказу мест в ресто-
ранах; услуги баров; услуги кафе, кафетериев, столо-
вых, закусочных и организация питания; организация, 
бронирование, эксплуатация, управление, предостав-
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ление, аренда и резервирование в домах отдыха, в ту-
ристических центрах и квартирах, в гостиницах, ком-
нат в гостиницах, в мотелях, обеспечение временного 
проживания, средства для обеспечения питанием, 
детских садов и ухода за детьми, услуги ресторанов, 
баров и организация питания; услуги винных клубов; 
консультационные услуги, относящиеся к покупке и 
предоставлению вин и других алкогольных и безалко-
гольных напитков; экспертные и консультационные 
услуги и деятельность в области оценки и класссифи-
кации вин и их использования и потребления в соче-
тании с продуктами питания и/или сигарами; услуги 
комнат для отдыха и баров; услуги по обеспечению 
пищевыми продуктами и напитками; туристические 
услуги по предоставлению информации о жилье и 
местах питания, включающие услуги по бронирова-
нию, связанные с ними; услуги по обеспечению вре-
менного проживания; информация о членстве в клу-
бе, относящаяся к услугам, включенным в этот класс, 
указанные выше, предоставляемые через Интернет, 
базы данных или другие электронные средства; 
информационные, рекомендательные и консультаци-
онные услуги, относящиеся к этим услугам. 
45 - юридические услуги; предоставление лицензии 
на права на интеллектуальную собственность; личные 
услуги, связанные с оказанием помощи лицам, кото-
рые испытывают трудности во время путешествий, 
находясь вдали от своего постоянного места жи-
тельства, являющиеся личными услугами, оказывае-
мые другими для удовлетворения потребностей физи-
ческих лиц; услуги по обеспечению личной безопас-
ности; информационная консультация и содействие в 
отношении защиты личной информации; информаци-
онная консультация и содействие в отношении пре-
дотвращения, раскрытия и восстановления в случае 
"кражи личности"; услуги по удостоверению личнос-
ти; сохранение, защита и безопасность личных дан-
ных; контроль и консультативные услуги относитель-
но личных данных, записей по выборам, меди-цинс-
кие, стоматологические, по вождению, в отношении 
образования и кредитов, справок и розыска; услуги по 
регистрации документов; все вышеуказанные услуги, 
оказываемые физическим лицам; услуги по возврату 
потерянного имущества; хранение и охрана имущест-
ва и документов; информационные услуги, относя-
щиеся к любой из вышеуказанных услуг; личное соп-
ровождение путешественников на экскурсиях; пре-
доставление информации другим лицам относительно 
цены, доступности и спецификации товаров и услуг, 
являющееся персонализированными услугами по по-
купе товаров; информация, приводящая к опознава-
нию, замене или возврату паспортов, водительских 
прав, удостоверений личности, багажа и ключей, яв-
ляющаяся услугами по возврату потерянного иму-
щества; услуги по восстановлению репутации, являю-
щиеся услугами по обеспечению безопасности; кон-
сьерж-услуги для других лиц, состоящие в выполне-

нии запрошенных личных мероприятий и предостав-
лении клиенту конкретной информации для удовлет-
ворения потребностей физических лиц; услуги соци-
умных сетей; услуги по безопасности для защиты 
имущества и физических лиц, все включенные в этот 
класс; услуги по регистрации и уведомлению, относя-
щиеся к потере карт, имущества и документов, вклю-
чая паспорта, багаж и ключи; услуги по опознаванию, 
замене или возврату, все относящиеся к потере или 
краже карт, имущества и документов, включая пас-
порта, багаж и ключи; информация о членстве в клу-
бе, относящаяся к услугам, включенным в этот класс, 
указанные выше, предоставляемые через Интернет, 
базы данных или другие электронные средства. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0440 
(151) 29.04.2011 
(210) 2010 0998 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) Cabbarov Yaşar Ülvi oğlu, AZ1092, Bakı şəh., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, Məmmədrza Hacınski 
(Ərəblinka), ev 23, mən. 34 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və  
pastaları. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
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(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0441 
(151) 29.04.2011 
(210) 2011 0515 
(220) 07.04.2011 
(181) 07.04.2021 
(730) “BALAM” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Əhməd Rəcəbli 
pr., ev 4, mən. 9 (AZ) 
(540) 

 
 
(591) yaşıl, qırmızı, göy 
(511) 03 - nəm salfetlər. 
05 - uşaq qidası. 
10 - uşaqlar üçün əmziklər və butulkalar. 
16 - kağızdan hazırlanmış salfetlər. 
28 - uşaqlar üçün oyuncaqlar. 
 
(591) зеленый, красный, синий 
(511) 03 - влажные салфетки. 
05 - детское питание. 
10 - соски и бутылки для детей. 
16 - бумажные салфетки. 
28 - игрушки для детей. 

_________ 
 

(111) 2011 0442 
(151) 29.04.2011 
(210) 2011 0357 
(220) 16.03.2011 
(181) 16.03.2021 
(730) “NURGÜN GRUP” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, AZ1008, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Xətai pr., ev 
36 (AZ) 
(540) 

 
N U R S A N 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, həm-
çinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal 
olunmamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik 
kütlələr; torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün tər-
kiblər; metalların tavlanması və lehimlənməsi üçün kim-
yəvi maddələr; aşı maddələri; sənaye məqsədləri üçün 
yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qatranlar; 
rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və artistlər 
üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər mad-
dələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və pardaxlama 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; dişlərə 
qulluq üçün preparatlar. 
04 - texniki yağlar və (konsistent) sürtgülər; sürtgü mate-
rialları; tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tər-
kiblər; yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və 
işıqlandırma məqsədləri üçün maddələr; şamlar və fitillər. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti mate-
rialları; səyyar metal qurğular və tikililər; dəmir yolları 
üçün materiallar; qeyri-elektrik metal troslar və məftillər; 
dəmir və qıfıl mə’mulatları; metal borular; seyflər; digər 
siniflərə aid edilməyən metal məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl 
alətlərindən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; yumurtalar 
üçün inkubatorlar. 
08 - əl alətləri; bıçaqlar, çəngəllər və qaşıqlar; soyuq si-
lahlar; ülgüclər. 
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09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, elektrik, fotoqra-
fiya, kinematoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnaliza-
siya, nəzarət (yoxlama), xilasetmə və tədris üçün cihaz və 
alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, 
canlandırılması üçün aparatura; yazan maqnit daşıyıcıları, 
səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və 
kompüterlər; odsöndürənlər. 
10 - cərrahi, tibbi, stomatoloji və bayratlıq cihaz və alət-
ləri; süni ətraflar, göz və dişlər; ortopedik məmulatlar; 
tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırıcı, qızdırıcı, buxar əldəedici (buxar genera-
toru), yemək hazırlamaq üçün, soyuducu, quruducu ven-
tilyasiya edici, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fişənglər. 
14 - nəcib (qiymətli) metallar və onların xəlit ələri, onlar-
dan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya ör-
tülər; zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaş-
lar; saatlar və xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); qablaşdırma üçün 
tədris materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); plastik materiallar (digər siniflərə aid 
edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, quttaperça, rezin, asbest, slyuda və bu ma-
teriallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; çamadanlar 
və yol sandıqları; yağış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar 
və sərraclıq məmulatları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri–
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, çərçivələr; ağacdan, mantardan, qa-
mışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, sümükdən, fil 
sümüyündən, balina bığından, pulcuqlardan, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bütün bu materialların 
əvəzedicidərindən və ya plastik kütlələrdən məmulatlar 
(digər siniflərə aid edilməyən). 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib metal-
lardan hazırlanmışlar və ya onlarla örtülmüşlər istisna 
olmaqla); daraq və süngərlər; şotkalar (fırsalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik 
və yıryığış üçün mə’mulatlar; metal süngərlər; emal 

olunmamış və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti 
şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və saxsıdan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, 
yelkənlər, kisələr (digər siniflərə aid edilməyən); dol-
durma materialları (kauçuk və plastik kütlədən olanlar 
istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xammalı. 
23 - toxulucuq ipliyi və sapları. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, san-
caqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; oyun kartları; digər siniflərə aid 
edilməyən gimnastika və idman malları; milad yolkası 
üçün bəzəklər. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin  
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; pul əməliyyatları; əmlak-
la əməliyyatlar. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
38 - rabitə. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması; səyahətlərin 
təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-maarif 
tədbirlərinin təşkili. 
42 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə; müvəqqəti yaşayışın 
təmin edilməsi; tibbi, gigienik və kosmetik qulluq; bay-
tarlıq və kənd təsərrüfatı xidmətləri; sənaye və elmi təd-
qiqatlar və işləmələr; kompüter proqramlaşdırması, digər 
siniflərə aid edilə bilməyən xidmətlər. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
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44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena xidmətləri və gözəllik sahəsində 
xidmətlər, bu sinfə daxil olan bütün xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; şəxslərin tələbatlarının təmin edil-
məsi üçün başqaları tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və 
sosial xidmətlər; mülkiyyət və şəxslərin müdafiəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri, bu sinfə daxil olan bütün 
xidmətlər. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средств); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 

08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
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20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админис-

тративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - обеспечение пищевыми продуктами и напитками; 
обеспечение временного проживания; медицинские, 
гигиенические и косметические услуги; ветеринарные 
и сельскохозяйственные услуги; научные и техноло-
гические исследования и разработки; программного 
обеспечения компьютеров; услуги, не отнесенные к 
другим классам. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; все услуги, относящиеся к этому классу. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц, 
все услуги, относящиеся к этому классу. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0443 
(151) 29.04.2011 
(210) 2010 0908 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Kentucky Fried Chicken International Holdings, 
Inc., 1441 Gardiner Lane, Louisville, KY 40213 (US) 
(540) 

 
EVERYTHING TASTES BETTER ROSTIK’S-KFC 

 
(526) Əmtəə nişanında “ROSTIK’S-KFC” söz birləşmə-
sindən başqa qalan sözlər müstəqil hüquqi mühafizə ob-
yekti deyildirlər. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbələr, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, pato-
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ka-dan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; buz. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за исключе-
нием словосочетания “ROSTIK’S-KFC”, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, мо-
роженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0444 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0498 
(220) 05.04.2011 
(181) 05.04.2021 
(730) “OCAQ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1014, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, R. Behbudov, ev 17 
(AZ) 
(540) 
 

 
 
 
(511) 35 - biznes sahəsində menecment, reklam. 
41 - əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təş-
kili.   
43 - restoran, bar və kafe xidmətləri. 
 
(511) 35 - менеджмент в сфере бизнеса, реклама. 
41 - развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий.  
43 - услуги ресторанов, баров и кафе. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0445 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0443 
(220) 31.03.2011 
(181) 31.03.2021 
(730) “Xırman” Firması, AZ1010, Bakı şəh., Nəsimi r-
nu, M.Qaşqay, ev 24, mən. 106 (AZ) 
(540) 

 
DəDə-BaBa 

 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları;  
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, yu-
murta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması üzrə xidmətlər. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0446 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0138 
(220) 04.02.2011 
(181) 04.02.2021 
(730) “Səma LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ3628, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Əhmədzadə küç., 
ev 13 (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çəkçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
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bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedici-
lərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
35 - 20-ci sinfə aid olan malların satışı üzrə xidmətlər. 
39 - 20-ci sinfə aid olan malların saxlanması və daşınması. 
 
(591) красный, белый 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, рако-
вин, янтаря, перламутра, морской пенки, из замените-
лей этих материалов или из пластмасс. 
35 - услуги по рекламе и продаже товаров, указанных 
в 20 классе. 
39 - транспортировка и хранение товаров, указанных 
в 20 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0447 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0274 
(220) 02.03.2011 
(181) 02.03.2021 
(730) Abbasov Sahib Baba oğlu, AZ1114, Bakı şəh., 
Binəqədi r-nu, İlqar Cümşüdov, 6-cı mkr, ev 1/7, mən. 
97 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, ağ 
(511) 29 - quş əti, yumurta.  
35 - reklam, biznes sahəsində menecment. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) жёлтый, красный, белый 
(511) 29 - птица, яйца. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса. 
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 

(111) 2011 0448 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0445 
(220) 01.04.2011 
(181) 01.04.2021 
(730) “AZRETAİL” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Ziya Bünyadov, ev 9A, mən. 
47 (AZ) 
(540) 

 
ARAZ 

 
(511) 29 - konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik ema-
lına uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kom-
potlar.  
30 - qənnadı məmulatları, qənd, un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, dondurma; duz, xardal; ədviy-
yatlar. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitki və güllər.    
35 - pərakəndə və topdan satış mağazaları vasitəsilə həya-
ta keçirilən, istehlakçılar tərəfindən öyrənilməsi və üçün-
cü şəxslər tərəfindən rahat əldə edilməsi və yerləşdirilmə-
si üçün əmtəələrin toplanması (nəql etmə nəzərdə tutul-
mayaraq); əmtəələrin satışa təqdim olunması (üçüncü 
şəxslər üçün). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanmsı. 
 
(511) 29 - овощи и фрукты консервированные, суше-
ные и подвергнутые тепловой обработке; желе, ва-
ренье, компоты. 
30 - кондитерские изделия, сахар, мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, мороженое; соль, 
горчица; пряности. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы. 
35 - сведение товаров вместе (исключая транспорти-
ровку) для удобства ознакомления потребителями, а 
также размещения и приобретения товаров третьими 
лицами посредством оптовых и розничных магази-
нов;  предложение к продаже товаров (для третьих 
лиц). 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0449 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0502 
(220) 06.04.2011 
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(181) 06.04.2021 
(730) Tağıyev Bilal Həmid oğlu, Naxçıvan MR, Şərur 
r-nu, Axura kəndi (AZ) 
(540) 

 
ŞANS 

 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması  və anbarda saxlanması. 
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; müvəqqəti 
yaşayışın təmin edilməsi. 
45 - şəxslərin tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları 
tərəfindən təqdim edilmiş şəxsi və sosial xidmətlər; mül-
kiyyət və şəxslərin müdafiyəsi üçün təhlükəsizlik xidmət-
ləri. 
 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров). 
39 - упаковка товаров и хранение на складах. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты иму-
щества и индивидуальных лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0450 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0504 
(220) 06.04.2011 
(181) 06.04.2021 
(730) Quliyev İlham Məmməd oğlu, AZ5112, Samux  
r-nu, Əhmədbəyli kəndi (AZ) 
(540) 
 
 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - ət, balıq, quş əti və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına 

uğradılmış tərəvəz və meyvələr; jele, mürəbbə, kom-
potlar, yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri.  
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров 30 
класса. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0451 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0532 
(220) 12.04.2011 
(181) 12.04.2021 
(730) “MƏRCAN-40” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyə-
ti, AZ1119, Bakı şəh., Nizami r-nu, Bəhruz Nuriyev ev 
75, mən. 181 (AZ) 
(540) 

 
marathonbet.az 

 
(526) Əmtəə nişanında “.az” işarəsi müstəqil hüquqi mü-
hafizə obyekti deyildir. 
(511) 41 - tərbiyə; tədris; əyləncələr; idman və mədəni-
maarif tədbirlərinin təşkili.  
42 - internet saytlarının işlənib hazırlanması. 
(526) В товарном знаке обозначение «.az» не является 
объектом самостоятельной правовой охраны. 
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(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-
са; развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий. 
42 - разработка интернет-сайтов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0452 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0325 
(220) 14.03.2011 
(181) 14.03.2021 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd Ştı., Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
FLUCAS 

FLYUKAS 
ФЛЮКАС 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров 05 
класса. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0453 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0326 
(220) 14.03.2011 
(181) 14.03.2021 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd Ştı., Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
 

(540) 

 
ROMEL 
ROMEL 

РОМЕЛЬ 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров 05 
класса. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0454 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0327 
(220) 14.03.2011 
(181) 14.03.2021 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd Ştı., Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
PANKROMAX 

PANKROMAKS 
ПАНКРОМАКС 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
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surətini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров 05 
класса. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0455 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0555 
(220) 14.04.2011 
(181) 14.04.2021 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd Ştı., Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
NOTECAN 
NOTEKAN 
НОТЕКАН 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров 05 
класса. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0456 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0556 
(220) 14.04.2011 
(181) 14.04.2021 
(730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd Ştı., Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
(540) 

 
URFOCIN 
URFOSİN 

УРФОЦИН 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров 05 
класса. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0457 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0557 
(220) 14.04.2011 
(181) 14.04.2021 
730) Asfarma Dərman Sənaye Ltd Ştı., Bakı şəh., 
Atatürk pr., 44 (AZ) 
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(540) 

 
FERJUMBO 
FERJUMBO 

ФЕРДЖУМБО 
 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
vasitələr; fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров 05 
класса. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0458 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0299 
(220) 04.03.2011 
(181) 04.03.2021 
(730) “Səhliyalı” Kiçik Müəssisəsi, Abşeron r-nu, 
Xırdalan şəh., BQF yaşayış massivi (AZ) 
(540) 

 
Tonqalüstü 

 
(511) 29 - ət və ət məhsulları, kolbasalar, sosislər. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması üzrə xidmətlər. 
 

(511) 29 - мясо и мясные продукты, колбасы, сосиски. 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 29 клас-
се. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранение 
товаров, указанных в 29 классе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0459 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0298 
(220) 04.03.2011 
(181) 04.03.2021 
(730) “Səhliyalı” Kiçik Müəssisəsi, Abşeron r-nu, 
Xırdalan şəh., BQF yaşayış massivi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “əla növ”, “AZS 088-2003”, “biş-
miş hisə verilmiş” və “Halal Nemət” söz birləşmələri 
müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетания “əla növ”, 
“AZS 088-2003”, “bişmiş hisə verilmiş” и “Halal Nemət” 
не являются объектами самостоятельной правовой ох-
раны. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
35 - услуги по продаже товаров  29 класса. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров 29 класса. 

_________ 
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(111) 2011 0460 
(151) 04.05.2011 
(210) 2011 0300 
(220) 04.03.2011 
(181) 04.03.2021 
(730) “Səhliyalı” Kiçik Müəssisəsi, Abşeron r-nu, 
Xırdalan şəh., BQF yaşayış massivi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, quruldulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri.  
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların satışı üzrə xidmət-
lər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстрак-
ты; овощи и фрукты консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке; желе, варенье, 
компоты; яйца, молоко и молочные продукты; масла 
и жиры пищевые. 
35 - услуги по продаже товаров 29 класса. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров 29 класса.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0461 
(151) 04.05.2011 
(210) 2010 0130 
(220) 10.02.2010 
(181) 10.02.2020 
(730) ANDELI GROUP CO., LTD., Liushi Foreign 
Industry Zone, Yueqing, Zhejiang, China (CN) 
 
 
 

(540) 
 
 

 
 
 
(511) 09 - cəryan nizamlayan qida bloku; inteqral sxem-
lər; kondensatorlar (tutumlar); elektrik açarları; elektrik 
cərəyanı dövrünü kəsən qurğular; elektrik releləri; elek-
trik işığının parlaqlılığını tənzimləyən qurğular (tənzimlə-
yicilər); rozetkalar, ştepsellər və digər birləşdirici vasitə-
lər (elektrik birləşdiriciləri); işəsalma qurğuları; (elektrik) 
paylaşdırıcı qutuları; (elektrik) cəryan itgisini aşkarlayan 
indikatorlar; elektrik ölçü cihazları üçün sabit cəryan ni-
zamlayıcıları; elekrik qaynaq aparatları; elektrik ölçü ci-
hazları. 
 
(511) 09 - блок питания стабилизирующее напряже-
ние; схемы интегральные; конденсаторы (емкости); 
переключатели электрические; электрические преры-
ватели цепи; реле электрические; регуляторы освеще-
ния электрические (регуляторы); розетки, вилки 
штепсельные, и прочие контактные устройства (элек-
тросоединители); пускатели; коробки распредели-
тельные (электрические); индикаторы утечки тока 
(электрические); регуляторы постоянного напряжения 
для электрических измерительных приборов; аппара-
ты электросварки; приборы измерительные электри-
ческие. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0462 
(151) 04.05.2011 
(210) 2010 0131 
(220) 10.02.2010 
(181) 10.02.2020 
(730) Brown-Forman Corporation a Delaware, U.S.A., 
corporation, 850 Dixie Highway, Louisville, Kentucky 
40210, U.S.A. (US) 
(540) 

 
EL JIMADOR 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər, o cümlədən destillə üsulu ilə 
alınmış spirtli içkilər. 

2011 0460-2011 0462 
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(511) 33 - алкогольные напитки, включая напитки 
спиртовые, полученные перегонкой.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0463 
(151) 04.05.2011 
(210) 2010 0132 
(220) 10.02.2010 
(181) 10.02.2020 
(730) Brown-Forman Corporation a Delaware, U.S.A., 
corporation, 850 Dixie Highway, Louisville, Kentucky 
40210, U.S.A. (US) 
(540) 

 
HERRADURA 

 
(511) 33 - alkoqollu içkilər, o cümlədən destillə üsulu ilə 
alınmış spirtli içkilər. 
 
(511) 33 - алкогольные напитки, включая напитки 
спиртовые, полученные перегонкой.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0464 
(151) 04.05.2011 
(210) 2010 0191 
(220) 24.02.2010 
(181) 24.02.2020 
(730) YANMAR CO., LTD., 1-32, Chayamachi, kita-
ku, Osaka, Japan (JP) 
(540) 
 

 
 
(511) 07 - qaz mühərrikləri əsasında kogenerasiya sistem-
ləri, xaric olunan istiliyi istifadə sistemləri ilə təchiz olunmuş 
elektrik generatorları; taxıl yığan kombaynlar; düyü əkmək 
üçün maşınlar; dərz bağlayan maşınlar; səyyar taxıldöyən 
maşınlar; düyü qabığı təmizləyən maşınlar; qüvvə ötürü-
cüləri ilə işləyən kultivatorlar, motorlu torpaqyumşaldan ma-
şınlar; qazonbiçən maşınlar; kənd təsərrüfatı işləri üçün trak-
torlar; qazonbiçən maşınlar, əl ilə idarə olunanlar istisna ol-
maqla kolluqları kəsib təmizləmək üçün maşınlar və digər 
kənd təsərrüfatı maşınları və kənd təsərrüfatı alətləri (qur-
ğuları); bütün növ motorlar və mühərriklər üçün hissələr, de-
tallar və ləvazimat; dizel mühərrikləri; benzin mühərrikləri; də-

niz nəqliyyat vasitələri üçün mühərriklər; gəmi kompressor-
ları; yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar 
istisna olmaqla digər motorlar və mühərriklər; nasoslar; isti-
lik qaz nasosları; və digər nasoslar; dizel generatorları; ben-
zin generatorları; qazomotorlu generatorlar; digər elektrik 
generatorları; ekskavatorlar; təkərli yükləyici maşınlar; avto-
yükləyicilər; transportyorlar; teleskopik dirəkli səyyar işıqlandı-
rıcı qurğular, işıqlandırıcı dirəklər, səyyar işıqlandırma məq-
sədləri üçün qüllələr; digər inşaat maşınları; qartəmizləyən ma-
şınlar. 
12 - yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün motorlar və mühərrik-
lər; gəzinti katerləri, qayıqlar, yaxtalar; balıqçı gəmiləri, 
digər gəmilər, gəmilər, uçuş aparatları və onlar üçün his-
sələr, detallar və birləşdirici elementlər; kənd təsərrüfatı 
traktorları və digər traktorlar. 
 
(511) 07 - когенерационные системы на базе газового 
двигателя, генераторы электричества с системами ис-
пользования отходящего тепла; зерноуборочные ком-
байны; машины для посадки риса; машины для вязки 
снопов; передвижные молотилки; машины для луще-
ния риса; культиваторы с силовым приводом, мото-
культиваторы, моторные почвофрезы; газонокосилки; 
тракторы для сельскохозяйственных работ; газоноко-
силки, машины для расчистки и подрезки кустарни-
ков и другие сельскохозяйственные машины или 
сельскохозяйственные орудия (устройства), за исклю-
чением с ручным управлением; части, детали и при-
надлежности для моторов и двигателей всех типов; 
дизельные двигатели; бензиновые двигатели; двигате-
ли для морских транспортных средств; судовые ком-
прессоры; другие моторы и двигатели, за исклююче-
нием предназначенных для наземных транспортных 
средств; насосы: газовые тепловые насосы; и другие 
насосы; дизельные генераторы; бензиновые генерато-
ры; газомоторные генераторы; другие генераторы 
электричества; экскаваторы; колесные погрузчики, 
автопогрузчики; транспортеры; передвижные освети-
тельные установки с телескопическими мачтами, ос-
ветительные мачты, передвижные вышки для освеще-
ния; другие строительные машины; снегоочистители. 
12 - моторы и двигатели для наземных транспортных 
средств; прогулочные катера, лодки, яхты; рыболов-
ные суда; другие корабли, судна, летательные аппара-
ты и их части, детали и фитинги; тракторы для сельс-
кого хозяйства и другие тракторы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0465 
(151) 04.05.2011 
(210) 2010 0206 
(220) 26.02.2010 
(181) 26.02.2020 
(730) Loro Piana S.p.A., Corso Rolandi, 10, 13017 
QUARONA (VC) ITALY (IT) 
 

2011 0463-2011 0465 
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(540) 
 
 

 
 
 
(511) 18 - dəri və dəri imitasiyaları; bu materiallardan ha-
zırlanmış məmulatlar, yol sandıqları və çantaları, çətirlər, 
çantalar, dəri. 
22 - kanatlar, kəndirlər, ciyələr, çadırlar, talvarlar, tentlər, 
yelkənlər; toxuculuq məqsədləri üçün lifli xammal; dol-
durma, tıxama materialları. 
24 - parçalar, yataq örtükləri və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri.  
27 - xalçalar, həsirlər, matlar, ayaqaltılar, linoleumlar və 
digər döşəmə örtüləri, plüş, xalçalar, divar kağızları və 
üzlük materialları (qeyri-toxuma). 
35 - əmtəələrin pərakəndə satışı üzrə xidmətlər, 18, 22, 
24, 25, 27-ci siniflərə aid edilmiş əmtəələrin pərakəndə 
satış üzrə agentlik xidmətlər. 
 
(511) 18 - кожа и имитация кожи; изделия изготовлен-
ные из этих материалов, сундуки и сумки дорожные, 
зонты, сумки, кожа. 
22 - канаты, веревки, бечевки, палатки, навесы, тенты, 
паруса; текстильное волокнистое сырье; набивочные 
материалы. 
24 - ткани, покрывала постельные и скатерти столо-
вые.  
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов, плющевые ковры, сменные обои и оби-
вочные материалы (нетекстильные). 
35 - услуги розничной продажи товаров, услуги 
агентств по розничной продаже товаров, отнесенных 
к 18, 22, 24, 25 и 27 классам. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0466 
(151) 04.05.2011 
(210) 2010 0305 
(220) 01.04.2010 
(181) 01.04.2020 
(730) Reemtsma Cigarettenfabriken GmbH, Max-
Born-Strasse 4, 22761 Hamburg, Germany (DE) 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “WEST” söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(511) 34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün; siqa-
retlər; siqarlar; tütün məmulatları; qeyri-tibbi və qeyri-
müalicəvi tütün əvəzediciləri; kibrit və tütün məmulatları-
nın çəkilməsi üçün ləvazimatlar. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «WEST» и изобрази-
тельной части не являются объектами самостоятель-
ной правовой охраны. 
(511) 34 - табак, обработанный и не обработанный; 
сигареты; сигары; табачные изделия; заменители та-
бака не предназначенные для медицинских или лечеб-
ных целей; спички и курительные принадлежности. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0467 
(151) 04.05.2011 
(210) 2010 0216 
(220) 03.03.2010 
(181) 03.03.2020 
(730) Colgate-Palmolive Company, 300 Park Avenue, 
New York, N.Y. 10022, U.S.A. (US) 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, ağ, mavi, açıq mavi, narıncı, boz 
(511) 03 - ağiz boşluğuna qulluq etmək üçün tibbi məq-
sədlər üçün istifadə edilənlər istisna olmaqla preparatlar. 
21 - diş fırçaları. 
 
(591) красный, белый, голубой, светло-голубой, оран-
жевый, серый 

2011 0466-2011 0467 

 242 



                                                                             ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                                                       AZ 
Bülleten № 4  30.12.2011                                   ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                                                                
 
(511) 03 - перепараты для ухода за полостью рта за 
исключением используемых в медицинских целях. 
31 - щётки зубные. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0468 
(151) 04.05.2011 
(210) 2010 0140 
(220) 11.02.2010 
(181) 11.02.2020 
(730) Discover Financial Services, 2500 Lake Cook 
Road, Riverwoods, IL 60015, USA (US) 
(540) 

 
DISCOVER 

 
(511) 36 - kredit və debet kartlar üzrə xidmətlər daxil ol-
maqla maliyyə xidmətləri; kredit və debet kartların bura-
xılışı; maliyyə işlərin aparılması; sığorta xidmətləri; əv-
vəlcədən haqqı ödənilmiş kartların buraxılışı; jetonların 
buraxılışı; pulların mübadiləsi; elekttron kredit və debeta 
daxil etmə əməliyyatlar; nağd ödəmələr və kredit kartı 
əvəzinə nağd pullar; elektron nağd əməliyyatlar; banko-
mat vasitəsi ilə bank xidmətləri; çeklərin yoxlaması, nağd 
pulların verilməsi və hesablama xidmətləri; elektron ödə-
mələrin yerinə yetirilmə xidmətləri; kredit kartı və ödə-
mələrin həqiqətən yerinə yetirilməsini müəyyən edilməsi 
və onların yoxlanılması üzrə xidmətlər; bank xidmətləri; 
veksellərin təqdim edilməsi və ödənilməsi üzrə xidmətlər; 
qlobal kompüter şəbəkəsinin vasitəsi  ilə elektron vasitə-
lərin köməyilə real vaxt prosesində ödəmələrin yerinə ye-
tirilməsi üzrə xidmətlər; kredit və debet kartlar üzrə məlu-
matları və hesabatları daxil olmaqla maliyyə məlumatla-
rın təqdim edilməsi və maliyyə hesabatların idarə edilmə-
si; fondların elektron köçürmələr üzrə xidmətlər; kreditlə-
rin idarə edilməsi üzrə xidmətlər; qlobal kompüter şəbə-
kəsinin vasitəsi ilə maliyyə məlumatların yayılması. 
 
(511) 36 - финансовые услуги, включая, обслужива-
ние кредитных карт и дебетовых карт выпуск кредит-
ных карт и дебетовых карт; ведение финансовых дел; 
услуги страхования; выпуск предварительно оплачен-
ных кари выпуск жетонов; обмен денег; электронный 
кредит и дебетовые сделки; наличная выплат и налич-
ные деньги взамен кредитной карте; электронные на-
личные сделки; банковские услуги через банкоматы; 
проверка чекой, выдача наличных денег и расчетные 
услуги; услуги осуществления электронных плате-
жей; кредитная карта и услуги по установлению под-
линности оплаты и их проверка; банковские услуги; 
услуги по предъявлению и оплате векселей; услуги 
оплаты в реальном процессе времени с помощью 

электронных средств через глобальный компьютер-
ная сеть; предоставление финансовой информации, 
включая данные и отчеты кредитных и дебетовых 
карт, и управление финансовыми отчетами; услуги по 
электронном) переводу фондов; услуги по управле-
нию кредитами; распространение финансовой инфор-
мации через глобальную компьютерную сетъ. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0469 
(151) 04.05.2011 
(210) 2010 0141 
(220) 11.02.2010 
(181) 11.02.2020 
(730) Discover Financial Services, 2500 Lake Cook 
Road, Riverwoods, IL 60015, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 36 - kredit və debet kartlar üzrə xidmətlər daxil ol-
maqla maliyyə xidmətləri; kredit və debet kartların bura-
xılışı; maliyyə işlərin aparılması; sığorta xidmətləri; əv-
vəlcədən haqqı ödənilmiş kartların buraxılışı; jetonların 
buraxılışı; pulların mübadiləsi; elekttron kredit və debeta 
daxil etmə əməliyyatlar; nağd ödəmələr və kredit kartı 
əvəzinə nağd pullar; elektron nağd əməliyyatlar; banko-
mat vasitəsi ilə bank xidmətləri; çeklərin yoxlaması, nağd 
pulların verilməsi və hesablama xidmətləri; elektron ödə-
mələrin yerinə yetirilmə xidmətləri; kredit kartı və ödə-
mələrin həqiqətən yerinə yetirilməsini müəyyən edilməsi 
və onların yoxlanılması üzrə xidmətlər; bank xidmətləri; 
veksellərin təqdim edilməsi və ödənilməsi üzrə xidmətlər; 
qlobal kompüter şəbəkəsinin vasitəsi  ilə elektron vasitə-
lərin köməyilə real vaxt prosesində ödəmələrin yerinə ye-
tirilməsi üzrə xidmətlər; kredit və debet kartlar üzrə məlu-
matları və hesabatları daxil olmaqla maliyyə məlumatla-
rın təqdim edilməsi və maliyyə hesabatların idarə edilmə-
si; fondların elektron köçürmələr üzrə xidmətlər; kreditlə-
rin idarə edilməsi üzrə xidmətlər; qlobal kompüter şəbə-
kəsinin vasitəsi ilə maliyyə məlumatların yayılması. 
(511) 36 - финансовые услуги, включая, обслужива-
ние кредитных карт и дебетовых карт выпуск кредит-
ных карт и дебетовых карт; ведение финансовых дел; 
услуги страхования; выпуск предварительно оплачен-
ных кари выпуск жетонов; обмен денег; электронный 
кредит и дебетовые сделки; наличная выплат и налич-
ные деньги взамен кредитной карте; электронные на-
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личные сделки; банковские услуги через банкоматы; 
проверка чекой, выдача наличных денег и расчетные 
услуги; услуги осуществления электронных плате-
жей; кредитная карта и услуги по установлению под-
линности оплаты и их проверка; банковские услуги; 
услуги по предъявлению и оплате векселей; услуги 
оплаты в реальном процессе времени с помощью 
электронных средств через глобальный компьютер-
ная сеть; предоставление финансовой информации, 
включая данные и отчеты кредитных и дебетовых 
карт, и управление финансовыми отчетами; услуги по 
электронном) переводу фондов; услуги по управле-
нию кредитами; распространение финансовой инфор-
мации через глобальную компьютерную сетъ.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0470 
(151) 04.05.2011 
(210) 2007 0302 
(220) 16.03.2007 
(181) 16.03.2017 
(730) The Independent Tobacco FZE, Warehouse No. 
FZS1BB04, P.O. Box 261031, Jebel Ali Dubai-United 
Arab Emirates (AE) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatlarının çəkilməsi  üçün lə-
vazimat; kibrit; siqaretlər; siqarillalar; siqarlar;  tütün mə-
mulatları üçün alışqanlar; iyləmək üçün tütün; tənbəki 
qəlyanları; tənbəki kisələri; çeynəmək üçün tütün; siqaret 
kağızı; siqaret filtrləri. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 34 - табак; курительные принадлежности; спич-
ки; сигареты; сигариллы; сигары; зажигалки кури-
тельные; нюхательный табак; курительные трубки; 
табачные кисеты; жевательный табак; сигаретная бу-
мага; сигаретные фильтры. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0471 
(151) 05.05.2011 

(210) 2011 0195 
(220) 15.02.2011 
(181) 15.02.2021 
(730) Əsgərov Əliyar Əsgər oğlu, AZ1111, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, Alı Mustafayev küç., 3-cü mkr., ev 1 D, 
mən. 81 (AZ) 
(540) 

 
M E G A S T O P 

P L U S  
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları.   
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər), ofis xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
35 - реклама (услуги по продаже), офисная служба. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0472 
(151) 05.05.2011 
(210) 2011 0196 
(220) 15.02.2011 
(181) 15.02.2021 
(730) Əsgərov Əliyar Əsgər oğlu, AZ1111, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, Alı Mustafayev küç., 3-cü mkr., ev 1 D, 
mən. 81 (AZ) 
(540) 

 
GALATTOPLUS  

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları.   
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər), ofis xidmətləri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
35 - реклама (услуги по продаже), офисная служба.  

_________ 
 

 
(111) 2011 0473 
(151) 05.05.2011 
(210) 2011 0238 
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(220) 22.02.2011 
(181) 22.02.2021 
(730) Əsgərov Əliyar Əsgər oğlu, AZ1111, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, Alı Mustafayev küç., 3-cü mkr., ev 1 D, 
mən. 81 (AZ) 
(540) 

 
A M B O R A L  

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları.   
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər), ofis xidmətləri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
35 - реклама (услуги по продаже), офисная служба.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0474 
(151) 05.05.2011 
(210) 2011 0242 
(220) 22.02.2011 
(181) 22.02.2021 
(730) Əsgərov Əliyar Əsgər oğlu, AZ1111, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, Alı Mustafayev küç., 3-cü mkr., ev 1 D, 
mən. 81 (AZ) 
(540) 

 
D E R M A L U X  

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları.   
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər), ofis xidmətləri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 
35 - реклама (услуги по продаже), офисная служба.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0475 
(151) 05.05.2011 
(210) 2010 1091 
(220) 12.10.2010 
(181) 12.10.2020 
(730) Mürşüdov Fail Camal oğlu, AZ1089, Bakı şəh., 
Suraxanı r-nu, Hövsan ŞTQ, İlqar Əhlimanov, ev 9, 
mən. 88 (AZ) 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, tünd yaşıl, ağ 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (ma-
nioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondur-
ma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, 
xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması.   
43 - kafe və restoran ximətləri, ərzaq məhsulları və içki-
lərlə təmin etmə üzrə xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın tə-
min edilməsi. 
 
(591) зеленый, светло-зеленый, темно-зеленый, белый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже); административная деятельность в сфере 
бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 
43 - услуги кафе и ресторан, услуги по обеспечению 
пищевыми продуктами и напитками; обеспечение 
временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0476 
(151) 06.05.2011 
(210) 2011 0375 
(220) 17.03.2011 
(181) 17.03.2021 
(730) Abbasov Fariz Asim oğlu, AZ2002, Gəncə şəh., 
Qaçaq Nəbi ev 1 D/140 (AZ) 
(540) 

 
BÜLLUR 
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(511) 35 - 43-cü sinifdə göstərilən xidmətlərin reklamı və 
satışı üzrə xidmətlər.  
43 - ərzaq və içkilərlə təmin etmə xidmətləri; müvəqqəti 
yaşayış yeri ilə təmin etmə xidmətləri. 
 
(511) 35 - реклама услуг 43 класса, услуги по прода-
же. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0477 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0549 
(220) 14.04.2011 
(181) 14.04.2021 
(730) NAİQİN-Kо “TOVUZ-BALTİYA” Məhdud Mə-
suliyyətli Cəmiyyəti, AZ6000, Tovuz r-nu, İbrahim 
Hacılı kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qızılı, qırmızı, göy, yaşıl, sarı 
(511) 33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 32-ci siniflərdə göstərilən malların satışı üzrə xid-
mətlər. 
39 - 32-ci siniflərdə gösərilən malların daşınması, saxlan-
ması və qablaşdırılması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) золотистый, красный, синий, зеленый, жёлтый 
(511) 33 - алкогольные напитки (за исключением пи-
ва). 
35 - услуги по продаже товаров, указанных в 32 клас-
се. 
39 - услуги по транспортировке, упаковке и хранению 
товаров, указанных в 32 классе. 

_________ 

(111) 2011 0478 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0505 
(220) 06.04.2011 
(181) 06.04.2021 
(730) Əmiraslanov Əhməd Əmiraslan oğlu, AZ1033, 
Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Orucəliyev ev 9/12, mən. 
39A (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ELEGANT” və “OĞULLARI” 
sözləri müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) tünd yaşıl, tünd boz, tünd qəhvəyi, sarı 
(511) 24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxu-
culuq məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr.  
35 - biznes sahəsində menecment, 24-cü sinifdə göstəri-
lən malların satışı.  
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесного обозначения 
“ELEGANT” и “OĞULLARI” не является объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) темно-зеленый, темно-серый, темно-кофейный, 
жёлтый 
(511) 24 - ткани и текстильные изделия, не относящие-
ся к другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров 24 
класса. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0479 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0542 
(220) 13.04.2011 
(181) 13.04.2021 
(730) Abbasov Kamil Ağacan oğlu, Bakı şəh., Bakıxa-
nov qəs., Sülh küç., ev 7, mən. 62 (AZ) 
(540) 
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(511) 30 - un məmulatları, şərq şirniyyatı, kurabiyə, qat-
qat şirniyyat. 
 
(511) 30 - мучные изделия, восточные сладости, ку-
рабье, слоеное тесто. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0480 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0069 
(220) 19.01.2011 
(181) 19.01.2021 
(730) “TROKAS HOLDING”, 23 The Kilns, Thaxted 
Road, Saffron Walden, Essex CB10 2UQ, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
Novasan 

НОВАСАН 
 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 – фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0481 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0071 
(220) 19.01.2011 
(181) 19.01.2021 
(730) “TROKAS HOLDING”, 23 The Kilns, Thaxted 
Road, Saffron Walden, Essex CB10 2UQ, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
Novachondrin 

НОВАХОНДРИН 
 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0482 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0072 
(220) 19.01.2011 
(181) 19.01.2021 
(730) “TROKAS HOLDING”, 23 The Kilns, Thaxted 
Road, Saffron Walden, Essex CB10 2UQ, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
Novanefron  

НОВАНЕФРОН 
 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0483 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0073 
(220) 19.01.2011 
(181) 19.01.2021 
(730) “TROKAS HOLDING”, 23 The Kilns, Thaxted 
Road, Saffron Walden, Essex CB10 2UQ, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
Novarest 

НОВАРЕСТ 
 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0484 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0074 
(220) 19.01.2011 
(181) 19.01.2021 
(730) “TROKAS HOLDING”, 23 The Kilns, Thaxted 
Road, Saffron Walden, Essex CB10 2UQ, United 
Kingdom (GB) 
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(540) 

 
Cerebrovin 

СЕРЕБРОВИН 
 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0485 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0103 
(220) 28.01.2011 
(181) 28.01.2021 
(730) “WORLD MEDICINE” LIMITED, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
BENEVRON-BF 
БЕНЕВРОН-БФ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0486 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0104 
(220) 28.01.2011 
(181) 28.01.2021 
(730) “WORLD MEDICINE” LIMITED, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
PANIVIT 

ПАНИВИТ 
 
 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 

 
(111) 2011 0487 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0105 
(220) 28.01.2011 
(181) 28.01.2021 
(730) “WORLD MEDICINE” LIMITED, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
DOPROKIN-S 

ДОПРОКИН-С 
 
(526) Əmtəə nişanında “S” və “C” hərf işarələri müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначения “S” и 
“C” не являются объектами самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0488 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0106 
(220) 28.01.2011 
(181) 28.01.2021 
(730) “WORLD MEDICINE” LIMITED, 48 Queen 
Anne Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
FERSINOL – Z 

ФЕРСИНОЛ - Z 
 
(526) Əmtəə nişanında “Z” hərf işarəsi müstəqil hüquqi 
mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
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(526) В товарном знаке буквенное обозначение “Z” не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0489 
(151) 12.05.2011 
(210) 2011 0107 
(220) 28.01.2011 
(181) 28.01.2021 
(730) “ROTAPHARM LIMITED”, 48 Queen Anne 
Street, London W1G9JJ, England (GB) 
(540) 

 
DARZOX 
ДАРЗОКС 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0490 
(151) 12.05.2011 
(210) 2010 0271 
(220) 16.03.2010 
(181) 16.03.2020 
(730) London Dairy Company Limited, Analyst 
House, P.O. Box 16, 20-26 Peel Road, Douglas, Isle of 
man, United Kingdom (GB) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - şokolad və şokoladlı qənnadı məmulatları, şə-
kərdən qənnadı məmulatları, nabatlar, peçenye (bütün 
növlər), əsas etibarilə içi doldurulmuş şirin xəmirdən qən-
nadı məmulatları, makaron məmulatları, əriştə, tez hazır-
lanan əriştə, spaqettilər, vermişel, mayalar, çörəkxana 
məqsədləri üçün nəzərdə tutulmuş toz şəkilli mayalar, sa-
latlar üçün ədviyyatlar, mayonez, sirkə, ketçup (sous) və 

souslar (yeməyə dad verən maddələr), qida buzu, xəmir-
dən olan yarımfabrikat məmulatlar, xəmirdən olan dondu-
rulmuş yarımfabrikat məmulatlar, dondurulmuş paratxa 
(şit hind qoğalı), dondurma, südsüz dondurulmuş desert-
lər, dondurulmuş meyvə desertləri, buzlu desertlər, çay, 
qəhvə, şəkər, düyü, tapioka, saqo, süni qəhvə, çörək, qən-
nadı məmulatları (unlu), bal, patka, duz, xardal, dənli bit-
kilərindən un. 
 
(511) 30 - шоколад и шоколадные кондитерские изде-
лия, кондитерские изделия из сахара, леденцы, пе-
ченье (всех видов), изделия кондитерские из сладкого 
теста преимущественно с начинкой, изделия макарон-
ные, лапша, лапша быстрого приготовления, спагет-
ти, вермишель, дрожжи, пекарные порошки, припра-
вы для салатов, майонез, уксус, кетчуп (соус) и соусы 
(приправы), пищевой лед, полуфабрикаты из теста, 
замороженные полуфабрикаты из теста, заморожен-
ная паратха (пресная индийская лепешка), мороже-
ное, немолочные замороженные десерты, заморожен-
ные фруктовые десерты, десерты со льдом, кофе, чай, 
какао, сахар, рис, тапиока, саго, искусственный кофе, 
хлеб, изделия кондитерские (мучные), мед, патока, 
соль, горчица, мука из хлебных злаков. 

_________ 
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Береза в яблоках 

 
(511) 16 - avtomat qələm; albomlar; afişa və elanlar üçün 
kağız və ya karton lövhələr; banknotlar üçün sıxaclar; bi-
letlər; rəsmxətt üçün bloknotlar; yazı bloknotları, broşura-
lar, bukletlər, qabarcıqlı təbəqələr (qablaşdırma üçün nə-
zərdə tutulmuş və plastik kütlədən hazırlanmış); və ya 
karton lövhəciklər; cırılıb-atıla bilən təqvimlər; viskoza-
dan hazırlanmış sarğılıq kağızı; təbrik açıqçaları; qazetlər; 
qrafik təsvirlər, qrafik reproduksiyalar; çap edllmiş qrafik 
işlər; pozma rezinləri; sənədlər üçün dəftərxana qovluqla-
rı; sənədlər üçün dəftərxana tekləri, sıxaclı dəftərxana löv-
həcikləri (planşetlər), çap məhsulları, çap nəşrləri; etiket-
lər, parçadan hazırlanmışlar istisna olmaqla; jurnallar 
(dövrü nəşrlər), kitab vərəqlərinin arasına qoyulan nişan-
lama vərəqcikləri; qeyd dəftərçələri, dəftərxana məqsədli 
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qeyd dəftərçələri; yazı ləvazimatını saxlamaq üçün bilək 
qolbaqları və sarğıları, banknotlar üçün sıxaclar, qələm sı-
xacları; rəsm dəftərləri, yazı və rəsmxətt üçün dəftər-təq-
vimlər; təqvlm-sorğu kitabları; kağız dəftərxana malları, 
xəritələr, coğrafı xəritələr, dəniz xəritələri, şəkillər (rəsm-
lər) kartoçkalar, karton, karton məmulatları, karton tubus-
ları, dəftərxana və ya məişət məqsədli yapışqan lentlər, ki-
tablar, komikslər (çap edilmiş materiallar), dəftərxana 
zərfləri, surətçıxarma kağızı, dəftərxana məqsədli surətçı-
xarma kağızı, kağız və ya qutular, ştamp, möhür qutucuq-
ları, təbaşir tutqacları, kisəciklər, kağız kisəciklər (paket-
lər), sarğı məqsədli sellofan təbəqələr, mikrodalğalı soba-
larda yemək hazırlamaq üçün paketlər (kisəciklər), qab-
laşdırma məqsədli kağız və ya plastik kütlədən hazırlan-
mış kisəciklər (paketlər); musiqili təbrik açıqçaları, dəf-
tərxana məqsədli yapışqan etiketlər, dəftərxana məqsədli 
üzləmə vasitələri, üzləmə kağızı, dəftərxana məqsədli 
cıldlər, karandaşlar, karandaş yonmaq üçün elektrik və ya 
qeyri-elektrik yonma qurğuları, karandaş tutqacları, avto-
matik karandaşlar, qrifelli karandaşlar, qablaşdırma ka-
ğızı, kağız bantlar, kağız lentlər, kağız, dəftərxana məq-
sədli təbəqəli kağız, taxta kütləsi ilə kağız, penallar, dəf-
tərxana peroları, yazı peroları, kağız yazı peroları, perqa-
ment kağızı, köcürmə şəkillər, dövrü çap məhsulları, yazı 
təbaşiri, yazı ləvazimatı, yazı dəstləri, yazı kağızı, yazı 
alətlərı, dəftərxana məqsədli yazı dəstləri, yazı fırçaları, 
qələm və karandaşlar üçün altlıqlar, fotoşəkillər üçün alt-
lıqlar, ştamp, möhür altlıqları, kağız masa örtükləri, mah-
nı kitabçaları, plakatlar, planlar, qablaşdırma məqsədli 
plastik kütlədən hazırlanmış plyonkalar, qablaşdırma 
məqsədli dartilan plastik plyonkalar, butulkaların qablaş-
dırılması üçün kağız və ya karton qablaşdırma vasitələri, 
butulkaları bükmək üçün kağız və ya karton vasitələr, xə-
bərdarlıq məktubları, kağız xırdalayan qurğular, portret-
lər, mürəkkəb tutumları, poçt açıqçaları, poçt markaları, 
kağız bayraqcıqlar, fotoşəkillərin bərkidilməsi üçün vasi-
tələr, hopdurucu kağızlar, reklam prospektləri, hesablama 
cədvəlləri, qeydiyyat jurnalları (qeyd etmə kitabları), çap 
edilmiş cədvəllər, ştamp, möhür tutqacları, perolez qələm-
lər, kağız dəsmallar, kosmetika məqsədli kağız salfetlər, 
kağız süfrə salfetləri, kağız süfrələr, dəftərxana sıxacları, 
dəftərxana məqsədli bəndvuran vasitələr, kağıztikən qov-
luqlar, dəftərxana şkafları, dəftərxana sıxacları, gümüş ka-
ğız, polad perolar, kağız süfrə ləvazimatı, kağız süfrə 
məqsədli altlıqlar, pulun çeşidlənməsi və hesablanması 
üçün məcməyilər, məktub məcməyiləri, trafaretlər, dəftər-
xana trafaretləri, rəsm trafaretləri, çek kitabçalar üçün tut-
qaclar, tuş, süzgəc (filtr) kağızları, kağızdan hazırlanmiş 
süzgəc (filtr) materialları, fotoşəkillər, çertyoj sirkulları, 
mürəkkəb, düzəliş məqsədlər üçün mürəkkəb (helioqrafi-
ya) qabları, mürəkkəb ləvazimatı, mürəkkəb oxlar, mü-
rəkkəb oxları, mürəkkəbli lentlər, dördkünc xətkeşlər, 
şablonlar, dəftərxana şablonları.  
21 - böyük butulkalar, ağ gildən hazırlanmış qab-qacaq, 
vazalar, məişət və ya məxbəx tutumları, gildən hazırlan-
mış qab-qacaq, kiçik şüşə qutular, qrafinlər, bitki yağı və 
sirkə üçün dəstlər, məişət məmulatları, bokallar, büllur 

qab-qacaq, mətbəx qəlibləri, qəhvə servizləri, çay serviz-
ləri, likör servizləri, servizlər (süfrə qab-qacağı), mayoli-
kadan hazırlanmış məmulatlar, ədviyyat dəstləri, tor şəkil-
li materialla üzlənmiş böyük butulkalar, donuq şüşə, bu-
tulka açmaq üçün alətlər, flakonlar, minalı şüşə, çini qab-
qacaq, maye içmək üçün qablar, buz və buzlu içkilərin ha-
zırlanması üçün metal qablar, şüşə (qablar), şüşə, emal 
edilməmiş və ya qismən emal edimiş (inşaat üçün nəzərdə 
tutulanlar istisna olmaqla), rənglənmiş şüşədən hazırlan-
mış qab-qacaq, şüşə balonlar, kolbalar, qablar, şüşə ampu-
lalar, (qablar), şüşə bankalar (dərman vasitələri və kimyə-
vi preparatlar üçün) içkilər üçün şüşə stəkanlar, çinidən, 
keramikadan və/ya şüşədən hazırlanmış kiçik heykəllər, 
süfrə qab-qacağı (bıcaqlar, çəngəllər və qaşıqlar istisna ol-
maqla), termoizolyasiyalı tutumlar, içkilər üçün termoizo-
lyasiyalı tutumlar, termoizolyasiyalı balonlar, kolbalar, 
qablar, saxsı qablar, mehtərələr, yol mehtərələri, buz üçün 
qəliblər, saxsıdan, keramikadan və ya şüşədən hazırlanmış 
incəsənət əşyaları, kağız və ya plastik kütlədən hazırlan-
mış stəkanlar. 
32 - alkoqolsuz speritivlər, araxisli-südlü içkilər, alkoqol-
suz içkilər, alkoqolsuz meyvə ekstraktları, meyvəli içk-i-
lər, üzüm şirəsi, sular, içməli su, süfrə suları, qazlaşdırıl-
mış sular, qazlaşdırılmış suların hazırlanması üçün tərkib-
lər, içkilərin hazırlanması üçün esensiyalar, selter suyu, 
izotonlu sular, zəncəfil pivəsi, kvas (alkoqolsuz içki), al-
koqolsuz kokteyllər, limonadlar, likörlərin hazırlanması 
üçün tərkiblər, badamlı-südlü içkilər, mineral suların ha-
zırlanması üçün tərkiblər, mineral sular (içkilər), araxis 
südü (alkoqolsuz içki), süd zərdabı əsasında hazırlanmış 
içkilər, içkilərin hazırlanması üçün tərkiblər, meyvə əti 
tərkibli meyvəli nektarlar (içkilər), tərəvəz şirələri, orşad 
(sərinləşdirici içki növü), pivə hazırlanması üçün üzüm şi-
rəsi, pivə, qazlaşdırılmış içkilərin hazırlanması üçün toz-
lar, sassapril (alkoqolsuz içki), içkilərin hazırlanması üçün 
siroplar, limonadların hazırlanması üçün siroplar, sodalı 
su, biyanlı pivə, biyan suslosu, müxtəlif çeşidli suslolar, 
qazlaşdırılmış içkilərin hazırlanması üçün həblər, tomat 
şirəsi, meyvə şirəsi, pivə istehsalı üçün mayaotu ekstrakt-
ları, şərbət (içki), alma şirəsi, kvas (alkozolsuz içki). 
33 - alkoqollu içkilər, aperitivlər, araq, brendi, şərablar, 
viskilər, cirə arağı, cirə likörü, araq, albalı arağı, armud 
sidri (şərabı), çin (ingilis arağı), kokteyllər, kyuraso (por-
tağal likörü),likörlar, bal içkisi, nanəli şərəb, açı şərab, 
destillə üsulu ilə alınmış içkilər, üzüm cecəsindən hazır-
lanmış şərab, düyü spirti, rom, sake, alma şərabları, spirtli 
içkilər, spirtli ekstraktlar, spirtli esensiyalar, dijestivlər, 
içərisində meyvə olan alkoqollu içkilər, spirtli meyvə 
ekstraktları. 
35 - kommersiya informasiyası üzrə agentlliklər, maya 
dəyərinin təhlili, yaradıcılıq biznesi sahəsində menec-
ment, auksion üsulu ilə satış, mühasibat kitablarının apa-
rılması, bazarın öyrənilməsi, ictimai rəyin öyrənilməsi, 
kommersiya və ya reklam məqsədləri üçün sərgilərin təş-
kili, işə götürmə zamanı psixoloji testlərin aparılması, te-
lefon zənglərinə cavab vermə xidmətləri (yerində olma-
yan abonentlər üçün), kommersiya və ya reklam məqsəd-
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ləri üçün ticarət yarmarkalarının təşkili, malların nümayiş 
etdirilməsi, işgüzar informasiya, kommersiya fəaliyyəti-
nin qiymətləndirilməsi, biznes sahəsində araşdırmalar, iş-
güzar əməliyyatlar barədə məlumatlar, marketinq sahə-
sində araşdırmalar, biznesin idarə edilməsi sahəsində yar-
dımçılıq, iqtisadi proqnozların aparılması, işgüzar eksper-
tiza, məlumatların qeydiyyatının aparılması, kompüter 
məlumat bazaları üzrə informasiyanın toplanması, statis-
tik informasiya, hesablar üzrə hesabatların tərtibatı, icti-
mai əlaqələr sahəsində xidmətlər, idxal-ixrac sahəsi üzrə 
agentliklər, ofis avadanlığı və cihazları üzrə kirayəçilik, 
kommersiya və ya sanaye müəssisələri üzrə idarəçilik sa-
həsində yardımçılıq, avtomatlaşdırılmış məlumat bazaları-
nın idarə edilməsi, biznesin idarə edilməsi üzrə məslə-hət-
lər, biznesin təşkili və idarə edilməsi məsələləri üzrə məs-
ləhətlər, mehmanxana işlərinin idarə edilməsi, biznes sa-
həsində peşəkar məsləhətlərin verilməsi, işçi ştatı məsələ-
ləri barədə məsləhətlər, işçi ştatının komplektləşdirilməsi, 
makinada yazma işləri, malların bazara yeridilməsi və 
reklam məqsədləri üçün maneken xidmətləri, sənədlərin 
reproduksiya edilməsi, reklam mətnlərinin çap edilməsi, 
mətinlərin işlənməsi, dövrü mətbuatın icmalı, reklam ma-
terialların yeniləşdirilməsi, yunun qiymətləndirilməsi, vit-
rinlərin bəzədilməsi, meşənin emal olunmadan qiymətlən-
dirilməsi, audit, sifarişlə qəzetə abunənin təşkili, ödəniş 
sənədlərinin hazırlanması, vergi bəyannamələrinin tərtiba-
tı, müəssisələrin köcürülməsi üzrə xidmətlər, reklam ma-
teriallarının yayımlanması, sifarişlə təchizat xidmətlərin 
göstərilməsi (sahibkarlar üçün malların alınması və sahib-
karların mallar ilə təchiz edilməsi), katibəçilik xidmətləri, 
stenoqrafiya xidmətləri, işçi qüvvəsi toplamaq sahəsində 
büro, radio reklam, poçt vasitəsi ilə reklam, reklam yer-
ləşdirilməsi üçün sahələrin kirayəsi, informasiya vasitələ-
rində reklam vaxtının kirayəsi, reklam agentlikləri, reklam 
materiallarının kirayəsi, qəzetlərdə reklam sərlövhələrinin 
tərtibatı, kompüter şəbəkəsində interaktiv reklam xidmət-
ləri, reklam, afişaların yapışdırılması, binalardan kənarda 
elanların yerləşdirilməsi, nümunələrin paylanması, reklam 
materialların poçtla göndərilməsi, sifarişlə malların bazara 
yeridilməsi, televiziya vasitəsi ilə reklam, ticarət avtomat-
larının kirayə verilməsi, kompüter məlumat bazalarında 
informasiyanın sistemləşdirilməsi, fotosurətçıxaran ava-
danlığın kirayəsi, fotosurətçıxarma xidmətləri, sifarişlə 
kompüter fayllarında informasiyanın axtarılması, qiymət-
lərin müqayisə edilməsi sahəsində xidmətlər, sponsorların 
axtarılması xidmətləri, sifarişlə malların və xidmətlərin li-
sensiya verilməsi sahəsində kommersiya idarəetmə xid-
mətləri, malların alınması üzrə inzibati sifarişlərin işlən-
məsi, hesabların tərtibatı və yazılması, istehlakçılar üçün 
kommersiya informasiyası və məsləhətlərin verilməsi (is-
tehlakçılara yardım və dəstək mərkəzləri), kommunikasi-
ya vasitələri ilə malların pərakəndə satışı üçün ərzaq mal-
larının nümayişi, topdan satış və pərakəndə satış yerlərin-
də, alıcıların rahatlıqla malları seyr etməsi və alması məq-
sədi ilə həmin malların müxtəlif çeşiddə bir yerə yığılma-
sı.  

41 - audio-texnikanın kirayə verilməsi, şou-proqramlar 
üçün dekorasiya vasitələrinin kirayə verilməsi, videoka-
meraların kirayə verilməsi, videomaqnitafonların kirayə 
verilməsi, vldeo çəkilişlərin aparılması, video-filmlərin 
kirayə verilməsi, video-filmlərin istehsalı, balların təşkil 
edilməsi, tamaşaların təşkili (impresario xidmətləri), mə-
dəni-maarif məqsədləri üçün sərgilərin təşkil edilməsi, 
tədris və ya əyləncə konkurslarının təşkili, konqresslərin 
təşkili və aparılması, kollokviumlann təşkili və aparılma-
sı, konfransların təşkili və aparılması, seminarların təşkili 
və aparılması, simpoziumların təşkili və aparılması, gö-
zəllik müsabiqələrinin təşkili, lotoreyaların təşkili, idman 
yarışlarının təşkili, radio-televiziya proqramlarının monta-
jı, teatr dekorasiyalarının kirayəsi, diskotekalar (səsyazma 
disklərinin saxlanma yerləri), əyləncə, oyun zalları xid-
mətlərinin göstərilməsi, idman avadanlığının verilməsi, 
səsyazma disklərinin kirayə verilməsi, azartlı oyunlar, in-
teraktiv oyunlarla təchiz etmə xidmətləri (kompüter şəbə-
kəsi vasitəsi ilə), istirahət məsələləri üzrə informasiya, ka-
zino xidmətləri, karaoke üzrə avadanlığın təqdim edilmə-
si, kinoproyektorların və kino avadanlığın kirayə verilmə-
si; kinostudiyalar, kinoteatr xidmətləri, kinofilmlərin 
(filmlərin), kirayə verilməsi, mədəni-maarif və əyləncə 
klubları, mikrofilmə köçürmə xidmətləri, muzey xidmət-
ləri (prezentasiyalar, sərgilər), mətn materiallarının çap 
edilməsi (reklam materialları istisna olmaqla), gecə klub-
kafeləri, stadionlar üçün avadanlığın kirayəsi, istirahətin 
təşkili, teatr və telestudiyalar üçün işıqlandırma avadanlı-
ğın kirayə verilməsi, attraksion parkları, görüşlərin plan-
laşdırılması, tamaşalara biletlərin bronlanması, informasi-
ya materialarının, reklam materiaları istisna olmaqla, yer-
ləşdirilməsi xidmətləri, səhnələşdirilmiş tamaşalar, radio 
və televiziya qurğularının kirayəsi, əyləncəli radio-veriliş-
ləri, qonaqların əyləndirilməsi, idman avadanlığının kira-
yə verilməsi (nəqliyyat vasitələri istisna olmaqla), idman 
yarışlarının proqramlaşdırılması, idman düşərgələri (təc-
rübə keçmə), şou proqramlar, istirahət bazalarında əylən-
cələrin təşkili, teatr tamaşaları, teatr kassaları (əyləncələr), 
televiziya əyləncə verilişləri, tennis meydançalarının kira-
yə verilməsi, kinofilmlərin istehsalı, fotoşəkillərin çəkil-
məsi, fotoreportajlar. 
 
(511) 16 - авторучки; альбомы; доски бумажные или 
картонные для афиш, объявлений; зажимы для банк-
нот; билеты; блокноты для черчения; блокноты пись-
менные, брошюры, буклеты; листы пузырчатые 
[пластмассовые] [для упаковки или расфасовки]; вы-
вески бумажные или картонные; таблички бумажные 
или картонные; отрывные календари; вискозные лис-
ты оберточные; поздравительные открытки; газеты; 
графические изображения; графические репродукции; 
графические работы печатные; старательные резинки; 
канцелярские папки на документы, канцелярские теки 
на документы, дощечки [планшеты] с зажимами кон-
торские, печатная продукция, печатные издания; эти-
кетки, кроме из ткани; журналы [периодические изда-
ния]; закладки книжные; записные книжки, записные 
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книжки канцелярские; браслеты и повязки на запяс-
тье для удерживания письменных принадлежностей, 
зажимы для банкнот; зажимы для ручек; тетради для 
рисования, тетради для писания или черчения, кален-
дари, календари-справочники, калька бумажная, кан-
целярские товары, карты, карты географические, кар-
ты морские, картинки [рисунки], карточки, картон, 
картонные изделия, картонные тубусы, клеящие лен-
ты для канцелярских или бытовых нужд, книги, ко-
миксы [печатные издания], конверты канцелярские, 
бумага для копирования, бумага для копирования 
канцелярский, коробки картонные или бумажные, ко-
робочки для штампов, печатей, держатели для мела, 
кульки, пакеты бумажные, листы целлофановые обер-
точные, пакеты для приготовления еды в микроволно-
вых печках, мешки [конверты] бумажные или пласт-
массовые для упаковывания; музыкальные поздрави-
тельные открытки, наклейки канцелярские, обвертки 
канцелярские, оберточная бумага, обложки каннце-
лярские, карандаши, точилки электрические или не-
электрические для карандашей, держатели для кАран-
дашей, карандаши автоматические, карандаши гри-
фельные, бумага для упаковывания, бумажные банты, 
бумажные ленты, бумага, бумага в листах каннце-
лярская, бумага с дреной массы, пеналы, пера каннце-
лярские, пера письменные, пера письменные золотые, 
пергаментная бумага, переводные картинки, периоди-
ческие издания печатные, письменный мел, письмен-
ные принадлежности, письменные принадлежности 
[наборы], письменная бумага, письменные инстру-
менты, письменные наборы канцелярские, письмен-
ные кисточки, подставки для ручек и карандашей, 
подставки для фотографий, подставки под штампы, 
печати, подстилки настольные бумажные, песенники, 
плакаты, планы, пленки пластмассовые для упаковки, 
пленки пластиковые растягиваемые для упаковки, 
упаковки для бутылок бумажные или картонные, об-
вертки для бутылок бумажные или картонные, письма 
уведомительные, измельчители для бумаги, портреты, 
емкости для чернила, почтовые открытки, почтовые 
марки, флажки бумажные, приспособления для креп-
ления фотографий, промокательная бумага, проспек-
ты рекламные, таблицы вычислительные, регистраци-
онные журналы [книги записей], расписания печат-
ные, ручки для штампов, печатей, ручки перьевые, 
полотенца бумажные, салфетки косметические бу-
мажные, салфетки столовые бумажные, скатерти сто-
ловые бумажные, скрепки канцелярские, скобосшива-
тельные приспособления канцелярские, скоросшива-
тели [на бумаге], шкафчики конторские, скребки кан-
целярские, серебряная бумага, стальные перья, столо-
вое белье бумажное, столовые подставки бумажные, 
подносы для сортировки и подсчета денег, подносы 
для писем, трафареты, трафареты канцелярские, тра-
фареты для рисования, держатели чековых книжек, 
тушь, фильтрованная [цедильная] бумага, фильтро-
ванные [цедильные] материалы бумажные, фотогра-

фии, циркули чертежные, чернило, чернило для исп-
равлений [гелиография], чернильницы, чернильные 
принадлежности, чернильные стержни, чернильные 
ленты, четырехугольные линейки, шаблоны, шаблоны 
канцелярские. 
21 - бутыли, посуда из белой глины, вазы, емкости 
бытовые или кухонные, посуда глиняная, стеклянные 
коробочки, графины, приборы для растительного мас-
ла и уксуса, изделия бытовые керамические, бокалы, 
посуда хрустальная, наборы кухонной посуды, емкос-
ти кухонные, кружка, формы кулинарные, сервизы 
кофейные, сервизы чайные, сервизы ликерные, серви-
зы [столовая посуда], изделия из майолики, приборы 
для специй, бутыли оплетенные, стекло матовое, 
приспособления для открывания бутылок, флаконы, 
стекло эмалевое, посуда фарфоровая, посуда, посуда 
для приготовления коктейлей, сосуды для питья, со-
суды для приготовления льда и напитков со льдом ме-
таллические, стекло [сосуды], стекло, необработанное 
или частично обработанное [за исключением строи-
тельного], посуда из окрашенного стекла, стеклянные 
баллоны, колбы, сосуды, ампулы стеклянные [сосу-
ды], Банки [для лекарств, химикалий] стеклянные, 
стаканы для напитков, статуэтки из фарфора, керами-
ки или стекла, посуда столовая [за исключением но-
жей, вилок и ложек], емкости термоизоляционные, 
емкости термоизоляционные для напитков, термоизо-
ляционные баллоны, колбы, сосуды, посуда фаянсо-
вая, фляги, фляги дорожные, формы для льда, изделия 
из фарфора, керамики или стекла художественные, 
стаканчики бумажные или пластмассовые 
32 - аперитивы безалкогольные, напитки арахисово-
молочные, напитки безалкогольные, безалкогольные 
напитки на основе меда, экстракты фруктовые безал-
когольные, напитки фруктовые, сусло виноградное, 
воды, вода литиевая, воды столовые, газированные 
воды, составы для изготовления газированной воды, 
эссенции для изготовления напитков, сельтерская во-
да, напитки изотонические, имбирное пиво, квас [без-
алкогольный напиток], коктейли безалкогольные, ли-
монады, составы для изготовления ликеров, напиток 
миндально-молочный, составы для изготовления ми-
неральной воды, минеральные воды [напитки], моло-
ко арахисовое [неалкогольный напиток], напитки на 
основе молочной сыворотки, составы для изготовле-
ния напитков, нектары фруктовые с мякотью, соки 
овощные, оршад, сусло пивное, пиво, порошки для 
изготовления газированных напитков, сассапариль 
[безалкогольный напиток],сиропы для напитков, си-
ропы для лимонадов, содовая вода, солодовое пиво, 
сусло солодовое, сусла, таблетки для изготовления га-
зированных напитков, сок томатный, соки фруктовые, 
экстракты хмелевые для изготовления пива, щербет 
[напиток], сок яблочный, квас [безалкогольный на-
питок]. 
33 - напитки алкогольные, аперитивы, арак, бренди, 
вина, виски, водка анисовая, ликер анисовый, водка, 
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водка вишневая, сидр грушевый, джин, коктейли, кю-
расо, ликеры, напиток медовый, настойка мятная, 
настойка горькая, напитки, полученные перегонкой, 
вино из виноградных выжимок, спирт рисовый, ром, 
сакэ, сидры, напитки спиртовые, экстракты спирто-
вые, эссенции спиртовые, дижестивы, напитки алко-
гольные, содержащие фрукты, экстракты фруктовые 
спиртовые. 
35 - агентства по коммерческой информации, анализ 
себестоимости, менеджмент в области творческого 
бизнеса, продажа аукционная, ведение бухгалтерских 
книг, изучение рынка, изучение общественного мне-
ния, организация выставок в коммерческих или рек-
ламных целях, тестирование психологическое при 
найме на работу, услуги телефонных ответчиков [для 
отсутствующих абонентов], организация торговых яр-
марок в коммерческих или рекламных целях, де-
монстрация товаров, информация деловая, оценка 
коммерческой деятельности, исследования в области 
бизнеса, сведения о деловых операциях, исследования 
в области маркетинга, помощь в управлении бизне-
сом, прогнозирование экономическое, деловая экс-
пертиза, запись сообщений, сбор информации по ком-
пьютерным базам данных, информация статистичес-
кая, составление отчетов о счетах, услуги в области 
общественных отношений, агентства по импорту-экс-
порту, прокат офисного оборудования и аппаратов, 
помощь в управлении коммерческими или промыш-
ленными предприятиями, ведение автомАтизированн-
ных баз данных, консультации по управлению бизне-
сом, консультации по вопросам организации и управ-
ления бизнесом, управление гостиничными делами, 
консультации профессиональные в области бизнеса, 
консультации по организации бизнеса, консультации 
по вопросам штата сотрудников, комплектование 
штата сотрудников, работы машинописные, услуги 
манекенщиков для рекламы или продвижения това-
ров, репродуцирование документов, публикация рек-
ламных текстов, обработка текста, обзоры печати, об-
новление рекламных материалов, оценка шерсти, 
оформление витрин, оценка леса на корню, аудит, ор-
ганизация подписки на газеты [для третьих лиц], под-
готовка платежных документов, составление налого-
вых деклараций, услуги по переезду предприятий, 
распространение рекламных материалов, услуги снаб-
женческие для третьих лиц [закупка и обеспечение 
предпринимателей товарами], обслуживание секре-
тарское, обслуживание стенографическое, бюро по 
найму, радиореклама, реклама почтой, аренда площа-
дей для размещения рекламы, аренда рекламного вре-
мени в средствах информации, агентства рекламные, 
прокат рекламных материалов, составление реклам-
ных рубрик в газете, реклама интерактивная в ком-
пьютерной сети, реклама, расклейка афиш, размеще-
ние объявлений вне помещений, распространение об-
разцов, рассылка почтой рекламных материалов, 
продвижение товаров [для третьих лиц], реклама те-

левизионная, прокат торговых автоматов, систематиз-
ация информации в компьютерных базах данных, 
прокат фотокопировального оборудования, фотокопи-
рование, поиск информации в компьютерных файлах 
[для третьих лиц], услуги по сравнению цен, поиск 
спонсоров, коммерческое управление лицензиро-ва-
нием товаров и услуг для третьих лиц, обработка ад-
министративных заказов на покупку, выписывание 
счетов, коммерческая информация и консультация 
для потребителей [центры поддержки потребителей], 
представление продуктов посредством средств ком-
муникации с целью розничной продажи; размещение 
в одном месте в пользу третьих лиц ассортимента то-
варов, которое дает возможность покупателям удобно 
осматривать и покупать эти товары в сетях оптовой и 
розничной торговли, 
41 - прокат аудиоаппаратуры, прокат декораций для 
шоу-программ, прокат видеокамер, прокат видеомаг-
нитофонов, видеосъемка, прокат видеофильмов, про-
изводство видеофильмов, организация балов, органи-
зация спектаклей [услуги импресарио], организация 
выставок с культурно-просветительной целью, орга-
низация конкурсов учебных или развлекательных, ор-
ганизация и проведение конгрессов, организация и 
проведение коллоквиумов, организация и проведение 
конференций, организация и проведение концертов, 
организация и проведение семинаров, организация и 
проведение симпозиумов, организация конкурсов 
красоты, организация лотерей, организация спортив-
ных состязаний, монтирование радио- и телевизион-
ных программ, прокат театральных декораций, диско-
теки [хранилища звукозаписывающих дисков], разв-
лечения, предоставление услуг игровых залов, пре-
доставление спортивного оборудования, прокат зву-
козаписей, игры азартные, обеспечение интерактив-
ное игрой [через компьютерную сеть], информация 
по вопросам отдыха, услуги казино, предоставление 
оборудования для караоке, прокат кинопроекторов и 
кинооборудования, киностудии, услуги кинотеатров, 
прокат кинофильмов [фильмов], клубы культурно-
просветительные и развлекательные, микрофильми-
рование, услуги музеев [презентации, выставки], пуб-
ликация текстовых материалов [за исключением рек-
ламных], клубы-кафе ночные, прокат оборудования 
для стадионов, организация досуга, прокат освети-
тельной аппаратуры для театров или телестудий, пар-
ки аттракционов, планирование встреч, бронирование 
билетов на спектакли, услуги по размещению инфор-
мационных материалов, за исключением рекламных, 
представления театрализованные, прокат радио- и 
телевизионных приемников, радиопередачи развлека-
тельные, развлечение гостей, прокат спортивного 
оборудования [за исключением транспортных 
средств], программирование спортивных состязаний, 
спортивные лагеря [стажировка], шоу-программы, ор-
ганизация развлечений на базах отдыха, представле-
ния театральные, театральные кассы [развлечения], 
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передачи развлекательные телевизионные, аренда 
теннисных кортов, производство кинофильмов, фото-
графирование, фоторепортажи. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0492 
(151) 12.05.2011 
(210) 2010 0029 
(220) 13.01.2010 
(181) 13.01.2020 
(310) 2009/02037 
(320) 13.11.2009 
(330) IE 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 
6900 Cork Airport Business Park, Kinsale Road, 
Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
MEMIKARE 

 
(511) 05 - mərkəzi əsəb sistemi xəstəliklərinin və pozulma-
larının müalicəsi üçün əczaçılıq və dərman preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты для лечения заболеваний и расстройств цент-
ральной нервной системы. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0493 
(151) 12.05.2011 
(210) 2010 0030 
(220) 13.01.2010 
(181) 13.01.2020 
(310) 2009/02039 
(320) 13.11.2009 
(330) IE 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited, 
6900 Cork Airport Business Park, Kinsale Road, 
Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
TOPRAKARE 

 
(511) 05 - mərkəzi əsəb sistemi xəstəliklərinin və pozulma-
larının müalicəsi üçün əczaçılıq və dərman preparatları. 
 

(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты для лечения заболеваний и расстройств цент-
ральной нервной системы.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0494 
(151) 12.05.2011 
(210) 2010 0067 
(220) 21.01.2010 
(181) 21.01.2020 
(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE (a French 
corporation), 17, boulevard Haussmann, 75009 
PARIS, FRANCE (FR) 
(540) 

 
NUTRIDAY 

 
(511) 29 - süd, süd tozu, qatılaşdırılmış, ətirli və ya çalın-
mış süd. Süd məhsulları, yəni: süd desertləri, yoqurt, yo-
qurt içkiləri, kəsmikli pendir, xüsusilə süddən və ya süd 
içkilərindən ibarət olan sadə və ya ətirli içkilər, əsasən 
süddən hazırlanmış süd içkiləri, tərkibində meyvə olan 
süd içkiləri, qıcqırdılmış sadə və ya ətirli süd içkiləri. 
 
(511) 29 - молоко, молочный порошок, сгущенное, 
ароматизированное или взбитое молоко. молочные 
продукты, а именно: молочные десерты, йогурт, 
йогуртовые напитки, творожный сыр, простые или 
ароматизированные напитки, состоящие преимущест-
венно из молока или молочных напитков, молочные 
напитки в основном изготовленные из молока, молоч-
ные напитки, содержащие фрукты; ферментирован-
ные простые или ароматизированные молочные про-
дукты. 

_________ 
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(511) 05 - əczaçılıq süd fermentləri və laktoza; vitaminli 
preparatlar; tibbi məqsədlər üçün qida əlavələri; sərlövhə 
ilə uşaq qidası məhsulları: uşaq qidası üçün un, süd, süd 
tozları, şorbalar, qarğıdalı unundan sıyıq, kompotlar, tə-
rəvəz püresi, meyvə şirələri və tərəvəz şirələri. 
29 - süd, süd tozu, qatılaşdırılmış, ətirli və ya çalınmış 
süd. Süd məhsulları, yəni: süd desertləri, yoqurt, yoqurt 
içkiləri, kəsmikli pendir, xüsusilə süddən və ya süd içki-
lərindən ibarət olan sadə və ya ətirli içkilər, əsasən süd-
dən hazırlanmış süd içkiləri, tərkibində meyvə olan süd 
içkiləri; qıcqırdılmış sadə və ya ətirli süd içkiləri. 
32 - distillə edilmiş və ya qazlı su (minerallı və ya mine-
ralsız), meyvə və ya tərəvəz şirələri, meyvə və ya tərəvəz 
içkiləri, limonadlar, sodalı su, şərbət, içkilərin hazırlan-
ması üçün tərkiblər, içkilər üçün siroplar, meyvəli və ya 
tərəvəzli alkoqolsuz ekstraktlar,alkoqolsuz içkilər. 
 
(511) 05 - фармацевтические молочные ферменты и 
лактоза; препараты витаминные; добавки пищевые 
для медицинских целей; продукты детского питания с 
заголовками: мука для детского питания, молоко, мо-
лочные порошки, супы, каши из кукурузной муки, 
компоты, овощные пюре, фруктовые соки и овощные 
соки. 
29 - молоко, молочный порошок, сгущенное, аромати-
зированное или взбитое молоко. молочные продукты, 
а именно: молочные десерты, йогурт, йогуртовые на-
питки, творожный сыр, простые или ароматизирован-
ные напитки, состоящие преимущественно из молока 
или молочных напитков, молочные напитки в основ-
ном изготовленные из молока, молочные напитки, со-
держащие фрукты; ферментированные простые или 
ароматизированные молочные продукты. 
32 - дистиллированная или газированная вода (мине-
ральная или не минеральная), фруктовые или овощ-
ные соки, фруктовые или овощные напитки, лимона-
ды, содовая, шербет, составы для изготовления напит-
ков, сиропы для напитков, фруктовые или овощные 
безалкогольные экстракты, безалкогольные напитки. 

_________ 
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(511) 18 - çox fimksional idman çantaları, dal çantaları ,  
balaca dal çantaları, arxa çantaları, çantalar, arxa kisələri, 
yürüş kisələri, böyük çantalar, qadın çantaları, böyük id-
man çantaları,«poçt» çantaları, çantalar-kəmərlər, kəmərli 
pul kisələri, kəmərlə çantalar, çiyinüstü çantalar, qayışla 
çantalar, su üçün rezervuar ilə dal çantaları, məhz boru-
cuq ilə rezervuara birləşən taxma, rezervuar və dal çanta-
sından ibarət olan dal çantalarının suyu vermə sistemləri. 
20 - yataq kisələri; yataq kisələri üçün ləvazimatlar; ça-
dırlar üçün qeyri-metal şüvüllər, çadırlar üçün qeyri-metal 
dayaqlar. 
22 - çadirlar; çadırlar üçün ləvazimatlar. 
25 - geyim, o cümlədən qısaqol kişi, qadın və uşaq may-
kaları, köynəklər, topiklər, alt tumanları, şortlar, jiletlər, 
parklar, anoraklar, başlıqlı gödəkcələr, palto, manto, gö-
dəkcələr, küləyə davamlı gödəkcələr, gödəkcələrin başlıq-
ları, alt geyimi, gecə alt paltarları, trikotaj məmulatları, 
corablar, əlcəklər; ayaq xizəyi ilə sürüşmə üçün geyim; 
snoubordda sürüşmə üçün geyim; su buraxmayan geyim, 
plaşlar, yağmurluq; rezin bot; çimmə kostyumları; ayaq-
qabı; baş geyimləri; kəmərlər [geyim]. 
35 - kempinqlər üçün təchizatın və avadanlığın və xarici 
istifadə edilmə, kitabların, ərzaq məhsullarının, avadanlı-
ğın, aparaturanın, geyimin, idman geyiminin, eynəklərin, 
ayaqqabının, baş geyimlərinin, idman inventarı və bəra-
bər ləvazimatların interaktiv, xırda mağazalar, poçt sifa-
rişləri və topdan satış mağazaları vasitəsi ilə istehlakçılara 
öyrədilməsi və əldə edilməsinin rahatlığı üçün yerləşdiril-
məsi və üçüncü şəxslər üçün yığılması. 
 
(511) 18 - многофункциональные спортивные сумки, 
рюкзаки, маленькие рюкзаки, вещевые мешки, ранцы, 
заплечные мешки, походные мешки, большие сумки, 
сумки женские, большие спортивные сумки, вещевые 
мешки, «почтовые» сумки, сумки-пояса, поясные ко-
шельки, сумки на пояса, сумки через плечо, сумки на 
ремне, рюкзаки с резервуарами для воды, а именно 
системы подачи воды рюкзаков, состоящие из рюкза-
ка, резервуара и насадки, соединенной с резервуаром 
трубкой. 
20 - спальные мешки: принадлежности для спальных 
мешков: шесты для палаток неметаллические, под-
порки для палаток неметаллические. 
22 - палатки: принадлежности для палаток. 
25 - одежда, в том числе мужские, женские и детские 
майки с короткими рукавами, рубашки, топы, кальсо-
ны, шорты, жилеты, парки, анораки, куртки с капю-
шоном, пальто, манто, куртки, ветроустойчивые курт-
ки (ветровки), капюшоны курток, белье нижнее, ноч-
ное белье, трикотажные изделия, носки, перчатки; 
одежда для катания на лыжах; одежда для катания на 
сноуборде; непромокаемая одежда, плащи, дождеви-
ки; резиновые боты; костюмы купальные; обувь; убо-
ры головные; пояса [одежда]. 
35 - сбор для третьих лиц и размещение снаряжения и 
оборудования для кемпинга и наружного использова-
ния, книг, продовольственных товаров, оборудования, 
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аппаратуры, одежды, спортивной одежды, очков, обу-
ви, головных уборов, спортивного инвентаря и со-
путствующих принадлежностей для удобства их изу-
чения и приобретения потребителями интерактивно, 
через розничные магазины, почтовые заказы, катало-
ги и оптовые магазины. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0497 
(151) 12.05.2011 
(210) 2010 0056 
(220) 19.01.2010 
(181) 19.01.2020 
(730) The North Face Apparel Corp., 3411 Silverside 
Road, Hanby 200, Wilmington, DE 19810, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 18 - çox fimksional idman çantaları, dal çantaları ,  
balaca dal çantaları, arxa çantaları, çantalar, arxa kisələri, 
yürüş kisələri, böyük çantalar, qadın çantaları, böyük id-
man çantaları,«poçt» çantaları, çantalar-kəmərlər, kəmərli 
pul kisələri, kəmərlə çantalar, çiyinüstü çantalar, qayışla 
çantalar, su üçün rezervuar ilə dal çantaları, məhz boru-
cuq ilə rezervuara birləşən taxma, rezervuar və dal çanta-
sından ibarət olan dal çantalarının suyu vermə sistemləri. 
20 - yataq kisələri; yataq kisələri üçün ləvazimatlar; ça-
dırlar üçün qeyri-metal şüvüllər, çadırlar üçün qeyri-metal 
dayaqlar. 
22 - çadirlar; çadırlar üçün ləvazimatlar. 
25 - geyim, o cümlədən qısaqol kişi, qadın və uşaq may-
kaları, köynəklər, topiklər, alt tumanları, şortlar, jiletlər, 
parklar, anoraklar, başlıqlı gödəkcələr, palto, manto, gö-
dəkcələr, küləyə davamlı gödəkcələr, gödəkcələrin başlıq-
ları, alt geyimi, gecə alt paltarları, trikotaj məmulatları, 
corablar, əlcəklər; ayaq xizəyi ilə sürüşmə üçün geyim; 
snoubordda sürüşmə üçün geyim; su buraxmayan geyim, 
plaşlar, yağmurluq; rezin bot; çimmə kostyumları; ayaq-
qabı; baş geyimləri; kəmərlər [geyim]. 
35 - kempinqlər üçün təchizatın və avadanlığın və xarici 
istifadə edilmə, kitabların, ərzaq məhsullarının, avadanlı-
ğın, aparaturanın, geyimin, idman geyiminin, eynəklərin, 
ayaqqabının, baş geyimlərinin, idman inventarı və bəra-
bər ləvazimatların interaktiv, xırda mağazalar, poçt sifa-
rişləri və topdan satış mağazaları vasitəsi ilə istehlakçılara 

öyrədilməsi və əldə edilməsinin rahatlığı üçün yerləşdiril-
məsi və üçüncü şəxslər üçün yığılması. 
 
(511) 18 - многофункциональные спортивные сумки, 
рюкзаки, маленькие рюкзаки, вещевые мешки, ранцы, 
заплечные мешки, походные мешки, большие сумки, 
сумки женские, большие спортивные сумки, вещевые 
мешки, «почтовые» сумки, сумки-пояса, поясные ко-
шельки, сумки на пояса, сумки через плечо, сумки на 
ремне, рюкзаки с резервуарами для воды, а именно 
системы подачи воды рюкзаков, состоящие из рюкза-
ка, резервуара и насадки, соединенной с резервуаром 
трубкой. 
20 - спальные мешки: принадлежности для спальных 
мешков: шесты для палаток неметаллические, под-
порки для палаток неметаллические. 
22 - палатки: принадлежности для палаток. 
25 - одежда, в том числе мужские, женские и детские 
майки с короткими рукавами, рубашки, топы, кальсо-
ны, шорты, жилеты, парки, анораки, куртки с капю-
шоном, пальто, манто, куртки, ветроустойчивые курт-
ки (ветровки), капюшоны курток, белье нижнее, ноч-
ное белье, трикотажные изделия, носки, перчатки; 
одежда для катания на лыжах; одежда для катания на 
сноуборде; непромокаемая одежда, плащи, дождеви-
ки; резиновые боты; костюмы купальные; обувь; убо-
ры головные; пояса [одежда]. 
35 - сбор для третьих лиц и размещение снаряжения и 
оборудования для кемпинга и наружного использова-
ния, книг, продовольственных товаров, оборудования, 
аппаратуры, одежды, спортивной одежды, очков, обу-
ви, головных уборов, спортивного инвентаря и со-
путствующих принадлежностей для удобства их изу-
чения и приобретения потребителями интерактивно, 
через розничные магазины, почтовые заказы, катало-
ги и оптовые магазины.  

_________ 
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(511) 18 - çox fimksional idman çantaları, dal çantaları ,  
balaca dal çantaları, arxa çantaları, çantalar, arxa kisələri, 
yürüş kisələri, böyük çantalar, qadın çantaları, böyük id-
man çantaları,«poçt» çantaları, çantalar-kəmərlər, kəmərli 
pul kisələri, kəmərlə çantalar, çiyinüstü çantalar, qayışla 
çantalar, su üçün rezervuar ilə dal çantaları, məhz boru-
cuq ilə rezervuara birləşən taxma, rezervuar və dal çanta-
sından ibarət olan dal çantalarının suyu vermə sistemləri. 
20 - yataq kisələri; yataq kisələri üçün ləvazimatlar; ça-
dırlar üçün qeyri-metal şüvüllər, çadırlar üçün qeyri-metal 
dayaqlar. 
22 - çadirlar; çadırlar üçün ləvazimatlar. 
25 - geyim, o cümlədən qısaqol kişi, qadın və uşaq may-
kaları, köynəklər, topiklər, alt tumanları, şortlar, jiletlər, 
parklar, anoraklar, başlıqlı gödəkcələr, palto, manto, gö-
dəkcələr, küləyə davamlı gödəkcələr, gödəkcələrin başlıq-
ları, alt geyimi, gecə alt paltarları, trikotaj məmulatları, 
corablar, əlcəklər; ayaq xizəyi ilə sürüşmə üçün geyim; 
snoubordda sürüşmə üçün geyim; su buraxmayan geyim, 
plaşlar, yağmurluq; rezin bot; çimmə kostyumları; ayaq-
qabı; baş geyimləri; kəmərlər [geyim]. 
35 - kempinqlər üçün təchizatın və avadanlığın və xarici 
istifadə edilmə, kitabların, ərzaq məhsullarının, avadanlı-
ğın, aparaturanın, geyimin, idman geyiminin, eynəklərin, 
ayaqqabının, baş geyimlərinin, idman inventarı və bəra-
bər ləvazimatların interaktiv, xırda mağazalar, poçt sifa-
rişləri və topdan satış mağazaları vasitəsi ilə istehlakçılara 
öyrədilməsi və əldə edilməsinin rahatlığı üçün yerləşdiril-
məsi və üçüncü şəxslər üçün yığılması. 
 
(511) 18 - многофункциональные спортивные сумки, 
рюкзаки, маленькие рюкзаки, вещевые мешки, ранцы, 
заплечные мешки, походные мешки, большие сумки, 
сумки женские, большие спортивные сумки, вещевые 
мешки, «почтовые» сумки, сумки-пояса, поясные ко-
шельки, сумки на пояса, сумки через плечо, сумки на 
ремне, рюкзаки с резервуарами для воды, а именно 
системы подачи воды рюкзаков, состоящие из рюкза-
ка, резервуара и насадки, соединенной с резервуаром 
трубкой. 
20 - спальные мешки: принадлежности для спальных 
мешков: шесты для палаток неметаллические, под-
порки для палаток неметаллические. 
22 - палатки: принадлежности для палаток. 
25 - одежда, в том числе мужские, женские и детские 
майки с короткими рукавами, рубашки, топы, кальсо-
ны, шорты, жилеты, парки, анораки, куртки с капю-
шоном, пальто, манто, куртки, ветроустойчивые курт-
ки (ветровки), капюшоны курток, белье нижнее, ноч-
ное белье, трикотажные изделия, носки, перчатки; 
одежда для катания на лыжах; одежда для катания на 
сноуборде; непромокаемая одежда, плащи, дождеви-
ки; резиновые боты; костюмы купальные; обувь; убо-
ры головные; пояса [одежда]. 
35 - сбор для третьих лиц и размещение снаряжения и 
оборудования для кемпинга и наружного использова-
ния, книг, продовольственных товаров, оборудования, 

аппаратуры, одежды, спортивной одежды, очков, обу-
ви, головных уборов, спортивного инвентаря и со-
путствующих принадлежностей для удобства их изу-
чения и приобретения потребителями интерактивно, 
через розничные магазины, почтовые заказы, катало-
ги и оптовые магазины.  

_________ 
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(511) 18 - çox fimksional idman çantaları, dal çantaları ,  
balaca dal çantaları, arxa çantaları, çantalar, arxa kisələri, 
yürüş kisələri, böyük çantalar, qadın çantaları, böyük id-
man çantaları,«poçt» çantaları, çantalar-kəmərlər, kəmərli 
pul kisələri, kəmərlə çantalar, çiyinüstü çantalar, qayışla 
çantalar, su üçün rezervuar ilə dal çantaları, məhz boru-
cuq ilə rezervuara birləşən taxma, rezervuar və dal çanta-
sından ibarət olan dal çantalarının suyu vermə sistemləri. 
20 - yataq kisələri; yataq kisələri üçün ləvazimatlar; ça-
dırlar üçün qeyri-metal şüvüllər, çadırlar üçün qeyri-metal 
dayaqlar. 
22 - çadirlar; çadırlar üçün ləvazimatlar. 
25 - geyim, o cümlədən qısaqol kişi, qadın və uşaq may-
kaları, köynəklər, topiklər, alt tumanları, şortlar, jiletlər, 
parklar, anoraklar, başlıqlı gödəkcələr, palto, manto, gö-
dəkcələr, küləyə davamlı gödəkcələr, gödəkcələrin başlıq-
ları, alt geyimi, gecə alt paltarları, trikotaj məmulatları, 
corablar, əlcəklər; ayaq xizəyi ilə sürüşmə üçün geyim; 
snoubordda sürüşmə üçün geyim; su buraxmayan geyim, 
plaşlar, yağmurluq; rezin bot; çimmə kostyumları; ayaq-
qabı; baş geyimləri; kəmərlər [geyim]. 
35 - kempinqlər üçün təchizatın və avadanlığın və xarici 
istifadə edilmə, kitabların, ərzaq məhsullarının, avadanlı-
ğın, aparaturanın, geyimin, idman geyiminin, eynəklərin, 
ayaqqabının, baş geyimlərinin, idman inventarı və bəra-
bər ləvazimatların interaktiv, xırda mağazalar, poçt sifa-
rişləri və topdan satış mağazaları vasitəsi ilə istehlakçılara 
öyrədilməsi və əldə edilməsinin rahatlığı üçün yerləşdiril-
məsi və üçüncü şəxslər üçün yığılması. 
 
(511) 18 - многофункциональные спортивные сумки, 
рюкзаки, маленькие рюкзаки, вещевые мешки, ранцы, 
заплечные мешки, походные мешки, большие сумки, 
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сумки женские, большие спортивные сумки, вещевые 
мешки, «почтовые» сумки, сумки-пояса, поясные ко-
шельки, сумки на пояса, сумки через плечо, сумки на 
ремне, рюкзаки с резервуарами для воды, а именно 
системы подачи воды рюкзаков, состоящие из рюкза-
ка, резервуара и насадки, соединенной с резервуаром 
трубкой. 
20 - спальные мешки: принадлежности для спальных 
мешков: шесты для палаток неметаллические, под-
порки для палаток неметаллические. 
22 - палатки: принадлежности для палаток. 
25 - одежда, в том числе мужские, женские и детские 
майки с короткими рукавами, рубашки, топы, кальсо-
ны, шорты, жилеты, парки, анораки, куртки с капю-
шоном, пальто, манто, куртки, ветроустойчивые курт-
ки (ветровки), капюшоны курток, белье нижнее, ноч-
ное белье, трикотажные изделия, носки, перчатки; 
одежда для катания на лыжах; одежда для катания на 
сноуборде; непромокаемая одежда, плащи, дождеви-
ки; резиновые боты; костюмы купальные; обувь; убо-
ры головные; пояса [одежда]. 
35 - сбор для третьих лиц и размещение снаряжения и 
оборудования для кемпинга и наружного использова-
ния, книг, продовольственных товаров, оборудования, 
аппаратуры, одежды, спортивной одежды, очков, обу-
ви, головных уборов, спортивного инвентаря и со-
путствующих принадлежностей для удобства их изу-
чения и приобретения потребителями интерактивно, 
через розничные магазины, почтовые заказы, катало-
ги и оптовые магазины.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0500 
(151) 12.05.2011 
(210) 2010 0258 
(220) 12.03.2010 
(181) 12.03.2020 
(730) APACER TECHNOLOGY INC., 3F., NO. 83, 
KEWANG RD., LONGTAN TOWNSHIP, 
TAOYUAN COUNTY 325, TAIWAN (R.O.C.) (CN) 
(540) 

 
Apacer 

 
(511) 09 - kompüterlər üçün yaddaş blokları; operativ 
yaddaş qurğusu; operativ yaddaş qurğusunun modulları; 
dinamik operativ yaddaş qurğusu; dinamik operativ yad-
daş qurğusunun modulları; kompüterlər üçün disk fırla-
danlar; sərt diskdə yığıcı; fleş-disklər; möhkəm diskdə yı-
ğıcı; möhkəm disk modulları; möhkəm disk plataları; fleş 
- yaddaş; fleş - yaddaş kartı; fleş - kart; multimediyalı 
funksional qurğular; proiqrıvatellər / optik disklər üçün 

yazılma üçün qurğular; rəqəmli audiopleyerlər / yazılma 
üçün qurğular; rəqəmli videopleyerlər / yazılma üçün qur-
ğular; rəqəmli kameralar; şəkillər üçün rəqəmli çərçivə-
lər; inteqral sxemlər; mikroprosessor ilə idarə etmə bloku; 
kompüterlərin periferiya qurğuları, məhz yaddaş kartları-
nın oxunması üçün qurğular, yaddaş kartları üçün adap-
terlər, USB-ayırmalar, simsiz USB-qəbul etmə - ötürücü-
ləri, USB veb-kameraları, "siçan" tipli manipulyatorlar, 
verici qurğular, verilənlərin ötürülməsi üçün qurğular, ve-
rilənlərin saxlanılmasında şəbəkə qurğuları; kompüterlər 
üçün proqramlar, məhz, yaddaşla, saxlanılan verilənlərlə 
və yaddaş qurğuları ilə işləmək üçün proqramlar; elektron 
qurğuları üçün kompüter sistemləri, məhz daşına bilən 
kompüterlər, stolüstü kompüterlər, daşına bilən telefonlar, 
daşına bilən kompüter qurğuları; kompüterlərin mütləq is-
tifadə edilməsi ilə oyunlar üçün qurğular; nəqliyyat vasi-
tələri üçün naviqasiya cihazları (bort kompüterləri); por-
tativ telefonlar; təsvirlərin rəqəmlənməsi qurğuları, məhz 
mini DV, video yazılması üçün rəqəmli qurğular, İP ka-
meralar; elektrik enerjisi ilə doldurulan qurğular, məhz, 
batareyaların doldurucu qurğuları, təchiz edilən USB 
blokları, simsiz doldurucu qurğuları, günəş doldurucu 
qurğuları; audio/video uyğunlaşdırıcıları, məhz, yüksək 
aydınlıqlı multimediyalı interfeyslərin kabelləri (HDMI), 
mobil şəbəkə üçün telefonlar; fleş-yaddaş üçün genəldici 
platalar; simli və simsiz şəbəkə üçün qurğular. 
 
(511) 09 - блоки памяти для компьютеров; оператив-
ное запоминающее устройство; модули оперативного 
запоминающего устройства; динамическое оператив-
ное запоминающее устройство; модули динамическо-
го оперативного запоминающего устройства; диско-
воды для компьютеров; накопитель на жестком диске; 
флэщ-диск; накопитель на твердотельном диске; мо-
дули твердотельные дисковые; платы твердотельные 
поисковые; флэш-память; карта флэш-памяти; флэш-
карта; мультимедийные функциональные устройства; 
проигрыватели / устройства для записи ,для оптичес-
ких дисков; цифровые аудиоплееры / устройства для 
записи; цифровые видеоплееры / устройства для запи-
си; камеры цифровые; цифровые рамки для фотогра-
фий; интегральные схемы; блок управления микро-
процессором; устройства периферийные компьюте-
ров, а именно, устройства для чтения карт памяти, 
адаптеры для карт памяти, USB-разветвитель, беспро-
водные USB-приемопередатчики, USB веб-камеры, 
манипуляторы типа "мышь", подающие устройства, 
устройства для передачи данных, сетевые устройства 
хранения данных, программы для компьютеров, а 
именно, программы для работы с памятью, хранимы-
ми данными и запоминающими устройствами; 
компьютерные системы для электронных устройств, а 
именно, переносные компьютеры, настольные ком-
пьютеры, телефоны переносные, переносные компью-
терные устройства; устройства для игр, с обязатель-
ным использованием компьютеров; приборы нави-га-
ционные для транспортных средств (бортовые 
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компьютеры); телефоны портативные; устройства для 
оцифровки изображений, а именно, мини DV циф-
ровые устройства для видеозаписи, IP камеры; уст-
ройства для зарядки электроэнергией, а именно, за-
рядные устройства батареи, USB блоки питания, бес-
проводные зарядные устройства, солнечные зарядные 
устройства; аудио/видео приспособления, а именно, 
кабели мультимедийного интерфейса высокой чет-
кости (HDMI), телефоны для сотовой связи; расши-
рительные платы для флэш-памяти; устройства для 
связи проводные и беспроводные. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0501 
(151) 12.05.2011 
(210) 2010 0212 
(220) 02.03.2010 
(181) 02.03.2020 
(730) Birkamidon Rohstoffhandels GmbH, Binger Str. 
67, 14197 Berlin, Germany (DE) 
(540) 

 
GIRASOL 

 
(591) yaşıl 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manio-
ka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çö-
rək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; 
bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xar-
dal; sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu, o cümlədən 
ətirvericilər; ətirvericilər (efir yağları istisna olmaqla); 
badyan; biskvitlər; kökələr; brioşlar; bulkalar; vanilin (va-
nil əvəzedicisi); vanil (aromatik maddə); vafli; vermişel; 
ətirli qəhvə maddələri; təbii şirinləşdirici maddələr; kol-
basa məmulatları üçün birləşdirici maddələr; qida buzu 
üçün birləşdirici maddələr; dəniz suyu (yeməyin hazırlan-
ması üçün); qida qlükozası; xardal; maya; qida məhsulları 
üçün qatılaşdırıcılar; düyü əsasında yüngül qəlyanaltılar; 
çörək dənli bitkilər əsasında yüngül qəlyanaltılar; qəhvə 
əvəzediciləri; qəhvə bitki əvəzediciləri; qənnadı məmulat-
ları; yeni il yolkalarının bəzənməsi üçün qənnadı məmu-
latları; jeleyə oxşar qənnadı məmulatları; şirin xəmirdən 
xüsusilə içli qənnadı məmulatları; araxis (yer fındığı) əsa-
sında qənnadı məmulatları; badam əsasında qənnadı mə-
mulatları; makaron məmulatları; piroqlu nıəhsullar; don-
durulmuş yoqurt; kakao; kakao-məhsulları; kaperslər; ka-
ramellər; südlü sıyıq; kiş (xırda doğranmış piy tikələri ilə 
piroqlar - zapekankalar); qida özü (taxılın tərkibində olub 
xəmirə yapışqanlıq xassəsi verən zülali maddə); konfet-
lər; biyanlı konfetlər; nanəli konfetlər; qəhvə; bişməmiş 
qəhvə; qida nişastası; krekerlər; qarğıdalı yarması; qida 
yarmaları; üyüdülmüş qarğıdalı; qovrulmuş qarğıdalı; ku-

lebyakalar; qida sarı kökü; kuskus; xəmir xörəkləri; əriş-
tə; soyudulma üçün buz; süni və ya təbii buz; qida buzu; 
şirni; düyülü qoğallar; maltoza; mamalıqa; marsipanlar; 
qənnadı məmulatları üçün südlü şirin kütlə (bişirilmiş 
krem); bal; ana arının südü (tibbi məqsədlər üçün istifadə 
olunan istisna olmaqla); dondurma; meyvə dondurması; 
un; müsli; qənnadı məmulatları üçün nanə; südlü – kakao-
lu içkilər; südlü - qəhvəli içkilər; qəhvəli içkilər; çay əsa-
sında içkilər; südlü - şokoladlı içkilər; şokoladlı içkilər; 
kakao içkiləri; dərmansız cövhərlər; xırdalanmış yulaf; tə-
mizlənmiş yulaf; cövüz; pastilkalar (qənnadı məmulatla-
rı); patoka; istiot; petifurlar; peçenye; piroqlar; pitsa; po-
madkalar (qənnadı məmulatları); popkorn; dondurma 
üçün tozlar; praline; xuruşlar; ev şəraitində ət yumşaltma-
sı üçün məhsullar; dən məhsulları; un məhsulları; yulaf 
əsasında olan məhsullar; arı yapışqanı; pryaniklər; ədviy-
yatlar; pudinqlər; şirin yağlı xəmirdən hazırlanmış qənna-
dı məmulatları üçün toz (şəkər tozu); ravioli; saqqızlar 
(tibbi məqsədlər üçün istifadə olunan istisna olmaqla); 
düyü; yaz ruleti (düyü unundan olan kökələrə bükülmüş 
çiy tərəvəz); qənd; cirə toxumu; qənnadı məmulatları 
üçün şirin yağlı xəmir; şirniyyatlar; qida sodası; səməni; 
qida məhsullarının konservləşdirilməsi üçün duz; xörək 
duzu; kərəvizli duz; spagetti; aşqarlar; çalınmış qaymaq 
üçün stabilizatorlar; suxarı; unlama suxari; suşi; sendviç-
lər; mayalı həblər (müalicəvi məqsədlər üçün istifadə olu-
nanlar istisna olmaqla); tabule (buğda yarması ilə tərəvəz 
(göyərti) yemək); takos (içi ətdən və tərəvəzdən olan şirin 
qarğıdalı kökə); tapioka; soya paxlasından xəmir; badamlı 
xəmir; tortillər (qarğıdalılı kökələr); giləmeyvə-meyvə 
tortları; bostan konservləşdirilmiş otları (aşqarlar); şirin 
yağlı xəmirdən hazırlanmış qənnadı məmulatları üçün ye-
məli bəzəklər; sirkə; xəmir üçün fermentlər; halva; çörək; 
duzsuz xəmirdən çörək; dən məhsullarından lopa; kasnı; 
çay; buz ilə çay; şokolad; səməni ekstraktı; qida essensi-
yaları (efir yağları və efır essensiyaları istisna olmaqla). 
 
(591) зеленый 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (ма-
ниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые про-
дукты, хлебобулочные изделия, кондитерские изде-
лия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пе-
карные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед, в том числе ароматизаторы; 
ароматизаторы [за исключением эфирных масел]; 
бадьян; бисквиты; блины; бриоши; булки; ванилин 
[заменитель ванили]; ваниль [ароматическое вещест-
во]; вафли; вермишель; вещества ароматические ко-
фейные; вещества подслащивающие натуральные; ве-
щества связующие для колбасных изделий; вещества 
связующие для пищевого льда; вода морская [для 
приготовления пищи]; глюкоза пищевая; горчица; 
дрожжи; загустители для пищевых продуктов; закус-
ки лёгкие на базе риса; закуски лёгкие на базе хлеб-
ных злаков; заменители кофе; заменители кофе расти-
тельные; изделия кондитерские; изделия кондитерс-
кие для украшения новогодних елок; изделия конди-
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терские желеобразные; изделия кондитерские из слад-
кого теста преимущественно с начинкой; изделия 
кондитерские на основе арахиса; изделия кондитерс-
кие на основе миндаля; изделия макаронные; изделия 
пирожковые; йогурт замороженный; какао; какао-
продукты; каперсы; карамели; каши молочные; киш 
[пироги-запеканки с мелко нарезанными кусочками 
сала]; клейковина пищевая; конфеты; конфеты лак-
ричные; конфеты мятные; кофе; кофе-сырец; крахмал 
пищевой; крекеры; крупа кукурузная; крупы пище-
вые; кукуруза молотая; кукуруза поджаренная; куле-
бяки; куркума пищевая; кускус; кушанья мучные; 
лапша; лед для охлаждения; лед натуральный или ис-
кусственный; лед пищевой; леденцы; лепешки рисо-
вые; мальтоза; мамалыга; марципаны; масса сладкая 
молочная для кондитерских изделий (заварной крем); 
мед; молочко маточное пчелиное [за исключением ис-
пользуемого для медицинских целей]; мороженое; 
мороженое фруктовое; мука; мюсли; мята для конди-
терских изделий; напитки какао-молочные; напитки 
кофейно-молочные; напитки кофейные; напитки на 
основе чая; напитки шоколадно-молочные; напитки 
шоколадные; напитки-какао; настои нелекарствен-
ные; овес дробленый; овес очищенный; орех мускат-
ный; пастилки [кондитерские изделия]; патока; перец; 
петифуры; печенье; пироги; пицца; помадки [конди-
терские изделия]; попкорн; порошки для мороженого; 
пралине; приправы; продукты для размягчения мяса в 
домашних условиях; продукты зерновые; продукты 
мучные; продукты на основе овса; прополис; пряни-
ки; пряности; пудинги; пудра для кондитерских изде-
лий из сладкого сдобного теста; равиоли; резинки же-
вательные [за исключением используемой для меди-
цинских целей]; рис; рулет весенний [сырые овощи, 
завернутые в блин из рисовой муки]; сахар; семя ани-
совое; сладкое сдобное тесто для кондитерских изде-
лий; сладости; сода пищевая; солод; соль для консер-
вирования пищевых продуктов; соль поваренная; соль 
сельдерейная; спагетти; специи; стабилизаторы для 
взбитых сливок; сухари; сухари панировочные; суши; 
сэндвичи; таблетки дрожжевые [за исключением ис-
пользуемых для лечебных целей]; табуле (овощное 
блюдо с пшеничной крупой); такос [пресная кукуруз-
ная лепешка с начинкой из мяса и овощей]; тапиока; 
тесто из бобов сои; тесто миндальное; тортилы [маи-
совые лепешки]; торты фруктово-ягодные; травы ого-
родные консервированные [специи]; украшения съе-
добные для кондитерских изделий из сладкого сдоб-
ного теста; уксус; ферменты для теста; халва; хлеб; 
хлеб из пресного теста; хлопья из зерновых продук-
тов; цикорий; чай; чай со льдом; шоколад; экстракт 
солодовый; эссенции пищевые [за исключением 
эфирных эссенций и эфирных масел].  

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0502 
(151) 19.05.2011 
(210) 2010 1182 
(220) 28.10.2010 
(181) 28.10.2020 
(730) “Aksamid” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ3417, Qax r-nu, İlisu (AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “AKSAMID”, “MARIO” söz işa-
rələrindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstə-
qil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, yaşıl, ağ, boz, göy, qara, narıncı, sarı, qızılı 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz iç-
kilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения “AKSAMID”, “MARIO” 
и изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, зеленый, белый, серый, синий, чер-
ный, оранжевый, жёлтый, золотистый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0503 
(151) 19.05.2011 
(210) 2010 1183 
(220) 28.10.2010 
(181) 28.10.2020 
(730) “Aksamid” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ3417, Qax r-nu, İlisu (AZ) 
 
 
 

2011 0502-2011 
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(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “AKSAMID”, “MARIO” söz işa-
rələrindən və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstə-
qil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, yaşıl, ağ, boz, göy, qara, narıncı, sarı, qızı-
lı, qəhvəyi 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz iç-
kilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения “AKSAMID”, “MARIO” 
и изобразительной части не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, зеленый, белый, серый, синий, чер-
ный, оранжевый, жёлтый, золотистый, кофейный 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0504 
(151) 19.05.2011 
(210) 2010 1088 
(220) 11.10.2010 
(181) 11.10.2020 
(730) “STEELREX AZ” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiy-
yəti, AZ1108, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, Ziya Bünya-
dov, ev 29 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) göy, ağ 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; də-

mir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və məf-
tillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal 
borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metal-
lardan məmulatlar; filizlər.  
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə xid-
mətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti.    
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) синий, белый 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы; металличес-
кие строительные материалы; передвижные металли-
ческие конструкции и сооружения; металлические ма-
териалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим класс-
сам; руды. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0505 
(151) 19.05.2011 
(210) 2006 1584 
(220) 06.11.2006 
(181) 06.11.2016 
(730) D-P PARFÜMÜM İTHALAT İHRACAT 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, ERGA-
Zİ MAH., GERSAN SANAYİ SİTESİ 655.SK NO: 34-
36 İSTANBUL YOLU 06370 ANKARA, TURKİYE 
(TR) 
(540) 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında “perfumum” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) mixəyi, sarı 
(511) 03 - ağartmaq üçün preparatlar və yuma üçün sair 
maddələr; təmizləyici, cilalalayıcı, yağsızlaşdırıcı və 
abraziv emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat mə-
mulatları, efir yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş 
tozları və  pastaları. 
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(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«perfumum» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) коричневый, жёлтый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0506 
(151) 19.05.2011 
(210) 2011 0111 
(220) 28.01.2011 
(181) 28.01.2021 
(730) Aftershock (Wholesale) Limited, 184 Acton 
Lane, Park Royal, London, NW10 7NH (GB) 
(540) 

 
AFTER SHOCK 

 
(511) 03 - ətriyyat. 
18 - çantalar və dəri məmulatları. 
25 - geyim. 
 
(511) 03 – парфюмерия. 
18 - сумки и кожаные изделия. 
25 - одежда. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0507 
(151) 19.05.2011 
(210) 2011 0402 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) “SAĞLAM MÜHİT” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1111, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Hüseyn 
Seyidzadə, 4 mkr., ev 31/32 (AZ) 
(540) 
 

 
 
 

(526) Əmtəə nişanında “DOBROMED” söz işarəsindən 
və təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) açıq yaşıl, yaşıl 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və  
pastaları. 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər.   
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; orto-
pedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 
xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «DOBROMED» и изоб-
разительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) светло-зеленый, зеленый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие ве-
щества для стирки; препараты для чистки, полирова-
ния, обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админис-
тративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 

_________ 
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(111) 2011 0508 
(151) 19.05.2011 
(210) 2010 0307 
(220) 02.04.2010 
(181) 02.04.2020 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware, 300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America (US) 
(540) 

 
COLORADO 

 
(511) 12 - avtomobillər və avtomobil hissələri. 
 
(511) 12 – автомобили и части к ним. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0509 
(151) 20.05.2011 
(210) 2011 0192 
(220) 15.02.2011 
(181) 15.02.2021 
(730) “İLKİN-2008” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
Suraxanı r-nu, Bakıxanov qəs., Ş.Kamilov 1/8 (AZ) 
(540) 

 
APROTEX 
АПРОТЕКС 

 
(511) 05 - dərman preparatları. 
 
(511) 05 – лекарственные препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0510 
(151) 20.05.2011 
(210) 2011 0430 
(220) 29.03.2011 
(181) 29.03.2021 
(730) “Mətanət-A” Şirkəti, Bakı şəh., Ə.Əliyev küç., 
67/86 (AZ) 
 
 
 
 

(540) 
 

 
 
(591) ağ, moruğu 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, 
həmçinin kənd təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə 
istifadə üçün nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal 
olunmamış süni qatranlar; emal olunmamış plastik 
kütlələr; torpaq üçün gübrələr; od söndürmək üçün 
tərkiblər; metalların tavlanması və lehimlənməsi üçün 
kimyəvi maddələr; aşı maddələri; sənaye məqsədləri 
üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, polituralar, laklar; metalları paslanmaqdan 
və taxtaları xarab olmaqdan qoruyan maddələr; boyaq 
maddələri; aşı maddələri; emal olunmamış təbii qat-
ranlar; rəssamlar, dekoratorlar, mətbəəçilər (çapçılar) və 
artistlər üçün işlədilən təbəqə və tozvari metallar. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
37 - inşaat, təmir; avadanlığın qurulması. 
40 - materialların emalı. 
 
(591) белый, малиновый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
40 - обработка материалов. 

_________ 
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(111) 2011 0511 
(151) 20.05.2011 
(210) 2011 0362 
(220) 16.03.2011 
(181) 16.03.2021 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
SUNSTORE 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq üçün 
preparatlar. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 

09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
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mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 

kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
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дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-

вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
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37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц. 

_________ 
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(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
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AZERSTORE 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-

ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq üçün 
preparatlar. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
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əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 

meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
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осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 

к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
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29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0513 
(151) 20.05.2011 
(210) 2011 0364 
(220) 16.03.2011 

(181) 16.03.2021 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
BAZAARSTORE 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq üçün 
preparatlar. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
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lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 

22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
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sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 

трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
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исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-
нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 

40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0514 
(151) 20.05.2011 
(210) 2011 0378 
(220) 18.03.2011 
(181) 18.03.2021 
(730) “Azərsun Holdinq” Məhdud Məsuliyyətli Cə-
miyyəti, Bakı şəh., Heydər Əliyev pr., 90 (AZ) 
(540) 

 
SUMSTORE 

 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün nə-
zərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış süni 
qətranlar; emal olunmamış plastik materiallar; gübrələr; 
od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlanması və le-
himlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsullarının kon-
servləşdirilməsi ücün preparatlar; aşı maddələri; sənaye 
məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələri; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağ-
ları; kosmetika, saç üçün losyonlar; dişlərə qulluq üçün 
preparatlar. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-

2011 0514-2011 0514 

 273 



AZ                                                                          ƏMTƏƏ NİŞANLARI                                       
                                                                                ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                               Bülleten № 4 30.12.2011                              
 
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı materi-
allar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar.  
05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün pəhriz 
maddələri; uşaq qidası; plastırlar, sarğı materialları; dişlə-
ri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq üçün materi-
allar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici heyvanları 
məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti materi-
alları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; dəmir yol-
ları üçün metal materiallar; metal troslar və məftillər 
(qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; metal boru-
lar; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi metallardan 
məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühəriklər (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); birləş-
mələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat vasitələri 
üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə idarə edi-
lən alətlərdən başqa kənd təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi məqsədlər, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kine-
matoqrafiya, optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət 
(yoxlama), xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; 
elektrikin ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, top-
lanması, tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi ücün cihaz 
və alətlər; səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, can-
landırılması üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıla-
rı, səsyazma diskləri, ticarət avtomatları və ilkin ödənişli 
aparatlar üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı 
maşınlar; məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompü-
terlər; od söndürmək ücün avadanlıq. 
10 - cərrahi, tibbi, stomotoloji və baytarlıq cihaz və alətlə-
ri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; ortopedik 
məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq məh-
sullarının isti emalı ücün, soyutma, qurutma, ventilyasiya 
etmə ücün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı mad-
dələr; fışənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər si-
niflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgərlik 
məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cilidləmə işləri üçün ma-
teriallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəvtərxana və 
məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün materiallar; fırçalar; yazı makinaları və kontor ləva-
zimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları və 
əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdırma 
üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər siniflə-
rə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 

17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu mate-
riallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; qis-
mən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; kəpit-
kələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; qeyri-
metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırcmanlar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qətranlar və bitum, 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-me-
tal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər ücün çərçivələr və i.a., 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tıs-
bağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sə-
dəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilə-
rindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilmə-
yən məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka mə-
mulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün tər-
tibatlar; metal liflər; emal olunmamış və ya qismən emal 
olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə; çini və 
saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, ci-
yələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və kisə-
lər; doldurma materialları (rezin və plastik kütlədən olan-
lar istisna olunmaqla); toxuculuq lifli xammalı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; konserv-
ləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradılmış 
meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, yumurta, 
süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sir-
kə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
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32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər, meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün, papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofıs xidməti. 
36 - sığortalama; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
38 - telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar üzrə 
xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram təminatının 
işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə xidmətlər; 
müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və hey-
vanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmətlər; 
kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində xid-
mətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; fərdi şəxslərin tələbatlarının təmin 
edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən şəxsi və so-
sial xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müdafiyəsi üçün 
təhlükəsizlik xidmətləri. 
 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и ле-
соводстве; необработанные синтетические смолы, не-
обработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования пи-
щевых продуктов; дубильные вещества; клеящие ве-
щества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от разру-
шения; красящие вещества; протравы; необработан-
ные природные смолы; листовые и порошкообразные 
металлы, используемые для художественно-декора-
тивных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, обез-
жиривания и абразивной обработки; мыла; парфю-
мерные изделия, эфирные масла, косметика, лосьоны 
для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные материа-
лы; составы для поглощения, смачивания и связыва-
ния пыли; топлива (в том числе моторные бензины) и 
осветительные материалы; фитили и свечи для осве-
щения. 

05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим клас-
сам; руды. 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных сред-
ств); соединения и элементы передач (за исключени-
ем предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
09 - приборы и инструменты научные, морские, гео-
дезические, фотографические, кинематографические, 
оптические, для взвешивания, измерения, сигнализа-
ции, контроля (проверки), спасания и обучения; при-
боры и инструменты для передачи, распределения, 
трансформации, накопления, регулирования или уп-
равления электричеством; аппаратура для записи, пе-
редачи, воспроизведения звука или изображений; маг-
нитные носители информации, диски звукозаписи; 
торговые автоматы и механизмы для аппаратов с 
предварительной оплатой; кассовые аппараты, счет-
ные машины, оборудование для обработки информа-
ции и компьютеры; оборудование для тушения огня. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарнотехнические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху. 
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
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товары; клейкие вещества для канцелярских и быто-
вых целей; принадлежности для художников; кисти; 
пишущие машины и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и нагляд-
ные пособия (за исключением аппаратуры); пластмас-
совые материалы для упаковки (не относящиеся к 
другим классам); шрифты; клише типографские. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и изде-
лия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не от-
носящиеся к другим классам; шкуры животных; до-
рожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и солнца, 
трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шорные изде-
лия. 
19 - неметаллические строительные материалы; неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
асфальт, смолы и битум; неметаллические передвиж-
ные конструкции и сооружения; неметаллические 
памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); материалы для щеточных изде-
лий; приспособления для чистки и уборки; мочалки 
металлические; необработанное или частично обрабо-
танное стекло (за исключением строительного стек-
ла); изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относя-
щиеся к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; пу-
говицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие покры-
тия для полов; стенные обои и обивочные материалы, 
нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные то-
вары, не относящиеся к другим классам; елочные ук-
рашения. 
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; ово-
щи и фрукты консервированные, сушеные и подверг-

нутые тепловой обработке; желе, варенье, компоты; 
яйца, молоко и молочные продукты; масла и жиры 
пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, моро-
женое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные по-
рошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; пи-
щевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; семе-
на, живые растения и цветы; корма для животных; со-
лод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров); административная деятельность в 
сфере бизнеса; офисная служба. 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
но-денежные операции; операции с недвижимостью. 
37 - строительство; ремонт; установка оборудования. 
38 - телекоммуникации. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культурно-
просветительных мероприятий. 
42 - научные и технологические услуги и относящи-
еся к ним научные исследования и разработки; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; разработка и усовершенствование технического 
и программного обеспечения компьютеров. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; услу-
ги в области гигиены и косметики для людей и жи-
вотных; услуги в области сельского хозяйства, ого-
родничества и лесоводства. 
45 - юридические услуги; персональные и социальные 
услуги, оказываемые другими для удовлетворения 
потребностей индивидуальных лиц; службы безопас-
ности для защиты имущества и индивидуальных лиц.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0515 
(151) 20.05.2011 
(210) 2011 0139 
(220) 04.02.2011 
(181) 04.02.2021 
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(730) “ARS” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1052, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, K.Rəhimov küç., 
ev 1, mən. 27 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların 
satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (ус-
луги по продаже товаров); административная деятель-
ность в сфере бизнеса; офисная служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0516 
(151) 23.05.2011 
(210) 2011 0348 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
GRANBERRY 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 

(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров, 
указанных в 05 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0517 
(151) 23.05.2011 
(210) 2011 0349 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
ABSOLUT 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров, 
указанных в 05 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0518 
(151) 23.05.2011 
(210) 2011 0350 

2011 0516-2011 0518 
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(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
SUPRACAL 

 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 – менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров, 
указанных в 05 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0519 
(151) 23.05.2011 
(210) 2011 0351 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
ALBENTOX / ALBENTOKS 

 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 

hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров, 
указанных в 05 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0520 
(151) 23.05.2011 
(210) 2011 0352 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
BECLOGEN / BEKLOGEN 

 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров, 
указанных в 05 классе. 

2011 0519-2011 0520 
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39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0521 
(151) 23.05.2011 
(210) 2011 0353 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
COGNİCİD / KOQNİSİD 
 
05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров, 
указанных в 05 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0522 
(151) 23.05.2011 
(210) 2011 0354 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
CEFTRİON-L / SEFTRİON-L 

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasi-
tələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа- 
 
раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров, 
указанных в 05 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0523 
(151) 23.05.2011 
(210) 2011 0355 
(220) 15.03.2011 
(181) 15.03.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, 
AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, M.K. Atatürk pr., 
3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
AMİBAC / AMİBAK 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları; 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plas-
tırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surəti-
ni hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitə-
lər; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; 
fungisidlər, herbisidlər.   
35 - biznes sahəsində menecment, 05-ci sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препара-
ты; гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; ма-
териалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
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раты для уничтожения вредных животных; фунгици-
ды, гербициды. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса, продажа товаров, 
указанных в 05 классе. 
39 - упаковка и хранение товаров.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0524 
(151) 23.05.2011 
(210) 2010 0218 
(220) 03.03.2010 
(181) 03.03.2020 
(730) HIMALAYA GLOBAL HOLDINGS LTD., 
DIFC, The Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai, UAE (AE) 
(540) 

 
CINNABLOC 

 
(511) 03 - gündən qorunma preparatlar və kosmetik məq-
sədlər ücün losyonlar. 
 
(511) 03 - солнцезащитные препараты и лосьоны для 
косметических целей. 

_________ 
 

 
(111) 2011 0525 
(151) 23.05.2011 
(210) 2010 0219 
(220) 03.03.2010 
(181) 03.03.2020 
(730) HIMALAYA GLOBAL HOLDINGS LTD., 
DIFC, The Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai, UAE (AE) 
(540) 

 
AYURSLIM 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və tibbi məqsədləri üçün 
pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и диетичес-
кие вещества для медицинских целей. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 0526 
(151) 23.05.2011 
(210) 2010 0220 
(220) 03.03.2010 
(181) 03.03.2020 
(730) HIMALAYA GLOBAL HOLDINGS LTD., 
DIFC, The Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai, UAE (AE) 
(540) 

 
BONNISAN 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və tibbi məqsədləri üçün 
pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и диетичес-
кие вещества для медицинских целей.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0527 
(151) 23.05.2011 
(210) 2010 0221 
(220) 03.03.2010 
(181) 03.03.2020 
(730) HIMALAYA GLOBAL HOLDINGS LTD., 
DIFC, The Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai, UAE (AE) 
(540) 

 
BONNISPAZ 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və tibbi məqsədləri üçün 
pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и диетичес-
кие вещества для медицинских целей.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0528 
(151) 23.05.2011 
(210) 2010 0224 
(220) 03.03.2010 
(181) 03.03.2020 
(730) HIMALAYA GLOBAL HOLDINGS LTD., 
DIFC, The Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai, UAE (AE) 
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(540) 

 
DIAREX 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və tibbi məqsədləri üçün 
pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и диетичес-
кие вещества для медицинских целей.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0529 
(151) 23.05.2011 
(210) 2010 0225 
(220) 03.03.2010 
(181) 03.03.2020 
(730) HIMALAYA GLOBAL HOLDINGS LTD., 
DIFC, The Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai, UAE (AE) 
(540) 

 
EVECARE 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları və tibbi məqsədləri üçün 
pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и диетичес-
кие вещества для медицинских целей.  

_________ 
 
 

(111) 2011 0530 
(151) 23.05.2011 
(210) 2010 0227 
(220) 03.03.2010 
(181) 03.03.2020 
(730) HIMALAYA GLOBAL HOLDINGS LTD., 
DIFC, The Gate, Level 12, Suite 27, PO Box 506807, 
Dubai, UAE (AE) 
(540) 

 
HIMCOCID 

 
 

(511) 05 - əczaçılıq preparatları və tibbi məqsədləri üçün 
pəhriz maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты и диетичес-
кие вещества для медицинских целей.  

_________ 
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GÖSTƏRİCİLƏR 
 УКАЗАТЕЛИ 

 
 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDATNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ  
СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ  

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 

2011 0006 
2011 0007 
2011 0008 
2011 0009 
2011 0010 
2011 0011 
2011 0012 
2011 0013 
2011 0014 
2011 0015 
2011 0016 
2011 0017 
2011 0018 
2011 0019 
2011 0020 
2011 0021 
2011 0022 
2011 0023 
2011 0024 
2011 0025 
2011 0026 
2011 0027 
2011 0028 
2011 0029 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0033 
2011 0034 
2011 0035 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0047 
2011 0060 
2011 0061 
2011 0062 
2011 0064 
2011 0065 
2011 0066 
2011 0067 
2011 0068 
2011 0094 
2011 0174 
2011 0241 
2011 0257 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 

2010 1438 
2010 1439 
2010 1440 
2010 1441 
2010 1442 
2010 1443 
2010 1444 
2010 1445 
2010 1446 
2010 1447 
2010 1448 
2010 1449 
2010 1450 
2010 1451 
2010 1452 
2010 1453 
2010 1454 
2010 1455 
2010 1456 
2010 1457 
2010 1458 
2010 1459 
2010 1460 
2010 1461 
2010 1462 
2010 1463 
2010 1464 
2010 1465 
2010 1466 
2010 0884 
2010 1141 
2010 1175 
2010 1478 
2010 0316 
2010 0317 
2010 0318 
2010 0320 
2010 0321 
2010 0322 
2010 0323 
2010 0324 
2010 0032 
2010 1514 
2011 0100 
2009 1558 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
01 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 

2011 0295 
2011 0391 
2011 0401 
2011 0402 
2011 0403 
2011 0405 
2011 0407 
2011 0442 
2011 0510 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0006 
2011 0007 
2011 0008 
2011 0009 
2011 0010 
2011 0011 
2011 0012 
2011 0013 
2011 0014 
2011 0015 
2011 0016 
2011 0017 
2011 0018 
2011 0019 
2011 0020 
2011 0021 
2011 0022 
2011 0023 
2011 0024 
2011 0025 
2011 0026 
2011 0027 
2011 0028 
2011 0029 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0033 
2011 0034 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0060 
2011 0061 
2011 0062 
2011 0064 

2011 0214 
2010 0621 
2010 1002 
2010 1003 
2010 1004 
2010 1006 
2010 1008 
2011 0357 
2011 0430 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1438 
2010 1439 
2010 1440 
2010 1441 
2010 1442 
2010 1443 
2010 1444 
2010 1445 
2010 1446 
2010 1447 
2010 1448 
2010 1449 
2010 1450 
2010 1451 
2010 1452 
2010 1453 
2010 1454 
2010 1455 
2010 1456 
2010 1457 
2010 1458 
2010 1459 
2010 1460 
2010 1461 
2010 1462 
2010 1463 
2010 1464 
2010 1465 
2010 1466 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0316 
2010 0317 
2010 0318 
2010 0320 

02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
02 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 

2011 0065 
2011 0066 
2011 0067 
2011 0068 
2011 0094 
2011 0187 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0394 
2011 0401 
2011 0402 
2011 0403 
2011 0404 
2011 0405 
2011 0406 
2011 0407 
2011 0421 
2011 0442 
2011 0510 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0112 
2011 0144 
2011 0145 
2011 0162 
2011 0169 
2011 0170 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0404 
2011 0406 
2011 0420 
2011 0440 

2010 0321 
2010 0322 
2010 0323 
2010 0324 
2010 0032 
2009 1572 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2009 1594 
2010 0621 
2011 0297 
2010 1002 
2010 1003 
2010 1004 
2010 1005 
2010 1006 
2010 1007 
2010 1008 
2010 0059 
2011 0357 
2011 0430 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2010 0602 
2009 1631 
2010 1075 
2011 0133 
2011 0118 
2010 0839 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2009 1594 
2010 0621 
2010 1005 
2010 1007 
2011 0438 
2010 0998 
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03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
04 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2011 0441 
2011 0442 
2011 0467 
2011 0505 
2011 0506 
2011 0507 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0524 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0121 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0336 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0058 
2011 0078 
2011 0085 
2011 0088 
2011 0094 
2011 0095 
2011 0101 
2011 0102 
2011 0103 
2011 0104 
2011 0105 
2011 0106 
2011 0107 
2011 0108 
2011 0109 
2011 0110 
2011 0116 
2011 0118 
2011 0119 
2011 0120 
2011 0122 
2011 0158 
2011 0159 
2011 0160 
2011 0161 
2011 0166 
2011 0175 
2011 0181 
2011 0182 
2011 0241 
2011 0245 
2011 0246 
2011 0247 
2011 0248 
2011 0249 
2011 0250 
2011 0251 
2011 0252 
2011 0253 

2011 0515 
2011 0357 
2010 0216 
2006 1584 
2011 0111 
2011 0402 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 0218 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2010 0205 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0016 
2009 1594 
2010 0621 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 1396 
2010 1473 
2009 1623 
2010 1487 
2010 0032 
2009 1564 
2011 0016 
2011 0017 
2011 0018 
2011 0019 
2011 0020 
2011 0021 
2011 0022 
2011 0023 
2011 0024 
2011 0025 
2010 0114 
2010 0125 
2010 0193 
2010 0194 
2010 0247 
2010 0120 
2010 0121 
2010 0122 
2010 0195 
2009 0991 
2010 1514 
2009 0080 
2009 1342 
2011 0100 
2009 1536 
2009 1537 
2009 1538 
2009 1539 
2009 1540 
2009 1541 
2009 1543 
2009 1544 
2009 1545 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2011 0254 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0337 
2011 0338 
2011 0339 
2011 0350 
2011 0351 
2011 0352 
2011 0358 
2011 0359 
2011 0363 
2011 0372 
2011 0373 
2011 0376 
2011 0385 
2011 0389 
2011 0390 
2011 0391 
2011 0423 
2011 0424 
2011 0425 
2011 0426 
2011 0427 
2011 0441 
2011 0442 
2011 0452 
2011 0453 
2011 0454 
2011 0455 
2011 0456 
2011 0457 
2011 0471 
2011 0472 
2011 0473 
2011 0474 
2011 0480 
2011 0481 
2011 0482 
2011 0483 
2011 0484 
2011 0485 
2011 0486 
2011 0487 
2011 0488 
2011 0489 
2011 0491 
2011 0492 
2011 0495 
2011 0507 
2011 0509 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
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2011 0517 
2011 0518 
2011 0519 
2011 0520 
2011 0521 
2011 0522 
2011 0523 
2011 0525 
2011 0526 
2011 0527 
2011 0528 

2009 1546 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2009 1479 
2009 1569 
2009 1570 
2011 0230 
2011 0231 
2011 0232 
2009 1477 
2009 1478 
2009 1339 
2010 0150 
2010 0151 
2010 0154 
2010 0065 
2009 1594 
2010 0092 
2010 0621 
2010 0071 
2010 0072 
2010 0073 
2010 0074 
2010 0075 
2011 0515 
2011 0357 
2011 0325 
2011 0326 
2011 0327 
2011 0555 
2011 0556 
2011 0557 
2011 0195 
2011 0196 
2011 0238 
2011 0242 
2011 0069 
2011 0071 
2011 0072 
2011 0073 
2011 0074 
2011 0103 
2011 0104 
2011 0105 
2011 0106 
2011 0107 
2010 0029 
2010 0030 
2010 0068 
2011 0402 
2011 0192 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2011 0348 
2011 0349 
2011 0350 
2011 0351 
2011 0352 
2011 0353 
2011 0354 
2011 0355 
2010 0219 
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2010 0224 
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2011 0529 
2011 0530 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0070 
2011 0082 
2011 0094 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0504 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0150 
2011 0187 
2011 0241 
2011 0257 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0464 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0094 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0391 
2011 0420 
2011 0440 
2011 0442 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0094 
2011 0124 
2011 0144 
2011 0145 
2011 0187 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 

2010 0225 
2010 0227 
2010 1141 
2010 1175 
2010 1474 
2010 1511 
2010 0032 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0621 
2011 0357 
2010 1088 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2009 1582 
2009 1572 
2011 0100 
2009 1558 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0621 
2011 0357 
2010 0191 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0032 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0621 
2011 0438 
2010 0998 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0032 
2010 0808 
2009 1631 
2010 1075 
2009 1572 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
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2011 0335 
2011 0336 
2011 0367 
2011 0374 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0414 
2011 0442 
2011 0461 
2011 0500 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0363 
2011 0391 
2011 0441 
2011 0442 
2011 0507 
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2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0094 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0391 
2011 0399 
2011 0416 
2011 0442 
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2011 0513 
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2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0241 
2011 0257 
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2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0332 
2011 0381 
2011 0382 
2011 0383 
2011 0384 
2011 0391 
2011 0415 

2010 0015 
2010 0016 
2010 0612 
2010 0152 
2009 1594 
2010 0621 
2010 0021 
2011 0357 
2010 0130 
2010 0258 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2009 1339 
2010 0621 
2011 0515 
2011 0357 
2011 0402 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0032 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0621 
2011 0322 
2010 0041 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2011 0100 
2009 1558 
2009 1488 
2009 1489 
2009 1490 
2009 1550 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0061 
2010 0013 
2010 0062 
2010 0063 
2010 0064 
2010 0621 
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2011 0442 
2011 0464 
2011 0508 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0094 
2011 0144 
2011 0145 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0369 
2011 0377 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0001 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0079 
2011 0080 
2011 0083 
2011 0094 
2011 0096 
2011 0097 
2011 0136 
2011 0143 
2011 0187 
2011 0194 
2011 0241 
2011 0257 

2011 0357 
2010 0191 
2010 0307 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2010 0621 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0032 
2009 1631 
2010 1075 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2011 0251 
2011 0335 
2010 0621 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0621 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1437 
2010 1141 
2010 1175 
2010 1512 
2010 1513 
2011 0026 
2010 0032 
2009 1484 
2010 1236 
2010 1510 
2009 1472 
2009 1572 
2010 0907 
2011 0100 
2009 1558 
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2011 0263 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0348 
2011 0391 
2011 0441 
2011 0442 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0006 
2011 0007 
2011 0008 
2011 0009 
2011 0010 
2011 0011 
2011 0012 
2011 0013 
2011 0014 
2011 0015 
2011 0016 
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2011 0024 
2011 0025 
2011 0026 
2011 0027 
2011 0028 
2011 0029 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0033 
2011 0034 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0087 
2011 0094 
2011 0138 
2011 0139 
2011 0162 
2011 0241 
2011 0257 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0391 
2011 0401 
2011 0402 
2011 0403 
2011 0404 
2011 0405 
2011 0406 
2011 0407 
2011 0422 
2011 0442 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 

2011 0209 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2009 1272 
2010 0621 
2011 0515 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1438 
2010 1439 
2010 1440 
2010 1441 
2010 1442 
2010 1443 
2010 1444 
2010 1445 
2010 1446 
2010 1447 
2010 1448 
2010 1449 
2010 1450 
2010 1451 
2010 1452 
2010 1453 
2010 1454 
2010 1455 
2010 1456 
2010 1457 
2010 1458 
2010 1459 
2010 1460 
2010 1461 
2010 1462 
2010 1463 
2010 1464 
2010 1465 
2010 1466 
2010 1141 
2010 1175 
2009 1473 
2010 0032 
2010 0571 
2010 0572 
2011 0133 
2011 0100 
2009 1558 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0621 
2010 1002 
2010 1003 
2010 1004 
2010 1005 
2010 1006 
2010 1007 
2010 1008 
2010 0060 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
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2011 0041 
2011 0042 
2011 0089 
2011 0094 
2011 0144 
2011 0145 
2011 0148 
2011 0168 
2011 0183 
2011 0241 
2011 0255 
2011 0256 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0369 
2011 0377 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0465 
2011 0496 
2011 0497 
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2011 0506 
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2011 0513 
2011 0514 
2011 0006 
2011 0007 
2011 0008 
2011 0009 
2011 0010 
2011 0011 
2011 0012 
2011 0013 
2011 0014 
2011 0015 
2011 0016 
2011 0017 
2011 0018 
2011 0019 
2011 0020 
2011 0021 
2011 0022 
2011 0023 
2011 0024 
2011 0025 
2011 0026 
2011 0027 
2011 0028 
2011 0029 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0033 
2011 0034 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0046 
2011 0047 
2011 0048 
2011 0056 
2011 0060 
2011 0061 
2011 0062 
2011 0063 

2010 1141 
2010 1175 
2010 1489 
2010 0032 
2009 1631 
2010 1075 
2011 0066 
2011 0015 
2009 1653 
2011 0100 
2009 1654 
2009 1655 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2011 0251 
2011 0335 
2010 0621 
2011 0357 
2010 0206 
2010 0055 
2010 0056 
2010 0057 
2010 0058 
2011 0111 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1438 
2010 1439 
2010 1440 
2010 1441 
2010 1442 
2010 1443 
2010 1444 
2010 1445 
2010 1446 
2010 1447 
2010 1448 
2010 1449 
2010 1450 
2010 1451 
2010 1452 
2010 1453 
2010 1454 
2010 1455 
2010 1456 
2010 1457 
2010 1458 
2010 1459 
2010 1460 
2010 1461 
2010 1462 
2010 1463 
2010 1464 
2010 1465 
2010 1466 
2010 1141 
2010 1175 
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2010 1478 
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2010 1144 
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2010 0319 

19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

2011 0064 
2011 0065 
2011 0066 
2011 0067 
2011 0068 
2011 0083 
2011 0094 
2011 0138 
2011 0139 
2011 0172 
2011 0173 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0391 
2011 0401 
2011 0402 
2011 0403 
2011 0404 
2011 0405 
2011 0406 
2011 0407 
2011 0410 
2011 0442 
2011 0510 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0005 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0094 
2011 0135 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0336 
2011 0369 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0446 
2011 0496 
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2011 0499 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0094 
2011 0097 
2011 0111 
2011 0162 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0336 
2011 0391 

2010 0320 
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2010 0324 
2011 0026 
2010 0032 
2010 0571 
2010 0572 
2010 1394 
2010 1395 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0621 
2010 1002 
2010 1003 
2010 1004 
2010 1005 
2010 1006 
2010 1007 
2010 1008 
2010 1342 
2011 0357 
2011 0430 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1407 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0032 
2010 1415 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0016 
2011 0251 
2010 0621 
2011 0357 
2011 0138 
2010 0055 
2010 0056 
2010 0057 
2010 0058 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0032 
2010 1236 
2010 0396 
2011 0133 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
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2010 0621 
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2011 0420 
2011 0440 
2011 0442 
2011 0467 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0465 
2011 0496 
2011 0497 
2011 0498 
2011 0499 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0266 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0094 
2011 0162 
2011 0170 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0266 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0465 
2011 0478 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0053 
2011 0069 
2011 0089 

2011 0438 
2010 0998 
2011 0357 
2010 0216 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0621 
2011 0357 
2010 0206 
2010 0055 
2010 0056 
2010 0057 
2010 0058 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1345 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0621 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0032 
2011 0133 
2010 0839 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
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2011 0214 
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2010 1141 
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2009 1547 
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2010 0408 
2010 0426 
2009 1472 
2009 1631 
2010 1075 
2010 0367 
2011 0066 
2011 0015 
2011 0056 
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2009 1653 
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2009 1654 
2009 1655 
2011 0209 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1345 
2010 1381 
2011 0214 
2011 0251 
2011 0311 
2011 0335 
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2011 0522 
2011 0523 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0043 
2011 0045 
2011 0049 
2011 0050 
2011 0086 
2011 0094 
2011 0137 
2011 0186 
2011 0241 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0387 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0468 
2011 0469 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0052 
2011 0056 
2011 0060 
2011 0061 
2011 0062 
2011 0064 
2011 0065 
2011 0066 
2011 0067 
2011 0068 
2011 0093 
2011 0094 
2011 0138 
2011 0139 
2011 0140 
2011 0141 
2011 0186 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 

2011 0505 
2010 0055 
2010 0056 
2010 0057 
2010 0058 
2010 1182 
2010 1183 
2010 1088 
2011 0402 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2011 0139 
2011 0348 
2011 0349 
2011 0350 
2011 0351 
2011 0352 
2011 0353 
2011 0354 
2011 0355 
2010 1141 
2010 1175 
2010 1176 
2010 1212 
2010 1435 
2010 1436 
2009 1649 
2010 0032 
2009 1626 
2009 1571 
2011 0100 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0077 
2009 1594 
2010 0621 
2011 0357 
2010 0140 
2010 0141 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0885 
2010 1144 
2010 0316 
2010 0317 
2010 0318 
2010 0320 
2010 0321 
2010 0322 
2010 0323 
2010 0324 
2010 0181 
2010 0032 
2010 0571 
2010 0572 
2010 1523 
2010 1524 
2009 1571 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
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2011 0295 
2011 0380 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0401 
2011 0402 
2011 0403 
2011 0404 
2011 0405 
2011 0406 
2011 0407 
2011 0442 
2011 0510 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0001 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0140 
2011 0141 
2011 0186 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0388 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0437 
2011 0442 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0001 
2011 0005 
2011 0035 
2011 0036 
2011 0037 
2011 0038 
2011 0039 
2011 0040 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0044 
2011 0045 
2011 0046 
2011 0047 
2011 0048 
2011 0052 
2011 0053 
2011 0054 
2011 0055 
2011 0056 
2011 0058 
2011 0059 
2011 0069 
2011 0070 
2011 0071 
2011 0072 
2011 0073 
2011 0076 
2011 0077 
2011 0078 
2011 0079 

2011 0214 
2011 0034 
2009 1594 
2010 0621 
2010 1002 
2010 1003 
2010 1004 
2010 1005 
2010 1006 
2010 1007 
2010 1008 
2011 0357 
2011 0430 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1437 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2010 1523 
2010 1524 
2009 1571 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2010 0044 
2009 1594 
2010 0621 
2010 0098 
2011 0357 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1437 
2010 1407 
2010 0884 
2010 0959 
2010 1046 
2010 1048 
2010 1049 
2010 1050 
2010 1141 
2010 1175 
2010 1210 
2010 1212 
2010 1214 
2010 1478 
2010 1393 
2010 0885 
2010 0960 
2010 0961 
2010 1143 
2010 1144 
2010 1396 
2010 1420 
2010 1218 
2010 1474 
2010 1475 
2010 1476 
2010 1477 
2010 1488 
2010 1515 
2010 1473 
2010 1512 

39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
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2011 0080 
2011 0081 
2011 0082 
2011 0083 
2011 0088 
2011 0089 
2011 0090 
2011 0091 
2011 0093 
2011 0094 
2011 0101 
2011 0102 
2011 0103 
2011 0104 
2011 0105 
2011 0106 
2011 0107 
2011 0108 
2011 0109 
2011 0110 
2011 0111 
2011 0112 
2011 0125 
2011 0126 
2011 0127 
2011 0128 
2011 0129 
2011 0130 
2011 0131 
2011 0132 
2011 0133 
2011 0134 
2011 0138 
2011 0139 
2011 0147 
2011 0148 
2011 0168 
2011 0169 
2011 0172 
2011 0173 
2011 0174 
2011 0175 
2011 0177 
2011 0179 
2011 0186 
2011 0223 
2011 0224 
2011 0225 
2011 0226 
2011 0227 
2011 0228 
2011 0229 
2011 0230 
2011 0231 
2011 0232 
2011 0233 
2011 0234 
2011 0235 
2011 0236 
2011 0237 
2011 0238 
2011 0239 
2011 0240 
2011 0241 
2011 0242 
2011 0243 
2011 0244 
2011 0266 
2011 0267 

2010 1513 
2010 1302 
2010 1511 
2011 0026 
2010 1487 
2010 1489 
2011 0080 
2011 0099 
2010 0181 
2010 0032 
2011 0016 
2011 0017 
2011 0018 
2011 0019 
2011 0020 
2011 0021 
2011 0022 
2011 0023 
2011 0024 
2011 0025 
2010 0396 
2010 0602 
2011 0027 
2011 0028 
2011 0029 
2011 0055 
2011 0117 
2011 0127 
2009 1547 
2009 1549 
2010 0408 
2010 0426 
2010 0571 
2010 0572 
2010 1021 
2011 0066 
2011 0015 
2011 0118 
2010 1394 
2010 1395 
2010 1514 
2010 1514 
2011 0056 
2011 0119 
2009 1571 
2011 0161 
2011 0162 
2011 0163 
2011 0164 
2011 0165 
2011 0166 
2011 0167 
2011 0168 
2011 0169 
2011 0170 
2011 0171 
2011 0172 
2011 0173 
2011 0174 
2011 0175 
2011 0176 
2011 0177 
2011 0178 
2011 0100 
2011 0249 
2011 0210 
2008 1115 
2010 1345 
2010 1346 
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39 
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39 
39 
39 
39 

2011 0268 
2011 0295 
2011 0349 
2011 0350 
2011 0351 
2011 0352 
2011 0353 
2011 0354 
2011 0355 
2011 0356 
2011 0357 
2011 0365 
2011 0366 
2011 0370 
2011 0371 
2011 0372 
2011 0373 
2011 0374 
2011 0376 
2011 0377 
2011 0378 
2011 0379 
2011 0391 
2011 0392 
2011 0394 
2011 0395 
2011 0396 
2011 0397 
2011 0399 
2011 0412 
2011 0413 
2011 0419 
2011 0420 
2011 0439 
2011 0440 
2011 0442 
2011 0445 
2011 0446 
2011 0447 
2011 0448 
2011 0449 
2011 0450 
2011 0452 
2011 0453 
2011 0454 
2011 0455 
2011 0456 
2011 0457 
2011 0458 
2011 0459 
2011 0460 
2011 0475 
2011 0477 
2011 0478 
2011 0502 
2011 0503 
2011 0504 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0515 
2011 0516 
2011 0517 
2011 0518 
2011 0519 
2011 0520 
2011 0521 
2011 0522 

2010 1381 
2011 0214 
2011 0292 
2011 0230 
2011 0231 
2011 0232 
2011 0215 
2011 0216 
2011 0217 
2010 0413 
2010 0492 
2011 0205 
2011 0324 
2011 0311 
2011 0358 
2010 0150 
2010 0151 
2010 0152 
2010 0154 
2011 0335 
2011 0388 
2011 0115 
2010 0621 
2010 1222 
2011 0297 
2011 0365 
2011 0377 
2011 0321 
2011 0322 
2010 1344 
2010 1470 
2010 1044 
2011 0438 
2009 1593 
2010 0998 
2011 0357 
2011 0443 
2011 0138 
2011 0274 
2011 0445 
2011 0502 
2011 0504 
2011 0325 
2011 0326 
2011 0327 
2011 0555 
2011 0556 
2011 0557 
2011 0299 
2011 0298 
2011 0300 
2010 1091 
2011 0549 
2011 0505 
2010 1182 
2010 1183 
2010 1088 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2011 0139 
2011 0348 
2011 0349 
2011 0350 
2011 0351 
2011 0352 
2011 0353 
2011 0354 
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40 
40 
40 
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41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 

2011 0523 
2011 0006 
2011 0007 
2011 0008 
2011 0009 
2011 0010 
2011 0011 
2011 0012 
2011 0013 
2011 0014 
2011 0015 
2011 0016 
2011 0017 
2011 0018 
2011 0019 
2011 0020 
2011 0021 
2011 0022 
2011 0023 
2011 0024 
2011 0025 
2011 0026 
2011 0027 
2011 0028 
2011 0029 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0033 
2011 0034 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0060 
2011 0061 
2011 0062 
2011 0064 
2011 0065 
2011 0066 
2011 0067 
2011 0068 
2011 0094 
2011 0169 
2011 0186 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0510 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0081 
2011 0086 
2011 0093 
2011 0094 
2011 0142 
2011 0154 
2011 0155 
2011 0156 
2011 0167 
2011 0169 
2011 0176 

2011 0355 
2010 1438 
2010 1439 
2010 1440 
2010 1441 
2010 1442 
2010 1443 
2010 1444 
2010 1445 
2010 1446 
2010 1447 
2010 1448 
2010 1449 
2010 1450 
2010 1451 
2010 1452 
2010 1453 
2010 1454 
2010 1455 
2010 1456 
2010 1457 
2010 1458 
2010 1459 
2010 1460 
2010 1461 
2010 1462 
2010 1463 
2010 1464 
2010 1465 
2010 1466 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0316 
2010 0317 
2010 0318 
2010 0320 
2010 0321 
2010 0322 
2010 0323 
2010 0324 
2010 0032 
2011 0118 
2009 1571 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2009 1594 
2010 0621 
2011 0357 
2011 0430 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 1302 
2009 1649 
2010 0181 
2010 0032 
2008 0798 
2009 1590 
2009 1591 
2009 1592 
2011 0180 
2011 0118 
2010 0363 

41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
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43 
43 
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43 
43 
43 
43 
43 

2011 0177 
2011 0178 
2011 0186 
2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0334 
2011 0349 
2011 0363 
2011 0368 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0437 
2011 0442 
2011 0444 
2011 0451 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0094 
2011 0140 
2011 0141 
2011 0241 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0363 
2011 0367 
2011 0388 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0437 
2011 0442 
2011 0451 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 
2011 0005 
2011 0036 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0043 
2011 0052 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0081 
2011 0091 
2011 0094 
2011 0096 
2011 0129 
2011 0143 
2011 0169 
2011 0176 
2011 0196 
2011 0197 
2011 0198 
2011 0199 
2011 0202 
2011 0241 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0340 

2011 0056 
2011 0186 
2009 1571 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2011 0261 
2011 0292 
2009 1339 
2011 0250 
2009 1594 
2010 0621 
2010 0098 
2011 0357 
2011 0498 
2011 0532 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2010 1523 
2010 1524 
2011 0100 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2009 1339 
2010 0612 
2010 0044 
2009 1594 
2010 0621 
2010 0098 
2011 0357 
2011 0532 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
2010 1407 
2010 0959 
2010 1141 
2010 1175 
2010 1176 
2010 0885 
2010 0188 
2010 0189 
2010 1302 
2011 0099 
2010 0032 
2009 1484 
2011 0117 
2009 1472 
2011 0118 
2010 0363 
2010 0910 
2010 0911 
2010 0912 
2010 0913 
2010 1068 
2011 0100 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2009 0375 
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2011 0341 
2011 0342 
2011 0349 
2011 0366 
2011 0380 
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2011 0411 
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2011 0442 
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2011 0444 
2011 0449 
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2011 0476 
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2011 0513 
2011 0514 
2011 0041 
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2009 0383 
2011 0292 
2011 0324 
2011 0034 
2010 0077 
2009 1594 
2010 0621 
2010 1222 
2010 0410 
2010 1343 
2009 1593 
2011 0357 
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2011 0498 
2011 0502 
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2011 0375 
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2011 0378 
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2011 0094 
2011 0114 
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2011 0241 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0369 
2011 0380 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0442 
2011 0507 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 

2010 1175 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0032 
2011 0060 
2010 1514 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
2009 1339 
2011 0270 
2011 0251 
2011 0034 
2009 1594 
2010 0621 
2011 0357 
2011 0402 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
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2011 0264 
2011 0265 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0368 
2011 0380 
2011 0388 
2011 0389 
2011 0391 
2011 0439 
2011 0442 
2011 0449 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0514 

2010 1141 
2010 1175 
2010 0032 
2011 0118 
2011 0100 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1381 
2011 0214 
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2009 1594 
2010 0621 
2009 1593 
2011 0357 
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2011 0362 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0378 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 
 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2006 1584 
2007 0302 
2008 0185 
2008 0446 
2008 0490 
2008 0798 
2008 0798 
2008 0798 
2008 1115 
2008 1115 
2008 1115 
2008 1556 
2008 1648 
2009 0080 
2009 0257 
2009 0257 
2009 0375 
2009 0375 
2009 0375 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0384 
2009 0673 
2009 0785 
2009 0899 
2009 0901 
2009 0909 
2009 0909 
2009 0919 
2009 0991 
2009 1146 
2009 1272 
2009 1339 
2009 1339 
2009 1339 
2009 1339 
2009 1339 
2009 1342 
2009 1449 
2009 1472 
2009 1472 
2009 1472 
2009 1472 
2009 1473 
2009 1475 
2009 1475 
2009 1477 
2009 1478 
2009 1479 

2011 0505 
2011 0470 
2011 0180 
2011 0362 
2011 0262 
2011 0142 
2011 0142 
2011 0142 
2011 0244 
2011 0244 
2011 0244 
2011 0051 
2011 0092 
2011 0181 
2011 0333 
2011 0333 
2011 0340 
2011 0340 
2011 0340 
2011 0341 
2011 0341 
2011 0341 
2011 0342 
2011 0342 
2011 0342 
2011 0343 
2011 0343 
2011 0084 
2011 0151 
2011 0346 
2011 0418 
2011 0152 
2011 0152 
2011 0185 
2011 0166 
2011 0099 
2011 0348 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0182 
2011 0184 
2011 0143 
2011 0143 
2011 0143 
2011 0143 
2011 0087 
2011 0153 
2011 0153 
2011 0358 
2011 0359 
2011 0337 

03 
34 
30 
30 
34 
33 
35 
41 
29 
35 
39 
35 
30 
05 
32 
33 
32 
33 
43 
32 
33 
43 
32 
33 
43 
32 
35 
34 
34 
34 
33 
29 
30 
34 
05 
30 
16 
05 
10 
41 
42 
44 
05 
34 
16 
25 
30 
43 
17 
29 
30 
05 
05 
05 

2009 1484 
2009 1484 
2009 1484 
2009 1484 
2009 1485 
2009 1485 
2009 1486 
2009 1486 
2009 1487 
2009 1487 
2009 1488 
2009 1489 
2009 1490 
2009 1536 
2009 1537 
2009 1538 
2009 1539 
2009 1540 
2009 1541 
2009 1543 
2009 1544 
2009 1545 
2009 1546 
2009 1547 
2009 1547 
2009 1547 
2009 1549 
2009 1549 
2009 1549 
2009 1550 
2009 1558 
2009 1558 
2009 1558 
2009 1558 
2009 1558 
2009 1564 
2009 1569 
2009 1570 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1572 
2009 1572 
2009 1572 
2009 1572 
2009 1582 
2009 1590 
2009 1591 
2009 1592 
2009 1593 

2011 0096 
2011 0096 
2011 0096 
2011 0096 
2011 0163 
2011 0163 
2011 0164 
2011 0164 
2011 0165 
2011 0165 
2011 0258 
2011 0259 
2011 0260 
2011 0245 
2011 0246 
2011 0247 
2011 0248 
2011 0249 
2011 0250 
2011 0251 
2011 0252 
2011 0253 
2011 0254 
2011 0131 
2011 0131 
2011 0131 
2011 0132 
2011 0132 
2011 0132 
2011 0261 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0095 
2011 0338 
2011 0339 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0187 
2011 0187 
2011 0187 
2011 0187 
2011 0150 
2011 0154 
2011 0155 
2011 0156 
2011 0439 

16 
25 
30 
43 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
12 
12 
12 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
12 
01 
07 
12 
16 
17 
05 
05 
05 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
02 
07 
09 
16 
07 
41 
41 
41 
35 

2009 1593 
2009 1593 
2009 1593 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1600 
2009 1623 
2009 1626 
2009 1627 
2009 1631 
2009 1631 
2009 1631 
2009 1631 
2009 1631 
2009 1631 
2009 1649 
2009 1649 
2009 1649 
2009 1653 
2009 1653 
2009 1654 
2009 1654 
2009 1655 
2009 1655 
2010 0013 
2010 0015 
2010 0016 
2010 0016 
2010 0016 
2010 0016 
2010 0016 
2010 0016 
2010 0021 
2010 0022 
2010 0029 
2010 0030 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 

2011 0439 
2011 0439 
2011 0439 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0157 
2011 0085 
2011 0137 
2011 0100 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0086 
2011 0086 
2011 0086 
2011 0183 
2011 0183 
2011 0255 
2011 0255 
2011 0256 
2011 0256 
2011 0381 
2011 0335 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0414 
2011 0415 
2011 0491 
2011 0492 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 

39 
43 
45 
02 
03 
04 
05 
09 
24 
27 
35 
36 
37 
38 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
32 
05 
36 
32 
03 
09 
14 
18 
25 
35 
35 
36 
41 
18 
25 
18 
25 
18 
25 
12 
09 
04 
09 
20 
21 
28 
33 
09 
12 
05 
05 
01 
02 
03 
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2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0033 
2010 0033 
2010 0033 
2010 0033 
2010 0033 
2010 0037 
2010 0041 
2010 0044 
2010 0044 
2010 0044 
2010 0044 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0056 
2010 0056 
2010 0056 
2010 0056 
2010 0056 
2010 0057 
2010 0057 
2010 0057 
2010 0057 
2010 0057 
2010 0058 
2010 0058 

2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0408 
2011 0408 
2011 0408 
2011 0408 
2011 0408 
2011 0360 
2011 0416 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0496 
2011 0496 
2011 0496 
2011 0496 
2011 0496 
2011 0497 
2011 0497 
2011 0497 
2011 0497 
2011 0497 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0499 
2011 0499 

04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
31 
32 
35 
31 
11 
35 
38 
42 
45 
18 
20 
22 
25 
35 
18 
20 
22 
25 
35 
18 
20 
22 
25 
35 
18 
20 

2010 0058 
2010 0058 
2010 0058 
2010 0059 
2010 0060 
2010 0061 
2010 0062 
2010 0063 
2010 0064 
2010 0065 
2010 0067 
2010 0067 
2010 0068 
2010 0068 
2010 0068 
2010 0070 
2010 0071 
2010 0072 
2010 0073 
2010 0074 
2010 0075 
2010 0077 
2010 0077 
2010 0079 
2010 0079 
2010 0086 
2010 0087 
2010 0092 
2010 0098 
2010 0098 
2010 0098 
2010 0099 
2010 0100 
2010 0101 
2010 0104 
2010 0105 
2010 0114 
2010 0118 
2010 0119 
2010 0120 
2010 0121 
2010 0122 
2010 0124 
2010 0124 
2010 0125 
2010 0130 
2010 0131 
2010 0132 
2010 0140 
2010 0141 
2010 0144 
2010 0145 
2010 0150 
2010 0150 
2010 0150 
2010 0151 
2010 0151 
2010 0151 
2010 0152 
2010 0152 
2010 0152 
2010 0153 
2010 0154 
2010 0154 
2010 0154 
2010 0174 
2010 0181 
2010 0181 
2010 0181 
2010 0181 

2011 0499 
2011 0499 
2011 0499 
2011 0421 
2011 0422 
2011 0332 
2011 0382 
2011 0383 
2011 0384 
2011 0385 
2011 0493 
2011 0494 
2011 0495 
2011 0495 
2011 0495 
2011 0393 
2011 0423 
2011 0424 
2011 0425 
2011 0426 
2011 0427 
2011 0387 
2011 0387 
2011 0115 
2011 0115 
2011 0361 
2011 0428 
2011 0390 
2011 0437 
2011 0437 
2011 0437 
2011 0429 
2011 0329 
2011 0330 
2011 0331 
2011 0344 
2011 0116 
2011 0430 
2011 0431 
2011 0158 
2011 0159 
2011 0160 
2011 0117 
2011 0117 
2011 0118 
2011 0461 
2011 0462 
2011 0463 
2011 0468 
2011 0469 
2011 0432 
2011 0433 
2011 0372 
2011 0372 
2011 0372 
2011 0373 
2011 0373 
2011 0373 
2011 0374 
2011 0374 
2011 0374 
2011 0375 
2011 0376 
2011 0376 
2011 0376 
2011 0345 
2011 0093 
2011 0093 
2011 0093 
2011 0093 

22 
25 
35 
02 
17 
12 
12 
12 
12 
05 
29 
29 
05 
29 
32 
32 
05 
05 
05 
05 
05 
36 
43 
30 
35 
30 
32 
05 
38 
41 
42 
32 
30 
30 
30 
34 
05 
32 
32 
05 
05 
05 
29 
30 
05 
09 
33 
33 
36 
36 
32 
32 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
09 
35 
39 
35 
05 
35 
39 
34 
35 
37 
39 
41 

2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0193 
2010 0194 
2010 0195 
2010 0200 
2010 0201 
2010 0201 
2010 0202 
2010 0202 
2010 0205 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0210 
2010 0212 
2010 0216 
2010 0216 
2010 0218 
2010 0219 
2010 0220 
2010 0221 
2010 0224 
2010 0225 
2010 0227 
2010 0247 
2010 0258 
2010 0271 
2010 0305 
2010 0307 
2010 0316 
2010 0316 
2010 0316 
2010 0316 
2010 0316 
2010 0317 
2010 0317 
2010 0317 
2010 0317 
2010 0317 
2010 0318 
2010 0318 
2010 0318 
2010 0318 
2010 0318 
2010 0319 
2010 0320 

2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0464 
2011 0464 
2011 0119 
2011 0120 
2011 0161 
2011 0434 
2011 0435 
2011 0435 
2011 0436 
2011 0436 
2011 0121 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0438 
2011 0501 
2011 0467 
2011 0467 
2011 0524 
2011 0525 
2011 0526 
2011 0527 
2011 0528 
2011 0529 
2011 0530 
2011 0122 
2011 0500 
2011 0490 
2011 0466 
2011 0508 
2011 0060 
2011 0060 
2011 0060 
2011 0060 
2011 0060 
2011 0061 
2011 0061 
2011 0061 
2011 0061 
2011 0061 
2011 0062 
2011 0062 
2011 0062 
2011 0062 
2011 0062 
2011 0063 
2011 0064 

08 
09 
11 
14 
20 
21 
24 
35 
43 
44 
08 
09 
11 
14 
20 
21 
24 
35 
43 
44 
07 
12 
05 
05 
05 
32 
30 
32 
30 
32 
04 
18 
22 
24 
25 
27 
35 
30 
30 
03 
21 
03 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
09 
30 
34 
12 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
19 
01 
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2010 0320 
2010 0320 
2010 0320 
2010 0320 
2010 0321 
2010 0321 
2010 0321 
2010 0321 
2010 0321 
2010 0322 
2010 0322 
2010 0322 
2010 0322 
2010 0322 
2010 0323 
2010 0323 
2010 0323 
2010 0323 
2010 0323 
2010 0324 
2010 0324 
2010 0324 
2010 0324 
2010 0324 
2010 0363 
2010 0363 
2010 0367 
2010 0396 
2010 0396 
2010 0396 
2010 0408 
2010 0408 
2010 0408 
2010 0410 
2010 0410 
2010 0413 
2010 0413 
2010 0413 
2010 0426 
2010 0426 
2010 0426 
2010 0440 
2010 0451 
2010 0476 
2010 0476 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 

2011 0064 
2011 0064 
2011 0064 
2011 0064 
2011 0065 
2011 0065 
2011 0065 
2011 0065 
2011 0065 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0067 
2011 0067 
2011 0067 
2011 0067 
2011 0067 
2011 0068 
2011 0068 
2011 0068 
2011 0068 
2011 0068 
2011 0176 
2011 0176 
2011 0146 
2011 0111 
2011 0111 
2011 0111 
2011 0133 
2011 0133 
2011 0133 
2011 0400 
2011 0400 
2011 0356 
2011 0356 
2011 0356 
2011 0134 
2011 0134 
2011 0134 
2011 0113 
2011 0417 
2011 0409 
2011 0409 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 

02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
41 
43 
25 
21 
35 
39 
25 
35 
39 
32 
43 
32 
35 
39 
25 
35 
39 
35 
29 
30 
35 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0492 
2010 0492 
2010 0492 
2010 0571 
2010 0571 
2010 0571 
2010 0571 
2010 0571 
2010 0572 
2010 0572 
2010 0572 
2010 0572 
2010 0572 
2010 0602 
2010 0602 
2010 0602 
2010 0612 
2010 0612 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 

2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0139 
2011 0139 
2011 0139 
2011 0139 
2011 0139 
2011 0112 
2011 0112 
2011 0112 
2011 0367 
2011 0367 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 

26 
27 
28 
29 
31 
32 
33 
34 
35 
37 
38 
40 
41 
44 
45 
30 
35 
39 
17 
19 
35 
37 
39 
17 
19 
35 
37 
39 
03 
35 
39 
09 
42 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0745 
2010 0808 
2010 0808 
2010 0808 
2010 0839 
2010 0839 
2010 0839 
2010 0839 
2010 0839 
2010 0868 
2010 0884 
2010 0884 
2010 0884 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0901 
2010 0901 
2010 0902 
2010 0902 
2010 0903 
2010 0903 
2010 0904 
2010 0904 
2010 0905 
2010 0905 
2010 0906 
2010 0906 
2010 0907 
2010 0907 
2010 0907 
2010 0908 
2010 0908 
2010 0908 
2010 0909 
2010 0909 
2010 0910 
2010 0910 
2010 0910 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0912 
2010 0912 
2010 0912 
2010 0913 
2010 0913 
2010 0913 
2010 0914 
2010 0914 
2010 0914 
2010 0915 
2010 0915 
2010 0915 
2010 0959 
2010 0959 
2010 0959 
2010 0959 
2010 0960 
2010 0960 

2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0386 
2011 0123 
2011 0123 
2011 0124 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0171 
2011 0035 
2011 0035 
2011 0035 
2011 0052 
2011 0052 
2011 0052 
2011 0052 
2011 0052 
2011 0188 
2011 0188 
2011 0189 
2011 0189 
2011 0190 
2011 0190 
2011 0191 
2011 0191 
2011 0192 
2011 0192 
2011 0193 
2011 0193 
2011 0194 
2011 0194 
2011 0194 
2011 0443 
2011 0443 
2011 0443 
2011 0195 
2011 0195 
2011 0196 
2011 0196 
2011 0196 
2011 0197 
2011 0197 
2011 0197 
2011 0198 
2011 0198 
2011 0198 
2011 0199 
2011 0199 
2011 0199 
2011 0212 
2011 0212 
2011 0212 
2011 0200 
2011 0200 
2011 0200 
2011 0036 
2011 0036 
2011 0036 
2011 0036 
2011 0053 
2011 0053 

38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
33 
32 
33 
09 
03 
24 
30 
32 
34 
34 
01 
35 
39 
30 
35 
37 
39 
43 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
16 
29 
30 
29 
30 
43 
29 
30 
29 
30 
43 
29 
30 
43 
29 
30 
43 
29 
30 
43 
29 
30 
32 
29 
30 
32 
30 
35 
39 
43 
25 
35 
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2010 0960 
2010 0961 
2010 0961 
2010 0961 
2010 0998 
2010 0998 
2010 0998 
2010 0998 
2010 0998 
2010 1002 
2010 1002 
2010 1002 
2010 1002 
2010 1002 
2010 1003 
2010 1003 
2010 1003 
2010 1003 
2010 1003 
2010 1004 
2010 1004 
2010 1004 
2010 1004 
2010 1004 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1007 
2010 1007 
2010 1007 
2010 1007 
2010 1007 
2010 1008 
2010 1008 
2010 1008 
2010 1008 
2010 1008 
2010 1021 
2010 1021 
2010 1021 
2010 1044 
2010 1044 
2010 1044 
2010 1046 
2010 1046 
2010 1046 
2010 1048 
2010 1048 
2010 1048 
2010 1049 
2010 1049 
2010 1049 
2010 1050 
2010 1050 
2010 1050 
2010 1066 
2010 1066 
2010 1068 
2010 1068 
2010 1068 
2010 1068 
2010 1069 
2010 1070 

2011 0053 
2011 0054 
2011 0054 
2011 0054 
2011 0440 
2011 0440 
2011 0440 
2011 0440 
2011 0440 
2011 0401 
2011 0401 
2011 0401 
2011 0401 
2011 0401 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0403 
2011 0403 
2011 0403 
2011 0403 
2011 0403 
2011 0404 
2011 0404 
2011 0404 
2011 0404 
2011 0404 
2011 0405 
2011 0405 
2011 0405 
2011 0405 
2011 0405 
2011 0406 
2011 0406 
2011 0406 
2011 0406 
2011 0406 
2011 0407 
2011 0407 
2011 0407 
2011 0407 
2011 0407 
2011 0147 
2011 0147 
2011 0147 
2011 0419 
2011 0419 
2011 0419 
2011 0037 
2011 0037 
2011 0037 
2011 0038 
2011 0038 
2011 0038 
2011 0039 
2011 0039 
2011 0039 
2011 0040 
2011 0040 
2011 0040 
2011 0201 
2011 0201 
2011 0202 
2011 0202 
2011 0202 
2011 0202 
2011 0213 
2011 0203 

39 
30 
35 
39 
03 
08 
21 
35 
39 
01 
02 
17 
19 
37 
01 
02 
17 
19 
37 
01 
02 
17 
19 
37 
02 
03 
17 
19 
37 
01 
02 
17 
19 
37 
02 
03 
17 
19 
37 
01 
02 
17 
19 
37 
29 
35 
39 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
30 
29 
30 
32 
43 
29 
29 

2010 1070 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1088 
2010 1088 
2010 1088 
2010 1091 
2010 1091 
2010 1091 
2010 1091 
2010 1116 
2010 1116 
2010 1117 
2010 1117 
2010 1118 
2010 1118 
2010 1119 
2010 1119 
2010 1120 
2010 1120 
2010 1124 
2010 1124 
2010 1125 
2010 1125 
2010 1126 
2010 1126 
2010 1130 
2010 1130 
2010 1131 
2010 1131 
2010 1132 
2010 1132 
2010 1135 
2010 1136 
2010 1136 
2010 1137 
2010 1137 
2010 1139 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 

2011 0203 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0504 
2011 0504 
2011 0504 
2011 0475 
2011 0475 
2011 0475 
2011 0475 
2011 0204 
2011 0204 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0205 
2011 0205 
2011 0206 
2011 0206 
2011 0207 
2011 0207 
2011 0215 
2011 0215 
2011 0208 
2011 0208 
2011 0216 
2011 0216 
2011 0209 
2011 0209 
2011 0210 
2011 0210 
2011 0217 
2011 0217 
2011 0211 
2011 0218 
2011 0218 
2011 0219 
2011 0220 
2011 0221 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
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2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0119 
2011 0119 
2011 0119 
2011 0127 
2011 0127 
2011 0127 
2011 0133 
2011 0133 
2011 0133 
2011 0133 
2011 0133 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0139 
2011 0139 
2011 0161 
2011 0161 
2011 0161 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0162 

2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0485 
2011 0486 
2011 0487 
2011 0488 
2011 0489 
2011 0506 
2011 0506 
2011 0506 
2011 0379 
2011 0379 
2011 0379 
2011 0379 
2011 0129 
2011 0129 
2011 0129 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0179 
2011 0179 
2011 0179 
2011 0130 
2011 0130 
2011 0130 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0446 
2011 0446 
2011 0446 
2011 0515 
2011 0515 
2011 0223 
2011 0223 
2011 0223 
2011 0224 
2011 0224 
2011 0224 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
05 
05 
05 
05 
05 
03 
18 
25 
29 
30 
35 
39 
35 
39 
43 
03 
30 
35 
39 
40 
41 
43 
45 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
03 
17 
21 
24 
35 
20 
35 
39 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 

2011 0163 
2011 0163 
2011 0163 
2011 0164 
2011 0164 
2011 0164 
2011 0165 
2011 0165 
2011 0165 
2011 0166 
2011 0166 
2011 0166 
2011 0167 
2011 0167 
2011 0167 
2011 0168 
2011 0168 
2011 0168 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0171 
2011 0171 
2011 0171 
2011 0172 
2011 0172 
2011 0172 
2011 0173 
2011 0173 
2011 0173 
2011 0174 
2011 0174 
2011 0174 
2011 0175 
2011 0175 
2011 0175 
2011 0176 
2011 0176 
2011 0176 
2011 0177 
2011 0177 
2011 0177 
2011 0178 
2011 0178 
2011 0178 
2011 0180 
2011 0180 
2011 0186 
2011 0192 
2011 0195 
2011 0195 
2011 0196 
2011 0196 
2011 0205 
2011 0205 
2011 0205 
2011 0209 
2011 0209 
2011 0209 
2011 0210 
2011 0210 
2011 0210 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 

2011 0225 
2011 0225 
2011 0225 
2011 0226 
2011 0226 
2011 0226 
2011 0227 
2011 0227 
2011 0227 
2011 0228 
2011 0228 
2011 0228 
2011 0229 
2011 0229 
2011 0229 
2011 0230 
2011 0230 
2011 0230 
2011 0231 
2011 0231 
2011 0231 
2011 0232 
2011 0232 
2011 0232 
2011 0233 
2011 0233 
2011 0233 
2011 0234 
2011 0234 
2011 0234 
2011 0235 
2011 0235 
2011 0235 
2011 0236 
2011 0236 
2011 0236 
2011 0237 
2011 0237 
2011 0237 
2011 0238 
2011 0238 
2011 0238 
2011 0239 
2011 0239 
2011 0239 
2011 0240 
2011 0240 
2011 0240 
2011 0167 
2011 0167 
2011 0178 
2011 0509 
2011 0471 
2011 0471 
2011 0472 
2011 0472 
2011 0365 
2011 0365 
2011 0365 
2011 0263 
2011 0263 
2011 0263 
2011 0243 
2011 0243 
2011 0243 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 

32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
35 
41 
41 
05 
05 
35 
05 
35 
30 
35 
39 
16 
25 
35 
29 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
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                                                                 САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
    АЗ                                                          НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                        Бцллетен №4  30.12.2011                                                
 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0215 
2011 0215 
2011 0215 
2011 0215 
2011 0216 
2011 0216 
2011 0216 
2011 0216 
2011 0217 
2011 0217 
2011 0217 
2011 0217 
2011 0230 
2011 0230 
2011 0230 
2011 0231 
2011 0231 
2011 0231 
2011 0232 
2011 0232 
2011 0232 
2011 0233 
2011 0238 
2011 0238 
2011 0242 
2011 0242 
2011 0249 
2011 0249 
2011 0249 
2011 0250 
2011 0250 
2011 0250 
2011 0251 
2011 0251 

2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0353 
2011 0353 
2011 0353 
2011 0353 
2011 0354 
2011 0354 
2011 0354 
2011 0354 
2011 0355 
2011 0355 
2011 0355 
2011 0355 
2011 0350 
2011 0350 
2011 0350 
2011 0351 
2011 0351 
2011 0351 
2011 0352 
2011 0352 
2011 0352 
2011 0398 
2011 0473 
2011 0473 
2011 0474 
2011 0474 
2011 0242 
2011 0242 
2011 0242 
2011 0368 
2011 0368 
2011 0368 
2011 0369 
2011 0369 

06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
30 
31 
32 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
30 
05 
35 
05 
35 
30 
35 
39 
35 
41 
45 
14 
18 

2011 0251 
2011 0251 
2011 0251 
2011 0261 
2011 0261 
2011 0270 
2011 0270 
2011 0274 
2011 0274 
2011 0274 
2011 0292 
2011 0292 
2011 0292 
2011 0292 
2011 0297 
2011 0297 
2011 0297 
2011 0298 
2011 0298 
2011 0298 
2011 0299 
2011 0299 
2011 0299 
2011 0300 
2011 0300 
2011 0300 
2011 0311 
2011 0311 
2011 0311 
2011 0311 
2011 0311 
2011 0321 
2011 0321 
2011 0321 
2011 0322 
2011 0322 
2011 0322 
2011 0324 
2011 0324 
2011 0324 
2011 0324 
2011 0325 
2011 0325 
2011 0325 
2011 0326 
2011 0326 
2011 0326 
2011 0327 
2011 0327 
2011 0327 
2011 0335 
2011 0335 
2011 0335 
2011 0335 
2011 0335 
2011 0348 
2011 0348 
2011 0348 
2011 0349 
2011 0349 
2011 0349 
2011 0350 
2011 0350 
2011 0350 
2011 0351 
2011 0351 
2011 0351 
2011 0352 
2011 0352 
2011 0352 

2011 0369 
2011 0369 
2011 0369 
2011 0334 
2011 0334 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0447 
2011 0447 
2011 0447 
2011 0349 
2011 0349 
2011 0349 
2011 0349 
2011 0394 
2011 0394 
2011 0394 
2011 0459 
2011 0459 
2011 0459 
2011 0458 
2011 0458 
2011 0458 
2011 0460 
2011 0460 
2011 0460 
2011 0370 
2011 0370 
2011 0370 
2011 0370 
2011 0370 
2011 0397 
2011 0397 
2011 0397 
2011 0399 
2011 0399 
2011 0399 
2011 0366 
2011 0366 
2011 0366 
2011 0366 
2011 0452 
2011 0452 
2011 0452 
2011 0453 
2011 0453 
2011 0453 
2011 0454 
2011 0454 
2011 0454 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0516 
2011 0516 
2011 0516 
2011 0517 
2011 0517 
2011 0517 
2011 0518 
2011 0518 
2011 0518 
2011 0519 
2011 0519 
2011 0519 
2011 0520 
2011 0520 
2011 0520 

20 
25 
44 
35 
41 
35 
44 
29 
35 
39 
35 
39 
41 
43 
02 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
25 
29 
30 
35 
39 
25 
35 
39 
11 
35 
39 
30 
35 
39 
43 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
14 
18 
25 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 

2011 0353 
2011 0353 
2011 0353 
2011 0354 
2011 0354 
2011 0354 
2011 0355 
2011 0355 
2011 0355 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0358 
2011 0358 
2011 0358 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 

2011 0521 
2011 0521 
2011 0521 
2011 0522 
2011 0522 
2011 0522 
2011 0523 
2011 0523 
2011 0523 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0371 
2011 0371 
2011 0371 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 

05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
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   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №4   30.12.2011                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 

2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 

14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0365 
2011 0365 
2011 0365 
2011 0375 
2011 0375 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 

2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0395 
2011 0395 
2011 0395 
2011 0476 
2011 0476 
2011 0396 
2011 0396 
2011 0396 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 

39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
25 
35 
39 
35 
43 
29 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 

2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0430 
2011 0430 
2011 0430 
2011 0430 
2011 0430 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0443 
2011 0443 
2011 0443 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0502 
2011 0502 
2011 0502 
2011 0502 
2011 0504 
2011 0504 

2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0514 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0507 
2011 0507 
2011 0507 
2011 0507 
2011 0507 
2011 0510 
2011 0510 
2011 0510 
2011 0510 
2011 0510 
2011 0420 
2011 0420 
2011 0420 
2011 0420 
2011 0420 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0448 
2011 0448 
2011 0448 
2011 0448 
2011 0448 
2011 0444 
2011 0444 
2011 0444 
2011 0449 
2011 0449 
2011 0449 
2011 0449 
2011 0450 
2011 0450 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
32 
35 
39 
03 
05 
10 
35 
44 
01 
02 
19 
37 
40 
03 
08 
21 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
35 
41 
43 
35 
39 
43 
45 
29 
30 
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2011 0504 
2011 0504 
2011 0505 
2011 0505 
2011 0505 
2011 0515 
2011 0515 
2011 0515 
2011 0515 

2011 0450 
2011 0450 
2011 0478 
2011 0478 
2011 0478 
2011 0441 
2011 0441 
2011 0441 
2011 0441 

35 
39 
24 
35 
39 
03 
05 
10 
16 

2011 0515 
2011 0532 
2011 0532 
2011 0542 
2011 0549 
2011 0549 
2011 0549 
2011 0555 
2011 0555 

2011 0441 
2011 0451 
2011 0451 
2011 0479 
2011 0477 
2011 0477 
2011 0477 
2011 0455 
2011 0455 

28 
41 
42 
30 
33 
35 
39 
05 
35 

2011 0555 
2011 0556 
2011 0556 
2011 0556 
2011 0557 
2011 0557 
2011 0557 

2011 0455 
2011 0456 
2011 0456 
2011 0456 
2011 0457 
2011 0457 
2011 0457 

39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

 
Şahədatnamənin 

№-si 
 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2011 0001 
2011 0001 
2011 0001 
2011 0001 
2011 0002 
2011 0003 
2011 0004 
2011 0005 
2011 0005 
2011 0005 
2011 0005 
2011 0005 
2011 0005 
2011 0005 
2011 0006 
2011 0006 
2011 0006 
2011 0006 
2011 0006 
2011 0007 
2011 0007 
2011 0007 
2011 0007 
2011 0007 
2011 0008 
2011 0008 
2011 0008 
2011 0008 
2011 0008 
2011 0009 
2011 0009 
2011 0009 
2011 0009 
2011 0009 
2011 0010 
2011 0010 
2011 0010 
2011 0010 
2011 0010 
2011 0011 
2011 0011 
2011 0011 
2011 0011 
2011 0011 
2011 0012 
2011 0012 
2011 0012 
2011 0012 
2011 0012 
2011 0013 
2011 0013 
2011 0013 
2011 0013 
2011 0013 
2011 0014 
2011 0014 

2010 1437 
2010 1437 
2010 1437 
2010 1437 
2010 1164 
2010 1165 
2010 1241 
2010 1407 
2010 1407 
2010 1407 
2010 1407 
2010 1407 
2010 1407 
2010 1407 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1438 
2010 1439 
2010 1439 
2010 1439 
2010 1439 
2010 1439 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1440 
2010 1441 
2010 1441 
2010 1441 
2010 1441 
2010 1441 
2010 1442 
2010 1442 
2010 1442 
2010 1442 
2010 1442 
2010 1443 
2010 1443 
2010 1443 
2010 1443 
2010 1443 
2010 1444 
2010 1444 
2010 1444 
2010 1444 
2010 1444 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1445 
2010 1446 
2010 1446 

16 
35 
38 
39 
35 
35 
33 
20 
27 
29 
30 
35 
39 
43 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 

2011 0014 
2011 0014 
2011 0014 
2011 0015 
2011 0015 
2011 0015 
2011 0015 
2011 0015 
2011 0016 
2011 0016 
2011 0016 
2011 0016 
2011 0016 
2011 0017 
2011 0017 
2011 0017 
2011 0017 
2011 0017 
2011 0018 
2011 0018 
2011 0018 
2011 0018 
2011 0018 
2011 0019 
2011 0019 
2011 0019 
2011 0019 
2011 0019 
2011 0020 
2011 0020 
2011 0020 
2011 0020 
2011 0020 
2011 0021 
2011 0021 
2011 0021 
2011 0021 
2011 0021 
2011 0022 
2011 0022 
2011 0022 
2011 0022 
2011 0022 
2011 0023 
2011 0023 
2011 0023 
2011 0023 
2011 0023 
2011 0024 
2011 0024 
2011 0024 
2011 0024 
2011 0024 
2011 0025 
2011 0025 
2011 0025 

2010 1446 
2010 1446 
2010 1446 
2010 1447 
2010 1447 
2010 1447 
2010 1447 
2010 1447 
2010 1448 
2010 1448 
2010 1448 
2010 1448 
2010 1448 
2010 1449 
2010 1449 
2010 1449 
2010 1449 
2010 1449 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1450 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1451 
2010 1452 
2010 1452 
2010 1452 
2010 1452 
2010 1452 
2010 1453 
2010 1453 
2010 1453 
2010 1453 
2010 1453 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1454 
2010 1455 
2010 1455 
2010 1455 
2010 1455 
2010 1455 
2010 1456 
2010 1456 
2010 1456 
2010 1456 
2010 1456 
2010 1457 
2010 1457 
2010 1457 

17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 

2011 0025 
2011 0025 
2011 0026 
2011 0026 
2011 0026 
2011 0026 
2011 0026 
2011 0027 
2011 0027 
2011 0027 
2011 0027 
2011 0027 
2011 0028 
2011 0028 
2011 0028 
2011 0028 
2011 0028 
2011 0029 
2011 0029 
2011 0029 
2011 0029 
2011 0029 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0030 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0031 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0032 
2011 0033 
2011 0033 
2011 0033 
2011 0033 
2011 0033 
2011 0034 
2011 0034 
2011 0034 
2011 0034 
2011 0034 
2011 0035 
2011 0035 
2011 0035 
2011 0036 
2011 0036 
2011 0036 
2011 0036 
2011 0037 
2011 0037 

2010 1457 
2010 1457 
2010 1458 
2010 1458 
2010 1458 
2010 1458 
2010 1458 
2010 1459 
2010 1459 
2010 1459 
2010 1459 
2010 1459 
2010 1460 
2010 1460 
2010 1460 
2010 1460 
2010 1460 
2010 1461 
2010 1461 
2010 1461 
2010 1461 
2010 1461 
2010 1462 
2010 1462 
2010 1462 
2010 1462 
2010 1462 
2010 1463 
2010 1463 
2010 1463 
2010 1463 
2010 1463 
2010 1464 
2010 1464 
2010 1464 
2010 1464 
2010 1464 
2010 1465 
2010 1465 
2010 1465 
2010 1465 
2010 1465 
2010 1466 
2010 1466 
2010 1466 
2010 1466 
2010 1466 
2010 0884 
2010 0884 
2010 0884 
2010 0959 
2010 0959 
2010 0959 
2010 0959 
2010 1046 
2010 1046 

19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
02 
17 
19 
40 
01 
35 
39 
30 
35 
39 
43 
30 
35 
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2011 0037 
2011 0038 
2011 0038 
2011 0038 
2011 0039 
2011 0039 
2011 0039 
2011 0040 
2011 0040 
2011 0040 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0041 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 

2010 1046 
2010 1048 
2010 1048 
2010 1048 
2010 1049 
2010 1049 
2010 1049 
2010 1050 
2010 1050 
2010 1050 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1141 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 

39 
30 
35 
39 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0042 
2011 0043 
2011 0043 
2011 0043 
2011 0043 
2011 0043 
2011 0044 
2011 0044 
2011 0044 
2011 0044 
2011 0045 
2011 0045 
2011 0045 
2011 0045 
2011 0045 
2011 0046 
2011 0046 
2011 0046 
2011 0047 
2011 0047 
2011 0047 
2011 0047 
2011 0048 
2011 0048 
2011 0048 
2011 0049 
2011 0049 
2011 0050 
2011 0050 
2011 0051 
2011 0052 
2011 0052 
2011 0052 
2011 0052 
2011 0052 
2011 0053 
2011 0053 
2011 0053 
2011 0054 
2011 0054 
2011 0054 

2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1175 
2010 1176 
2010 1176 
2010 1176 
2010 1176 
2010 1176 
2010 1210 
2010 1210 
2010 1210 
2010 1210 
2010 1212 
2010 1212 
2010 1212 
2010 1212 
2010 1212 
2010 1214 
2010 1214 
2010 1214 
2010 1478 
2010 1478 
2010 1478 
2010 1478 
2010 1393 
2010 1393 
2010 1393 
2010 1435 
2010 1435 
2010 1436 
2010 1436 
2008 1556 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0885 
2010 0960 
2010 0960 
2010 0960 
2010 0961 
2010 0961 
2010 0961 

16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
30 
32 
35 
36 
43 
30 
31 
35 
39 
30 
31 
35 
36 
39 
19 
35 
39 
01 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
35 
36 
35 
36 
35 
30 
35 
37 
39 
43 
25 
35 
39 
30 
35 
39 

2011 0055 
2011 0055 
2011 0055 
2011 0056 
2011 0056 
2011 0056 
2011 0056 
2011 0056 
2011 0057 
2011 0057 
2011 0057 
2011 0058 
2011 0058 
2011 0058 
2011 0059 
2011 0059 
2011 0059 
2011 0060 
2011 0060 
2011 0060 
2011 0060 
2011 0060 
2011 0061 
2011 0061 
2011 0061 
2011 0061 
2011 0061 
2011 0062 
2011 0062 
2011 0062 
2011 0062 
2011 0062 
2011 0063 
2011 0064 
2011 0064 
2011 0064 
2011 0064 
2011 0064 
2011 0065 
2011 0065 
2011 0065 
2011 0065 
2011 0065 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0067 
2011 0067 
2011 0067 
2011 0067 
2011 0067 
2011 0068 
2011 0068 
2011 0068 
2011 0068 
2011 0068 
2011 0069 
2011 0069 
2011 0069 
2011 0070 
2011 0070 
2011 0070 
2011 0071 
2011 0071 
2011 0071 
2011 0072 
2011 0072 
2011 0072 

2010 1143 
2010 1143 
2010 1143 
2010 1144 
2010 1144 
2010 1144 
2010 1144 
2010 1144 
2010 1211 
2010 1211 
2010 1211 
2010 1396 
2010 1396 
2010 1396 
2010 1420 
2010 1420 
2010 1420 
2010 0316 
2010 0316 
2010 0316 
2010 0316 
2010 0316 
2010 0317 
2010 0317 
2010 0317 
2010 0317 
2010 0317 
2010 0318 
2010 0318 
2010 0318 
2010 0318 
2010 0318 
2010 0319 
2010 0320 
2010 0320 
2010 0320 
2010 0320 
2010 0320 
2010 0321 
2010 0321 
2010 0321 
2010 0321 
2010 0321 
2010 0322 
2010 0322 
2010 0322 
2010 0322 
2010 0322 
2010 0323 
2010 0323 
2010 0323 
2010 0323 
2010 0323 
2010 0324 
2010 0324 
2010 0324 
2010 0324 
2010 0324 
2010 1218 
2010 1218 
2010 1218 
2010 1474 
2010 1474 
2010 1474 
2010 1475 
2010 1475 
2010 1475 
2010 1476 
2010 1476 
2010 1476 

30 
35 
39 
19 
30 
35 
37 
39 
29 
31 
35 
05 
35 
39 
30 
35 
39 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
19 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
19 
37 
40 
25 
35 
39 
06 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
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2011 0073 
2011 0073 
2011 0073 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0074 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0075 
2011 0076 
2011 0076 
2011 0076 
2011 0077 
2011 0077 
2011 0077 
2011 0078 
2011 0078 
2011 0078 
2011 0079 
2011 0079 
2011 0079 
2011 0080 
2011 0080 
2011 0080 
2011 0081 
2011 0081 
2011 0081 
2011 0081 
2011 0082 
2011 0082 
2011 0082 
2011 0083 
2011 0083 
2011 0083 
2011 0083 
2011 0084 
2011 0085 
2011 0086 
2011 0086 
2011 0086 
2011 0087 
2011 0088 
2011 0088 
2011 0088 
2011 0089 
2011 0089 
2011 0089 
2011 0089 
2011 0090 
2011 0090 
2011 0090 
2011 0090 
2011 0090 
2011 0090 
2011 0091 
2011 0091 

2010 1477 
2010 1477 
2010 1477 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0188 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 0189 
2010 1488 
2010 1488 
2010 1488 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1515 
2010 1473 
2010 1473 
2010 1473 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1512 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1513 
2010 1302 
2010 1302 
2010 1302 
2010 1302 
2010 1511 
2010 1511 
2010 1511 
2011 0026 
2011 0026 
2011 0026 
2011 0026 
2009 0673 
2009 1623 
2009 1649 
2009 1649 
2009 1649 
2009 1473 
2010 1487 
2010 1487 
2010 1487 
2010 1489 
2010 1489 
2010 1489 
2010 1489 
2011 0080 
2011 0080 
2011 0080 
2011 0080 
2011 0080 
2011 0080 
2011 0099 
2011 0099 

29 
35 
39 
08 
09 
11 
14 
20 
21 
24 
35 
43 
44 
08 
09 
11 
14 
20 
21 
24 
35 
43 
44 
32 
35 
39 
29 
35 
39 
05 
35 
39 
16 
35 
39 
16 
35 
39 
35 
39 
41 
43 
06 
35 
39 
16 
19 
35 
39 
34 
05 
35 
36 
41 
17 
05 
35 
39 
18 
25 
35 
39 
29 
30 
31 
32 
35 
39 
39 
43 

2011 0092 
2011 0093 
2011 0093 
2011 0093 
2011 0093 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0094 
2011 0095 
2011 0096 
2011 0096 
2011 0096 
2011 0096 
2011 0097 
2011 0097 
2011 0097 
2011 0099 
2011 0100 
2011 0101 
2011 0101 
2011 0101 
2011 0102 
2011 0102 
2011 0102 
2011 0103 
2011 0103 
2011 0103 
2011 0104 

2008 1648 
2010 0181 
2010 0181 
2010 0181 
2010 0181 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2010 0032 
2009 1564 
2009 1484 
2009 1484 
2009 1484 
2009 1484 
2010 1236 
2010 1236 
2010 1236 
2009 1146 
2009 1627 
2011 0016 
2011 0016 
2011 0016 
2011 0017 
2011 0017 
2011 0017 
2011 0018 
2011 0018 
2011 0018 
2011 0019 

30 
35 
37 
39 
41 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
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22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
05 
16 
25 
30 
43 
21 
16 
34 
30 
32 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 

2011 0104 
2011 0104 
2011 0105 
2011 0105 
2011 0105 
2011 0106 
2011 0106 
2011 0106 
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2011 0107 
2011 0107 
2011 0108 
2011 0108 
2011 0108 
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2011 0060 
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2010 0079 
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2010 0124 
2010 0125 
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2010 0194 
2010 0205 
2010 0247 
2010 0808 
2010 0808 
2010 0808 
2011 0027 
2011 0027 
2011 0027 
2011 0027 
2011 0027 
2011 0028 
2011 0028 
2011 0028 
2011 0029 
2011 0029 
2011 0029 
2011 0055 
2011 0055 
2011 0055 
2011 0117 
2011 0117 
2011 0117 
2011 0127 
2011 0127 
2011 0127 
2009 1547 
2009 1547 
2009 1547 
2009 1549 
2009 1549 
2009 1549 
2010 0408 
2010 0408 

35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
21 
35 
39 
03 
35 
39 
35 
35 
44 
30 
35 
05 
29 
30 
05 
05 
05 
04 
05 
32 
33 
09 
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33 
35 
39 
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35 
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39 
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39 
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2011 0134 
2011 0134 
2011 0134 
2011 0135 
2011 0135 
2011 0136 
2011 0136 
2011 0136 
2011 0136 
2011 0136 
2011 0137 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0139 
2011 0139 
2011 0139 
2011 0139 
2011 0139 
2011 0140 
2011 0140 
2011 0140 
2011 0141 
2011 0141 
2011 0141 
2011 0142 
2011 0142 
2011 0142 
2011 0143 
2011 0143 
2011 0143 
2011 0143 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0145 
2011 0146 
2011 0147 
2011 0147 
2011 0147 
2011 0148 
2011 0148 
2011 0148 
2011 0148 
2011 0148 
2011 0149 
2011 0150 
2011 0151 
2011 0152 
2011 0152 
2011 0153 
2011 0153 
2011 0154 
2011 0155 
2011 0156 
2011 0157 
2011 0158 
2011 0159 
2011 0160 

2010 0408 
2010 0426 
2010 0426 
2010 0426 
2010 1415 
2010 1415 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1510 
2010 1510 
2009 1626 
2010 0571 
2010 0571 
2010 0571 
2010 0571 
2010 0571 
2010 0572 
2010 0572 
2010 0572 
2010 0572 
2010 0572 
2010 1523 
2010 1523 
2010 1523 
2010 1524 
2010 1524 
2010 1524 
2008 0798 
2008 0798 
2008 0798 
2009 1472 
2009 1472 
2009 1472 
2009 1472 
2009 1631 
2009 1631 
2009 1631 
2009 1631 
2009 1631 
2009 1631 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1075 
2010 1075 
2010 0367 
2010 1021 
2010 1021 
2010 1021 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0066 
2011 0035 
2009 1582 
2009 0785 
2009 0909 
2009 0909 
2009 1475 
2009 1475 
2009 1590 
2009 1591 
2009 1592 
2009 1600 
2010 0120 
2010 0121 
2010 0122 

39 
25 
35 
39 
20 
35 
16 
29 
30 
31 
35 
36 
17 
19 
35 
37 
39 
17 
19 
35 
37 
39 
37 
38 
42 
37 
38 
42 
33 
35 
41 
16 
25 
30 
43 
03 
09 
14 
18 
25 
35 
03 
09 
14 
18 
25 
35 
25 
29 
35 
39 
18 
25 
28 
35 
39 
35 
07 
34 
29 
30 
29 
30 
41 
41 
41 
32 
05 
05 
05 

2011 0161 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0163 
2011 0163 
2011 0164 
2011 0164 
2011 0165 
2011 0165 
2011 0166 
2011 0167 
2011 0167 
2011 0168 
2011 0168 
2011 0168 
2011 0168 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0171 
2011 0172 
2011 0172 
2011 0172 
2011 0173 
2011 0173 
2011 0173 
2011 0174 
2011 0174 
2011 0174 
2011 0175 
2011 0175 
2011 0175 
2011 0175 
2011 0176 
2011 0176 
2011 0177 
2011 0177 
2011 0177 
2011 0177 
2011 0177 
2011 0178 
2011 0179 
2011 0179 
2011 0179 
2011 0180 
2011 0181 
2011 0182 
2011 0183 
2011 0183 
2011 0184 
2011 0185 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0186 
2011 0186 

2010 0195 
2011 0133 
2011 0133 
2011 0133 
2011 0133 
2011 0133 
2009 1485 
2009 1485 
2009 1486 
2009 1486 
2009 1487 
2009 1487 
2009 0991 
2011 0180 
2011 0180 
2011 0015 
2011 0015 
2011 0015 
2011 0015 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2011 0118 
2010 0839 
2010 0839 
2010 0839 
2010 0839 
2010 0839 
2010 0868 
2010 1394 
2010 1394 
2010 1394 
2010 1395 
2010 1395 
2010 1395 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 1514 
2010 0363 
2010 0363 
2011 0056 
2011 0056 
2011 0056 
2011 0056 
2011 0056 
2011 0186 
2011 0119 
2011 0119 
2011 0119 
2008 0185 
2009 0080 
2009 1342 
2009 1653 
2009 1653 
2009 1449 
2009 0919 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1571 
2009 1571 

05 
03 
17 
21 
24 
35 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
05 
35 
41 
18 
25 
35 
39 
03 
30 
35 
39 
40 
41 
43 
45 
03 
24 
30 
32 
34 
34 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
01 
35 
39 
05 
35 
39 
44 
41 
43 
25 
28 
35 
39 
41 
41 
25 
35 
39 
30 
05 
05 
18 
25 
34 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

2011 0186 
2011 0187 
2011 0187 
2011 0187 
2011 0187 
2011 0188 
2011 0188 
2011 0189 
2011 0189 
2011 0190 
2011 0190 
2011 0191 
2011 0191 
2011 0192 
2011 0192 
2011 0193 
2011 0193 
2011 0194 
2011 0194 
2011 0194 
2011 0195 
2011 0195 
2011 0196 
2011 0196 
2011 0196 
2011 0197 
2011 0197 
2011 0197 
2011 0198 
2011 0198 
2011 0198 
2011 0199 
2011 0199 
2011 0199 
2011 0200 
2011 0200 
2011 0200 
2011 0201 
2011 0201 
2011 0202 
2011 0202 
2011 0202 
2011 0202 
2011 0203 
2011 0203 
2011 0204 
2011 0204 
2011 0205 
2011 0205 
2011 0206 
2011 0206 
2011 0207 
2011 0207 
2011 0208 
2011 0208 
2011 0209 
2011 0209 
2011 0210 
2011 0210 
2011 0211 
2011 0212 
2011 0212 
2011 0212 
2011 0213 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0215 
2011 0215 
2011 0216 
2011 0216 

2009 1571 
2009 1572 
2009 1572 
2009 1572 
2009 1572 
2010 0901 
2010 0901 
2010 0902 
2010 0902 
2010 0903 
2010 0903 
2010 0904 
2010 0904 
2010 0905 
2010 0905 
2010 0906 
2010 0906 
2010 0907 
2010 0907 
2010 0907 
2010 0909 
2010 0909 
2010 0910 
2010 0910 
2010 0910 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0911 
2010 0912 
2010 0912 
2010 0912 
2010 0913 
2010 0913 
2010 0913 
2010 0915 
2010 0915 
2010 0915 
2010 1066 
2010 1066 
2010 1068 
2010 1068 
2010 1068 
2010 1068 
2010 1070 
2010 1070 
2010 1116 
2010 1116 
2010 1118 
2010 1118 
2010 1119 
2010 1119 
2010 1120 
2010 1120 
2010 1125 
2010 1125 
2010 1130 
2010 1130 
2010 1131 
2010 1131 
2010 1135 
2010 0914 
2010 0914 
2010 0914 
2010 1069 
2010 1117 
2010 1117 
2010 1124 
2010 1124 
2010 1126 
2010 1126 

41 
02 
07 
09 
16 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
16 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
43 
29 
30 
43 
29 
30 
43 
29 
30 
43 
29 
30 
32 
29 
30 
29 
30 
32 
43 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
29 
29 
30 
32 
29 
29 
30 
29 
30 
29 
30 
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                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №4 30.12.2011                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2011 0217 
2011 0217 
2011 0218 
2011 0218 
2011 0219 
2011 0220 
2011 0221 
2011 0222 
2011 0223 
2011 0223 
2011 0223 
2011 0224 
2011 0224 
2011 0224 
2011 0225 
2011 0225 
2011 0225 
2011 0226 
2011 0226 
2011 0226 
2011 0227 
2011 0227 
2011 0227 
2011 0228 
2011 0228 
2011 0228 
2011 0229 
2011 0229 
2011 0229 
2011 0230 
2011 0230 
2011 0230 
2011 0231 
2011 0231 
2011 0231 
2011 0232 
2011 0232 
2011 0232 
2011 0233 
2011 0233 
2011 0233 
2011 0234 
2011 0234 
2011 0234 
2011 0235 
2011 0235 
2011 0235 
2011 0236 
2011 0236 
2011 0236 
2011 0237 
2011 0237 
2011 0237 
2011 0238 
2011 0238 
2011 0238 
2011 0239 
2011 0239 
2011 0239 
2011 0240 
2011 0240 
2011 0240 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 

2010 1132 
2010 1132 
2010 1136 
2010 1136 
2010 1137 
2010 1137 
2010 1139 
2010 1225 
2011 0161 
2011 0161 
2011 0161 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0162 
2011 0163 
2011 0163 
2011 0163 
2011 0164 
2011 0164 
2011 0164 
2011 0165 
2011 0165 
2011 0165 
2011 0166 
2011 0166 
2011 0166 
2011 0167 
2011 0167 
2011 0167 
2011 0168 
2011 0168 
2011 0168 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0169 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0170 
2011 0171 
2011 0171 
2011 0171 
2011 0172 
2011 0172 
2011 0172 
2011 0173 
2011 0173 
2011 0173 
2011 0174 
2011 0174 
2011 0174 
2011 0175 
2011 0175 
2011 0175 
2011 0176 
2011 0176 
2011 0176 
2011 0177 
2011 0177 
2011 0177 
2011 0178 
2011 0178 
2011 0178 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 

29 
30 
29 
30 
29 
29 
29 
29 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 

2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0241 
2011 0242 
2011 0242 
2011 0242 
2011 0243 
2011 0243 
2011 0243 
2011 0244 
2011 0244 
2011 0244 
2011 0245 
2011 0246 
2011 0247 
2011 0248 
2011 0249 
2011 0250 
2011 0251 
2011 0252 
2011 0253 
2011 0254 
2011 0255 
2011 0255 
2011 0256 
2011 0256 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0257 
2011 0258 
2011 0259 
2011 0260 
2011 0261 
2011 0262 

2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0100 
2011 0249 
2011 0249 
2011 0249 
2011 0210 
2011 0210 
2011 0210 
2008 1115 
2008 1115 
2008 1115 
2009 1536 
2009 1537 
2009 1538 
2009 1539 
2009 1540 
2009 1541 
2009 1543 
2009 1544 
2009 1545 
2009 1546 
2009 1654 
2009 1654 
2009 1655 
2009 1655 
2009 1558 
2009 1558 
2009 1558 
2009 1558 
2009 1558 
2009 1488 
2009 1489 
2009 1490 
2009 1550 
2008 0490 

09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
18 
25 
18 
25 
01 
07 
12 
16 
17 
12 
12 
12 
12 
34 

2011 0263 
2011 0263 
2011 0263 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0264 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 

2011 0209 
2011 0209 
2011 0209 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 0477 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 

16 
25 
35 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
31 
32 
33 
34 
35 
37 
38 
40 
41 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
30 
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    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №4  30.12.2011                                                
 

2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0265 
2011 0266 
2011 0266 
2011 0266 
2011 0266 
2011 0266 
2011 0267 
2011 0267 
2011 0267 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0268 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 

2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1142 
2010 1345 
2010 1345 
2010 1345 
2010 1345 
2010 1345 
2010 1346 
2010 1346 
2010 1346 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2010 1381 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 

33 
34 
35 
36 
37 
38 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
23 
24 
25 
35 
39 
30  
35 
39 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 

2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0295 
2011 0329 
2011 0330 
2011 0331 
2011 0332 
2011 0333 
2011 0333 
2011 0334 
2011 0334 
2011 0335 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0336 
2011 0337 
2011 0338 
2011 0339 
2011 0340 
2011 0340 
2011 0340 
2011 0341 
2011 0341 
2011 0341 
2011 0342 
2011 0342 
2011 0342 
2011 0343 
2011 0343 
2011 0344 
2011 0345 
2011 0346 
2011 0347 
2011 0347 

2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2011 0214 
2010 0100 
2010 0101 
2010 0104 
2010 0061 
2009 0257 
2009 0257 
2011 0261 
2011 0261 
2010 0015 
2010 0016 
2010 0016 
2010 0016 
2010 0016 
2010 0016 
2010 0016 
2009 1479 
2009 1569 
2009 1570 
2009 0375 
2009 0375 
2009 0375 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0382 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0383 
2009 0384 
2009 0384 
2010 0105 
2010 0174 
2009 0899 
2011 0087 
2011 0087 

06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
30 
31 
32 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
30 
30 
30 
12 
32 
33 
35 
41 
09 
04 
09 
20 
21 
28 
33 
05 
05 
05 
32 
33 
43 
32 
33 
43 
32 
33 
43 
32 
35 
34 
34 
34 
30 
35 

2011 0348 
2011 0349 
2011 0349 
2011 0349 
2011 0349 
2011 0350 
2011 0350 
2011 0350 
2011 0351 
2011 0351 
2011 0351 
2011 0352 
2011 0352 
2011 0352 
2011 0353 
2011 0353 
2011 0353 
2011 0353 
2011 0354 
2011 0354 
2011 0354 
2011 0354 
2011 0355 
2011 0355 
2011 0355 
2011 0355 
2011 0356 
2011 0356 
2011 0356 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0358 
2011 0359 
2011 0360 
2011 0361 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0365 
2011 0365 
2011 0365 
2011 0366 
2011 0366 
2011 0366 
2011 0366 
2011 0367 
2011 0367 
2011 0368 
2011 0368 
2011 0368 
2011 0369 
2011 0369 
2011 0369 
2011 0369 
2011 0369 
2011 0370 
2011 0370 
2011 0370 
2011 0370 
2011 0370 
2011 0371 
2011 0371 
2011 0371 
2011 0372 

2009 1272 
2011 0292 
2011 0292 
2011 0292 
2011 0292 
2011 0230 
2011 0230 
2011 0230 
2011 0231 
2011 0231 
2011 0231 
2011 0232 
2011 0232 
2011 0232 
2011 0215 
2011 0215 
2011 0215 
2011 0215 
2011 0216 
2011 0216 
2011 0216 
2011 0216 
2011 0217 
2011 0217 
2011 0217 
2011 0217 
2010 0413 
2010 0413 
2010 0413 
2010 0492 
2010 0492 
2010 0492 
2009 1477 
2009 1478 
2010 0037 
2010 0086 
2008 0446 
2009 1339 
2009 1339 
2009 1339 
2009 1339 
2009 1339 
2011 0270 
2011 0270 
2011 0205 
2011 0205 
2011 0205 
2011 0324 
2011 0324 
2011 0324 
2011 0324 
2010 0612 
2010 0612 
2011 0250 
2011 0250 
2011 0250 
2011 0251 
2011 0251 
2011 0251 
2011 0251 
2011 0251 
2011 0311 
2011 0311 
2011 0311 
2011 0311 
2011 0311 
2011 0358 
2011 0358 
2011 0358 
2010 0150 

16 
35 
39 
41 
43 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
32 
35 
39 
30 
35 
39 
05 
05 
31 
30 
30 
05 
10 
41 
42 
44 
35 
44 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
43 
09 
42 
35 
41 
45 
14 
18 
20 
25 
44 
25 
29 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
05 
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                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №4 30.12.2011                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2011 0372 
2011 0372 
2011 0373 
2011 0373 
2011 0373 
2011 0374 
2011 0374 
2011 0374 
2011 0375 
2011 0376 
2011 0376 
2011 0376 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0379 
2011 0379 
2011 0379 
2011 0379 
2011 0380 
2011 0380 
2011 0380 
2011 0380 
2011 0380 
2011 0381 
2011 0382 
2011 0383 
2011 0384 
2011 0385 
2011 0386 
2011 0387 
2011 0387 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0389 
2011 0390 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 

2010 0150 
2010 0150 
2010 0151 
2010 0151 
2010 0151 
2010 0152 
2010 0152 
2010 0152 
2010 0153 
2010 0154 
2010 0154 
2010 0154 
2011 0335 
2011 0335 
2011 0335 
2011 0335 
2011 0335 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0388 
2011 0115 
2011 0115 
2011 0115 
2011 0115 
2011 0034 
2011 0034 
2011 0034 
2011 0034 
2011 0034 
2010 0013 
2010 0062 
2010 0063 
2010 0064 
2010 0065 
2010 0745 
2010 0077 
2010 0077 
2010 0044 
2010 0044 
2010 0044 
2010 0044 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2009 1594 
2010 0092 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 

35 
39 
05 
35 
39 
09 
35 
39 
35 
05 
35 
39 
14 
18 
25 
35 
39 
32 
35 
39 
29 
30 
35 
39 
35 
37 
43 
44 
45 
12 
12 
12 
12 
05 
33 
36 
43 
35 
38 
42 
45 
02 
03 
04 
05 
09 
24 
27 
35 
36 
37 
38 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
05 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 

2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0391 
2011 0392 
2011 0392 
2011 0392 
2011 0392 
2011 0392 
2011 0392 
2011 0393 
2011 0394 
2011 0394 
2011 0394 
2011 0395 
2011 0395 
2011 0395 
2011 0396 
2011 0396 
2011 0396 
2011 0397 
2011 0397 
2011 0397 
2011 0398 
2011 0399 
2011 0399 
2011 0399 
2011 0400 
2011 0400 
2011 0401 
2011 0401 
2011 0401 
2011 0401 
2011 0401 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0403 

2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1222 
2010 1222 
2010 0070 
2011 0297 
2011 0297 
2011 0297 
2011 0365 
2011 0365 
2011 0365 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0377 
2011 0321 
2011 0321 
2011 0321 
2011 0233 
2011 0322 
2011 0322 
2011 0322 
2010 0410 
2010 0410 
2010 1002 
2010 1002 
2010 1002 
2010 1002 
2010 1002 
2010 1003 
2010 1003 
2010 1003 
2010 1003 
2010 1003 
2010 1004 

12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
31 
35 
39 
43 
32 
02 
35 
39 
25 
35 
39 
29 
35 
39 
25 
35 
39 
30 
11 
35 
39 
32 
43 
01 
02 
17 
19 
37 
01 
02 
17 
19 
37 
01 

2011 0403 
2011 0403 
2011 0403 
2011 0403 
2011 0404 
2011 0404 
2011 0404 
2011 0404 
2011 0404 
2011 0405 
2011 0405 
2011 0405 
2011 0405 
2011 0405 
2011 0406 
2011 0406 
2011 0406 
2011 0406 
2011 0406 
2011 0407 
2011 0407 
2011 0407 
2011 0407 
2011 0407 
2011 0408 
2011 0408 
2011 0408 
2011 0408 
2011 0408 
2011 0409 
2011 0409 
2011 0410 
2011 0410 
2011 0411 
2011 0411 
2011 0411 
2011 0412 
2011 0412 
2011 0412 
2011 0413 
2011 0413 
2011 0413 
2011 0414 
2011 0415 
2011 0416 
2011 0417 
2011 0418 
2011 0419 
2011 0419 
2011 0419 
2011 0420 
2011 0420 
2011 0420 
2011 0420 
2011 0420 
2011 0421 
2011 0422 
2011 0423 
2011 0424 
2011 0425 
2011 0426 
2011 0427 
2011 0428 
2011 0429 
2011 0430 
2011 0431 
2011 0432 
2011 0433 
2011 0434 
2011 0435 

2010 1004 
2010 1004 
2010 1004 
2010 1004 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1005 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1006 
2010 1007 
2010 1007 
2010 1007 
2010 1007 
2010 1007 
2010 1008 
2010 1008 
2010 1008 
2010 1008 
2010 1008 
2010 0033 
2010 0033 
2010 0033 
2010 0033 
2010 0033 
2010 0476 
2010 0476 
2010 1342 
2010 1342 
2010 1343 
2010 1343 
2010 1343 
2010 1344 
2010 1344 
2010 1344 
2010 1470 
2010 1470 
2010 1470 
2010 0021 
2010 0022 
2010 0041 
2010 0451 
2009 0901 
2010 1044 
2010 1044 
2010 1044 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0438 
2010 0059 
2010 0060 
2010 0071 
2010 0072 
2010 0073 
2010 0074 
2010 0075 
2010 0087 
2010 0099 
2010 0118 
2010 0119 
2010 0144 
2010 0145 
2010 0200 
2010 0201 

02 
17 
19 
37 
02 
03 
17 
19 
37 
01 
02 
17 
19 
37 
02 
03 
17 
19 
37 
01 
02 
17 
19 
37 
29 
30 
31 
32 
35 
30 
35 
19 
35 
30 
35 
43 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
09 
12 
11 
29 
33 
32 
35 
39 
03 
08 
21 
35 
39 
02 
17 
05 
05 
05 
05 
05 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
30 
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    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №4  30.12.2011                                                
 

2011 0435 
2011 0436 
2011 0436 
2011 0437 
2011 0437 
2011 0437 
2011 0438 
2011 0439 
2011 0439 
2011 0439 
2011 0439 
2011 0440 
2011 0440 
2011 0440 
2011 0440 
2011 0440 
2011 0441 
2011 0441 
2011 0441 
2011 0441 
2011 0441 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0442 
2011 0443 
2011 0443 
2011 0443 
2011 0444 

2010 0201 
2010 0202 
2010 0202 
2010 0098 
2010 0098 
2010 0098 
2010 0210 
2009 1593 
2009 1593 
2009 1593 
2009 1593 
2010 0998 
2010 0998 
2010 0998 
2010 0998 
2010 0998 
2011 0515 
2011 0515 
2011 0515 
2011 0515 
2011 0515 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2011 0357 
2010 0908 
2010 0908 
2010 0908 
2011 0498 

32 
30 
32 
38 
41 
42 
30 
35 
39 
43 
45 
03 
08 
21 
35 
39 
03 
05 
10 
16 
28 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
29 
30 
43 
35 

2011 0444 
2011 0444 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0446 
2011 0446 
2011 0446 
2011 0447 
2011 0447 
2011 0447 
2011 0448 
2011 0448 
2011 0448 
2011 0448 
2011 0448 
2011 0449 
2011 0449 
2011 0449 
2011 0449 
2011 0450 
2011 0450 
2011 0450 
2011 0450 
2011 0451 
2011 0451 
2011 0452 
2011 0452 
2011 0452 
2011 0453 
2011 0453 
2011 0453 
2011 0454 
2011 0454 
2011 0454 
2011 0455 
2011 0455 
2011 0455 
2011 0456 
2011 0456 
2011 0456 
2011 0457 
2011 0457 
2011 0457 
2011 0458 
2011 0458 
2011 0458 
2011 0459 
2011 0459 
2011 0459 
2011 0460 
2011 0460 
2011 0460 
2011 0461 
2011 0462 
2011 0463 
2011 0464 
2011 0464 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0465 
2011 0466 
2011 0467 
2011 0467 
2011 0468 
2011 0469 
2011 0470 

2011 0498 
2011 0498 
2011 0443 
2011 0443 
2011 0443 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0138 
2011 0274 
2011 0274 
2011 0274 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0445 
2011 0502 
2011 0502 
2011 0502 
2011 0502 
2011 0504 
2011 0504 
2011 0504 
2011 0504 
2011 0532 
2011 0532 
2011 0325 
2011 0325 
2011 0325 
2011 0326 
2011 0326 
2011 0326 
2011 0327 
2011 0327 
2011 0327 
2011 0555 
2011 0555 
2011 0555 
2011 0556 
2011 0556 
2011 0556 
2011 0557 
2011 0557 
2011 0557 
2011 0299 
2011 0299 
2011 0299 
2011 0298 
2011 0298 
2011 0298 
2011 0300 
2011 0300 
2011 0300 
2010 0130 
2010 0131 
2010 0132 
2010 0191 
2010 0191 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0206 
2010 0305 
2010 0216 
2010 0216 
2010 0140 
2010 0141 
2007 0302 

41 
43 
29 
35 
39 
20 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
35 
39 
43 
45 
29 
30 
35 
39 
41 
42 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
09 
33 
33 
07 
12 
18 
22 
24 
25 
27 
35 
34 
03 
21 
36 
36 
34 

2011 0471 
2011 0471 
2011 0472 
2011 0472 
2011 0473 
2011 0473 
2011 0474 
2011 0474 
2011 0475 
2011 0475 
2011 0475 
2011 0475 
2011 0476 
2011 0476 
2011 0477 
2011 0477 
2011 0477 
2011 0478 
2011 0478 
2011 0478 
2011 0479 
2011 0480 
2011 0481 
2011 0482 
2011 0483 
2011 0484 
2011 0485 
2011 0486 
2011 0487 
2011 0488 
2011 0489 
2011 0490 
2011 0491 
2011 0492 
2011 0493 
2011 0494 
2011 0495 
2011 0495 
2011 0495 
2011 0496 
2011 0496 
2011 0496 
2011 0496 
2011 0496 
2011 0497 
2011 0497 
2011 0497 
2011 0497 
2011 0497 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0498 
2011 0499 
2011 0499 
2011 0499 
2011 0499 
2011 0499 
2011 0500 
2011 0501 
2011 0502 
2011 0502 
2011 0502 
2011 0503 
2011 0503 
2011 0503 
2011 0504 
2011 0504 
2011 0504 

2011 0195 
2011 0195 
2011 0196 
2011 0196 
2011 0238 
2011 0238 
2011 0242 
2011 0242 
2010 1091 
2010 1091 
2010 1091 
2010 1091 
2011 0375 
2011 0375 
2011 0549 
2011 0549 
2011 0549 
2011 0505 
2011 0505 
2011 0505 
2011 0542 
2011 0069 
2011 0071 
2011 0072 
2011 0073 
2011 0074 
2011 0103 
2011 0104 
2011 0105 
2011 0106 
2011 0107 
2010 0271 
2010 0029 
2010 0030 
2010 0067 
2010 0067 
2010 0068 
2010 0068 
2010 0068 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0055 
2010 0056 
2010 0056 
2010 0056 
2010 0056 
2010 0056 
2010 0057 
2010 0057 
2010 0057 
2010 0057 
2010 0057 
2010 0058 
2010 0058 
2010 0058 
2010 0058 
2010 0058 
2010 0258 
2010 0212 
2010 1182 
2010 1182 
2010 1182 
2010 1183 
2010 1183 
2010 1183 
2010 1088 
2010 1088 
2010 1088 

05 
35 
05 
35 
05 
35 
05 
35 
30 
35 
39 
43 
35 
43 
33 
35 
39 
24 
35 
39 
30 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
30 
05 
05 
29 
29 
05 
29 
32 
18 
20 
22 
25 
35 
18 
20 
22 
25 
35 
18 
20 
22 
25 
35 
18 
20 
22 
25 
35 
09 
30 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
06 
35 
39 
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                                                                САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ                                                        
Бцллетен №4 30.12.2011                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2011 0505 
2011 0506 
2011 0506 
2011 0506 
2011 0507 
2011 0507 
2011 0507 
2011 0507 
2011 0507 
2011 0508 
2011 0509 
2011 0510 
2011 0510 
2011 0510 
2011 0510 
2011 0510 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0511 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 

2006 1584 
2011 0111 
2011 0111 
2011 0111 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2011 0402 
2010 0307 
2011 0192 
2011 0430 
2011 0430 
2011 0430 
2011 0430 
2011 0430 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0362 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 

03 
03 
18 
25 
03 
05 
10 
35 
44 
12 
05 
01 
02 
19 
37 
40 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 

2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0512 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 

2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0363 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 
2011 0364 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
2011 0513 
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2011 0364 
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2011 0364 
2011 0364 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
2011 0378 
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    САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №4  30.12.2011                                                
 

2011 0520 
2011 0520 
2011 0520 
2011 0521 
2011 0521 
2011 0521 
2011 0522 

2011 0352 
2011 0352 
2011 0352 
2011 0353 
2011 0353 
2011 0353 
2011 0354 

05 
35 
39 
05 
35 
39 
05 

2011 0522 
2011 0522 
2011 0523 
2011 0523 
2011 0523 
2011 0524 
2011 0525 

2011 0354 
2011 0354 
2011 0355 
2011 0355 
2011 0355 
2010 0218 
2010 0219 

35 
39 
05 
35 
39 
03 
05 

2011 0526 
2011 0527 
2011 0528 
2011 0529 
2011 0530 

2010 0220 
2010 0221 
2010 0224 
2010 0225 
2010 0227 

05 
05 
05 
05 
05 
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